
 

RÁMCOVÁ DOHODA  
 

uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Nákup kancelářských potřeb a drogistického zboží s náhradním 

plněním“ 
a 

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších právních předpisů, a 
v souladu s ustanovením § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

 
Kupující:    Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem:    Královopolská 2590/135, 612 00 Brno 
IČO:     68081707 
DIČ:      CZ68081707 
zastoupený:    doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka 
kontaktní osoby:    ve věcech smluvních:   

 
ve věcech technických:  

  
 

bankovní spojení:      
číslo účtu:      
 
(dále jen „kupující“ nebo „zadavatel“) 
 
   
Prodávající:   SMERO, spol. s r.o. 
Se sídlem:    Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
IČO:     25527886 
DIČ:      CZ25527886 
zastoupený:    Tomáš Balog, na základě plné moci 
kontaktní osoba:    
tel., e-mail:       
bankovní spojení:     
číslo účtu:      
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, 
vložka 30553 
 
(dále jen „prodávající“ nebo „dodavatel“) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

I. 
Předmět rámcové dohody 

 
1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení všech vzájemných práv a 

povinností smluvních stran, za kterých bude docházet k uzavření 
následných kupních smluv, jejichž předmětem bude dodávka kancelářských 
potřeb a drogistického zboží (dále jen „zboží“) podle aktuálních potřeb 
kupujícího v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve stanovených 
termínech.  

 
2. Jednotlivé veřejné zakázky na dodávky zboží budou uzavírány a realizovány 

po dobu platnosti této rámcové dohody. 
 
3. Součástí dodávky bude také doprava do místa určení. 
 
4. Za řádně uskutečněné veřejné zakázky (dílčí kupní smlouvy) se kupující 

zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a včas cenu plnění, a to v souladu 
s podmínkami této dohody.  

 
5. Za prodávajícího i kupujícího jednají osoby uvedené v úvodu této dohody, a 

to výhradně písemně, pokud není stanoveno jinak. Písemnou komunikací se 
rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní služby, 
elektronicky (e-mailem nebo prostřednictvím el. nástroje E-ZAK) na adresy 
uvedené v úvodu této dohody. Kontaktní údaje mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením druhé straně a taková změna se 
stane účinnou uplynutím 3. pracovního dne od doručení oznámení druhé 
straně. 

 
 

II. 
Dílčí kupní smlouvy a postup jejich uzavření 

 
Kupní smlouvy 

 
1. Dílčími kupními smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi 

prodávajícím a kupujícím na základě této rámcové dohody postupem podle 
§ 135 Zákona a dle čl. II odst. 4 a násl. této dohody. 
 

2. Na základě dílčích kupních smluv budou realizovány jednotlivé dodávky 
zboží v rozsahu stanoveném Výzvou k uzavření kupní smlouvy. Její vzor 
je přílohou č. 1 této rámcové dohody.  
 

3. Veškeré úkony, které směřují k uzavření dílčí kupní smlouvy je nutné činit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, pokud to povaha 
dokumentu umožňuje.  
 

Postup k uzavření kupní smlouvy 
 

 



 
4. Kupující odešle Výzvu k uzavření kupní smlouvy kontaktní osobě 

prodávajícího prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Datum 
odeslání se považuje za datum doručení. 
 

5. Výzva k uzavření smlouvy bude obsahovat rovněž specifikaci a množství 
požadovaného zboží (dále jen „SPECIFIKACE“). V případě pochybnosti je 
prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace. Neučiní-
li tak, má se za to, že je prodávající s obsahem srozuměn a nemůže se 
z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nedodání či vadného dodání zboží. 

 
6. Do 5 pracovních dnů od doručení Výzvy k uzavření smlouvy doručí 

prodávající podepsaný návrh kupní smlouvy společně s naceněnou 
SPECIFIKACÍ. Návrh kupní smlouvy se SPECIFIKACÍ se současně považuje 
za dílčí nabídku přeloženou v dílčí veřejné zakázce.  

 
7. Dílčí nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
8. Na dílčí nabídku se nahlíží jako by nebyla podaná, pokud prodávající uvedl 

méně výhodné podmínky, než které jím byly uvedeny v nabídce přijaté do 
zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody. 

 
9. V případě, že dílčí nabídka bude mj. v souladu s čl. III této dohody, odešle 

kupující prodávajícímu Objednávku a podepsanou kupní smlouvu. Vzor 
Objednávky je přílohou č. 2 této dohody. 
 
  

Obsah a náležitosti kupní smlouvy 
 
 
10. Obsah dílčí kupní smlouvy bude vycházet ze vzorového textu, který je 

přílohou č. 3 této dohody. Vlastní text kupní smlouvy uvedený v příloze 
č. I. Vzoru kupní smlouvy se nepřikládá.  
 

11. Dílčí kupní smlouvy je možné uzavírat v listinné i elektronické podobě.  
 

 
III. 

Kupní cena  
 
1. Kupní cena za dodávku zboží bude stanovena na základě konkrétní kupní 

smlouvy. Při stanovení kupní ceny je prodávající povinen vycházet 
z podmínek pro stanovení ceny podle odst. 2 až 5 tohoto článku. Cena zboží 
je vždy stanovena v Kč bez DPH.  
 

Ceny položek uvedených v nabídce prodávajícího a ceny dalších položek 
 
2. Prodávající stanovil jednotkové ceny vybraného zboží ve své nabídce, 

konkrétně v Krycím listu – Vzorový koš, který je přílohou č. 4 této 
dohody. 
 



 
3. Jednotkové ceny zboží neuvedeného v příloze č. 4 jsou stanoveny podle 

Katalogu sortimentu, který je přílohou č. 5 této dohody. 
 
4. Jednotkové ceny dalšího zboží neuvedeného v přílohách č. 4 a 5 této 

dohody dle ceny obvyklé v místě a čase plnění. 
 
5. Jednotková cena dle předchozích odstavců vždy zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této 
rámcové dohody a z objednávek, včetně nákladů spojených s dopravou 
objednaného zboží kupujícímu.  
 

Stanovení ceny v době prvních 12-měsíců trvání Rámcové dohody 
 
6. Prodávající je oprávněn stanovit v dílčích veřejných zakázkách ve své dílčí 

nabídce jednotlivé položky takto: 
• Jednotkové ceny vybraného zboží uvedeného v příloze č. 4 této 

dohody ve výši, která je uvedena v příloze č. 3 této dohody nebo 
nižší.  

• Jednotkové ceny zboží uvedeného v příloze č. 5 této dohody ve 
stejné výši nebo nižší. 

• Jednotkové ceny dalšího zboží neuvedeného v přílohách č. 4 a 5 
této dohody, které jsou obvyklé v místě a čase plnění.  

 
7. Cena v Kupní smlouvě bude stanovena z násobku jednotkových cen 

množství měrných jednotek zboží požadovaného v Objednávce.   
 

Stanovení ceny v době po uplynutí prvních 12-měsíců trvání Rámcové 
dohody 
 
8. Prodávající je oprávněn stanovit v dílčích veřejných zakázkách ve své dílčí 

nabídce jednotlivé položky takto: 
• Jednotkové ceny vybraného zboží v příloze č. 4 této dohody nejvýše 

ve výši (nebo nižší), která je uvedena v příloze č. 4 této dohody, 
upravenými o míru inflace. Podmínky pro úpravu ceny jsou uvedeny 
v odst. 10 až 14 tohoto článku. 

•  Jednotkové ceny zboží uvedeného v příloze č. 4 této dohody 
nejvýše ve výši (nebo nižší) podle aktualizovaného katalogu. 
Podmínky pro úpravu ceny jsou uvedeny v odst. 10 až 14 tohoto 
článku. 

• Jednotkové ceny dalšího zboží neuvedeného v přílohách č. 4 a 5 
této dohody, které jsou obvyklé v místě a čase plnění.  

 
9. Cena v Kupní smlouvě bude stanovena z násobku jednotkových cen 

množství měrných jednotek zboží požadovaného v Objednávce.   
 
 
Podmínky pro provedení úprav jednotkových cen podle přílohy č. 4 a 5 
této Rámcové dohody 
 
 
10. Ve druhém a každém následujícím roce trvání rámcové dohody mohou být 

jednotkové ceny upraveny takto: 



 
• u položek uvedených v příloze č. 4 této rámcové dohody 

v závislosti na hodnotě inflace zjištěné podle oficiálních údajů 
ČSÚ za uplynulý kalendářní rok, a to tehdy, pokud se míra inflace 
změní o více jak 3% oproti míře inflace v předchozím 
kalendářním roce. Úpravy jednotkových cen mohou být 
provedeny tak, že se jednotkové ceny zvýší / sníží maximálně o 
stejné %, o které se změní míra inflace oproti míře inflace 
v předchozím kalendářním roce; 

• u položek uvedených v katalogu v příloze č. 5 této dohody lze 
jednotkové ceny aktualizovat (zvýšit / snížit) předložením 
aktualizovaného katalogu, přičemž se předpokládá, že 
jednotkové ceny v aktualizovaném katalogu jsou upraveny o 
míru inflace. 
 

11. Úpravy jednotkových cen u položek uvedených v příloze č. 4 této dohody 
mohou být provedeny v okamžiku, kdy budou vydány oficiální údaje ČSÚ za 
uplynulý kalendářní rok, platnost úpravy ceny je však možné uplatňovat 
účastníky smlouvy zpětně k datu, kdy uplynulo prvních 12 měsíců trvání 
rámcové dohody (v 2. roce trvání dohody) a vždy dalších 12 měsíců 
(v dalších letech trvání dohody).  O úpravu jednotkových cen musí účastník 
smlouvy požádat písemně druhého účastníka smlouvy nejpozději do 1 
kalendářního měsíce od vydání oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní 
rok. Neučiní-li tak, jednotkové ceny dosud sjednané zůstanou v platnosti po 
dalších 12 měsíců trvání dohody. K úpravě jednotkových cen může dojít jen 
na základě dohody účastníků smlouvy na základě uzavřeného písemného 
dodatku k dohodě. Pokud dojde k dohodě účastníků smlouvy, mohou 
účastníci uplatnit změny jednotkových cen k datu, kdy uplynulo prvních 12 
měsíců trvání dohody (v 2. roce trvání dohody) a vždy dalších 12 měsíců 
(v dalších letech trvání dohody). V takovém případě jsou účastníci smlouvy 
povinny provést doúčtování / vrácení částek odpovídajících sjednané úpravě 
jednotkových cen za platební období, ve kterém byly účtovány původně 
sjednané jednotkové ceny. 
 

12. Úpravy jednotkových cen u položek uvedených v příloze č. 5 této dohody 
(v katalogu) mohu být provedeny na základě předložení aktualizovaného 
katalogu. O úpravu jednotkových cen musí účastník smlouvy požádat 
písemně druhého účastníka smlouvy nejpozději do uplynutí prvních 12 
měsíců trvání dohody a vždy do uplynutí dalších 12 měsíců (v dalších letech 
trvání dohody). Neučiní-li tak, jednotkové ceny podle dosud sjednaného 
katalogu zůstanou v platnosti po dalších 12 měsíců trvání dohody. K úpravě 
jednotkových cen může dojít jen na základě dohody účastníků smlouvy na 
základě uzavřeného písemného dodatku k dohodě, jehož přílohou bude 
aktualizovaný katalog. 
 

13. V případě, že dojde k úpravě jednotkových cen podle výše uvedeného, je 
prodávající oprávněn nabízet v dílčích nabídkách jednotkové ceny 
maximálně ve výši sjednané v dodatku k rámcové dohodě nebo nižší. 
 

14. Smluvní cena stanovená podle čl. III odst. 7 a 9 této dohody bude navýšena 
o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována prodávajícím vždy 
v zákonem stanovené výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 
 



 
IV. 

Platební podmínky 
 
1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodané zboží po jeho převzetí 

na základě faktury – daňového dokladu, a to formou převodu na účet 
prodávajícího uvedeného ve faktuře do 30 dnů ode dne doručení faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. Prodávající je povinen vystavit fakturu za dodané zboží v den 
dodání zboží. Společně s fakturou doloží prodávající i dodací list.  
 

2. Faktura bude obsahovat číslo účtu prodávajícího, číslo konkrétní dílčí 
veřejné zakázky a náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani 
z přidané hodnoty. 

 
3. Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže 

neobsahuje náležitosti podle výše uvedeného odstavce nebo jestliže 
fakturovaná cena neodpovídá podmínkám sjednaným v této dohodě. Nová 
lhůta splatnosti v délce 30 dnů pak začne běžet doručením opravené faktury 
kupujícímu. Blíže viz kupní smlouva  

 
 

 
V. 

Doba a místo plnění 
 
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění v délce 24 hodin a náhradní dobu 

plnění v délce 48hodin. Blíže viz kupní smlouva. 
 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, pokud není v kupní smlouvě sjednáno 
jinak.  
 

3. Předpokládaný termín zahájení plnění je 1. 5. 2021. (Termín zahájení 
plnění je podmíněn zadáním veřejné zakázky). 

 
 
 

VI. 
Záruka a odpovědnost za vady 

 
1. Prodávající zaručuje kupujícímu, že předmětné zboží má vlastnosti 

deklarované v nabídce prodávajícího. 
 

2. Prodávající dodá předmětné zboží s obecnou smluvní zárukou za jeho jakost 
v délce trvání 24 měsíců. Pokud prodávající poskytuje ve svých záručních 
podmínkách delší záruku, než jakou je povinen z této rámcové dohody platí 
tato delší záruka prodávajícího. 

 
3. Prodávající ručí za to, že zboží v průběhu přepravy a manipulace s ním 

nebude poškozeno.  
 



 
4. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí předmětného zboží kupujícím. 

Převzetí zboží potvrdí kupující prodávajícímu na dodacím listu.  
 
5. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětného zboží v délce sjednané 

záruční doby, a po tuto dobu garantuje prodávajícím a výrobcem 
deklarované, dohodou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky vymíněné 
a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného zboží.  

6. Kupující je oprávněn písemně reklamovat vady bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. 

 
7. Prodávající odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka, 

bezplatně, a to nejpozději do 48 hodin po doručení reklamace, pokud 
nebude stanoveno jinak.  

 
8. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující 

nesprávnou obsluhou a údržbou zboží (např. násilným poškozením zboží), 
a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů (živelnou 
pohromou apod.). 

 
9. Náklady spojené s dopravou zboží do místa plnění spojených s odstraněním 

vad v záruční době nese prodávající.  
 

 
 

VII. 
Poskytnutí náhradního plnění 

 
1. Prodávající je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % 

zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, tuto skutečnost 
doložil potvrzením o průměrném celoročním přepočteném stavu osob se 
zdravotním postižením a dohodou s Úřadem práce o vymezení chráněných 
míst zaměstnavatele osob se zdravotním postižením.  
 

2. Prodávající prohlašuje, že zaměstnává takový počet osob se zdravotním 
postižením, aby byl schopen vystavit kupujícímu potvrzení o náhradním 
plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „náhradní plnění“ a 
„zákon o zaměstnanosti“), a to v celém rozsahu, aniž by porušil § 81 odst. 
3 zákona o zaměstnanosti.  Prodávající je povinen kupujícímu na jeho žádost 
bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů, vystavit a předat 
písemné potvrzení o náhradním plnění (potvrzení o uznaném objemu 
náhradního plnění).  
 

3. Pokud prodávající v průběhu trvání smlouvy pozbyde možnosti poskytnout 
kupujícímu náhradní plnění dle předchozích odstavců, je povinen o tom 
neprodleně, nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se to dozvěděl, 
písemně informovat kupujícího. Kupující je na základě informace dle 
předchozí věty oprávněn vypovědět smlouvu, a to nejpozději do 3 měsíců 
od doručení informace dle předchozí věty, přičemž výpověď nabývá 
účinnosti k okamžiku jejího doručení prodávajícímu.  

 
 



 
 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětného zboží se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě 
prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti podle této dohody se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

3. V případě, že dodané zboží nebude splňovat 100% uznatelnost náhradního 
plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, je prodávající povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z hodnoty dodaného zboží vč. DPH, 
které tuto podmínku uznatelnosti náhradního plnění nebude splňovat.  
 

4. V případě nedodržení informační povinnosti prodávajícího dle čl. VII odst. 3 
této dohody je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 
Kč. 
 

5. Ujednáním smluvní pokuty dle této dohody není dotčeno právo na náhradu 
škody, která vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní 
pokutou. 
 

6. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne obdržení vyúčtování smluvní 
pokuty. Smluvní pokuta musí být písemně vyúčtována a doručena 
adresátovi.  

 
IX. 

Vznik a zánik rámcové dohody 
 

1. Tato rámcová dohoda vznikne jejím uzavřením smluvními stranami, tj. 
kupujícím a prodávajícím.  

 
2. Tato dohoda zanikne po uplynutí lhůty, na kterou je sjednána. Rámcová 

dohoda se sjednává na dobu 4 let od nabytí její účinnosti.  
 

 
3. Tato rámcová dohoda může být ukončena uplynutím doby trvání, písemnou 

dohodou smluvních stran nebo odstoupením.  
 

4. Zánikem dohody nejsou dotčena práva a povinnosti, které k sobě smluvní 
strany vzájemně mají a které se týkají uzavřených objednávek, dodání 
zboží, odpovědností za vady apod. 

 
 



 
X. 

Odstoupení od dohody 
 

1. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní 
povinnosti dle rámcové dohody, je druhá smluvní strana oprávněna od 
rámcové dohody odstoupit.   
 

2. Pro účely této dohody je porušení podstatné, jestliže kupující nebo 
prodávající porušující tuto dohodu věděl v době uzavření dohody nebo bylo 
rozumné v této době předvídat s přihlédnutím k účely dohody, že kupující 
nebo prodávající nebude mít zájem na plnění povinností vyplývajících 
z obsahu dohody, a dále zejména: 

• pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas (prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží o více jak 5 dnů oproti době uvedené 
v objednávce) a v souladu s podmínkami této dohody a po přechozí 
výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo 

• pokud prodávající opakovaně neplní jiné povinnosti vyplývající z této 
dohody, nebo 

• pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny delší než 30 
dnů po termínu její splatnosti. 
 

3. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon odstoupení 
musí být druhé smluvní straně doručen. 
 

4. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení smluvní straně.  
 
5. Kupující nebo prodávající je oprávněn od této dohody odstoupit, pokud 

současně zaslal druhé straně dohody výzvu k odstranění podstatného 
porušení dohody prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, druhá 
strana neučinila nápravu a uplynula lhůta 5 pracovních dnů ode dne 
doručení této výzvy, aniž by byla učiněna náprava podstatného porušení 
dohody.  

 
 

XI. 
Jiná ustanovení 

 
1. Kupující není povinen odebrat veškeré zboží od prodávajícího, a to bez 

jakýkoliv sankcí či náhrady škody vůči kupujícímu.  
 
2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 

kterých se dozví v souvislosti s plněním podle rámcové dohody a kupní 
smlouvy, a to i po skončení jejich platnosti. 
 

3. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech: 
• Rámcová dohoda vč. příloh 
• Kupní smlouva vč. příloh 
• Nabídka prodávajícího předložená v zadávacím řízení a dílčí nabídka 
• Zadávací dokumentace 

 
4. Kupující je povinen v souladu s ustanovením § 214 Zákona zveřejnit na 

svém profilu zadavatele rámcovou dohodu vč. jejich změn a dodatků, kupní 



 
smlouvu a dále výši skutečně uhrazené ceny za dodané zboží. Obdobná 
povinnost vyplývá kupujícímu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Povinnost zveřejnit smlouvu se nevztahuje na informace, které jsou 
předmětem obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník (dále jen „NOZ“). Kupující a prodávající prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném 
rozsahu bez stanovení jakýkoliv dalších podmínek, příp. je prodávající 
povinen označit části této dohody, které považuje za obchodní tajemství. 
  

5. Prodávající je povinen při dodávkách zboží respektovat práva 
k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti 
s plněním dotčena, a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech 
třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je 
povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových 
právních vztazích ke svým poddodavatelům. 

 
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Změny a doplnění této dohody jsou možné pouze nepodstatně v písemné 

podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. Podstatná 
změna textu dohody je vyloučena. 
 

2. Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu PDF a musí být 
opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem a časovým razítkem 
smluvních stran. 

 
3. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem posledního účastníka smlouvy a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, a nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a že si ji řádně přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

5. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona a občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami 
vzniklé z této dohody nebo v souvislosti s ní budou řešeny smírnou cestou. 
V případě, že dohoda nebude sjednána, bude spor předložen věcně a místně 
příslušnému soudu. 

 



 
6. Nedílnou součástí rámcové dohody je: 

 
Příloha č. 1 – Vzor Výzvy k uzavření kupní smlouvy 
Příloha č. 2 – Vzor Objednávky 
Příloha č. 3 – Vzorový text Kupní smlouvy 
Příloha č. 4 – Vzorový koš 
Příloha č. 5 – Katalog sortimentu prodávajícího 
 

 
 
 
 
 
 

 
V Brně dne 10. 3. 2021 

 
 
 

………………………………………………… 
podpis kupujícího 

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 
 
   
 
 

 
 
 

V Rajhradě dne 10. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
    

………………………………………………… 
podpis prodávajícího 

                                   Tomáš Balog, na základě plné moci 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Příloha č. 1 Rámcové dohody – Vzor Výzvy k uzavření Kupní smlouvy 

 
 

Výzva k uzavření Kupní smlouvy 
Dodávka kancelářských potřeba drogistického zboží (zboží) 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel: Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 00 Brno 
IČO: 68081707 
e-mail:  
Identifikační údaje dodavatele  
Dodavatel: SMERO, spol. s r.o. 
Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
IČO: 25527886 
e-mail:  
Podle uzavřené rámcové dohody zadavatel objednává u dodavatele zboží 
v rozsahu podle přiložené SPECIFIKACE a současně vyzývá dodavatele 
k uzavření smlouvy. 
Termín pro předložení návrhu 
smlouvy: 

Do 5 pracovních dnů od doručení Výzvy 
k uzavření kupní smlouvy 

Zadavatelem požadovaný termín 
dodání zboží: 

 

Místo dodání zboží: sídlo zadavatele 
Datum odeslání objednávky: Za zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
Příloha Výzvy: Příloha č. 1 - SPECIFIKACE  



 
Příloha č. 2 Rámcové dohody – Vzor Objednávky 

 
 

Objednávka 
Dodávka kancelářských potřeb a drogistického zboží (zboží) 

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel: Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 00 Brno 
IČO: 68081707 
e-mail:  
Identifikační údaje dodavatele  
Dodavatel: SMERO, spol. s r.o. 
Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
IČO: 25527886 
e-mail:  
Zadavatel vyzývá dodavatele k plnění v požadovaném termínu, nejpozději však 
ve lhůtě podle čl. III kupní smlouvy. Zadavatel odesílá dodavateli podepsanou 
kupní smlouvu. 
Požadovaný termín dodání:  
Datum odeslání Objednávky: Za zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 3 Rámcové dohody – Vzor Kupní smlouvy 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
Dodávka kancelářských potřeb a drogistického zboží 

 
 

Číslo kupní smlouvy:  
 
 

Identifikační údaje Kupujícího  
Kupující: Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 00 Brno 
IČO: 68081707 
DIČ: CZ68081707 
zastoupený: doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., 

ředitelka 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 
 

Identifikační údaje Prodávajícího  
Prodávající: SMERO, spol. s r.o. 
Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
zastoupený:  
bankovní spojení:  

 
číslo účtu:  
Identifikace: Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Brně oddíl C, 
vložka 30553 

 
Uzavřeli podle zákona č. 89/2021 Sb., Občanský zákoník smlouvu, jejíž znění 
je přílohou č. I 

 
Předmět smlouvy: Viz příloha č. II. 
Kupní cena: Viz příloha č. II 
Doba plnění – termín dodání: Viz příloha č. II. 
Datum uzavření kupní smlouvy:  
Za kupujícího:  

Za prodávajícího:  

 
Příloha Kupní smlouvy:  
Příloha č. I – Text kupní smlouvy (nepřikládá se)  
Příloha č. II – Specifikace zboží 

 



 
 

Příloha č. I Kupní smlouvy - Text Kupní smlouvy 
 
 

Preambule 
 
Tato kupní smlouva (dále jen „kupní smlouva“) se uzavírá na základě uzavřené 
rámcové dohody a na základě výsledku dílčí veřejné zakázky podle Výzvy 
k uzavření kupní smlouvy. Na základě této kupní smlouvy je dodáváno zboží 
specifikované Ve Výzvě k uzavření kupní smlouvy.  
 
 
 

I. 
Předmět kupní smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodat kupujícímu 

kancelářské potřeby a drogistické zboží (dále jen „zboží“) uvedené v příloze 
č. II smlouvy v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve stanovených 
termínech a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu.  

 
2. Zboží dodávané dle této smlouvy bude dodáno v originálním balením, první 

jakostní třídě a nové. Prodávající zboží vhodně zabalí tak, aby odpovídalo 
povaze předmětu, dopraví do místa dodání a vyloží v prostoru určeném 
kupujícím.  

 
 
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
 

 
1. Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. II této smlouvy a je stanovena 

jako pevná a nejvýše přípustná. Kupní cena byla stanovena dle podmínek 
uvedených v rámcové dohodě.  

  
2. Kupní cena dle předchozího odstavce bude uhrazena po ukončení dodávky, 

tj. předáním a převzetím zboží společně s dodacím listem, a to na základě 
prodávajícím vystavené faktury.  

 
3. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá prodávající 

kupujícímu vždy ve 2 vyhotoveních. 
 

4. Faktura musí mj. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 
občanského zákoníku a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti 
daňového dokladu dle ustanovení § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura musí 
být označena číslem konkrétní dílčí veřejné zakázky a musí obsahovat 
soupis dodaného zboží v podobě dodacího listu.  



 
5. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění a doručit kupujícímu do 5 kalendářních dnů od 
vystavení. Prodávající odpovídá za škodu, které vznikne kupujícímu 
z důvodu nedodržení doručení vystavené faktury v uvedených termínech. 

 
6. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez 

zaplacení v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující musí uvést důvod 
vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu. 

 
7. Kupující uhradí fakturu prodávajícího nejpozději do 30 dnů po jejím 

obdržení. Kupující není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím 
obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. 
Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na 
účet prodávajícího.   

 
 

III. 
Doba plnění 

 
 
1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

 
2. Kupující vyzve prodávajícího k realizaci dodávky zboží dle přílohy č. II této 

smlouvy písemnou Objednávkou. 
 

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v termínu požadovaném kupujícím nebo 
do 24 hodin (doba plnění), které běží od okamžiku doručení Objednávky. 

 
4. V případě, že zboží nemá prodávající momentálně k dispozici, je prodávající 

povinen zajistit objednané zboží u jiných subjektů v náhradní době plnění, 
do 48 hodin (náhradní doba plnění), které běží od okamžiku doručení 
Objednávky. Skutečnost, že bude zboží dodáno v náhradní době plnění, 
musí prodávající písemně oznámit kupujícímu do 6 hodin od okamžiku 
doručení Objednávky.  

 
IV. 

Dodání Zboží 
 
 
1. Dodání zboží se uskutečnění za účasti pověřených osob. Pověřenou osobou 

se rozumí osoba, která je oprávněna jednat na kupujícího nebo 
prodávajícího, a to buď přímo anebo na základě plné moci. 
 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího, pokud není stanoveno jinak.  
 

3. V případě, že má zboží zjevné vady, kupující není povinen takové zboží 
přijmout. 
 



 
4. Předáním zboží a jeho převzetím, přechází na kupujícího vlastnické právo 

ke zboží. Prodávající současně potvrzuje, že veškerá vlastnická práva ke 
zboží jsou prosty jakýkoliv práv a nároků třetích osob. 
 

5. O dodání zboží je vyhotoven dodací list. 
 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti, vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu kupujícího.  
 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze písemnými, číselně 
označenými a podepsanými dodatky. 
 

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. Smlouvu je rovněž 
možno vyhotovit v elektronické podobě ve formátu PDF a musí být opatřena 
kvalifikovaným elektronickým podpisem a časovým razítkem smluvních 
stran. 
 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  
 

5. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona a občanského zákoníku. V rámci této smlouvy nebylo ujednáno 
žádné vedlejší ujednání. 

 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, a nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a že si ji řádně přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Příloha č. II Kupní smlouvy – Specifikace zboží (SPECIFIKACE) 

 
 

SPECIFIKACE zboží dodávaného dle kupní smlouvy 
 

pol.č. Název položky Popis 
položky/balení 

Počet 
měrných 
jednotek 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      
18.      
19.      
20.      
Celková cena dle smlouvy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místo dodání:  
Kupujícím požadovaný termín dodání:  

 
 
Prodávající akceptuje kupující požadovaný termín dodání. 
Prodávající neakceptuje kupující požadovaný termín dodání a zboží dodá 
ve lhůtě dle kupní smlouvy. (nehodí se škrtněte) 



 
 

Příloha č. 4 Rámcové dohody – Vzorový koš prodávajícího 
 

Při podpisu rámcové smlouvy bude vložena příloha č. 4 – Vzorový koš prodávajícího  
 
 

 

Krycí list nabídkové ceny - vzorový koš 
           
 

Kancelářské potřeby a drogistické zboží 
          

pol.č. název položky popis položky 

počet 
měrných 

jednotek/12 
měsíců 

počet 
měrných 

jednotek/48 
měsíců 

jednotková 
cena  bez 

DPH 

cena celkem za počet měrných jednotek za 48 
měsíců katalogové číslo 

uchazeče 
bez DPH DPH sazba 

21% vč. DPH 

1. Toaletní papír  
dvouvrstvý, 90x280mm, návin 260m, váha 860g,  
100%celuloza, 6ks v balení (cena za balení) 

240 bal. 960 5506260 

2. Toaletní papír  
dvouvrstvý, 90x190mm, návin 105m váha360g, 100%celuloza, 
12ks v balení (cena za balení) 

80 bal. 320 6632102 

3. 
Toaletní papír v 
roličkách 

dvouvrstvý, 100% celulóza, neparfemovaný, min. návin 18m, 
min. 150 útržků, 10ks/bal, cena za balení 

20 bal. 80 6635215 

4. Kuchyňské utěrky dvouvrstvé, 100% celulóza, 2ks/bal., cena za balení 1000 bal. 4 000 6620230 

5. Ručníky v roli 
Dvouvrstvé ručníky v roli z bílého recyklu, 2 vrstvy, 
minimálně 320 útržků, 6 rolí v balení ,cena za balení 

100 bal. 400 6613420 

6. Z-Z ručníky 
100% bílá celulóza,dvouvrstvé, 23x23,2cm, 150ks/bal., 20bal. v 
krabici - cena za 1 krabici 

300 bal. 1 200 6616191 

7. Papírové kapesníčky 3 vrstvy, 100% celulóza 10x10ks/bal., cena za balení 200 bal. 800 6660103 

8. Papírové ubrousky mix barev, jednovrstvé, 33x33cm, 100ks/bal., cena za balení 200 ks 800 6640204 

9. Sáček do koše  
30l, zatahovací, min. 40mic, černý, 15ks/role - cena za jednu 
roli 

700 ks 2 800 7673345 

10. Pytel PE 70x120cm, 200mic, průhledný recykl., cena za jednu roli 400 ks 1 600 6706195 



 
11. Pytel zatahovací 70x100cm, 60mic, modrý 10ks/role- cena za jednu roli 60 ks 240 7673457 

12. Mikrotenové sáčky role, 200x300mm, bez uší, 500ks/role - cena za jednu roli 40 ks 160 7642030 

13. Mikrotenové sáčky role, 300x400mm, bez uší,500ks/role - cena za jednu roli 40 ks 160 7643040 

14. Mikrotenové sáčky skládané jednotlivě, 200x300mm, 50ks/bal., cena za balení 50 ks 200 6712030 

15. Mycí hadr Petr netkaný textil, 60x70cm, cena za 1 kus 100 ks 400 5300100 

16. Mycí hadr Vaflo 60x80cm, cena za jeden kus 50 ks 200 536162 

17. Náhrada na mop náhradní provázky, 250g/m2, bavlna, cena za 1 kus 100 ks 400 5300666 

18. Švédská utěrka 40x40cm, 205g/m2, mix barev, cena za 1 kus 100 ks 400 5300012 

19. Houbička na mytí malá, 10ks/bal.,cena za balení 100 bal. 400 5300021 

20. 
Rukavice gumové 
úklidové  

velikost L, balení pár, cena za jeden pár 300 párů 1200 6710148 

21. Rukavice pracovní kombinované, vel. 10, cena za jeden pár 50 párů 200 5300535 

22. 
Jar nebo prostředek 
obdobných parametrů 

5-15% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové 
povrchově aktivní látky, Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol, 
Parfémy,mycí prostředek, balení  500ml 

500 ks 2 000 5361005 

23. 
Mr. Proper nebo 
prostředek obdobných 
parametrů 

<5% neiontové povrchově aktivní látky, Mýdlo, 
Benzisothiazolinone, Glutaral, Parfémy, Alpha-isomethyl 
ionone, Butylphenyl methylpropional, Citronellol, Geraniol, 
Hexyl cinnamal, Linalool, univerzální čistící prostředek, balení 
1l 

800 ks 3 200 6241221 

24. 
Fixinela nebo 
prostředek obdobných 
parametrů 

Tekutý čistič odstraňující špínu a vodní kámen, balení 500ml 300 ks 1200 5331004 

25. Savo Original  
chlornan sodný 47g/kg (4,7%), hydroxid sodný 0,1-1% 
čistící a dezinfekční prostředek, balení 1 l 

300 ks 1200 5300110 

26. 
WC NET nebo 
prostředek obdobných 
parametrů 

čistící prostředek na WC, balení 1 l 400 ks 1600 6251031 

27. 
CIF Cream nebo 
prostředk obdobných 
parametrů 

5 % nebo více, avšak méně než 15 % aniontové povrchově 
aktivní látky, Méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, 
Mýdlo, Parfum, Limonene, Butylphenyl methylpropional, 

500 ks 2000 5361013 



 
Hexyl cinnamal, Benzisothiazolinone, čistící tekutý krém, 
balení 500 ml 

28. Tekuté mýdlo s gylcerinem, 5l/bal. 60 bal. 240 6121137 

29. Xerografický papír  
A4,technologie TRIOTEC, opacita 90 -100 neprůhlednost pro 
oboustranný tisk,bělost 163, 80g, 500listů v balení (cena za 
jedno balení) 

800 bal. 3 200 1146777 

30. 
Prospektový obal 
EURO 

A4, PP, 45mic, hladký, 100ks v balení,cena za balení 150 bal. 600 2131010 

31. 
Prospektový obal 
EURO 

A4, PP, 100mic, hladký, 100ks v balení, cena za balení 50 bal. 200 2134102 

32. Zakádací obal L A4, PVC, 180mic, extrasilný, čirý, 100ks v balení, cena za balení 50 bal. 200 3412021 

33. Náplně do sešívačky pozinkované, velikost 24/6, 1000 ks v balení,cena za balení 60 bal. 400 2849791 

34. Dopisní spony šípové 32mm, pozinkované, balení po 50ks,cena za  balení 60 bal.. 400 2901033 

35. Lepící tyčinka 20-21g, s obsahem glycerinu, vysunovací mechanismus 60 ks 240 2865422 

36. Lepící tyčinka 36-40g, s obsahem glycerinu, vysunovací mechanismus 60 ks 240 2517558 

37. Lepící páska - izolepa transparentní, 48mmx66m 100 ks 400 6486007 

38. Lepící páska - izolepa transparentní, 25mmx66m 100 ks 400 UT2566T 

39. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M277dw 

CF401X, cyan, original 10 ks 40 5121991 

40. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M277dw 

CF402X, yellow, original 10 ks 40 5121156 

41. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M277dw 

CF403X, magenta, original 10 ks 40 5121011 

42. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M277dw 

CF400X, black, original 10 ks 40 5121404 

43. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M477fdw 

CF410X, black, original 4 ks 16 5121410 



 
44. 

Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M477fdw 

CF411X, cyan, original 4 ks 16 5444135 

45. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M477fdw 

CF412X, yellow, original 4 ks 16 5121569 

46. 
Toner do tiskárny HP 
Laser Jet Pro M477fdw 

CF413X, magenta, original 4 ks 16 5444125 

47. 
Toner do tiskárny 
Canon MF645Cx 

054F, black, original 4 ks 16 5121311 

48. 
Toner do tiskárny 
Canon MF645Cx 

054H, cyan, original 4 ks 16 5121053 

49. 
Toner do tiskárny 
Canon MF645Cx 054H, yellow, original 4 ks 16 5121317 

50. 
Toner do tiskárny 
Canon MF645Cx 

054H, magenta, original 4 ks 16 5121318 

  Celková cena vzorového koše 1 840 710,48 386 549,20 2 227 259,68   

          

  vyplní uchazeč         

  údaj hodnocený v rámci ekonomické výhodnosti nabídky        

        

 Datum: dle data elektronického podpisu     razítko a podpis účastníka zadávacího řízení 
          

 



 
  
 

Příloha č. 5 Rámcové dohody – Katalog sortimentu Prodávajícího 
 

SMERO 
kód Název zboží 

Základní 
prodejní 
cena bez 

DPH 

DPH 
% 

1010040 Blok A4 lepený Bobo, čistý, 50 listů 53,00 21 
1010044 Blok A4 lepený Bobo, linkovaný, 50 listů 53,00 21 
1010045 Blok A4 lepený Bobo, čtverečkovaný, 50 listů 53,00 21 
1010050 Blok A5 lepený Bobo, čistý, 50 listů 33,00 21 
1010054 Blok A5 lepený Bobo, linkovaný, 50 listů 33,00 21 
1011675 Pero kuličkové Concorde Trio, tříbarevné 39,00 21 
1011676 Náplň kuličková Concorde Trio, 0,5 mm, modrá 7,00 21 
1011677 Náplň kuličková Concorde Trio, 0,5 mm, černá 7,00 21 
1011679 Náplň kuličková Concorde Trio, 0,5 mm, červená 7,00 21 
1012152 Mikrotužka Kores Fancy M1, 0,5 mm, mix barev 17,00 21 
1012172 Mikrotužka Kores Fancy M1, 0,7 mm, mix barev 17,00 21 
1012247 Pryž mazací Milan 124, oválná, bílá 9,90 21 
1014415 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, PP, žlutý 189,00 21 
1014425 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, červený 119,00 21 
1014435 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, modrý 119,00 21 
1014455 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, zelený 119,00 21 
1014459 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, žlutý 119,00 21 
1014480 Sešit A4 480 Notes, čistý, 80 listů 39,00 21 
1014484 Sešit A4 484 Notes, linka, 80 listů 39,00 21 
1014485 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, bílý 119,00 21 
1014580 Sešit A5 580 Notes, čistý, 80 listů 21,00 21 
1014585 Sešit A5 585 Notes, čtvereček, 80 listů 21,00 21 
1014625 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, PP, červený 189,00 21 
1014635 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, PP, modrý 189,00 21 
1014655 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, PP, zelený 189,00 21 
1014685 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, PP, bílý 189,00 21 
1014915 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, PP, žlutý 135,00 21 
1015485 Sešit A4 485 Notes, čtvereček, 80 listů 39,00 21 
1015584 Sešit A5 584 Notes, linka, 80 listů 21,00 21 
1017407 Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, houbička, 4 ks 73,00 21 
1021201 Pastelky Centropen 9520, 12 ks 23,00 21 
1021336 Pastelky Kores Kolores, trojhranné, 36 ks + ořezávátko 151,00 21 
1021601 Pastelky Centropen 9520, 6 ks 15,00 21 
1021859 Křída školní Milan 2404, kulatá, bílá, 100 ks 79,00 21 
1021866 Křída školní Milan 2414, kulatá, mix barev, 100 ks 97,00 21 
1021995 Pastelky Centropen 9520, 18 ks 39,00 21 
1023201 Barva vodová Centropen, se štětcem, 22 mm, 12 ks 23,00 21 
1023412 Barva temperová Temperas, v tubě, 12 ml, 12 ks 99,00 21 
1025640 Blok A4 s horní spirálou Bobo, čistý, 40 listů 45,00 21 
1025644 Blok A4 s horní spirálou Bobo Notepad, linkovaný, 40 listů 45,00 21 
1025645 Blok A4 s horní spirálou Bobo Notepad, čtverečkovaný, 40 listů 45,00 21 
1025650 Blok A5 s horní spirálou Bobo, čistý, 40 listů 29,00 21 
1025654 Blok A5 s horní spirálou Bobo, linkovaný, 40 listů 29,00 21 
1059495 Papír plotrová role, SmartLine 594/50/50 m, 90 g 301,00 21 



 
1060170 Kotouček pokladní termo 80/60/17 15,90 21 
1080120 Kotouček pokladní termo 80/80/17  43,00 21 
1080151 Kotouček pokladní termo 80/80/12 39,00 21 
1080701 Kotouček pokladní termo 80/70/12 31,00 21 
1100361 Etiketa tabelační s vodící perforací, 100x36 mm, jednořadá 849,00 21 
1100362 Etiketa tabelační s vodící perforací, 100x36 mm, dvouřadá 1589,00 21 
1106745 Papír plotrová role, HP Q1406A, 1067/45,7 m, 90 g 1199,00 21 
1111031 Taška B4, 250x353 mm, 250 ks 451,00 21 
1111733 Taška B4, 250x353 mm, s krycí páskou, bílá, 50 ks 115,00 21 
1111831 Taška B4, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou, 250 ks 459,00 21 
1112050 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Baloušek, podvojné účetnictví, A6 13,00 21 
1112150 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Baloušek, jednoduché účetnictví, A6 13,00 21 
1112155 Tiskopis Kniha jízd maxi, Baloušek, A5 23,00 21 
1113020 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, jednoduché účetnictví, Baloušek, A6, 

samopropisovací 
17,00 21 

1113030 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, podvojné účetnictví, Baloušek, A6, 
samopropisovací 

17,00 21 

1113040 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Baloušek, samopropisovací, jednoduché 
účetnictví, A6 

17,00 21 

1113060 Tiskopis Univerzální příjmový a výdajový doklad, Baloušek, A6, samopropisovací 17,00 21 
1113255 Tiskopis Stavební deník, Baloušek, A4, samopropisovací 111,00 21 
1113801 Papír xerografický A3 (2xA4) Niveus FIT+ 80 g, 500 listů, bílý 217,00 21 
1114733 Taška C4, 229x324 mm, samolepící s krycí páskou, 50 ks 95,00 21 
1114750 Papír xerografický A4 Niveus Joy 75 g, 500 listů, bílý 123,00 21 
1114801 Papír xerografický A4 Niveus FIT+ 80 g, 500 listů, bílý 109,00 21 
1115031 Obálka C5, 162x229 mm, bílá, 1 000 ks 597,00 21 
1115041 Kotouček pokladní termo 57/60/12 17,00 21 
1115231 Obálka C5, 162x229 mm, samolepící s krycí páskou, 1 000 ks 739,00 21 
1115531 Taška C5 Ofset, 162x229 mm, samolepící s krycí páskou, recyklovaná, 500 ks 599,00 21 
1115731 Obálka C5, 162x229 mm, samolepící, bílá, 1 000 ks 687,00 21 
1115733 Obálka C5, 162x229 mm, samolepící, 50 ks 51,00 21 
1115831 Taška C5 Ofset, 162x229 mm, samolepící s krycí páskou, 500 ks 599,00 21 
1116031 Obálka C6, 114x162 mm, 1 000 ks 389,00 21 
1116231 Obálka C6, 114x162 mm, samolepící s krycí páskou, 1 000 ks 449,00 21 
1116731 Obálka C6, 114x162 mm, samolepící, bílá, 1 000 ks 389,00 21 
1116733 Obálka C6, 114x162 mm, samolepící, bílá, 50 ks 31,00 21 
1117031 Obálka C5/6, 114x229 mm, 1 000 ks 615,00 21 
1117081 Obálka C5/6, 114x229 mm, okénko, 1 000 ks 591,00 21 
1118085 Papír xerografický A4 Happy Office 80 g, 500 listů, bílý 99,00 21 
1118088 Papír xerografický A3 (2xA4) Happy Office 80 g, 500 listů, bílý 199,00 21 
1119031 Obálka DL, 110x220 mm, 1 000 ks 481,00 21 
1119081 Obálka DL, 110x220 mm, okénko, 1 000 ks 489,00 21 
1119231 Obálka DL, 110x220 mm, samolepící s krycí páskou, 1 000 ks 539,00 21 
1119331 Obálka DL, 110x220 mm, samolepící s krycí páskou, okénko, vnitřní tisk, 1 000 ks 627,00 21 
1119646 Papír xerografický A4 MultiCopy Zero 80 g, 500 listů, bílý 139,00 21 
1119648 Papír xerografický A3 (2xA4) MultiCopy Zero 80 g, 500 listů, bílý 269,00 21 
1119731 Obálka DL, 110x220 mm, samolepící, bílá,1 000 ks 497,00 21 
1119733 Obálka DL, 110x220 mm, samolepící, 50 ks 39,00 21 
1119773 Obálka DL, 110x220 mm, samolepící, okénko, 50 ks 39,00 21 
1119781 Obálka DL, 110x220 mm, samolepící, okénko, 1 000 ks 545,00 21 
1120010 Tiskopis Paragon s DPH, PT010, Baloušek, samopropisovací 15,00 21 
1121005 Tiskopis Paragon samopropisovací, PT005, Baloušek 15,00 21 
1121012 Tiskopis Paragon daňový doklad, PT012, Baloušek, samopropisovací, číslovaný 23,00 21 



 
1121067 Papír plotrová role, Smart Line 1067/50/50, 90 g 489,00 21 
1121077 Tiskopis Propustka, Baloušek, A7 9,90 21 
1121310 Tiskopis Kniha jízd osobního vozidla, Baloušek A6, 52 listů 15,00 21 
1121371 Tiskopis Dovolenka, Baloušek, A6, 50 listů 13,90 21 
1121705 Obálka C5, 162x217 mm, doručenka, samopropisovací, poučení, bez pruhu, 1 000 ks 2177,00 21 
1122217 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 5x20 listů, mix reflexních barev 119,00 21 
1122219 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 5x20 listů, mix intenzivních barev 83,00 21 
1122975 Papír plotrová role, Smart Line 297/50/50, 90 g 165,00 21 
1124205 Papír plotrová role, Smart Line 420/50/50, 90 g 219,00 21 
1125008 Papír xerografický A1, MultiCopy 80 g, 250 listů, bílý 589,00 21 
1125176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, oblá klopa, 1 000 ks 1095,00 21 
1128415 Papír plotrová role, Smart Line 841/50/50, 90 g 381,00 21 
1129145 Papír plotrová role, Smart Line 914/50/50, 90 g 419,00 21 
1129780 Papír kopírovací Smart, 297/76/150 m, 80 g, role 309,00 21 
1130410 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Baloušek, podvojné účetnictví, A6, 

samopropisovací 
17,00 21 

1136777 Papír xerografický A3 (2xA4) Plano Superior 80 g, 500 listů, bílý 259,00 21 
1141396 Papír plotrová role, HP 610/91,4 m, 80 g 359,00 21 
1142080 Papír kopírovací Smart 420/76/150 m, 80 g, role 413,00 21 
1142742 Vizitka Avery 200 g, 85x84 mm, jednostranná, matná, bílá, 100 ks 295,00 21 
1143619 Vizitka Avery 200 g, 85x84 mm, oboustranná, saténová, bílá, 100 ks 299,00 21 
1146105 Papír plotrová role, Smart Line 610/50/50, 90 g 307,00 21 
1146777 Papír xerografický A4 Plano Superior 80 g, 500 listů, bílý, opacita 92, bělost 163, 

oboustranný tisk 
63,25 21 

1148015 Papír plotrová role, HP 841/91,4 m, 80 g 47,12 21 
1148104 Papír plotrová role, HP 594/91,4 m, 80 g 3,61 21 
1149204 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 5x20 listů, mix pastelových barev 74,63 21 
1153090 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 90 g, 500 listů, bílý 182,85 21 
1153100 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 100 g, 500 listů, bílý 4,40 21 
1153120 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 120 g, 250 listů, bílý 3,51 21 
1153160 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 160 g, 250 listů, bílý 5,64 21 
1153200 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 200 g, 250 listů, bílý 8,05 21 
1153220 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 220 g, 250 listů, bílý 6,26 21 
1153250 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 250 g, 125 listů, bílý 1873,50 21 
1153280 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 280 g, 150 listů, bílý 2172,38 21 
1153301 Papír xerografický A3 (2xA4) Color Copy 300 g, 125 listů, bílý 2925,38 21 
1154090 Papír xerografický A4 Color Copy 90 g, 500 listů, bílý 8,91 21 
1154100 Papír xerografický A4 Color Copy 100 g, 500 listů, bílý 6,81 21 
1154120 Papír xerografický A4 Color Copy 120 g, 250 listů, bílý 10,69 21 
1154160 Papír xerografický A4 Color Copy 160 g, 250 listů, bílý 20,70 21 
1154200 Papír xerografický A4 Color Copy 200 g, 250 listů, bílý 34,39 21 
1154220 Papír xerografický A4 Color Copy 220 g, 250 listů, bílý 22,89 21 
1154250 Papír xerografický A4 Color Copy 250 g, 125 listů, bílý 22,19 21 
1154280 Papír xerografický A4 Color Copy 280 g, 150 listů, bílý 2925,38 21 
1154300 Papír xerografický A4 Color Copy 300 g, 125 listů, bílý 2925,38 21 
1159480 Papír kopírovací Smart 594/76/150 m, 80 g, role 189,00 21 
1162080 Papír kopírovací Smart 620/76/150 m, 80 g, role 824,60 21 
1162229 Obálka C5, 162x229 mm, dodejka, samopropisovací, bez poučení, bílá, 1 000 ks 774,90 21 
1184180 Papír kopírovací Smart 841/76/150 m, 80 g, role 774,90 21 
1191480 Papír kopírovací Smart 914/76/150 m 80 g, role 774,90 21 
1193198 Tiskopis Faktura za hotové, Baloušek, A5, samopropisovací 2087,17 21 
1200643 Etiketa arch A4 Avery, 210x297 mm, odolná, bílá, 20 listů 2087,17 21 
1205762 Kotouček pokladní 57/60/17 2087,17 21 



 
1207662 Kotouček pokladní 76/60/17 43,84 21 
1211030 Papír tabelační 210x12 mm, 1+0 bez BP, 60 g, 2 000 listů 18,43 21 
1211081 Fotopapír Canon Color KP108IN, 10x15 cm, kazeta inkoustu, lesklý, bílý, 108 ks 174,65 21 
1211130 Papír tabelační 210x12 mm, 1+1 bez BP, 1 000 listů 162,00 21 
1211230 Papír tabelační 210x12 mm, 1+2 s BP, 7 500 listů 33,26 21 
1211605 Fotopapír Logo A4, 160 g, pololesklý, laserový, 10 ks 16,02 21 
1211704 Fotopapír A4, 170 g, matný, bílý, 20 ks 11,95 21 
1212011 Fotopapír A4 Canon Plus Glossy 260 g, lesklý, bílý, 20 ks 10,86 21 
1212017 Fotopapír Canon Plus Glossy 10x15 cm, 265 g, lesklý, bílý, 50 ks 6,72 21 
1212032 Fotopapír A3 Canon Plus Glossy 275 g, lesklý, bílý, 20 ks 11,45 21 
1212510 Fotopapír HP Everyday Q2510A A4, 200 g, lesklý, inkoustový, 100 ks 233,57 21 
1212601 Fotopapír A4, 260 g, inkoustový, lesklý, bílý 10 ks 6,44 21 
1212604 Fotopapír Logo 10x15 cm, 260 g, lesklý, bílý, 20 ks 16,70 21 
1213634 Fotopapír Canon KP36IP, 10x15 cm, kazeta inkoustu, bílý, 36 ks 15,41 21 
1214003 Taška B4, křížové dno, samolepící s krycí páskou, sulfat, 120 g, bílá, 25 ks 21,48 21 
1214103 Taška B4, křížové dno, samolepící s krycí páskou, textilní výztuž, 130 g, 25 ks 21,05 21 
1214803 Taška B4, křížové dno, samolepící, recyklovaná, hnědá, 25 ks 43,63 21 
1215456 Fotopapír A4 HP Q5456A 250 g, lesklý, inkoustový, bílý, 25 ks 8,51 21 
1218691 Fotopapír A3 HP Advanced Glossy 250 g, zdokonalený, lesklý, bílý, 20 ks 17,08 21 
1221735 Obálka C5, 162x217 mm, doručenka, samopropisovací, poučení, modrý pruh, 1 000 ks 24,73 21 
1225008 Papír xerografický A2, MultiCopy 80 g, 500 listů, bílý 635,00 21 
1225176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, modrý pruh, 1 000 ks 1095,00 21 
1240770 Podložka na stůl Bobo A2, papírová týdenní plánovací, 59,4x42 cm, 30 listů 165,00 21 
1241030 Papír tabelační 240x12 mm, 1+0 s BP, 60 g, 2 000 listů 489,00 21 
1241130 Papír tabelační 240x12 mm, 1+1 s BP, 1 000 listů 599,00 21 
1241230 Papír tabelační 240x12 mm, 1+2 s BP, 750 listů 667,00 21 
1241330 Papír tabelační 240x12 mm, 1+3 s BP, 500 listů 699,00 21 
1245504 Záložka samolepící Hopax 45x12 mm, plastová, 5x25 ks 45,00 21 
1245505 Záložka samolepící Hopax 45x12, plastová šipka, 5x25 ks 45,00 21 
1245599 Záložka samolepící Hopax 38x51 mm, plastová, extra pevná, mix barev, 4x6 ks 41,00 21 
1245721 Etiketa arch A4 Avery, 45,7x21,2 mm, odolná, stříbrná, 20 listů 999,00 21 
1251030 Papír tabelační 250x12 mm, 1+0 s BP, 60 g, 2 000 listů 599,00 21 
1251130 Papír tabelační 250x12 mm, 1+1 s BP, 1 000 listů 663,00 21 
1251380 Bloček samolepící Concorde 51x38 mm, 4x50 lístků 27,00 21 
1254490 Papír A4 Concorde, kopírovací, modrý, 100 ks 109,00 21 
1254495 Papír A4 Concorde, kopírovací, černý, 100 ks 99,00 21 
1262229 Obálka C5, 162x229 mm, dodejka, samopropisovací, modrý pruh, 1 000 ks 1987,00 21 
1263534 Etiketa arch A4 Avery, 63,5x33,9 mm, odolná, bílá, 20 listů 799,00 21 
1291014 Etiketa arch A4 S&K Label, 105x148 mm, bílá, 100 listů 449,00 21 
1291042 Etiketa arch A4 S&K Label, 105x42,3 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1291074 Etiketa arch A4 S&K Label, 105x74 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1291136 Etiketa arch A4 S&K Label, 118x36 mm, na CD, bílá, 100 listů 445,00 21 
1291938 Etiketa arch A4 S&K Label, 191x39 mm, bílá, 100 listů 465,00 21 
1291961 Etiketa arch A4 S&K Label, 192x61 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1292101 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, polyesterová, stříbrná, 20 listů 829,00 21 
1292114 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x148 mm, bílá, 1 000 listů 449,00 21 
1292125 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, červená, 100 listů 539,00 21 
1292129 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, bílá, 100 listů 449,00 21 
1292135 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, modrá, 100 listů 539,00 21 
1292155 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, zelená, 100 listů 539,00 21 
1292175 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, žlutá, 100 listů 539,00 21 
1292510 Etiketa arch A4 S&K Label, 25,4x10 mm, oblé rohy, bílá, 100 listů 465,00 21 
1293821 Etiketa arch A4 S&K Label, 38x21,2 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 



 
1294040 Etiketa arch A4 S&K Label, kolečko, průměr 40 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1294825 Etiketa arch A4 S&K Label, 48,5x25,4 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1294828 Etiketa arch A4 S&K Label, 52,5x21,2 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1296338 Etiketa arch A4 S&K Label, 63x39,5 mm, bílá, 100 listů 465,00 21 
1296670 Etiketa arch A4 S&K Label, 66x70 mm, bílá, 100 listů 465,00 21 
1297025 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, červená, 100 listů 519,00 21 
1297035 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, modrá, 100 listů 519,00 21 
1297036 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, bílá, 100 listů 465,00 21 
1297037 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x37 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1297038 Etiketa arch A4 S&K Label, 68x47 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1297042 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x42,3 mm, bílá, 100 listů 399,00 21 
1297055 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, zelená, 100 listů 519,00 21 
1297075 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, žlutá, 100 listů 647,00 21 
1297136 Etiketa arch A4 S&K Label, 78x47 mm, bílá, 100 listů 445,00 21 
1299139 Etiketa arch A4 Avery, 99,1x139 mm, odolná, stříbrná, 20 listů 799,00 21 
1299423 Etiketa arch A4 Avery, 99,1x42,3 mm, odolná, bílá, 20 listů 799,00 21 
1301019 Papír xerografický A3 (2xA4) Plano Dynamic 80 g, 500 listů, bílý 241,00 21 
1301118 Papír xerografický A3 (2xA4) Multilaser 80 g, 500 listů, bílý 211,00 21 
1307651 Bloček samolepící Tartan 76x51 mm, žlutý, 100 lístků 15,00 21 
1307676 Bloček samolepící Tartan 76x76 mm, žlutý, 100 lístků 12,00 21 
1308247 Papír xerografický A3 (2xA4) Navigator Universal 80 g, 500 listů, bílý 259,00 21 
1308922 Papír xerografický A3 (2xA4) Niveus Superior 80 g, 500 listů, bílý 259,00 21 
1310214 Etiketa arch A4 S&K Label, 52,5x21,2 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1310294 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, fólie, bílá, 20 listů 641,00 21 
1310308 Papír xerografický A3 (2xA4) Team 80 g, 500 listů, bílý 195,00 21 
1310574 Etiketa arch A4, 105x57 mm, bílá, 1 000 listů 1890,00 21 
1310713 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1310744 Etiketa arch A4, 105x74 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1310820 Etiketa arch A4 Avery, 25,4x10 mm, odolná, stříbrná, 20 listů 999,00 21 
1311029 Etiketa arch A4 S&K Label, 210x297 mm, fólie, čirá, 20 listů 619,00 21 
1311120 Etiketa arch A4 Avery, 63,5x29,6 mm, odolná, stříbrná, 20 listů 999,00 21 
1311121 Etiketa arch A4, 210x297 mm, polyethylenová, žlutá, 20 listů 843,00 21 
1311220 Etiketa arch A4 Avery, 96x50,8 mm, odolná, stříbrná, 20 listů 999,00 21 
1311225 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, červená, 270 ks 41,00 21 
1311320 Etiketa arch A4 Avery, 210x297 mm, odolná, stříbrná, 20 listů 999,00 21 
1311485 Etiketa arch A5 S&K Label, 210x148 mm, bílá, 1 000 listů 999,00 21 
1311552 Etiketa arch A4, 105x42,3 mm, bílá, 1 000 listů 1697,00 21 
1311574 Etiketa arch A4, 105x74 mm, bílá, 1 000 listů 1697,00 21 
1311825 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, červená, 416 ks 41,00 21 
1311951 Etiketa arch A4, 105x42,3 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1312484 Etiketa arch A4, 105x148 mm, bílá, 1 000 listů 1890,00 21 
1312726 Etiketa S&K Label, 27x20 mm, v sáčku, 150 ks 21,00 21 
1312974 Etiketa arch A4, 210x297 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1313004 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, červená, 96 ks 41,00 21 
1313006 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, zelená, 96 ks 41,00 21 
1313007 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, žlutá, 96 ks 41,00 21 
1313012 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, zelená, 416 ks 41,00 21 
1313111 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, růžová, 416 ks 41,00 21 
1313112 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, fialová, 416 ks 41,00 21 
1313114 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, růžová, 270 ks 41,00 21 
1313115 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, fialová, 270 ks 41,00 21 
1313117 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, růžová, 96 ks 41,00 21 
1313118 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, fialová, 96 ks 41,00 21 



 
1313143 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, zelená, 270 ks 41,00 21 
1313144 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, žlutá, 270 ks 41,00 21 
1313147 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, neonová červená, 270 ks 41,00 21 
1313148 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, neonová oranžová, 270 ks 41,00 21 
1313149 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 12 mm, neonová zelená, 270 ks 41,00 21 
1313172 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, neonová červená, 96 ks 41,00 21 
1313173 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, neonová oranžová, 96 ks 41,00 21 
1313174 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 18 mm, neonová zelená, 96 ks 41,00 21 
1313177 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, neonová červená, 416 ks 41,00 21 
1313179 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, neonová zelená, 416 ks 41,00 21 
1313484 Etiketa arch A4, 210x148,5 mm, bílá, 1 000 listů 1890,00 21 
1313490 Etiketa Avery 70x36 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1313527 Etiketa S&K Label, 35x27 mm, v sáčku, 90 ks 21,00 21 
1313921 Etiketa arch A4 S&K Label, 38x21,2 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1313974 Etiketa arch A4, 210x297 mm, bílá, 1 000 listů 1890,00 21 
1314206 Etiketa S&K Label, 42x12 mm, v sáčku, 160 ks 21,00 21 
1314207 Etiketa S&K Label, 42x20 mm, v sáčku, 100 ks 21,00 21 
1314208 Etiketa S&K Label, 55x27 mm, v sáčku, 60 ks 21,00 21 
1314209 Etiketa S&K Label, 55x42 mm, v sáčku, 40 ks 21,00 21 
1314731 Etiketa Avery 25,4x10 mm, univerzální, snímatelná, bílá, 25+5 listů 315,00 21 
1314732 Etiketa Avery 35,6x16,9 mm, univerzální, snímatelná, bílá, 25+5 listů 315,00 21 
1314736 Etiketa Avery 45,7x21,2 mm, univerzální, snímatelná, bílá, 25+5 listů 315,00 21 
1314737 Etiketa Avery 63,5x29,6 mm, univerzální, snímatelná, bílá, 25+5 listů 315,00 21 
1314744 Etiketa Avery 96x50,8 mm, univerzální, snímatelná, bílá, 25+5 listů 295,00 21 
1314760 Etiketa Avery 38x192 mm, na pořadače, bílá, 25+5 listů 295,00 21 
1314762 Etiketa Avery 61x192 mm, na pořadače, bílá, 25+5 listů 295,00 21 
1314780 Etiketa Avery 48,5x25,4 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1314781 Etiketa Avery 97x42,3 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1314782 Etiketa Avery 97x67,7 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1314826 Etiketa arch A4 S&K Label, 48,5x25,4 mm, snímatelná, bílá, 100 listů 559,00 21 
1316023 Etiketa Avery 63,5x38,1 mm, univerzální, snímatelná, bílá, 25+5 listů 295,00 21 
1316119 Etiketa Avery 210x297 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1316120 Etiketa Avery 105x148 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1316121 Etiketa Avery 38x21,2 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1316173 Etiketa Avery 70x37 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1316174 Etiketa Avery 70x42,3 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1316176 Etiketa Avery 210x148 mm, univerzální, bílá, 25+5 listů 245,00 21 
1317136 Etiketa arch A4 S&K Label, 70x36 mm, bílá, 1 000 listů 1697,00 21 
1317250 Etiketa Handling Labels Icon 74x100 mm, varovná, Up 237,00 21 
1317251 Etiketa Handling Labels Icon 74x100 mm, varovná, Fragile 237,00 21 
1317784 Etiketa Avery, 210x297 mm, čirá, 25 ks 753,00 21 
1317820 Etiketa arch A4 Avery, 45,7x21,2 mm, odolná, bílá, 20 listů 799,00 21 
1318735 Etiketa S&K Label, 87x35 mm, v sáčku, 30 ks 21,00 21 
1318756 Etiketa S&K Label, 87x55 mm, v sáčku, 20 ks 21,00 21 
1320280 Bloček samolepící Post-it 2028NB 76x76 mm, 9 barev, růžová duha, 450 lístků 221,00 21 
1320281 Bloček samolepící Post-it 2028NB 76x76 mm, 9 barev, zelená duha, 450 lístků 221,00 21 
1320510 Bloček samolepící Post-it 51x51 mm, žlutý, 400 lístků 121,00 21 
1320519 Bloček samolepící Post-it 51x51 mm, růžový, 400 lístků 121,00 21 
1321006 Bloček samolepící Hopax 76x51 mm, žlutý, 100 lístků 9,00 21 
1321007 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, žlutý, 100 lístků 11,00 21 
1321009 Bloček samolepící Hopax 76x127 mm, žlutý, 100 lístků 19,00 21 
1321133 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově žlutý, 100 lístků 17,00 21 
1321164 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově oranžový, 100 lístků 17,00 21 



 
1321165 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově růžový, 100 lístků 17,00 21 
1321167 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově zelený, 100 lístků 17,00 21 
1321395 Bloček samolepící Z Hopax 76x76 mm, žlutý, 100 lístků 15,00 21 
1321725 Obálka C5, 162x217 mm, doručenka, samopropisovací, poučení, červený pruh, 1 000 

ks 
2177,00 21 

1325008 Papír xerografický A3 (2xA4) MultiCopy 80 g, 500 listů, bílý 271,00 21 
1325176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, červený pruh, oblá klopa, 1 000 

ks 
1095,00 21 

1330206 Náplň do diáře Filofax A5, adresář 175,00 21 
1330207 Náplň do diáře Filofax A6, adresář jméno, telefon 93,00 21 
1332020 Náplň do diáře Filofax A5, roční přehled 119,00 21 
1332120 Náplň do diáře Filofax A5, měsíční plán 183,00 21 
1332405 Náplň do diáře Filofax A5, nelinkovaný papír 25 listů 175,00 21 
1332455 Náplň do diáře Filofax A6, bílý papír nelinkovaný 93,00 21 
1332530 Diář týdenní osobní Filofax Saffiano, koženka, tyrkysový 1197,00 21 
1332531 Diář týdenní Filofax Saffiano, 13,5x18,8x3,5 cm, koženka, černý 1197,00 21 
1332577 Diář týdenní Filofax Domino Soft, 13,3x19x3,5 cm, koženka, pastelově růžový 799,00 21 
1332578 Diář týdenní Filofax Domino Soft, 13,3x19x3,5 cm, koženka, pastelově modrý 799,00 21 
1332579 Diář týdenní Filofax Domino Soft, 13,3x19x3,5 cm, koženka, pastelově zelený 799,00 21 
1332580 Diář týdenní Filofax Domino Soft, 13,3x19x3,5 cm, koženka, pastelově hnědý 799,00 21 
1332587 Diář týdenní Filofax Saffiano, 13,5x18,8x3,5 cm, koženka, růžový peony 1197,00 21 
1332588 Diář týdenní Filofax Saffiano, 13,5x18,8x3,5 cm, koženka, světle modrý 1197,00 21 
1332607 Diář týdenní Filofax Domino Soft, 13,3x19x3,5 cm, koženka, pastelově fialový 799,00 21 
1332608 Diář týdenní Filofax Domino Soft, 13,3x19x3,5 cm, koženka, pastelově žlutý 799,00 21 
1332690 Diář týdenní A5 Filofax Metropol, kožený vzhled, modrý 1229,00 21 
1332691 Diář týdenní osobní Filofax Metropol, koženka, červený 919,00 21 
1332692 Diář týdenní osobní Filofax Metropol, koženka, černý 919,00 21 
1332697 Diář týdenní A5 Filofax Metropol, kožený vzhled, červený 1229,00 21 
1332698 Diář týdenní osobní Filofax Metropol, koženka, námořnicky modrý 919,00 21 
1333000 Bloček samolepící Z Post-it 76x76 mm, žlutý, 100 lístků 49,00 21 
1333008 Náplň do diáře Filofax A5 linka 175,00 21 
1333030 Bloček samolepící Z Post-it 76x76 mm, 6 barev, 6x100 lístků 345,00 21 
1333075 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, žlutý, 400 lístků 51,00 21 
1333099 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 4 barvy, 400 lístků 53,00 21 
1333116 Náplň do diáře Filofax A6, plastové pouzdro na 6 vizitek 109,00 21 
1333616 Náplň do diáře Filofax A5, na vizitky 8 kapes 163,00 21 
1333808 Náplň do diáře Filofax A6, papír linkovaný, bílý 93,00 21 
1336531 Bloček samolepící Tartan 38x51 mm, 3 barvy, 12x100 lístků 119,00 21 
1336541 Bloček samolepící Tartan 76x76 mm, 3 barvy, 6x100 lístků 135,00 21 
1336968 Diář týdenní A5 Filofax Metropol, kožený vzhled, černý 1229,00 21 
1337120 Náplň do diáře Filofax A5, 2 strany, linkovaný 249,00 21 
1338020 Náplň do diáře Filofax A5, 1 strana, linkovaný 457,00 21 
1338021 Náplň do diáře Filofax A6, český kalendář 2020 den/1 strana, ČJ + SJ 363,00 21 
1340016 Etiketa 70x16,9 mm, 100 ks 559,00 21 
1340770 Podložka na stůl Bobo A3, papírová týdenní plánovací, 42x29,7 cm, 30 listů 91,00 21 
1351070 Etiketa kotouček, 100x70 mm, TTR, 1 000 ks 385,00 21 
1353819 Etiketa kotouček, 38x19 mm, TTR, 3 000 ks 159,00 21 
1362229 Obálka C5, 162x229 mm, dodejka, samopropisovací, červený pruh, 1 000 ks 1987,00 21 
1365310 Bloček samolepící Post-it 38x51 mm, Floral, 4 barvy, 12x100 lístků 299,00 21 
1365320 Bloček samolepící Post-it 38x51 mm, 4 barvy, 12x100 lístků 299,00 21 
1365330 Bloček samolepící Post-it 38x51 mm, Sny ,4 barvy, 12x100 lístků 299,00 21 
1365380 Bloček samolepící Post-it 38x51 mm, žlutý, 3x100 lístků 65,00 21 
1365430 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, 6 neonových barev, 6x100 lístků 333,00 21 



 
1365480 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, žlutý, 100 lístků 49,00 21 
1366000 Bloček samolepící Post-it 102x152 mm, linkovaný, žlutý, 75 lístků 99,00 21 
1367040 Záložka samolepící Post-it 20x38 mm, papírová, mix 4 barev, 4x50 ks 105,00 21 
1367050 Bloček samolepící Post-it 15x50 mm, neonové barvy, 5x100 lístků 111,00 21 
1367130 Bloček samolepící Post-it 25x76 mm, barevný, 3x100 lístků 111,00 21 
1367600 Bloček samolepící Tartan 76x76 mm, žlutý, 400 lístků 93,00 21 
1367620 Bloček samolepící Tartan 76x76 mm, duhový, 4x100 lístků 107,00 21 
1368025 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, červená, 50 ks 105,00 21 
1368035 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, modrá, 50 ks 105,00 21 
1368045 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, oranžová, 50 ks 105,00 21 
1368055 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, zelená, 50 ks 105,00 21 
1368075 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, žlutá, 50 ks 105,00 21 
1368340 Záložka samolepící Post-It 11,9x43,2 mm, plastová, mix barev, 4x35 ks 167,00 21 
1368350 Záložka samolepící Post-It 11,9x43,2 mm, plastová, mix barev, 5x20 ks 159,00 21 
1368645 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x38 mm, plastová, 3x22 ks 209,00 21 
1368675 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x38 mm, plastová, 3x22 ks 209,00 21 
1376127 Bloček samolepící Tartan 76x127 mm, žlutý, 100 lístků 19,00 21 
1391008 Papír xerografický A3 (2xA4) Coloraction 80 g, 500 listů, Venezia sytě růžový 579,00 21 
1394208 Papír xerografický A3 (2xA4) Coloraction 80 g, 500 listů, Java středně zelený 579,00 21 
1394808 Papír xerografický A3 (2xA4) Coloraction 80 g, 500 listů, Lisbon sytě modrý 579,00 21 
1395008 Papír xerografický A3 (2xA4) Coloraction 80 g, 500 listů, Sevila sytě žlutý 579,00 21 
1396308 Papír xerografický A3 (2xA4) Coloraction 80 g, 500 listů, Dublin sytě zelený 579,00 21 
1400408 Papír xerografický A4 Sky Speed 80 g, 500 listů, bílý 99,00 21 
1401019 Papír xerografický A4 Plano Dynamic 80 g, 500 listů, bílý 119,00 21 
1401118 Papír xerografický A4 MultiLaser 80 g, 500 listů, bílý 105,00 21 
1401119 Papír xerografický A4 MultiLaser Xpressbox 80 g, 2 500 listů, bílý 477,00 21 
1408922 Papír xerografický A4 Niveus Superior 80 g, 500 listů, bílý 129,00 21 
1410308 Papír xerografický A4 Team 80 g, 500 listů, bílý 99,00 21 
1410678 Papír plotrová role, Smart Line 1067/50/50, 80 g 433,00 21 
1411013 Zvlhčovač prstů Concorde, gelový, 20 g 39,00 21 
1411210 Obálka C4, 229x324 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 10 ks 69,00 21 
1411656 Obálka C6, Documents Enclosed na balíky, samolepící, 100 ks 219,00 21 
1412508 Obálka C5, 162x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 25 ks 87,00 21 
1414105 Taška C4, 229x324 mm, obyčejná, 500 ks 631,00 21 
1414305 Taška C4, 229x324 mm, samolepící s krycí páskou, bílá, 500 ks 625,00 21 
1414402 Obálka C4, 229x324 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk, 50 ks 349,00 21 
1416507 Obálka C5, 162x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk, 100 ks 295,00 21 
1416514 Obálka C5/6, 114x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 200 ks 375,00 21 
1416578 Obálka C5/6, 114x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vpravo, 

vnitřní tisk, 200 ks 
419,00 21 

1416651 Obálka C6, 114x162 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk, 200 ks 319,00 21 
1417605 Obálka B6, 125x176 mm, doručenka, samopropisovací, okénko s poučením, bez 

pruhu, 1 000 ks 
1259,00 21 

1418007 Papír xerografický A4 Recyconomic Classic White 80 g, 500 listů, bílý 115,00 21 
1418025 Obálka C6, 114x162 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 25 ks 61,00 21 
1418026 Obálka C5/6, 114x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 25 ks 65,00 21 
1421705 Obálka C5, 162x217 mm, doručenka, poučení Správní řád, bez pruhu, 100 ks 275,00 21 
1425007 Papír xerografický A4 MultiCopy 75 g, 500 listů, bílý 137,00 21 
1425008 Papír xerografický A4 MultiCopy 80 g, 500 listů, bílý 139,00 21 
1425009 Papír xerografický A4 MultiCopy 90 g, 500 listů, bílý 159,00 21 
1425016 Papír xerografický A4 MultiCopy 160 g, 250 listů, bílý 153,00 21 
1425108 Papír xerografický A4 MultiCopy 80 g, perforovaný, 500 listů, bílý 161,00 21 



 
1425176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, nepropisovací, odtrhávací klopa, bez poučení, bez 

pruhu, recyklovaná, 1 000 ks 
995,00 21 

1425208 Papír xerografický A4 MultiCopy Pressbox 80 g, 2 500 listů, bílý 659,00 21 
1429780 Papír plotrová role, Smart Line 297/50/50, 80 g 159,00 21 
1429915 Obálka na CD Logo s okénkem, 100 ks 121,00 21 
1431214 Obálka C4, Documents Enclosed na balíky, samolepící, 50 ks 337,00 21 
1431223 Obálka DL, 110x225+15 mm, Documents Enclosed na balíky, 100 ks 261,00 21 
1431225 Obálka C5, Documets Enclosed na balíky, samolepící, 100 ks 319,00 21 
1442080 Papír plotrová role, Smart Line 420/50/50, 80 g 209,00 21 
1450044 Blok A4 Herlitz, linkovaný 50 listů 33,00 21 
1450045 Blok A4 Herlitz, čtverečkovaný, 50 listů 33,00 21 
1450054 Blok A5 lepený Herlitz, linkovaný, 50 listů 21,00 21 
1450055 Blok A5 lepený Herlitz, čtverečkovaný, 50 listů 21,00 21 
1450444 Blok A4 s boční spirálou Esselte, linkovaný, 70 listů 41,00 21 
1450445 Blok A4 s boční spirálou Esselte, čtverečkovaný, 70 listů 41,00 21 
1450544 Blok A5 s boční spirálou, linkovaný, 70 listů 35,00 21 
1450545 Blok A5 s boční spirálou Esselte, čtverečkovaný, 70 listů 35,00 21 
1459480 Papír plotrová role, Smart Line 594/50/50, 80 g 309,00 21 
1460171 Kotouček pokladní termo 44/60/17 15,00 21 
1462080 Papír plotrová role, Smart Line 610/50/50, 80 g 291,00 21 
1470118 Etiketa arch A4 Image, 118x118 mm, na CD, bílá, 100 listů 219,00 21 
1470302 Etiketa arch A4 Image, 38x21 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1470402 Etiketa arch A4 Image, 48,5x25,4 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1470502 Etiketa arch A4 Image, 52,5x21,2 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1470703 Etiketa arch A4 Image, 70x36 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1471004 Etiketa arch A4 Image, 105x42,3 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1471007 Etiketa arch A4 Image, 105x74 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1471014 Etiketa arch A4 Image, 105x148 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1472114 Etiketa arch A4 Image, 210x148 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1472129 Etiketa arch A4 Image, 210x297 mm, bílá, 100 listů 219,00 21 
1480844 Blok A4 s boční spirálou College X Book, linkovaný, 80 listů 59,00 21 
1480845 Blok A4 s boční spirálou College X Book, čtverečkovaný, 80 listů 59,00 21 
1480854 Blok A5 s boční spirálou College X Book, linkovaný, 80 listů 41,00 21 
1481008 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Venezia sytě oranžový 79,00 21 
1481044 Blok A4 s boční spirálou College X book, linkovaný, 100 listů, s rozlišovači 95,00 21 
1481045 Blok A4 s boční spirálou College X book, čtverečkovaný, 100 listů, s rozlišovači 95,00 21 
1481308 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Malta středně modrá 79,00 21 
1482508 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Coral starorůžová 79,00 21 
1482808 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Forest pastelově zelený 79,00 21 
1483408 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Florida citronově žlutý 79,00 21 
1483908 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Canary středně žlutý 79,00 21 
1484180 Papír plotrová role, Smart Line 841/50/50, 80 g 395,00 21 
1484408 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Chile jahodově červený 79,00 21 
1484808 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Lisbon sytě modrý 79,00 21 
1485008 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Sevilla sytě žlutý 79,00 21 
1486308 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 100 listů, Dublin sytě zelený 79,00 21 
1488230 Bloček poznámkový Herlitz, lepený 230 listů, 8x8 cm, mix barev 31,00 21 
1491008 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Venezia sytě oranžový 289,00 21 
1491016 Papír xerografický A4 Coloraction 160 g, 250 listů, Venezia sytě oranžový 349,00 21 
1491308 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Malta středně modrá 289,00 21 
1491480 Papír plotrová role, Smart Line 914/50/50, 80 g 415,00 21 
1492308 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Desert pastelově žlutý 289,00 21 
1492316 Papír xerografický A4 Coloraction 160 g, 250 listů, Desert pastelově žlutý 295,00 21 



 
1492508 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Coral starorůžová 289,00 21 
1492708 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Jungle světle zelený 289,00 21 
1492716 Papír xerografický A4 Coloraction 160 g, 250 listů, Jungle světle zelený 295,00 21 
1492808 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Forest pastelově zelený 289,00 21 
1493408 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Florida citronově žlutý 289,00 21 
1493908 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Canary středně žlutý 289,00 21 
1494208 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Java středně zelený 289,00 21 
1494408 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Chile jahodově červený 289,00 21 
1494808 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Lisbon sytě modrý 289,00 21 
1494816 Papír xerografický A4 Coloraction 160 g, 250 listů, Lisbon sytě modrý 349,00 21 
1495008 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Sevilla sytě žlutý 289,00 21 
1495016 Papír xerografický A4 Coloraction 160 g, 250 listů, Sevila sytě žlutý 349,00 21 
1496308 Papír xerografický A4 Coloraction 80 g, 500 listů, Dublin sytě zelený 289,00 21 
1496316 Papír xerografický A4 Coloraction 160 g, 250 listů, Dublin sytě zelený 349,00 21 
1499700 Bloček poznámkový Herlitz, nelepený, v krabičce, 9x9 cm, 700 listů, bílý 109,00 21 
1499709 Bloček poznámkový Herlitz, lepený, 9x9 cm, 700 listů, neonový 79,00 21 
1499750 Bloček poznámkový Herlitz, nelepený, 9x9 cm, 700 listů, bílý 73,00 21 
1499900 Bloček poznámkový Herlitz, lepený, 9x9 cm, 900 listů, bílý 77,00 21 
1501118 Papír xerografický A5 (1/2 z A4) MultiLaser 80 g, 500 listů, bílý 67,00 21 
1505730 Kotouček pokladní termo 57/30/12 9,90 21 
1505735 Kotouček pokladní termo 57/35/12 9,90 21 
1505751 Kotouček pokladní termo 57/50/12 15,00 21 
1505753 Kotouček pokladní termo 57/40/12 9,90 21 
1505757 Kotouček pokladní termo 57/50/17 15,00 21 
1507661 Kotouček pokladní termo 76/60/12 23,00 21 
1510601 Kotouček pokladní termo 80/60/12 25,00 21 
1517635 Obálka B6, 125x176 mm, doručenka, samopropisovací, okénko s poučením, modrý 

pruh, 1 000 ks 
1259,00 21 

1521735 Obálka C5, 162x217 mm, doručenka, samopropisovací, poučení, modrý pruh, 100 ks 275,00 21 
1525176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, nepropisovací, bez poučení, modrý pruh, 

recyklovaná, 1 000 ks 
995,00 21 

1525701 Obálka bublinková, 175x165 mm na CD, samolepící, 10 ks 59,00 21 
1525711 Obálka bublinková č.11A, 100x165 mm, samolepící, 10 ks 43,00 21 
1525712 Obálka bublinková č.12B, A6, 120x215 mm, samolepící, 10 ks 49,00 21 
1525713 Obálka bublinková č.13C, 150x215 mm, samolepící, 10 ks 55,00 21 
1525714 Obálka bublinková č.14D, 180x265 mm, samolepící, 10 ks 75,00 21 
1525715 Obálka bublinková č.15E, 220x265 mm, samolepící, 10 ks 95,00 21 
1525716 Obálka bublinková č.16F, 220x340 mm, samolepící, 10 ks 105,00 21 
1525717 Obálka bublinková č.17G, A4, 240x340 mm, samolepící, 10 ks 113,00 21 
1525718 Obálka bublinková č.18H, 290x370 mm, samolepící, 10 ks 137,00 21 
1525719 Obálka bublinková č.19I, 300x445 mm, samolepící, 10 ks 175,00 21 
1525720 Obálka bublinková č.20K, 350x470 mm, samolepící, 10 ks 205,00 21 
1527110 Kotouček pokladní termo 57/30, bez dutinky, EET, délka 13 m 11,90 21 
1527111 Kotouček pokladní termo 57/35, bez dutinky, EET, délka 18 m 13,90 21 
1527112 Kotouček pokladní termo 57/40, bez dutinky, EET, délka 24 m 15,00 21 
1545121 Kotouček pokladní termo 57/45/12 11,90 21 
1560121 Kotouček pokladní termo 57/60/17 19,00 21 
1567017 Kotouček pokladní 76/70/17 15,00 21 
1600440 Sešit A4 440 Notes, čistý, 40 listů 17,00 21 
1600444 Sešit A4 444 Notes, linka, 40 listů 17,00 21 
1600445 Sešit A4 445 Notes, čtvereček, 40 listů 17,00 21 
1600460 Sešit A4 460 Notes, čistý, 60 listů 25,00 21 
1600464 Sešit A4 464 Notes, linka, 60 listů 25,00 21 



 
1600465 Sešit A4 465 Notes, čtvereček, 60 listů 25,00 21 
1600540 Sešit A5 540 Notes, čistý, 40 listů 9,00 21 
1600544 Sešit A5 544 Notes, linka, 40 listů 9,00 21 
1600545 Sešit A5 545 Notes, čtvereček, 40 listů 9,00 21 
1600560 Sešit A5 560 Notes, čistý, 60 listů 13,00 21 
1600564 Sešit A5 564 Notes, linka, 60 listů 13,00 21 
1600565 Sešit A5 565 Notes, čtvereček, 60 listů 13,00 21 
1614050 Blok A4 lepený Notes, čistý, 50 listů, s děrováním 25,00 21 
1614054 Blok A4 lepený Notes, linkovaný, 50 listů, s děrováním 25,00 21 
1614055 Blok A4 lepený Notes, čtverečkovaný, 50 listů, s děrováním 25,00 21 
1614100 Kniha záznamní A4 Concorde, nelinkovaná, 100 listů 45,00 21 
1614104 Kniha záznamní A4 Concorde, linkovaná, 100 listů 45,00 21 
1614105 Kniha záznamní A4 Concorde, čtverečkovaná, 100 listů 45,00 21 
1614154 Kniha záznamní A4 Concorde, linkovaná, 150 listů 75,00 21 
1615050 Blok A5 lepený Notes, čistý, 50 listů 15,00 21 
1615054 Blok A5 lepený Notes, linkovaný, 50 listů 15,00 21 
1615055 Blok A5 lepený Notes, čtverečkovaný, 50 listů 15,00 21 
1615100 Kniha záznamní A5 Concorde, čistá, 100 listů 23,00 21 
1615104 Kniha záznamní A5 Concorde, linkovaná, 100 listů 23,00 21 
1615105 Kniha záznamní A5 Concorde, čtverečkovaná, 100 listů 23,00 21 
1615150 Kniha záznamní A5 Concorde, linkovaná, 150 listů 43,00 21 
1615204 Kniha záznamní A5 Concorde, linkovaná, 200 listů 47,00 21 
1616100 Kniha záznamní A6 Concorde, linkovaná, 100 listů 21,00 21 
1617625 Obálka B6, 125x176 mm, doručenka, samopropisovací, okénko s poučením, červený 

pruh, 1 000 ks 
1259,00 21 

1620144 Papír A3, skládaný, linkovaný, dvojarchy složené na A4, 200 listů 159,00 21 
1620145 Papír A3, skládaný, čtverečkovaný, dvojarchy složené na A4, 200 listů 159,00 21 
1621044 Náplň A4 do kroužkového záznamníku, linkovaná, 100 listů 39,00 21 
1621054 Náplň A5 do kroužkového záznamníku, linkovaná, 100 listů 23,00 21 
1621660 Kniha záznamní A6 Concorde, čistá, 100 listů 21,00 21 
1621665 Kniha záznamní A6 Concorde, čtverečkovaná, 100 listů 21,00 21 
1621725 Obálka C5, 162x217 mm, doručenka, samopropisovací, poučení, červený pruh, 100 ks 275,00 21 
1622947 Zápisník B6 Bobo Retro, linkovaný, kroužkový, 125x176 mm, 70 listů + tužka 75,00 21 
1622954 Zápisník B6 Bobo Retro, čtverečkovaný, kroužkový, 125x176 mm, 70 listů + tužka 75,00 21 
1624204 Kniha záznamní A4 Concorde, linkovaná, 200 listů 89,00 21 
1624605 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, bílý 219,00 21 
1624633 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, světle modrý 219,00 21 
1624635 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, modrý 219,00 21 
1624646 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, růžový 219,00 21 
1624665 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, fialový 219,00 21 
1624705 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, bílý 139,00 21 
1624733 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, světle modrý 139,00 21 
1624735 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, modrý 139,00 21 
1624746 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, růžový 139,00 21 
1624765 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, fialový 139,00 21 
1625176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, červený pruh, recyklovaná, 1 

000 ks 
995,00 21 

1625289 Záznamník Karis Pastelini A4, kroužkový, linkovaný, 100 listů, modrý 135,00 21 
1625290 Záznamník Karis Pastelini A4, kroužkový, linkovaný, 100 listů, růžový 135,00 21 
1625291 Záznamník Karis Pastelini A4, kroužkový, linkovaný, 100 listů, zelený 135,00 21 
1625292 Záznamník Karis Pastelini A4, kroužkový, linkovaný, 100 listů, žlutý 135,00 21 
1625293 Záznamník Karis Pastelini A4, kroužkový, linkovaný, 100 listů, fialový 135,00 21 
1625294 Záznamník Karis Pastelini A5, kroužkový, linkovaný, 100 listů, modrý 99,00 21 



 
1625295 Záznamník Karis Pastelini A5, kroužkový, linkovaný, 100 listů, růžový 99,00 21 
1625296 Záznamník Karis Pastelini A5, kroužkový, linkovaný, 100 listů, zelený 99,00 21 
1625297 Záznamník Karis Pastelini A5, kroužkový, linkovaný, 100 listů, žlutý 99,00 21 
1625298 Záznamník Karis Pastelini A5, kroužkový, linkovaný, 100 listů, fialový 99,00 21 
1630015 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, žlutý 171,00 21 
1630025 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, červený 171,00 21 
1630035 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, modrý 171,00 21 
1630055 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, zelený 171,00 21 
1630085 Blok A4 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, 90 listů, šedý 171,00 21 
1630195 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, černý 319,00 21 
1630450 Náplň náhradní do bloku A5 Herlitz Flex, čistá, 2x40 listů 53,00 21 
1630625 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, PP, červený 135,00 21 
1630635 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, PP, modrý 135,00 21 
1630655 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, PP, zelený 135,00 21 
1630685 Blok A5 s boční spirálou Leitz Office, linkovaný, PP, bílý 135,00 21 
1630899 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, černý 165,00 21 
1631016 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, žlutý 219,00 21 
1631054 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, zelený 219,00 21 
1631095 Zápisník A4 Leitz WOW, linkovaný, černý 219,00 21 
1631112 Notes A5+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, lososově oranžový 97,00 21 
1631115 Notes A5+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, zelený 97,00 21 
1631154 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, zelený 139,00 21 
1631191 Notes A5+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, modrý 97,00 21 
1631193 Notes A5+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, červený 97,00 21 
1631195 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, černý 139,00 21 
1631501 Notes A4+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, modrý 131,00 21 
1631509 Notes A4+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, červený 131,00 21 
1631512 Notes A4+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, lososově oranžový 131,00 21 
1631515 Notes A4+ Oxford Nordic Touch, 70 listů, zelený 131,00 21 
1631607 Blok A5 My Book Flex, čtverečkovaný, 40 listů, transparentní 75,00 21 
1631916 Zápisník A5 Leitz WOW, linkovaný, žlutý 139,00 21 
1632008 Náplň A5 do notebook Filofax, linkovaná 85,00 21 
1632100 Blok A6 lepený Oxford Floxal, linkovaný, 80 listů, mix barev 39,00 21 
1632102 Blok 7,5x21 cm lepený Oxford Floral, linkovaný, 80 listů 49,00 21 
1632300 Blok A5 s boční spirálou Oxford Floral, linkovaný, 60 listů, mix barev 129,00 21 
1632417 Blok A4 s boční spirálou Electra, linkovaný, 70 listů, modrý 99,00 21 
1632435 Blok A4 s boční spirálou Bobo Retro, čistý, 50 listů 79,00 21 
1632442 Blok A4 s boční spirálou Bobo Retro, linkovaný, 50 listů 79,00 21 
1632451 Náplň A5 do zápisníku Filofax, nelinkovaná 85,00 21 
1632459 Blok A4 s boční spirálou Bobo Retro, čtverečkovaný, 50 listů 79,00 21 
1632466 Blok A5 s boční spirálou Bobo Retro, čistý, 50 listů 55,00 21 
1632473 Blok A5 s boční spirálou Bobo Retro, linkovaný, 50 listů 55,00 21 
1632480 Blok A5 s boční spirálou Bobo Retro, čtverečkovaný, 50 listů 55,00 21 
1632497 Blok A6 s boční spirálou Bobo Retro, čistý, 50 listů 39,00 21 
1632500 Blok B5 spirálový Oxford Floral, linkovaný, 60 listů, mix barev 161,00 21 
1632503 Blok A6 s boční spirálou Bobo Retro, linkovaný, 50 listů 39,00 21 
1632507 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, tramínový 165,00 21 
1632510 Blok A6 s boční spirálou Bobo Retro, čtverečkovaný, 50 listů 39,00 21 
1632517 Blok A4 s boční spirálou Electra, linkovaný, 70 listů, růžový 99,00 21 
1632617 Blok A4 s boční spirálou Electra, linkovaný, 70 listů, zelený 99,00 21 
1632850 Blok A4 s boční spirálou Oxford office woman, čtverečkovaný, 90 listů 191,00 21 
1632851 Blok A4 s boční spirálou Oxford office woman, linkovaný, 90 listů 191,00 21 
1632852 Blok A5 s boční spirálou Oxford office woman, čtverečkovaný, 90 listů 131,00 21 



 
1632853 Blok A5 s boční spirálou Oxford office woman, linkovaný, 90 listů, mix barev 131,00 21 
1632905 Náplň A5 do zápisníku Filofax, čtverečkovaná 85,00 21 
1632944 Zápisník A4 Oxford Urban, linkovaný, 50 listů, mix barev 159,00 21 
1632945 Zápisník A4 Oxford Urban, čtverečkovaný, 50 listů, mix barev 159,00 21 
1632954 Zápisník A5 Oxford Urban, linkovaný, 50 listů, mix barev 109,00 21 
1632955 Zápisník A5 Oxford Urban, čtverečkovaný, 50 listů, mix barev 109,00 21 
1633235 Blok A5 My Book Flex, čtverečkovaný, 40 listů, modrý 75,00 21 
1633420 Blok A4 s boční spirálou College X Book, linkovaný, 80 listů, recykl 59,00 21 
1634055 Blok A5 My Book Flex, čtverečkovaný, 40 listů, zelený 75,00 21 
1634135 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, modrý 165,00 21 
1634401 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, bílý 319,00 21 
1634416 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, žlutý 319,00 21 
1634454 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, zelený 319,00 21 
1634633 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, světle modrý 155,00 21 
1634635 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, modrý 155,00 21 
1634646 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, růžový 155,00 21 
1634665 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, fialový 155,00 21 
1634717 Blok A5 s boční spirálou College X Book A5, čtverečkovaný, 80 listů 41,00 21 
1634733 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, světle modrý 209,00 21 
1634735 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, modrý 209,00 21 
1634746 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, růžový 209,00 21 
1634765 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, purpurový 209,00 21 
1634833 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, světle modrý 319,00 21 
1634835 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, modrý 319,00 21 
1634846 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, růžový 319,00 21 
1634865 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, mobilní, purpurový 319,00 21 
1635010 Zápisník A5 Filofax Classic, oranžový 497,00 21 
1635011 Zápisník A5 Filofax Classic, fialový 497,00 21 
1635012 Zápisník A5 Filofax Classic, tyrkysový 497,00 21 
1635013 Zápisník A5 Filofax Classic, limetkově zelený 497,00 21 
1635017 Zápisník A5 Filofax Classic, černý 497,00 21 
1635018 Zápisník A5 Filofax Classic, červený 497,00 21 
1635119 Zápisník A5 Filofax Classic, modrý 497,00 21 
1635324 Blok A4 kroužkový Karis Color Office, linkovaný, zelený 135,00 21 
1635325 Blok A4 kroužkový Karis Color Office, linkovaný, modrý 135,00 21 
1635326 Blok A4 kroužkový Karis Color Office, linkovaný, růžový 135,00 21 
1635335 Blok A5 kroužkový Karis Office Color, linkovaný, zelený 95,00 21 
1635336 Blok A5 kroužkový Karis Office Color, linkovaný, modrý 95,00 21 
1635337 Blok A5 kroužkový Karis Office Color, linkovaný, růžový 95,00 21 
1635445 Náplň náhradní do bloku A4 Herlitz Flex, čtverečkovaná, 2x40 listů 79,00 21 
1635799 Blok A5 My Book Flex, čtverečkovaný, 40 listů, černý 75,00 21 
1635855 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, zelený 165,00 21 
1635986 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, tyrkysový 165,00 21 
1635993 Blok A5 My Book Flex, čtverečkovaný, 40 listů, tyrkysový 75,00 21 
1636244 Náplň náhradní do bloku A4 Herlitz Flex, linkovaná, 2x40 listů 79,00 21 
1636989 Blok A4 s boční spirálou Bobo speciál, tečkovaný, 50 listů 67,00 21 
1637016 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, žlutý 209,00 21 
1637040 Blok A4 s boční spirálou Bobo, čistý, 40 listů 45,00 21 
1637044 Blok A4 s boční spirálou Bobo, linkovaný, 40 listů 45,00 21 
1637045 Blok A4 s boční spirálou Bobo, čtverečkovaný, 40 listů 45,00 21 
1637050 Blok A5 s boční spirálou Bobo, čistý, 40 listů 29,00 21 
1637054 Blok A5 s boční spirálou Bobo, linkovaný, 40 listů 29,00 21 
1637055 Blok A5 s boční spirálou Bobo, čtverečkovaný, 40 listů 29,00 21 



 
1637071 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, bílý 209,00 21 
1637095 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, černý 209,00 21 
1637398 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, lamino, růžový 91,00 21 
1637399 Blok A4 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, růžový 139,00 21 
1637403 Blok A4 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, modrý 139,00 21 
1637404 Blok A4 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, oranžový 139,00 21 
1637405 Blok A4 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, zelený 139,00 21 
1637406 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, lamino, modrý 91,00 21 
1637407 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, lamino, oranžový 91,00 21 
1637408 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, lamino, zelený 91,00 21 
1637446 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, tmavě růžový 165,00 21 
1637550 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, PP, růžový 79,00 21 
1637551 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, PP, modrý 79,00 21 
1637552 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, PP, oranžový 79,00 21 
1637553 Blok A5 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, PP, zelený 79,00 21 
1637559 Blok A6 s boční spirálou Neo Colori, linkovaný, 70 listů, PP, růžový 55,00 21 
1637801 Blok A4 s boční spirálou, linkovaný a tečkovaný, 50 listů 109,00 21 
1637818 Blok A5 s horní spirálou, linkovaný a tečkovaný, 50 listů 67,00 21 
1637825 Blok A5 s boční spirálou, linkovaný a tečkovaný, 50 listů 69,00 21 
1637849 Blok A6 s boční spirálou, linkovaný a tečkovaný, 50 listů 48,00 21 
1637954 Blok A4 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, zelený 209,00 21 
1638066 Blok A4 s boční spirálou Pastelini, linkovaný, 70 listů, PP, modrý 99,00 21 
1638067 Blok A4 s boční spirálou Pastelini, linkovaný, 70 listů, PP, růžový 99,00 21 
1638068 Blok A4 s boční spirálou Pastelini, linkovaný, 70 listů, PP, zelený 99,00 21 
1638069 Blok A4 s boční spirálou Pastelini, linkovaný, 70 listů, PP, žlutý 99,00 21 
1638070 Blok A4 s boční spirálou Pastelini, linkovaný, 70 listů, PP, fialový 99,00 21 
1638622 Blok A5 My Book Flex, čtverečkovaný, 40 listů, růžový 75,00 21 
1638648 Blok A4 My Book Flex, čtverečkovaný a linkovaný, 2 x 40 listů, růžový 165,00 21 
1638855 Náplň náhradní do bloku A5 Herlitz Flex, čtverečkovaná, 2x40 listů 53,00 21 
1639016 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, žlutý 155,00 21 
1639054 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, zelený 155,00 21 
1639091 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, bílý 155,00 21 
1639095 Blok A5 s boční spirálou Leitz WOW, linkovaný, PP, černý 155,00 21 
1639654 Náplň náhradní do bloku A5 Herlitz Flex, linkovaná, 2x40 listů 53,00 21 
1639996 Blok A5 s boční spirálou Bobo speciál, tečkovaný, 50 listů 47,00 21 
1694484 Blok A4 s boční spirálou College, linkovaný, 80 listů 39,00 21 
1694485 Blok A4 s boční spirálou College, čtverečkovaný, 80 listů 39,00 21 
1694584 Blok A5 s boční spirálou College, linkovaný, 80 listů 27,00 21 
1694585 Blok A5 s boční spirálou College, čtverečkovaný, 80 listů 27,00 21 
1710375 Bloček samolepící Hopax 38x51 mm, žlutý, 3x100 lístků 17,00 21 
1710440 Bloček samolepící Z Post-it Super Sticky 101x101 mm, linkovaný, žlutý, 5x90 lístků 419,00 21 
1710499 Bloček samolepící hopax 38x51 mm, 3 pastelové barvy, 12x100 lístků 61,00 21 
1710655 Bloček samolepící Z Post-it Super Sticky 76x76 mm, Miami, 3 barvy, 6x90 lístků 345,00 21 
1711008 Bloček samolepící Hopax 101x76 mm, žlutý, 100 lístků 13,00 21 
1711014 Bloček samolepící Hopax 150x101 mm, žlutý, 100 lístků 39,00 21 
1711017 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, neonově žlutý, 100 lístků 59,00 21 
1711019 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, neonově růžový, 100 lístků 59,00 21 
1711075 Bloček samolepící 76x76 mm, neonově žlutý, 400 lístků, Hopax 63,00 21 
1711090 Bloček samolepící 38x51 mm, 4 pastelové barvy, 50 lístků 21,00 21 
1711091 Bloček samolepící 38x51 mm, 4 neonové barvy, 50 lístků 27,00 21 
1711099 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 5 barev, 400 lístků 65,00 21 
1711148 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, pastelově růžový, 100 lístků 13,00 21 
1711149 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, modrý, 100 lístků 13,00 21 



 
1711150 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, pastelově zelený, 100 lístků 13,00 21 
1711154 Bloček samolepící Hopax 76x127 mm, růžový, 100 lístků 19,00 21 
1711155 Bloček samolepící Hopax 76x127 mm, modrý, 100 lístků 19,00 21 
1711156 Bloček samolepící Hopax 76x127 mm, zelený, 100 lístků 19,00 21 
1711203 Bloček samolepící Hopax 51x51 mm, neonové barvy, 250 lístků 29,00 21 
1711518 Bloček samolepící Post-it 47,6x47,6 mm, Rio, 3 barvy, 12x90 lístků 373,00 21 
1711536 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově růžový, 400 lístků 85,00 21 
1711537 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově zelený, 400 lístků 85,00 21 
1711538 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, neonově modrý, 400 lístků 85,00 21 
1711539 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, mix žlutých odstínů, 400 lístků 85,00 21 
1711551 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 360°, oranžový, 100 lístků 19,00 21 
1711552 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 360°, zelený, 100 lístků 19,00 21 
1711553 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 360°, modrý, 100 lístků 19,00 21 
1711554 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 360°, růžový, 100 lístků 19,00 21 
1711638 Bloček samolepící Hopax 76x51 mm, přírodní hnědý papír, 100 lístků 15,00 21 
1711639 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, přírodní hnědý papír, 100 lístků 15,00 21 
1711640 Bloček samolepící Hopax 76x127 mm, hnědý, 100 lístků 23,00 21 
1711641 Bloček samolepící Hopax 150x101 mm, linkovaný, hnědý, 100 lístků 35,00 21 
1711670 Bloček samolepící Hopax Extra Sticky 76x76 mm, neonově žlutý, 90 lístků 25,00 21 
1711671 Bloček samolepící Hopax Extra Sticky 76x76 mm, růžový, 90 lístků 25,00 21 
1711672 Bloček samolepící Hopax Extra Sticky 76x76 mm, neonově zelený, 90 lístků 25,00 21 
1711674 Bloček samolepící Hopax Extra Sticky 76x127 mm, žlutý, 90 lístků 33,00 21 
1711675 Bloček samolepící Hopax Extra Sticky 76x127 mm, růžový, 90 lístků 33,00 21 
1711676 Bloček samolepící Hopax Extra Sticky 76x127 mm, zelený, 90 lístků 33,00 21 
1711821 Bloček samolepící 76x76 mm, mix pastelových barev, 100 lístků 13,00 21 
1711822 Bloček samolepící 76x76 mm, mix neonových barev, 100 lístků 19,00 21 
1711906 Bloček samolepící Post-it 47,6x47,6 mm, Marrakesh, 3 barvy, 12x90 lístků 373,00 21 
1711946 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, neonově oranžový, 100 lístků 59,00 21 
1712002 Bloček samolepící Post-it 127x76 mm, žlutý, 100 lístků, 16 ks + 4 zdarma 663,00 21 
1712104 Bloček samolepící Post-it 47,6x47,6 mm, Bangkok, 3 barvy, 12x90 lístků 373,00 21 
1712105 Bloček samolepící Hopax 150x101 mm, linkovaný, žlutý, 100 lístků 31,00 21 
1712175 Bloček samolepící Post-it 127,8x76 mm, žlutý, 6x100 lístků 349,00 21 
1712264 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, Rio, 5 barev, 6x90 lístků 333,00 21 
1712333 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, žlutý, 20x100 lístků + 4 zdarma 559,00 21 
1712490 Bloček samolepící Z Post-it Super Sticky 76x76 mm, Rio, 3 barvy, 6x90 lístků 345,00 21 
1712565 Bloček samolepící Z Post-it Super Sticky 76x76 mm, Marrakesh, 4 barvy, 6x90 lístků 345,00 21 
1712753 Bloček samolepící Post-it 152x102 mm, linkovaný, světle žlutý, 100 lístků 121,00 21 
1713099 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, 15 ultra barev, 450 lístků 221,00 21 
1713170 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, růžový, 450 lístků 221,00 21 
1713199 Bloček samolepící Post-it 51x51 mm, ultra barvy, 400 lístků 119,00 21 
1713212 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, modrý, 450 lístků 221,00 21 
1713238 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, zelený, 450 lístků 221,00 21 
1713292 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, Bangkok, 3 barvy, 6x90 lístků 333,00 21 
1713299 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, Kapské město, 5 barev, 5x90 lístků 289,00 21 
1713326 Bloček samolepící Post-it 203x152 mm, 4x45 lístků 365,00 21 
1713346 Bloček samolepící Hopax 51x51 mm, růžový, 250 lístků 33,00 21 
1713391 Bloček samolepící Post-it 127x203 mm, linkovaný, 2x45 lístků 165,00 21 
1713399 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, Bora Bora, 3 barvy, 6x90 lístků 333,00 21 
1713409 Bloček samolepící Post-it 101x152 mm, linkovaný, Rainbow, 3x90 lístků 353,00 21 
1713455 Bloček samolepící Hopax 51x51 mm, zelený, 250 lístků 33,00 21 
1713535 Bloček samolepící Hopax 51x51 mm, modrý, 250 lístků 33,00 21 
1713557 Bloček samolepící Post-it 47,6x47,6 mm, BoraBora, 3 barvy, 12x90 lístků 373,00 21 
1713599 Bloček samolepící Hopax 38x51 mm, 3 neonové barvy, 12x100 lístků 91,00 21 



 
1713654 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, 6 barev, 6x100 lístků 333,00 21 
1713839 Bloček samolepící 152x102 mm, čtverečkovaný, žlutý, 100 lístků 121,00 21 
1713850 Bloček samolepící Post-it 76x127 mm, žlutý, 100 lístků 69,00 21 
1713852 Bloček samolepící Tartan 38x51 mm, žlutý, 12x100 lístků 89,00 21 
1713894 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, žlutý, 90 lístků 57,00 21 
1714175 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, recyklovaný, žlutý, 6x100 lístků 271,00 21 
1714330 Bloček samolepící Z Post-it 76x76 mm, 6 barev, 6x90 lístků 345,00 21 
1714655 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, zelený, 6x90 lístků 299,00 21 
1714657 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, růžový, 6x90 lístků 299,00 21 
1714658 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, červený, 6x90 lístků 299,00 21 
1714659 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, Miami, 4 barvy, 6x90 lístků 333,00 21 
1714675 Bloček samolepící kores 75x75 mm, žlutý, 400 lístků 49,00 21 
1714690 Bloček samolepící Post-it 101x152 mm, linkovaný, Miami, 3x90 lístků 353,00 21 
1715175 Bloček samolepící Post-it 51x38 mm, recyklovaný, žlutý, 6x100 lístků 149,00 21 
1715553 Bloček samolepící Post-it 101x101 mm, linkovaný, žlutý, 3x70 lístků 219,00 21 
1716221 Bloček samolepící Post-it 51x51 mm, světle žlutý, 12x90 lístků 299,00 21 
1716222 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, světle žlutý, 6x90 lístků 275,00 21 
1716360 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, žlutý, 450 lístků 199,00 21 
1716531 Bloček samolepící Post-it 51x38 mm, recyklovaný, 6x100 lístků 161,00 21 
1716541 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, recyklovaný, 6 pastelových barev, 6x100 lístků 311,00 21 
1716553 Bloček samolepící Post-it 101x101 mm, linkovaný, světlý, 3x90 lístků 219,00 21 
1717199 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 4 neonové barvy, 4x25 lístků 29,00 21 
1717283 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, New York, 4 barvy, 6x90 lístků 333,00 21 
1717331 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, Marrakesh, 5 barev, 6x90 lístků 333,00 21 
1717346 Bloček samolepící Z Post-it Super Sticky 76x76 mm, New York, 4 barvy, 6x90 lístků 345,00 21 
1717499 Bloček samolepící Hopax 76x76 mm, 4 pastelové barvy, 4x20 lístků 21,00 21 
1718185 Bloček samolepící Post-it 76x76 mm, neonově zelený, 100 lístků 59,00 21 
1718250 Bloček samolepící Kores Mandala 125x75 mm, žlutý, 100 lístků 27,00 21 
1719868 Bloček samolepící Post-it Super Sticky 76x76 mm, žlutý, 350 lístků 249,00 21 
1720599 Záložka samolepící Hopax 50x20 mm, papírová, neonové barvy, 4x50 ks 55,00 21 
1720680 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, fialová, 50 ks 105,00 21 
1721075 Záložka samolepící Z Hopax 45x25 mm, plastová, žlutá 50 ks 51,00 21 
1721155 Záložka samolepící Z Hopax 45x25 mm, plastová, zelená 50 ks 51,00 21 
1721245 Záložka samolepící Z Hopax 45x25 mm, plastová, oranžová, 50 ks 51,00 21 
1721299 Záložka samolepící Hopax 50x12 mm, papírová, pastelové barvy, 4x100 ks 29,00 21 
1721346 Záložka samolepící Z Hopax 45x25 mm, plastová, růžová, 50 ks 51,00 21 
1721399 Záložka samolepící Hopax 50x12 mm, papírová, neonové barvy, 4x100 ks 31,00 21 
1721401 Záložka samolepící Hopax 45x8 mm, plastová, neonové barvy, 8x20 ks 45,00 21 
1721465 Záložka samolepící Z Hopax 45x25 mm, plastová, fialová, 50 ks 51,00 21 
1721595 Záložka samolepící Stick´n 45x15 mm, papírová, jarní barvy, 6x30 ks 63,00 21 
1721596 Záložka samolepící Stick´n 45x15 mm, papírová, letní barvy, 6x30 ks 63,00 21 
1721597 Záložka samolepící Stick´n 45x15 mm, recyklovaná, papírová, 6x30 ks 63,00 21 
1721598 Záložka samolepící Stick´n 45x15 mm, papírová, duhové barvy, 6x30 ks 63,00 21 
1721599 Záložka samolepící Stick´n 45x15 mm, papírová, pudrové barvy, 6x30 ks 63,00 21 
1721607 Záložka samolepící Hopax 38x25 mm, plastová, extra pevná, mix barev, 4x20 ks 51,00 21 
1721609 Záložka samolepící Hopax 38x76 mm, plastová, extra pevná, mix barev, 4x6 ks 49,00 21 
1721689 Záložka samolepící Hopax 50x12 mm, papírová, neonové barvy, 9x50 ks 63,00 21 
1722050 Záložka samolepící Noki 5 barev, 5x25 ks 23,00 21 
1722401 Záložka samolepící Memo Noki 8x45 mm, plastová, 8x20 ks 29,00 21 
1722515 Záložka samolepící Post-it 11,9x43 mm, šipka, 5x20 ks 155,00 21 
1722899 Záložka samolepící Hopax 76x25 mm, papírová, pastelové barvy, 3x50 ks 21,00 21 
1722999 Záložka samolepící Z Hopax 45x12 mm, plastová, neonové barvy, 5x40 ks 63,00 21 
1723035 Záložka samolepící Z Hopax 45x25 mm, plastová, modrá, 50 ks 51,00 21 



 
1723501 Záložka samolepící Post-it 96x50 mm, plastová, 5x20 ks 95,00 21 
1723999 Záložka samolepící Hopax 76x25 mm, papírová, neonové barvy, 3x50 ks 21,00 21 
1724672 Bloček samolepící značkovací Post-it, 10x50 listů, 12,7x44,4 mm, neonový 179,00 21 
1724925 Záložka samolepící Z Post-it 43x12 mm, plastová šipka, 4x24 ks 179,00 21 
1725176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, bez poučení, bez pruhu, 

recyklovaná, 1 000 ks 
881,00 21 

1726003 Záložka samolepící Z Post-it 45x12 mm, plastová šipka, 5x30 ks 63,00 21 
1726676 Záložka samolepící Z Post-it 16x39 mm, plastová, 4x10 ks 119,00 21 
1726831 Záložka samolepící Z Post-it, 12x43 mm, plastová, 8x38 ks + 48 ks šipek zdarma 269,00 21 
1727684 Záložka samolepící Z Post-it, 12x43 mm, plastová šipka, 4x24 ks 179,00 21 
1728667 Záložka samolepící Post-it 15,8x38,1 mm, modrá, 4x10 ks 149,00 21 
1729278 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, ruka s perem, žlutá, 50 ks 119,00 21 
1729680 Záložka samolepící Z Post-it 25,4x43,2 mm, plastová, tyrkysová, 50 ks 105,00 21 
1730444 Zásobník na Z bločky Post-it Millenium XL, bloček žlutý, 101x101 mm, likovaný, 90 

listů 
373,00 21 

1731368 Zásobník na Z bločky Hopax, bloček žlutý 76x76 mm, černo-bílý 159,00 21 
1737125 Zásobník na Z bločky Post-it Medvěd, bloček 76x76 mm, bílý 313,00 21 
1739516 Zásobník na Z bločky Post-it Pro-B-1S, bloček žlutý 76x76 mm, 90 listů, černý 309,00 21 
1766017 Kotouček pokladní termo 76/60/17 23,00 21 
1774120 Fotopapír Logo A4, 180 g, lesklý, 20 ks 159,00 21 
1774295 Fotopapír Logo 10x15 cm, 180 g, lesklý, 20 ks 79,00 21 
1791701 Obálka B4, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou, vnitřní tisk, bílá, 250 ks 1399,00 21 
1792005 Obálka na CD samolepící s okénkem, bílá, 100 ks 99,00 21 
1794701 Obálka C4, 229x324 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk, 250 ks 1279,00 21 
1794771 Obálka C4, 229x324 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vlevo, vnitřní 

tisk, 250 ks 
1367,00 21 

1794781 Obálka C4, 229x324 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vpravo, 
vnitřní tisk, 250 ks 

1415,00 21 

1795701 Obálka C5, 162x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 500 ks 929,00 21 
1795771 Obálka C5, 162x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vlevo, vnitřní 

tisk, 500 ks 
1261,00 21 

1795781 Obálka C5, 162x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vpravo, 
vnitřní tisk, 500 ks 

1293,00 21 

1796701 Obálka C6, 114x162 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk, 500 ks 581,00 21 
1797701 Obálka C5/6, 114x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, 500 ks 619,00 21 
1797771 Obálka C5/6, 114x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vlevo, 

vnitřní tisk, 500 ks 
649,00 21 

1797781 Obálka C6/5, 114x229 mm, Elco Office, samolepící s krycí páskou, okénko vpravo, 
vnitřní tisk, 500 ks 

689,00 21 

1810205 Tiskopis Záznam o provozu osobního vozidla, Baloušek, A5, stazka 43,00 21 
1811196 Tiskopis Mezinárodní nákladní list CMR, 1+3 list, Optys, A4 7,00 21 
1812130 Tiskopis Dodací list, Baloušek, A6, samopropisovací, daňový doklad 23,00 21 
1812140 Tiskopis Dodací list samopropisovací, daňový doklad, Baloušek, A5 37,00 21 
1812199 Tiskopis Faktura daňový doklad, Baloušek, A5, samopropisovací 35,00 21 
1812238 Tiskopis Pokladní kniha bez DPH, Baloušek, samopropisovací 79,00 21 
1812372 Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, Baloušek, A4 37,00 21 
1825176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, bez poučení, červený pruh, 

recyklovaná, 1 000 ks 
881,00 21 

1829780 Papír kopírovací Multicopy, 297/76/175 m, 80 g, role 565,00 21 
1842080 Papír kopírovací Multicopy, 420/175/76, 80 g, role 697,00 21 
1844764 Papír xerografický A4 Navigator Universal 80 g, 500 listů, bílý 129,00 21 
1859480 Papír kopírovací Multicopy, 594/175/76, 80 g, role 959,00 21 
1862080 Papír kopírovací Multicopy, 620/76/175 m, 80 g, role 1035,00 21 



 
1865301 Bloček samolepící Kores 40x50 mm, žlutý, 3x100 lístků 19,90 21 
1865401 Bloček samolepící Kores 75x75 mm, žlutý, 100 lístků 11,90 21 
1865406 Bloček samolepící Kores 75x75 mm, růžový, 100 lístků 19,90 21 
1865445 Bloček samolepící Kores 75x75 mm, oranžový, 100 lístků 19,90 21 
1865455 Bloček samolepící Kores 75x75 mm, zelený, 100 lístků 19,90 21 
1865475 Bloček samolepící Kores 75x75 mm, neonově žlutý, 100 lístků 19,90 21 
1865501 Bloček samolepící Kores 125x75 mm, žlutý, 100 lístků 19,90 21 
1866087 Záložka samolepící Kores 20x50 mm, papírová, 4x50 ks 33,00 21 
1880540 Blok A4 s boční spirálou Bobo speciál, čistý, 50 listů 67,00 21 
1880544 Blok A4 s boční spirálou Bobo speciál, linkovaný, 50 listů 67,00 21 
1880545 Blok A4 s boční spirálou Bobo speciál, čtverečkovaný, 50 listů 67,00 21 
1880550 Blok A5 s boční spirálou Bobo speciál, čistý, 50 listů 47,00 21 
1880554 Blok A5 s boční spirálou Bobo speciál, linkovaný, 50 listů 47,00 21 
1880555 Blok A5 s boční spirálou Bobo speciál, čtverečkovaný, 50 listů 47,00 21 
1884180 Papír kopírovací Multicopy, 841/175/76, 80 g, role 1265,00 21 
1884540 Blok A4 s boční spirálou Bobo, čistý, 50 listů 65,00 21 
1884544 Blok A4 s boční spirálou Bobo, linkovaný, 50 listů 65,00 21 
1884545 Blok A4 s boční spirálou Bobo, čtverečkovaný, 50 listů 65,00 21 
1884550 Blok A5 s boční spirálou Bobo, čistý, 50 listů 45,00 21 
1884554 Blok A5 s boční spirálou Bobo, linkovaný, 50 listů 45,00 21 
1884555 Blok A5 s boční spirálou Bobo, čtverečkovaný, 50 listů 45,00 21 
1888540 Blok A4 s horní spirálou Bobo, čistý, 50 listů 65,00 21 
1888544 Blok A4 s horní spirálou Bobo, linkovaný, 50 listů 65,00 21 
1888545 Blok A4 s horní spirálou Bobo, čtverečkovaný, 50 listů 65,00 21 
1888550 Blok A5 s horní spirálou Bobo, čistý, 50 listů 45,00 21 
1888554 Blok A5 s horní spirálou Bobo, linkovaný, 50 listů 45,00 21 
1888555 Blok A5 s horní spirálou Bobo, čtverečkovaný, 50 listů 45,00 21 
1891480 Papír kopírovací Multicopy, 914/175/76, 80 g, role 1365,00 21 
1892310 Etiketa tabelační s vodící perforací, 89x23,4 mm, jednořadá, 6 000 ks 849,00 21 
1892320 Etiketa tabelační s vodící perforací, 89x23,4 mm, dvouřadá 1589,00 21 
1893610 Etiketa tabelační s vodící perforací, 89x36 mm, jednořadá, 4 000 ks 849,00 21 
1893620 Etiketa tabelační s vodící perforací, 89x36 mm, dvouřadá 1589,00 21 
1894810 Etiketa tabelační, 89x48,8 mm, jednořadá, 4 000 ks 849,00 21 
1894820 Etiketa tabelační, 89x48,8 mm, dvouřadá 1589,00 21 
1911147 Taška papírová 19x8x21 cm, kroucené ucho, hnědá 5,90 21 
1911148 Taška papírová 23x10x32 cm, hnědá 7,90 21 
1911186 Taška papírová 18x8x22 cm, ploché ucho, bílá 7,90 21 
1911193 Taška papírová 32x14x42 cm, ploché ucho, bílá 11,90 21 
1911196 Taška papírová 22x10x36 cm, ploché ucho, bílá 9,90 21 
1911202 Taška papírová na víno, 15x8x40 cm, bílá 9,90 21 
1911203 Taška papírová na víno, 15x8x40 cm, hnědá 9,90 21 
1911208 Taška papírová na víno, 15x8x40 cm, modrá 11,90 21 
1911287 Víno Frankovka Exclusive, suché, PS 229,00 21 
1911368 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, hnědá 9,90 21 
1920502 Záložka samolepící Esselte Contacta 20x50 mm, plastová, mix barev, 4x40 ks 109,00 21 
1920505 Záložka samolepící Esselte Contacta 20x50 mm, papírová, 4 neonové barvy, 4x40 ks 89,00 21 
1925176 Obálka B6, 125x176 mm, dodejka, samopropisovací, bez poučení, modrý pruh, 

recyklovaná, 1 000 ks 
881,00 21 

1929780 Papír plotrová role, Multicopy 297/46/50, 80 g 165,00 21 
1929790 Papír plotrová role, Multicopy 297/46/50, 90 g 189,00 21 
1930011 Tiskopis Pokladní kniha, Optys, A4 53,00 21 
1930014 Tiskopis Pokladní kniha, Optys, A4, samopropisovací 73,00 21 
1930041 Tiskopis Paragon daňový doklad, Optys, nepropisovací 27,00 21 



 
1930050 Tiskopis Cestovní příkaz, Optys, A4 73,00 21 
1930051 Tiskopis Cestovní příkaz, Optys, A5 41,00 21 
1930071 Tiskopis Faktura, Optys, A4, samopropisovací 109,00 21 
1930072 Tiskopis Faktura, Optys, A5, samopropisovací 71,00 21 
1930073 Tiskopis Faktura za hotové, Optys, A5, samopropisovací 73,00 21 
1930076 Tiskopis Dodací list, Optys, A4, samopropisovací 109,00 21 
1930077 Tiskopis Dodací list, Optys, A5, samopropisovací, 100 listů 73,00 21 
1930080 Tiskopis Stvrzenka samopropisovací, Optys, A6 39,00 21 
1930081 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, Optys, A6, číslovaný, samopropisovací, 2x50 listů 39,00 21 
1930082 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, Optys, A6, samopropisovací, 3x25 listů 39,00 21 
1930083 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Optys, A6, samopropisovací 39,00 21 
1930085 Tiskopis Zakázkový list, Optys, samopropisovací, 100 listů 73,00 21 
1930086 Tiskopis Paragon daňový doklad, Optys A6, samopropisovací, 2x50 listů 39,00 21 
1930087 Tiskopis Příjem, převod, výdej, Optys, A5, samopropisovací 73,00 21 
1930088 Tiskopis Prodejka za hotové, Optys, A5, samopropisovací 73,00 21 
1930089 Tiskopis Paragon obchodní, samopropisovací, Optys, A6, číslovaný, oranžový, 2x50 

listů 
35,00 21 

1930091 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, Optys, A6, samopropisovací 39,00 21 
1930092 Tiskopis Paragon obchodní, Optys, A6, číslovaný, modrý, 2x50 listů 19,00 21 
1930093 Tiskopis Pokladní doklad univerzální, příjem - výdej,Optys A6, samopropisovací 39,00 21 
1930096 Tiskopis Paragon daňový doklad, Optys A6,k samopropisovací, 3x25 listů 39,00 21 
1930100 Tiskopis Paragon malý, Optys, samopropisovací, žlutý 21,00 21 
1930144 Tiskopis Kontrolní lístek, píchačka, Optys 3,90 21 
1930146 Tiskopis Dovolenka, Optys, A6 19,00 21 
1930147 Tiskopis Propustka, Optys, A7 17,00 21 
1930166 Tiskopis Záznam o době řízení vozidel, Optys, A4, číslovaný 79,00 21 
1930167 Tiskopis Alonž, Optys 63,00 21 
1930171 Tiskopis Kniha jízd firemního vozidla,Optys, 21x10 cm 35,00 21 
1930172 Tiskopis Kniha jízd firemního vozidla, Optys, A6 29,00 21 
1930264 Tiskopis Bonová kniha, Optys, A4 109,00 21 
1930267 Tiskopis Vstupenkový blok, Optys, 100 listů 17,00 21 
1930268 Tiskopis Stavební deník, Optys, A4, číslovaný, samopropisovací, 53 listů 99,00 21 
1930269 Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, Optys A4, 32 listů 51,00 21 
1930280 Tiskopis Šatnový blok, Optys, 200 listů 33,00 21 
1930282 Tiskopis Objednávka, Optys A5, samopropisovací, na výšku 73,00 21 
1930302 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, Optys, samopropisovací, 1x100 listů 39,00 21 
1930570 Tiskopis Výplatní sáček, Optys, C5 5,90 21 
1931197 Tiskopis Mezinárodní nákladní list CMR, 5 listů, samopropisovací, Optys, A4, 100 ks 535,00 21 
1931313 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Optys, A6, samopropisovací, 50 listů 19,00 21 
1931314 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, podvojné účetnictví, Optys, A6, samopropisovací 19,00 21 
1931315 Tiskopis Výdajový pokladní doklad, Optys, podvojné účetnictví, A6, samopropisovací 19,00 21 
1931317 Tiskopis Faktura, daňový doklad, Optys, A5, samopropisovací 29,00 21 
1931318 Tiskopis Příjmový pokladní doklad, jednoduché účetnictví, Optys, A6, 

samopropisovací, 50 listů 
19,00 21 

1931319 Tiskopis Dodací list, daňový doklad, Optys, A5, samopropisovací, 50 listů 35,00 21 
1931321 Tiskopis Paragon obchodní, samopropisovací, Optys 17,00 21 
1942080 Papír plotrová role, Multicopy 420/46/50, 80 g 229,00 21 
1942090 Papír plotrová role, Multicopy 420/46/50, 90 g 269,00 21 
1959480 Papír plotrová role, Multicopy 594/46/50, 80 g 309,00 21 
1959490 Papír plotrová role, Multicopy 594/46/50, 90 g 349,00 21 
1961080 Papír plotrová role, Multicopy 610/46/50, 80 g 325,00 21 
1961090 Papír plotrová role, Multicopy 610/46/50, 90 g 349,00 21 
1962080 Papír plotrová role, Multicopy 620/46/50, 80 g 329,00 21 



 
1962090 Papír plotrová role Multicopy, 620/50/46 m, 90 g 355,00 21 
1984180 Papír plotrová role, Multicopy 841/46/50, 80 g 419,00 21 
1984190 Papír plotrová role, Multicopy 841/46/50, 90 g 479,00 21 
1991480 Papír plotrová role, Multicopy 914/46/50, 80 g 445,00 21 
1991490 Papír plotrová role, Multicopy 914/46/50, 90 g 485,00 21 
2007025 Pero kuličkové jednorázové, 0,7 mm, červené 7,00 21 
2007035 Pero kuličkové jednorázové, 0,7 mm, modré 7,00 21 
2007095 Pero kuličkové jednorázové, 0,7 mm, černé 7,00 21 
2065026 Náplň Pilot Frixion Point 0,5 mm, červená, 3 ks 115,00 21 
2065035 Náplň Pilot Frixion Point 0,5 mm, modrá, 3 ks 115,00 21 
2067025 Náplň Pilot Frixion 0,7 mm, červená, 3 ks 115,00 21 
2067035 Náplň Pilot Frixion 0,7 mm, modrá, 3 ks 115,00 21 
2067095 Náplň Pilot Frixion 0,7 mm, černá, 3 ks 115,00 21 
2068025 Náplň kuličková Pilot BRFV-10F, 0,7 mm, červená 23,00 21 
2068035 Náplň kuličková Pilot BRFV-10F, 0,7 mm, modrá 23,00 21 
2068095 Náplň kuličková Pilot BRFV-10F, 0,7 mm, černá 23,00 21 
2069001 Náplň Pilot Frixion Point 0,5 mm, černá, 3 ks 115,00 21 
2090225 Pero gelové Pilot BL-G2-5, 0,5 mm, červené 61,00 21 
2090235 Pero gelové Pilot BL-G2-5, 0,5 mm, modré 61,00 21 
2090255 Pero gelové Pilot BL-G2-5, 0,5 mm, zelené 61,00 21 
2090295 Pero gelové Pilot BL-G2-5, 0,5 mm, černé 61,00 21 
2090325 Pero gelové Pilot Hi-tecpoint V5 Grip, 0,3 mm, červené 55,00 21 
2090335 Pero gelové Pilot Hi-tecpoint V5 Grip, 0,3 mm, modré 55,00 21 
2090355 Pero gelové Pilot Hi-tecpoint V5 Grip, 0,3 mm, zelené 55,00 21 
2090395 Pero gelové Pilot Hi-tecpoint V5 Grip, 0,3 mm, černé 55,00 21 
2090606 Zvýrazňovač Pilot Frixion Light, 1-3,8 mm, klínový hrot, přepisovatelný, oranžový 37,00 21 
2090609 Zvýrazňovač Pilot Frixion Light, 1-3,8 mm, klínový hrot, přepisovatelný, růžový 37,00 21 
2090725 Pero kuličkové Pilot RéxGrip BeGreen, 0,7 mm, červené 43,00 21 
2090735 Pero kuličkové Pilot RéxGrip BeGreen, 0,7 mm, modré 43,00 21 
2090795 Pero kuličkové Pilot RéxGrip BeGreen, 0,7 mm, černé 43,00 21 
2090955 Zvýrazňovač Pilot Frixion Light, 1-3,8 mm, klínový hrot, přepisovatelný, zelený 37,00 21 
2090975 Zvýrazňovač Pilot Frixion Light, 1-3,8 mm, klínový hrot, přepisovatelný, žlutý 37,00 21 
2091025 Pero kuličkové Pilot Super Grip, 0,7 mm, červené 43,00 21 
2091035 Pero kuličkové Pilot Super Grip, 0,7 mm, modré 43,00 21 
2091055 Pero kuličkové Pilot Super Grip, 0,7 mm, zelené 43,00 21 
2091095 Pero kuličkové Pilot Super Grip, 0,7 mm, černé 43,00 21 
2091225 Náplň gelová Pilot BLS-G2-5 0,5 mm, červená 41,00 21 
2091235 Náplň gelová Pilot BLS-G2-5 0,5 mm, modrá 41,00 21 
2091255 Náplň gelová Pilot BLS-G2-5 0,5 mm, zelená 41,00 21 
2091295 Náplň gelová Pilot BLS-G2-5 0,5 mm, černá 41,00 21 
2091425 Náplň gelová Pentel BLS-GC4 0,4 mm, červená 41,00 21 
2091435 Náplň gelová Pentel BLS-GC4 0,4 mm, modrá 41,00 21 
2091495 Náplň gelová Pentel BLS-GC4 0,4 mm, černá 41,00 21 
2091525 Pero kuličkové Pilot Super Grip Neon, 0,7 mm, červené 43,00 21 
2091535 Pero kuličkové Pilot Super Grip Neon, 0,7 mm, modré 43,00 21 
2091545 Pero kuličkové Pilot Super Grip Neon, 0,7 mm, oranžové 43,00 21 
2091555 Pero kuličkové Pilot Super Grip Neon, 0,7 mm, zelené 43,00 21 
2091565 Pero kuličkové Pilot Super Grip Neon, 0,7 mm, fialové 43,00 21 
2091605 Popisovač na bílé tabule Pilot WBM S5 BG-5979/5, 5 ks 195,00 21 
2091625 Popisovač na bílé tabule Pilot VBM M BG-5979-002, červený 39,00 21 
2091635 Popisovač na bílé tabule Pilot VBM M BG-5979-002, modrý 39,00 21 
2091655 Popisovač na bílé tabule Pilot WBM M BG-5979-004, zelený 39,00 21 
2091695 Popisovač na bílé tabule Pilot VBM M BG-5979-001, černý 39,00 21 



 
2091725 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG-F, 0,7 mm, červená 25,00 21 
2091795 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG-F, 0,7 mm, černá 25,00 21 
2093725 Mikrotužka Pilot Super Grip H-185-SL, 0,5 mm, červená 51,00 21 
2093735 Mikrotužka Pilot Super Grip H-185-SL, 0,5 mm, modrá 51,00 21 
2093795 Mikrotužka Pilot Super Grip H-185-SL, 0,5 mm, černá 51,00 21 
2100525 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo MWL5M, červený 67,00 21 
2100535 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo MWL5M, modrý 67,00 21 
2100555 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo MWL5M, zelený 67,00 21 
2100595 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo MWL5M, černý 67,00 21 
2100604 Popisovač na bílé tabule Staedtler Lumocolor 351, kulatý hrot, 2 mm, 4 ks 155,00 21 
2100625 Popisovač na bílé tabule Staedtler Whiteboard 351, červený 29,00 21 
2100635 Popisovač na bílé tabule Staedtler Whiteboard 351, modrý 29,00 21 
2100655 Popisovač na bílé tabule Staedtler Whiteboard 351, zelený 29,00 21 
2100695 Popisovač na bílé tabule Staedtler Whiteboard 351, černý 29,00 21 
2101060 Organizér stolní Concorde, se stojánkem na tužky, poznámkové bločky a doplňky, 

drátěný, černý 
121,00 21 

2101061 Organizér stolní Concorde, se stojánkem na tužky, poznámkové bločky a doplňky, 
drátěný, stříbrný 

121,00 21 

2101222 Páska lepící Kores, 12 mmx10 m, čirá 7,00 21 
2101522 Páska lepící Kores, 15 mmx10 m 9,00 21 
2101922 Páska lepící Kores, 19 mmx10 m, čirá 9,00 21 
2102001 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, stříbrný 95,00 21 
2102005 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, bílý 95,00 21 
2102025 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, červený 95,00 21 
2102035 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, modrý 95,00 21 
2102055 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, zelený 95,00 21 
2102065 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, fialový 95,00 21 
2102075 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, žlutý 95,00 21 
2102091 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, zlatý 95,00 21 
2102095 Popisovač kancelářský Pentel PaintMarker MMP20, permanentní, černý 95,00 21 
2102116 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, žlutý 135,00 21 
2102151 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, ledově modrý 135,00 21 
2102154 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, zelený 135,00 21 
2102162 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, purpurový 135,00 21 
2102195 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, černý 135,00 21 
2102251 Stojánek na tužky Color Blocking, přihrádka na spony, plastový, modrý 95,00 21 
2102631 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, šedý 135,00 21 
2102632 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, růžový 135,00 21 
2102633 Stojánek na tužky Leitz WOW, držák na Smartphone, modrý 135,00 21 
2103165 Ořezávátko elektrické ICO Duo 620, dvojité, na baterie, mix barev 239,00 21 
2105025 Popisovač permanentní Maxiflo NLF50, červený 59,00 21 
2105035 Popisovač permanentní Maxiflo NLF50, modrý 59,00 21 
2105055 Popisovač permanentní Maxiflo NLF50, zelený 59,00 21 
2105095 Popisovač permanentní Maxiflo NLF50, černý 59,00 21 
2105128 Vizitkář Herlitz 12x27,4 cm, koženka, na 128 vizitek, černý 275,00 21 
2105154 Pryž mazací Pentel Hi-Polymer Soft, bílá 25,00 21 
2108525 Děrovačka Novus E 210, 10 listů, červeno-šedá 105,00 21 
2108535 Děrovačka Novus E 210, 10 listů, modro-šedá 105,00 21 
2108595 Děrovačka Novus E 210, 10 listů, černo-šedá 105,00 21 
2110510 Obal euro A4 Esselte Premium, 105 mikronů, hladký, čirý, 10 ks 45,00 21 
2110525 Mikrotužka Pentel Fiesta, 0,5 mm, červená 27,00 21 
2110535 Mikrotužka Pentel Fiesta, 0,5 mm, modrá 27,00 21 
2110555 Mikrotužka Pentel Fiesta, 0,5 mm, zelená 27,00 21 



 
2110595 Mikrotužka Pentel Fiesta, 0,5 mm, černá 27,00 21 
2111155 Pero kuličkové Sutri, mix barev 7,90 21 
2111400 Pero kuličkové jednorázové Perro Sissy, 0,5 mm, mix barev 11,90 21 
2111410 Pero kuličkové AB 1601, 0,7 mm, na pružince 27,00 21 
2111455 Pero kuličkové jednorázové Perro Sissy, 0,5 mm, pastelové barvy 15,00 21 
2111761 Pero kuličkové jednorázové Focus Icy, 0,8 mm, s uzávěrem, černé 7,00 21 
2111766 Pero kuličkové jednorázové Focus Icy, 0,8 mm, s uzávěrem, zelené 7,00 21 
2111801 Pero gelové Pentel Hybrid K 118, 0,7 mm, stříbrné 47,00 21 
2111891 Pero gelové Pentel Hybrid K 118, 0,7 mm, zlaté 47,00 21 
2112916 Pero kuličkové Monami, 0,7 mm, černé 15,00 21 
2112923 Pero kuličkové Monami, 0,7 mm, modré 15,00 21 
2112930 Pero kuličkové Monami, 0,7 mm, červené 15,00 21 
2113101 Souprava psací Orino A131, kuličkové pero + mikrotužka, stříbrná 77,00 21 
2113125 Souprava psací Orino A131, kuličkové pero + mikrotužka, červená 77,00 21 
2113135 Souprava psací Orino A131, kuličkové pero + mikrotužka, modrá 77,00 21 
2113750 Pero kuličkové Prosto, 0,7 mm, mix barev 5,90 21 
2114170 Pero kuličkové Pentel BX 417-C, 0,7 mm, modré 19,90 21 
2114171 Pero kuličkové Pentel BX 417-B, 0,7 mm, červené 19,90 21 
2114172 Pero kuličkové Pentel BX 417-A, 0,7 mm, černé 19,90 21 
2114173 Pero kuličkové Pentel BX 417-D, 0,7 mm, zelené 19,90 21 
2114571 Pero kuličkové Pentel Kachiri BK 457 A-A, 0,7 mm, černé 25,00 21 
2114572 Pero kuličkové Pentel Kachiri BK 457 A-B, 0,7 mm, červené 25,00 21 
2114573 Pero kuličkové Pentel Kachiri BK 457 A-C, 0,7 mm, modré 25,00 21 
2114625 Pero kuličkové jednorázové Signetta, 0,7 mm, mix pastelových barev 7,00 21 
2114680 Pero kuličkové Concorde Agáta, 0,7 mm, mix barev 11,90 21 
2114693 Pero kuličkové Concorde Capri, 0,6 mm, mix barev 13,90 21 
2115383 Pero kuličkové Legenda, 0,8 mm, mix barev 5,90 21 
2115395 Pero kuličkové Lore, 0,7 mm, mix barev 5,90 21 
2117725 Popisovač permanentní Pentel N850-B, červený 27,00 21 
2117735 Popisovač permanentní Pentel N850-C, modrý 27,00 21 
2117755 Popisovač permanentní Pentel N850-D, zelený 27,00 21 
2117795 Popisovač permanentní Pentel N850-A, černý 27,00 21 
2117911 Pero kuličkové K11 Pen, 1 mm, trojhranné, modré 17,00 21 
2117921 Pero kuličkové K11 Pen, 1 mm, trojhranné, černé 17,00 21 
2117931 Pero kuličkové K11 Pen, 1 mm, trojhranné, červené 17,00 21 
2120046 Pero kuličkové Solidly, 0,5 mm, mix barev neon 11,90 21 
2120628 Pero kuličkové Elite, 0,7 mm, mix barev 27,00 21 
2120746 Pero kuličkové ICO X-Pen, 0,8 mm, kovové tělo, růžové 37,00 21 
2120824 Pero kuličkové Tempo, 0,7 mm, mix barev 9,90 21 
2120825 Pero kuličkové Peina, 0,7 mm, mix barev 9,90 21 
2120845 Pero kuličkové ICO X-Pen, 0,8 mm, kovové tělo, oranžové 37,00 21 
2120935 Pero kuličkové ICO X-Pen, 0,8 mm, kovové tělo, modré 37,00 21 
2121055 Pero kuličkové ICO X-Pen, 0,8 mm, kovové tělo, zelené 37,00 21 
2121470 Pero kuličkové Republica, 0,7 mm, bílé 11,90 21 
2121800 Pero kuličkové Firol, mix barev 11,90 21 
2122095 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,5 mm, černé 73,00 21 
2122125 Náplň Pilot Frixion, stiskací 0,5 mm, červená, 3 ks 115,00 21 
2122126 Náplň Pilot Frixion, stiskací 0,5 mm, fialová, 3 ks 115,00 21 
2122135 Náplň Pilot Frixion, stiskací 0,5 mm, modrá, 3 ks 115,00 21 
2122195 Náplň Pilot Frixion, stiskací 0,5 mm, černá, 3 ks 115,00 21 
2122225 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,5 mm, červené 73,00 21 
2122660 Stojan otočný Concorde, červený 169,00 21 
2123010 Pero kuličkové Blera, 0,7 mm, mix barev 13,00 21 



 
2123011 Pero kuličkové Orin, 0,7 mm, mix barev 17,00 21 
2123012 Pero kuličkové Rane, 0,5 mm, mix barev 11,90 21 
2123013 Pero kuličkové Orin Touch, 0,7 mm, touch konec, mix barev 21,00 21 
2123014 Pero kuličkové Viron, 0,7 mm, modré 7,90 21 
2123015 Pero kuličkové Borgo, 0,8 mm, stříbrné 15,00 21 
2123016 Pero kuličkové Proven, 0,7 mm 9,90 21 
2123100 Pero kuličkové ICO Rex, 0,8 mm, kovový stojánek s řetízkem 245,00 21 
2123560 Pero kuličkové Concorde Soft, touch konec, mix barev 33,00 21 
2123655 Stojánek na tužky Color Blocking, přihrádka na spony, plastový, zelený 95,00 21 
2124025 Pero kuličkové Renza, kovové tělo, mix barev 21,00 21 
2124035 Pero kuličkové Reporter, 0,7 mm, čtyřbarevné, transparentní, modré 79,00 21 
2124101 Pero kuličkové Pilot Super Grip G-4, 1 mm, čtyřbarevka, černé 97,00 21 
2124103 Pero kuličkové Pilot Super Grip G-4, 1 mm, čtyřbarevka, modré 97,00 21 
2124121 Pero kuličkové Pilot Super Grip G-4, 1 mm, čtyřbarevka, čiré 97,00 21 
2124171 Pero kuličkové Pentel BK417-A, 0,5 mm, černé 19,00 21 
2124172 Pero kuličkové Pentel BK417-A, 0,5 mm, červené 19,00 21 
2124173 Pero kuličkové Pentel BK417-C, 0,5 mm, modré 19,00 21 
2124411 Pero kuličkové Pilot SuperGrip-G, 0,27 mm, černé 39,00 21 
2124412 Pero kuličkové Pilot SuperGrip-G, 0,27 mm, červené 39,00 21 
2124413 Pero kuličkové Pilot SuperGrip-G, 0,27 mm, modré 39,00 21 
2124414 Pero kuličkové Pilot SuperGrip-G, 0,27 mm, zelené 39,00 21 
2124569 Záložka samolepící Kores 45x12 mm, plastová, na pravítku, mix barev, 8x25 ks 63,00 21 
2124682 Pero kuličkové Concorde Linda, 0,8 mm, mix barev 11,90 21 
2124684 Pero kuličkové Concorde Cat, 0,7 mm, mix barev 11,90 21 
2124685 Pero kuličkové Concorde Hawai, 0,7 mm, mix barev 7,90 21 
2124686 Pero kuličkové Concorde Alex, mix barev 19,00 21 
2124688 Pero kuličkové Concorde Fantasy, mix barev 13,90 21 
2124694 Pero kuličkové Concorde Rio, 0,6 mm, mix barev 13,90 21 
2125035 Mikrotužka Pentel EnerGize PL75, 0,5 mm, modrá 71,00 21 
2125115 Mikrotužka Pentel EnerGize PL75, 0,5 mm, fialová 71,00 21 
2125146 Stojánek na tužky Color Blocking, přihrádka na spony, plastový, růžový 95,00 21 
2125155 Mikrotužka Pentel EnerGize PL75, 0,5 mm, růžová 71,00 21 
2125195 Mikrotužka Pentel EnerGize PL75, 0,5 mm, černá 71,00 21 
2125298 Stojánek na tužky a poznámkové bločky Concorde, plastový, růžový 57,00 21 
2125299 Stojan na tužky Concorde, plastový, oranžový 57,00 21 
2125300 Stojánek na tužky a poznámkové bločky Concorde, plastový, modrý 57,00 21 
2125301 Stojan na tužky Concorde, plastový, zelený 57,00 21 
2125408 Pero kuličkové Concorde Miami, 0,7 mm, mix barev 13,90 21 
2126025 Pero kuličkové Banzi, mix barev 21,00 21 
2126222 Pero kuličkové Biana 0,7 mm, mix barev 15,00 21 
2126541 Pero kuličkové Concorde Milano, 0,7 mm, mix barev 13,90 21 
2127276 Pero kuličkové Armi, 0,7 mm, mix barev 25,00 21 
2127333 Pero kuličkové Lasti, 0,7 mm, plastové, mix barev 9,90 21 
2128046 Pero kuličkové Reporter, 0,7 mm, čtyřbarevné, transparentní, růžové 79,00 21 
2128195 Pero kuličkové Luxor Micra, 0,7 mm, černé 11,90 21 
2128235 Pero kuličkové Luxor Micra, 0,7 mm, modré 11,90 21 
2128325 Pero kuličkové Luxor Micra, 0,7 mm, červené 11,90 21 
2128446 Pero kuličkové Luxor Micra, 0,7 mm, růžové 11,90 21 
2128565 Pero kuličkové Luxor Micra, 0,7 mm, fialové 11,90 21 
2128635 Pero gelové Claro, gumovací, 0,7 mm, modré 59,00 21 
2128825 Sešívačka Novus Stabil, 30 listů, červeno-šedá 135,00 21 
2128885 Sešívačka Novus Stabil, 30 listů, šedá 135,00 21 
2128895 Sešívačka Novus Stabil, 30 listů, černo-šedá 135,00 21 



 
2129099 Pero kuličkové Lido, 0,7 mm, mix barev 5,90 21 
2129946 Pero kuličkové Concorde Play, 0,6 mm, mix barev 21,00 21 
2130435 Náplň kuličková Concorde, do pera ve stojánku 0,8 mm, modrá 7,00 21 
2131000 Obal euro A4 40 mikronů, matný, čirý, 100 ks 53,00 21 
2131001 Obal euro A4 Esselte, 48 mikronů, matný, čirý, 100 ks 77,00 21 
2131005 Obal euro A4 Esselte At Hand, 43 mikronů, čirý, 50 ks 105,00 21 
2131010 Obal euro A4, 45 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 47,12 21 
2131011 Obal euro A4 Esselte, 170 mikronů, rozšířený, čirý, 10 ks 421,00 21 
2131012 Obal euro A4 Esselte, 170 mikronů, rozšířený, s chlopní, čirý, 5 ks 291,00 21 
2131013 Obal euro A4 Esselte, 170 mikronů, rozšířený, s metalickým proužkem, čirý, 3 ks 191,00 21 
2131014 Obal euro A4 Esselte, 200 mikronů, se zipem, čirý, 5 ks 189,00 21 
2131020 Obal euro A4 Herlitz, 70 mikronů, lesklý, čirý, 100 ks 179,00 21 
2131025 Obal euro A4 Herlitz, 50 mikronů, červený, 100 ks 197,00 21 
2131035 Obal euro A4 Herlitz, 50 mikronů, modrý, 100 ks 197,00 21 
2131055 Obal euro A4 Herlitz, 50 mikronů, zelený, 100 ks 197,00 21 
2131075 Obal euro A4 Herlitz, 50 mikronů, žlutý, 100 ks 197,00 21 
2131325 Mikrotužka Pentel A313, 0,3 mm, červená 109,00 21 
2131585 Mikrotužka Pentel A315, 0,5 mm, šedá 109,00 21 
2131735 Mikrotužka Pentel A317, 0,7 mm, modrá 109,00 21 
2131995 Mikrotužka Pentel A319, 0,9 mm, žlutá 109,00 21 
2132031 Obal euro B4 Herlitz, 110 mikronů, s klopou, boční plnění, matný, čirý, 50 ks 319,00 21 
2132032 Obal euro A4, 120 mikronů, boční plnění, klopa, čirý, 10 ks 47,00 21 
2132401 Obal euro A3 Herlitz, 80 mikronů, na šířku, čirý, 10 ks 55,00 21 
2133011 Obal euro A5 Herlitz, 42 mikronů, lesklý, čirý, 25 ks 37,00 21 
2133301 Souprava psací Ring, kuličkové pero + mikrotužka, stříbrná 93,00 21 
2133599 Pero kuličkové Concorde Vášeň, 0,6 mm, mix barev 9,90 21 
2133695 Souprava psací Adriana, kuličkové pero + mikrotužka, černá 83,00 21 
2133725 Souprava psací Adriana, kuličkové pero + mikrotužka, červená 83,00 21 
2133801 Souprava psací Adriana, kuličkové pero + mikrotužka, stříbrná 83,00 21 
2133965 Souprava psací Ring, kuličkové pero + mikrotužka, fialová 93,00 21 
2134035 Souprava psací Ring, kuličkové pero + mikrotužka, modrá 93,00 21 
2134408 Obal euro A5 Herlitz, 50 mikronů, na 8 vizitek, lesklý, čirý, 10 ks 25,00 21 
2134420 Obal euro A4 Herlitz, 70 mikronů, na 20 vizitek, čirý, 10 ks 41,00 21 
2134657 Pero kuličkové Concorde Extra Plus, 0,5 mm, mix barev 9,90 21 
2134725 Pero kuličkové Pentel Jo!, 0,5 mm, červené 27,00 21 
2134735 Pero kuličkové Pentel Jo!, 0,5 mm, modré 27,00 21 
2134795 Pero kuličkové Pentel Jo!, 0,5 mm, černé 27,00 21 
2134999 Obal euro A4 U Maxi, 100 mikronů, čirý, 50 ks 135,00 21 
2145513 Pero kuličkové Parker Royal Jotter, zlaté 521,00 21 
2145667 Pero kuličkové Parker Royal Jotter, černo-stříbrné 521,00 21 
2145842 Náplň kuličková BP 204, 0,5 mm, modrá 3,90 21 
2148035 Pero kuličkové Parker Royal Jotter, stříbrné 521,00 21 
2148425 Pero gelové Pentel Hybrid K 116, 0,5 mm, červené 45,00 21 
2148435 Pero gelové Pentel Hybrid K 116, 0,5 mm, modré 45,00 21 
2148495 Pero gelové Pentel Hybrid K 116, 0,5 mm, černé 45,00 21 
2151035 Pero gelové Concorde ICO Gel, 0,5 mm, modré 19,00 21 
2151050 Pero gelové Pentel EnerGel BLN105, 0,5 mm, modré 53,00 21 
2151051 Pero gelové Pentel EnerGel BLN105, 0,5 mm, černé 53,00 21 
2151052 Pero gelové Pentel EnerGel BLN105, 0,5 mm, červené 53,00 21 
2151071 Pero gelové Pentel EnerGel BL 107-C, 0,7 mm, modré 53,00 21 
2151072 Pero gelové Pentel EnerGel BL 107-B, 0,7 mm, červené 53,00 21 
2151073 Pero gelové Pentel EnerGel BL 107-A, 0,7 mm, černé 53,00 21 
2151074 Pero gelové Pentel EnerGel BL 107-D, 0,7 mm, zelené 53,00 21 



 
2151075 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, hnědé 71,00 21 
2151076 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, oranžové 71,00 21 
2151077 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, světle zelené 71,00 21 
2151078 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, růžové 71,00 21 
2151079 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, světle modré 71,00 21 
2151080 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, tyrkysové 71,00 21 
2151081 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, tmavě modré 71,00 21 
2151195 Pero gelové Concorde ICO Gel, 0,5 mm, černé 19,00 21 
2151225 Pero gelové Concorde ICO Gel, 0,5 mm, červené 19,00 21 
2151355 Pero gelové Concorde ICO Gel, 0,5 mm, zelené 19,00 21 
2151704 Pero gelové Pentel Energel BL107-4 Color, 0,7 mm, mix 4 barev 177,00 21 
2151774 Pero gelové Pentel Energel BL107-4, 0,7 mm, mix 4 barev 177,00 21 
2152061 Pero gelové Pilot Frixion Ball, 0,7 mm, mix barev, 4 ks 279,00 21 
2152064 Pero gelové Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, světle modré 65,00 21 
2152164 Pero gelové Pilot Frixion Ball, 0,7 mm, mix barev, 4 ks 251,00 21 
2152864 Pero gelové Pilot Frixion Ball, 0,7 mm, mix barev, 8 ks 469,00 21 
2152964 Pero gelové Pilot Frixion Ball, 0,7 mm, mix barev, 4 ks 251,00 21 
2153473 Pero gelové Monami Jell Line, 0,4 mm, modré 15,00 21 
2153503 Pero gelové Monami Jell Line, 0,4 mm, červené 15,00 21 
2153534 Pero gelové Monami Jell Line, 0,4 mm, černé 15,00 21 
2153602 Pero gelové Penac Inketti, 0,5 mm, červené 45,00 21 
2153603 Pero gelové Penac Inketti, 0,5 mm, modré 45,00 21 
2153604 Pero gelové Penac Inketti, 0,5 mm, zelené 45,00 21 
2153606 Pero gelové Penac Inketti, 0,5 mm, černé 45,00 21 
2154008 Pero gelové Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, fialové 65,00 21 
2154009 Pero gelové Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, růžové 65,00 21 
2154100 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, černé 39,00 21 
2154101 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, červené 39,00 21 
2154102 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, modré 39,00 21 
2154103 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, zelené 39,00 21 
2154104 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, žlutá 39,00 21 
2154105 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, oranžové 39,00 21 
2154106 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, hnědé 39,00 21 
2154107 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, fialové 39,00 21 
2154108 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, růžové 39,00 21 
2154109 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, světle modré 39,00 21 
2154110 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, světle zelené 39,00 21 
2154111 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, světle růžové 39,00 21 
2154112 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, syté, 4 ks 159,00 21 
2154113 Pero gelové Pilot Fineliner, gumovací, 0,45 mm, pastelové, 4 ks 159,00 21 
2154170 Pero gelové Pentel EnerGel BL 417, modré 35,00 21 
2154171 Pero gelové Pentel EnerGel BL 417, červené 35,00 21 
2154172 Pero gelové Pentel EnerGel BL 417, černé 35,00 21 
2154173 Pero gelové Pentel EnerGel BL 417, zelené 35,00 21 
2156410 Pero gelové Pilot Frixion Ball F, 0,5 mm, světlě modré 71,00 21 
2156451 Pero gelové Pilot Frixion Ball F, 0,5 mm, černé 71,00 21 
2156452 Pero gelové Pilot Frixion Ball F, 0,5 mm, červené 71,00 21 
2156453 Pero gelové Pilot Frixion Ball F, 0,5 mm, modré 71,00 21 
2156458 Pero gelové Pilot Frixion Ball F, 0,5 mm, fialové 71,00 21 
2156459 Pero gelové Pilot Frixion Ball F, 0,5 mm, růžové 71,00 21 
2156577 Pero gelové Pilot G-2, 0,7 mm, mix barev, 4 ks 187,00 21 
2157030 Pero gelové Pilot BL-G2-7, 0,7 mm, modré 59,00 21 
2157031 Pero gelové Pilot BL-G2-7, 0,7 mm,šedo-modré 59,00 21 



 
2157032 Pero gelové Pilot BL-G2-7, 0,7 mm, světle zelené 59,00 21 
2157033 Pero gelové Pilot BL-G2-7, 0,7 mm, fialové 59,00 21 
2157540 Pero gelové Pentel Energel BLN75TL, 0,5 mm, černé 71,00 21 
2157557 Pero gelové Pentel Energel BLN75TL, 0,5 mm, modré 71,00 21 
2157564 Pero gelové Pentel Energel BLN75TL, 0,5 mm, tmavě modré 71,00 21 
2157571 Pero gelové Pentel Energel BLN75TL, 0,5 mm, oranžové 71,00 21 
2157588 Pero gelové Pentel Energel BLN75TL, 0,5 mm, tyrkysové 71,00 21 
2157711 Pero gelové Pentel Energel BLP77, 0,7 mm, černé 71,00 21 
2157712 Pero gelové Pentel Energel BLP77, 0,7 mm, červené 71,00 21 
2157713 Pero gelové Pentel Energel BLP77, 0,7 mm, modré 71,00 21 
2157741 Pero gelové Pentel Energel BL77-4, 0,7 mm, mix 4 barev 249,00 21 
2157743 Pero gelové Pentel Energel BL77-4 Color, 0,7 mm, mix 4 barev 249,00 21 
2158501 Pero gelové Pilot Synergy Point, 0,5 mm, černé 79,00 21 
2158502 Pero gelové Pilot Synergy Point, 0,5 mm, červené 79,00 21 
2158503 Pero gelové Pilot Synergy Point, 0,5 mm, modré 79,00 21 
2158504 Pero gelové Pilot Synergy Point, 0,5 mm, zelené 79,00 21 
2165396 Pero gelové Concorde Fortuna, 0,5 mm, zelené 17,00 21 
2165644 Pero gelové Concorde Fortuna, 0,5 mm, červené 17,00 21 
2165645 Pero gelové Concorde Fortuna, 0,5 mm, modré 17,00 21 
2165646 Pero gelové Concorde Fortuna, 0,5 mm, černé 17,00 21 
2170109 Poduška razítková Colop E/30, černá 69,00 21 
2170110 Poduška razítková Colop E/20, černá 59,00 21 
2170111 Razítko Colop 05008, číslovací 8 čísel 223,00 21 
2170655 Nůžky Kores, 17 cm 59,00 21 
2170680 Nůžky Kores, 21 cm 67,00 21 
2172070 Razítko Colop 05006, číslovací, 6 čísel 181,00 21 
2175015 Sešívačka Rapid Fashion F16, 30 listů, černá 141,00 21 
2175016 Sešívačka Rapid Fashion F16, 30 listů, modrá 141,00 21 
2175025 Sešívačka Rapid Fashion F16, 30 listů, červená 141,00 21 
2178867 Razítko Colop 07004, číslovací, 4 čísla 331,00 21 
2178870 Razítko Colop 07006, číslovací, 6 čísel 345,00 21 
2180330 Pero kuličkové Marta čína, mix barev 13,90 21 
2182013 Pero kuličkové Priola, 0,7 mm, modré 11,90 21 
2182195 Pero kuličkové Priola, 0,7 mm, černé 11,90 21 
2182399 Pero kuličkové Priola, 0,7 mm, bílé 11,90 21 
2190725 Pero kuličkové Stabilo Marathon, 0,38 mm, červené 19,00 21 
2190735 Pero kuličkové Stabilo Marathon, 0,38 mm, modré 19,00 21 
2190795 Pero kuličkové Stabilo Marathon, 0,38 mm, černé 19,00 21 
2192013 Mikrotužka Priola, 0,5 mm, bílá 9,90 21 
2192735 Pero kuličkové Stabilo Exam Grade, 0,45 mm, modré 23,00 21 
2192795 Pero kuličkové Stabilo Exam Grade, 0,45 mm, černé 23,00 21 
2195007 Tužka grafitová Concorde 4500 2B, měkká, 12 ks 33,00 21 
2195008 Tužka grafitová Concorde 4500 3H, tvrdá, 12 ks 33,00 21 
2203047 Lepidlo tekuté Herkules, 30 g, univerzální 27,00 21 
2204001 Pero kuličkové Solidly, 0,5 mm, mix barev 10,90 21 
2205835 Pero gelové Pilot Frixion Point, gumovací 0,5 mm, modré 67,00 21 
2206226 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,5 mm, růžové 73,00 21 
2206230 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,5 mm, světle modré 73,00 21 
2206235 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,5 mm, modré 73,00 21 
2206237 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,5 mm, modro-černé 73,00 21 
2208001 Pero gelové Pilot Frixion Point, gumovací 0,5 mm, černé 67,00 21 
2208002 Pero gelové Pilot Frixion Point, gumovací 0,5 mm, červené 67,00 21 
2210195 Mikrotužka Penac Nonstop, 0,5 mm, černá 25,00 21 



 
2212047 Mikrotužka Solidly, 0,5 mm, mix barev 11,90 21 
2213047 Lepidlo tekuté Herkules, 130 g, univerzální 49,00 21 
2213299 Mikrotužka Concorde Ring, 0,5 mm, mix barev 29,00 21 
2213841 Mikrotužka Concorde Orin, 0,5 mm, mix barev 23,00 21 
2215705 Spony do sešívačky Sax, No.10, 10/5, 1 000 ks 11,00 21 
2215740 Spony do sešívačky Sax, 24/10, 1 000 ks 19,00 21 
2215746 Spony do sešívačky Sax, 24/6, 1 000 ks 13,00 21 
2215748 Spony do sešívačky Sax, 24/8, 1 000 ks 21,00 21 
2215899 Mikrotužka Concorde Extra, 0,5 mm, mix barev 9,90 21 
2219251 Mikrotužka Kores M2 Grafitos, 0,5 mm, mix barev 21,00 21 
2219271 Mikrotužka Kores M2 Grafitos, 0,7 mm, mix barev 21,00 21 
2220005 Deska A4 DuraClip 2200 s klipem, 30 listů, bílá 35,00 21 
2220025 Deska A4 DuraClip 2200 s klipem, 30 listů, červená 35,00 21 
2220035 Deska A4 DuraClip 2200 s klipem, 30 listů, modrá 35,00 21 
2220055 Deska A4 DuraClip 2200 s klipem, 30 listů, zelená 35,00 21 
2220075 Deska A4 DuraClip 2200 s klipem, 30 listů, žlutá 35,00 21 
2220935 Deska A4 DuraClip 2209 s klipem, 60 listů, tmavě modrá 35,00 21 
2224810 Mikrotužka ICO P5, 0,5 mm, mix barev 25,00 21 
2225047 Lepidlo tekuté Herkules, 250 g, univerzální 65,00 21 
2226005 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, bílá 35,00 21 
2226025 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, červená 35,00 21 
2226035 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, modrá 35,00 21 
2226047 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, oranžová 35,00 21 
2226055 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, zelená 35,00 21 
2226075 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, žlutá 35,00 21 
2226095 Deska A4 Swingclip 2260 s klipem, 30 listů, černá 35,00 21 
2230925 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, červený 15,00 21 
2230935 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, modrý 15,00 21 
2230955 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, zelený 15,00 21 
2230995 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, černý 15,00 21 
2230999 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, 4 ks 49,00 21 
2231000 Spony do sešívačky Novus, 23/10, 1 000 ks 69,00 21 
2231500 Spony do sešívačky Novus, 23/15, 1 000 ks 95,00 21 
2231700 Spony do sešívačky Novus, 23/17, 1 000 ks 109,00 21 
2233513 Ořezávátko Kores Snappy, jednoduché, mix barev 15,00 21 
2233514 Ořezávátko Kores Snappy dvojité, mix barev 19,00 21 
2235314 Ořezávátko Concorde Soft touch duo, dvojité, mix barev 17,00 21 
2241501 Pouzdro na vizitky Durable 2415, 9x5,5 cm, kapacita 20 vizitek, matné stříbrné 95,00 21 
2243301 Pouzdro na vizitky Durable 2433, 9x5,5 cm, kapacita 20 vizitek, matné stříbrné 111,00 21 
2244020 Pryž mazací Kores KE20, nešpiní, neabrasivní, bílá 9,90 21 
2244030 Pryž mazací Kores KE30, nešpiní, neabrasivní, bílá 7,90 21 
2244125 Náplň gelová Pentel LR7-B, 0,7 mm, červená 33,00 21 
2244135 Náplň gelová Pentel LR7-C, 0,7 mm, modrá 33,00 21 
2244625 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,7 mm, červené 79,00 21 
2244630 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,7 mm, světle modré 79,00 21 
2244635 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,7 mm, modré 79,00 21 
2244637 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,7 mm, modro-černé 79,00 21 
2244646 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,7 mm, růžové 79,00 21 
2244695 Pero gelové Pilot Frixion Clicker, gumovací, 0,7 mm, černé 79,00 21 
2246100 Spony do sešívačky Novus, 24/6, 1 000 ks 15,00 21 
2248100 Spony do sešívačky Novus, 24/8, 1 000 ks 53,00 21 
2248990 Pryž mazací Frixion na mazací a gumovací pera 39,00 21 
2249100 Spony do sešívačky Novus, č. 10, 1 000 ks 11,00 21 



 
2250047 Lepidlo tekuté Herkules, 500 g, univerzální, s aplikátorem 125,00 21 
2250755 Náplň Reporter 4 0,7 mm, zelená 19,00 21 
2251535 Náplň Reporter 4 0,7 mm, modrá 19,00 21 
2252020 Nůžky, 20 cm, celokovové 97,00 21 
2252025 Nůžky, 25 cm, celokovové 129,00 21 
2252067 Náplň Pilot Frixion 0,7 mm, světlá modrá, 3 ks 115,00 21 
2252144 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG-F, 0,7 mm, modrá 23,00 21 
2252525 Náplň Reporter 4 0,7 mm, červená 19,00 21 
2253050 Náplň gelová Concorde, GBR305BG 0,5 mm, modrá 25,00 21 
2253395 Náplň Reporter 4 0,7 mm, černá 19,00 21 
2253604 Popisovač kancelářský Centropen 2536, permanentní, 4 ks 29,00 21 
2253625 Popisovač permanentní Centropen 2536, červený 7,90 21 
2253635 Popisovač kancelářský Centropen 2536, permanentní, modrý 7,90 21 
2253655 Popisovač kancelářský Centropen 2536, permanentní, zelený 7,90 21 
2253695 Popisovač permanentní Centropen 2536, černý 7,90 21 
2253725 Náplň gelová Concorde Extra Fine 0,5 mm, červená 3,90 21 
2253735 Náplň gelová Concorde Extra Fine 0,5 mm, modrá 3,90 21 
2254185 Náplň kuličková Parker Jotter, 0,7 mm, černá 193,00 21 
2254401 Náplň Pilot Frixion 0,5 mm, růžová, 3 ks 115,00 21 
2254402 Náplň Pilot Frixion 0,5 mm, světle modrá, 3 ks 115,00 21 
2254403 Náplň Pilot Frixion 0,5 mm, modročerná, 3 ks 115,00 21 
2254404 Náplň Pilot Frixion 0,7 mm, růžová, 3 ks 115,00 21 
2254405 Náplň Pilot Frixion 0,7 mm, modročerná, 3 ks 115,00 21 
2254411 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG, 0,7 mm, černá 25,00 21 
2254412 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG, 0,7 mm, červená 25,00 21 
2254413 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG, 0,7 mm, modrá 25,00 21 
2254414 Náplň kuličková Pilot RFNS-GG, 0,7 mm, zelená 25,00 21 
2255104 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2551, 4 ks 25,00 21 
2255125 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2551, červený 7,90 21 
2255135 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2551, modrý 7,90 21 
2255155 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2551, zelený 7,90 21 
2255195 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2551, černý 7,90 21 
2255981 Náplň do popisovače Pilot VBoardMaster BeGreen, černá 29,00 21 
2255982 Náplň do popisovače Pilot VBoardMaster BeGreen, červená 29,00 21 
2255983 Náplň do popisovače Pilot VBoardMaster BeGreen, modrá 29,00 21 
2255984 Náplň do popisovače Pilot VBoardMaster BeGreen, zelená 29,00 21 
2257030 Náplň gelová Pilot G-2 0,7 mm, modrá 43,00 21 
2257070 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, tmavě modrá 33,00 21 
2257071 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, hnědá 33,00 21 
2257072 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, oranžová 33,00 21 
2257073 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, světle zelená 33,00 21 
2257074 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, růžová 33,00 21 
2257075 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, světle modrá 33,00 21 
2257076 Náplň gelová Pentel LR7, 0,7 mm, tyrkysová 33,00 21 
2257711 Náplň gelová Pentel LRP7, 0,7 mm, černá 35,00 21 
2257712 Náplň gelová Pentel LRP7, 0,7 mm, čeverná 35,00 21 
2257713 Náplň gelová Pentel LRP7, 0,7 mm, modrá 35,00 21 
2258525 Děrovačka Novus E 225, 25 listů, červeno-šedá 221,00 21 
2258535 Děrovačka Novus E 225, 25 listů, modro-šedá 221,00 21 
2258595 Děrovačka Novus E 225, 25 listů, černo-šedá 221,00 21 
2258736 Náplň Perro R1307-2C 0,7 mm, modrá, 2 ks 85,00 21 
2259305 Kalíšek na spony Concorde, drátěný, černý 35,00 21 
2259501 Náplň gelová Pentel BLS-SNP5 0,5 mm, černá 51,00 21 



 
2259502 Náplň gelová Pentel BLS-SNP5 0,5 mm, červená 51,00 21 
2259503 Náplň gelová Pentel BLS-SNP5 0,5 mm, modrá 51,00 21 
2259504 Náplň gelová Pentel BLS-SNP5 0,5 mm, zelená 51,00 21 
2259539 Náplň kuličková Parker Jotter, 0,5 mm, černá 193,00 21 
2259546 Náplň kuličková Parker Jotter, 0,5 mm, modrá 193,00 21 
2259584 Náplň kuličková Parker Jotter, 0,7 mm, modrá 193,00 21 
2260655 Popisovač na CD a DVD Centropen 4606, zelený 17,00 21 
2263095 Popisovač Centropen 2631, 0,7 mm, černý 23,00 21 
2263101 Popisovač Centropen 2631, 0,3 mm, černý 23,00 21 
2263104 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,5 mm, 4 ks 89,00 21 
2263105 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,5 mm, černý 23,00 21 
2263110 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,1 mm, černý 23,00 21 
2263125 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,1 mm, červený 23,00 21 
2263135 Popisovač kancelářský Centropen Liner 2631, 0,1 mm, modrý 23,00 21 
2263204 Popisovač kancelářský Fineliner, 4 ks 91,00 21 
2263604 Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, 4 ks 51,00 21 
2263625 Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, červený 15,00 21 
2263635 Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, modrý 15,00 21 
2263655 Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, zelený 15,00 21 
2263695 Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, černý 15,00 21 
2263704 Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 1 mm, 4 ks 47,00 21 
2263795 Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 1 mm, černý 13,00 21 
2266100 Spony do sešívačky Novus, 26/6, 1 000 ks 17,00 21 
2268600 Popisovač Centropen 2686, 1,2 mm, permanentní, bílý 25,00 21 
2269001 Popisovač průmyslový Centropen 2690, kulatý hrot, 1,5-3 mm, stříbrný 25,00 21 
2269091 Popisovač průmyslový Centropen 2690, kulatý hrot, 1,5-3 mm, zlatý 25,00 21 
2270904 Popisovač na bílé tabule Centropen 2709, 4 ks 49,00 21 
2270925 Popisovač na bílé tabule Centropen 2709, červený 15,00 21 
2270935 Popisovač na bílé tabule Centropen 2709, modrý 15,00 21 
2270955 Popisovač na bílé tabule Centropen 2709, zelený 15,00 21 
2270995 Popisovač na bílé tabule Centropen 2709, černý 15,00 21 
2272800 Popisovač na bílé tabule Kores, kulatý hrot, houbička, 3 mm, 4 ks 99,00 21 
2272825 Popisovač na bílé tabule Kores, 3 mm, červený 17,00 21 
2272835 Popisovač na bílé tabule Kores, 3 mm, modrý 17,00 21 
2272855 Popisovač na bílé tabule Kores, 3 mm, zelený 17,00 21 
2272895 Popisovač na bílé tabule Kores, 3 mm, černý 17,00 21 
2272899 Popisovač na bílé tabule Kores, 3 mm, 4 ks 65,00 21 
2273906 Popisovač na textil Centropen 2739, 6 ks 59,00 21 
2273925 Popisovač na textil Centropen 2739, červený 13,00 21 
2273995 Popisovač na textil Centropen 2739, černý 13,00 21 
2274934 Pravítko Linex SL15, 150x15 mm, ocelové 55,00 21 
2274935 Pravítko Linex SL30, 300x19 mm, ocelové 137,00 21 
2274936 Pravítko Linex SL60, 600x29 mm, ocelové 325,00 21 
2279201 Popisovač na textil Centropen 2739, žlutý 13,00 21 
2279206 Popisovač na textil Centropen 2739, modrý 13,00 21 
2279211 Popisovač na textil Centropen 2739, hnědý 13,00 21 
2279218 Popisovač na textil Centropen 2739, žluto-zelený 13,00 21 
2281103 Popisovač kancelářský Centropen 2811, 3 ks 27,00 21 
2281125 Popisovač kancelářský Centropen 2811, červený 9,00 21 
2281135 Popisovač kancelářský Centropen 2811, modrý 9,00 21 
2281155 Popisovač kancelářský Centropen 2811, zelený 9,00 21 
2281195 Popisovač kancelářský Centropen 2811, černý 9,00 21 
2284604 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, 4 ks 33,00 21 



 
2284615 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, hnědý 9,90 21 
2284625 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, červený 9,90 21 
2284635 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, modrý 9,90 21 
2284655 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, zelený 9,90 21 
2284695 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, černý 9,90 21 
2288273 Bloček poznámkový nelepený, v žluté prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2288280 Bloček poznámkový nelepený, v černé prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2288297 Bloček poznámkový nelepený, v červené prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2288303 Bloček poznámkový nelepený, v modré prešpánové krabičce,8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2288310 Bloček poznámkový nelepený, v oranžové prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2288327 Bloček poznámkový nelepený, v zelené prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2288341 Bloček poznámkový nelepený, ve fialové prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2290645 Náplň do popisovače Pilot VBoardMaster BeGreen, oranžová 29,00 21 
2311100 Čtvereček montážní Mounting, 25,4 mmx25,4 m 81,00 21 
2313600 Páska lepící Scotch, 12 mmx6,3 m, oboustranná 75,00 21 
2314019 Klip kancelářský RON, kovový, 19 mm, černý, 12 ks 19,00 21 
2314025 Klip kancelářský RON, kovový, 25 mm, černý, 12 ks 25,00 21 
2314032 Klip kancelářský RON, kovový, 32 mm, černý, 12 ks 31,00 21 
2314041 Klip kancelářský RON, kovový, 41 mm, černý, 12 ks 55,00 21 
2314051 Klip kancelářský RON, kovový, 51 mm, černý, 12 ks 89,00 21 
2318035 Náplň kuličková Stabilo Marathon, 0,38 mm, modrá 11,00 21 
2325025 Pero gelové Pilot B2P BeGreen, 0,5 mm, červené 51,00 21 
2325035 Pero gelové Pilot B2P BeGreen 0,5 mm, modré 51,00 21 
2325095 Pero gelové Pilot B2P BeGreen, 0,5 mm, černé 51,00 21 
2331915 Páska lepící Mounting, 19 mmx1,5 m, oboustranná, univerzální, zelená 133,00 21 
2331922 Páska lepící Kores, 19 mmx33 m, čirá 15,00 21 
2331963 Páska lepící Kores Invisible, 19 mmx33 m, popisovací 37,00 21 
2344023 Obal euro A3 Herlitz, 80 mikronů, na šířku, lesklý, čirý, 50 ks 419,00 21 
2355025 Pero gelové Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, červené 65,00 21 
2355035 Pero gelové Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, modré 65,00 21 
2355095 Pero gelové Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, černé 65,00 21 
2361695 Popisovač kancelářský Centropen 3616, oboustranný na CD, DVD, BD, černý 13,00 21 
2361975 Páska lepící Scotch Crystal, 19 mmx7,5 m, čirá 41,00 21 
2361976 Páska lepící Crystal Scotch, 19 mmx33 m, čirá 67,00 21 
2381100 Páska lepící Removable, 19 mmx33 m 117,00 21 
2381933 Páska lepící Scotch Magic, 19 mmx33 m 89,00 21 
2381975 Páska lepící Scotch, 19 mmx7,5 m, popisovací 43,00 21 
2394760 Lepidlo ve spreji 3M Spray Mount, 400 ml 499,00 21 
2400305 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, bílý 6,00 21 
2400316 Rychlovazač obyčejný celý Durable ROC A4, PVC, purpurový 6,00 21 
2400325 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, červený 6,00 21 
2400333 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, světle modrý 6,00 21 
2400335 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, tmavě modrý 6,00 21 
2400345 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, oranžový 6,00 21 
2400355 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, zelený 6,00 21 
2400363 Rychlovazač obyčejný celý Durable ROC A4, PVC, fialový 6,00 21 
2400375 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, žlutý 6,00 21 
2400385 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, šedý 6,00 21 
2400395 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, černý 6,00 21 
2400422 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, růžový 11,00 21 
2400905 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, bílý 11,00 21 
2400925 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, červený 11,00 21 
2400935 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, modrý 11,00 21 



 
2400945 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, oranžový 11,00 21 
2400955 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, zelený 11,00 21 
2400975 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, žlutý 11,00 21 
2400995 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, černý 11,00 21 
2401508 Rychlovazač obyčejný celý Herlitz ROC A5, PVC, mix barev 13,00 21 
2403011 Razítko Colop Printer 20/L, s textem KOPIE, červené 221,00 21 
2403012 Razítko Colop Printer 20/L, s textem DOŠLO DNE, červené 221,00 21 
2403013 Razítko Colop Printer 20/L, s textem ZAPLACENO, červené 221,00 21 
2403014 Razítko Colop Printer 20/L, s textem ZAÚČTOVÁNO, červené 221,00 21 
2403018 Razítko Colop Printer 20/L, s textem DOPORUČENĚ, červené 221,00 21 
2410407 Obal plastový A4 se zipem, čirý 23,00 21 
2410434 Obal plastový A4 se zipem, růžový 23,00 21 
2410435 Obal plastový A4 se zipem, modrý 23,00 21 
2410810 Popisovač Stabilo Point 88, 0,4 mm, sada 10 ks 189,00 21 
2410886 Popisovač Stabilo Point 88, 0,4 mm, sada 6 ks 115,00 21 
2410940 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, 6 ks 71,00 21 
2410941 Popisovač permanentní Kores, kulatý hrot, 3 mm, 10 ks 113,00 21 
2411025 Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, matný, červený, 100 ks 211,00 21 
2411031 Popisovač kancelářský Monami XF 103-A, permanentní, 0,5 mm, červený 23,00 21 
2411032 Popisovač kancelářský Monami XF 103-A, permanentní, 0,5 mm, modrý 23,00 21 
2411033 Popisovač kancelářský Monami XF 103-A, permanentní, 0,5 mm, černý 23,00 21 
2411035 Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, matný, modrý, 100 ks 211,00 21 
2411055 Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, matný, zelený, 100 ks 211,00 21 
2411075 Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, matný, žlutý, 100 ks 211,00 21 
2411201 Popisovač permanentní Monami, 2 mm, černý 25,00 21 
2411202 Popisovač permanentní Monami, 2 mm, červený 25,00 21 
2411203 Popisovač permanentní Monami, 2 mm, modrý 25,00 21 
2411221 Popisovač permanentní Monami, 1 mm, černý 25,00 21 
2411222 Popisovač permanentní Monami, 1 mm, červený 25,00 21 
2411223 Popisovač permanentní Monami, 1 mm, modrý 25,00 21 
2412425 Popisovač kancelářský Centropen 4721, 0,3 mm, červený 17,00 21 
2412435 Popisovač kancelářský Centropen 4721, 0,3 mm, modrý 17,00 21 
2412455 Popisovač kancelářský Centropen 4721, 0,3 mm, zelený 17,00 21 
2412495 Popisovač kancelářský Centropen 4721, 0,3 mm, černý 17,00 21 
2412499 Popisovač kancelářský Centropen 4721, 0,3 mm, 4 ks 61,00 21 
2412825 Popisovač kancelářský Kores K-Liner, 0,4 mm, červený 13,00 21 
2412835 Popisovač kancelářský Kores K-Liner, 0,4 mm, modrý 13,00 21 
2412855 Popisovač kancelářský Kores K-Liner, 0,4 mm, zelený 13,00 21 
2412895 Popisovač kancelářský Kores K-Liner, 0,4 mm, černý 13,00 21 
2412899 Popisovač kancelářský Kores K-Liner, 0,4 mm, 10 ks 109,00 21 
2413099 Popisovač kancelářský Kores K-Liner, 0,4 mm, 4 ks 45,00 21 
2413225 Popisovač kancelářský Centropen 2215, 0,3 mm, červený 7,90 21 
2413235 Popisovač kancelářský Centropen 2215, 0,3 mm, modrý 7,90 21 
2413255 Popisovač kancelářský Centropen 2215, 0,3 mm, zelený 7,90 21 
2413295 Popisovač kancelářský Centropen 2215, 0,3 mm, černý 7,90 21 
2413395 Razítko Colop 03000, datovací, černé 95,00 21 
2413495 Razítko Colop 04000, datovací, černé 95,00 21 
2413500 Sešívačka Novus B 10FC Professional, 20 listů, modrá 179,00 21 
2413595 Razítko Colop 05000, datovací, černé 135,00 21 
2413795 Razítko Colop 07000, datovací, černé 355,00 21 
2414600 Popisovač kancelářský Marvy 4600, technický, 0,03 mm, černý 38,00 21 
2414601 Popisovač kancelářský Marvy 4600, technický, 0,05 mm, černý 38,00 21 
2414602 Popisovač kancelářský Marvy 4600, technický, 0,1 mm, černý 38,00 21 



 
2418444 Obal plastový A4 s drukem, Herlitz, eurozávěs, čirý 49,00 21 
2418801 Popisovač Stabilo Point 88, 0,4 mm, pastelové barvy, sada 8 ks 151,00 21 
2419402 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, oranžový 9,90 21 
2419405 Popisovač permanentní Centropen 2846, kulatý hrot, 1 mm, fialový 9,90 21 
2419499 Obal plastový A4 s drukem, na šířku Electra, mix barev, 5 ks 125,00 21 
2419599 Obal plastový A5 s drukem na šířku, Electra, 5 ks, mix barev, Herlitz 111,00 21 
2419607 Deska spisová A4 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, čirá 25,00 21 
2419633 Deska spisová A4 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, průhledné modrá 25,00 21 
2419635 Deska spisová A4 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, modrá 25,00 21 
2419646 Deska spisová A4 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, tmavě růžová 25,00 21 
2419655 Deska spisová A4 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, zelená 25,00 21 
2419695 Deska spisová A4 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, černá 25,00 21 
2420699 Obal plastový A6 s drukem na výšku, Electra, mix barev, 5 ks 99,00 21 
2420799 Obal plastový A7 s drukem na výšku, Electra, průhledný, mix barev, 5 ks 89,00 21 
2421000 Obal zakládací A4 L Herlitz, 180 mikronů, matný, čirý, 10 ks 41,00 21 
2422000 Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, matný, 100 ks 207,00 21 
2423000 Obal zakládací A4 L Herlitz, lesklý, hladký, 110 mikronů, 100 ks 219,00 21 
2424085 Děrovačka Novus B 240, 40 listů, šedo-černá 415,00 21 
2425085 Čtyřděrovačka Novus B 425, 25 listů 693,00 21 
2425125 Děrovačka Novus Master, 25 listů, červeno-šedá 139,00 21 
2425295 Děrovačka Novus Master, 25 listů, černo-šedá 139,00 21 
2425385 Děrovačka Novus Master, 25 listů, šedá 139,00 21 
2430510 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo flex-feel, černý 57,00 21 
2430511 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo flex-feel, červený 57,00 21 
2430512 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo flex-feel, modrý 57,00 21 
2430513 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo flex-feel, zelený 57,00 21 
2430800 Popisovač na bílé tabule Kores K-Marker, 3 mm, 10 ks 149,00 21 
2430802 Popisovač na bílé tabule Kores K-Marker, 3 mm, 6 ks 109,00 21 
2431065 Náplň gelová Pentel LR7-V, 0,7 mm, fialová 33,00 21 
2431095 Náplň gelová Pentel LR7-A, 0,7 mm, černá 33,00 21 
2431525 Náplň kuličková Pentel LRN5-B, 0,5 mm, červená 31,00 21 
2431535 Náplň kuličková Pentel LRN5-C, 0,5 mm, modrá 31,00 21 
2431555 Náplň gelová Pentel LR7-D, 0,7 mm, zelená 33,00 21 
2431595 Náplň kuličková Pentel LRN5-A, 0,5 mm, černá 31,00 21 
2432201 Popisovač na bílé tabule Monami, 2 mm, černý 29,00 21 
2432202 Popisovač na bílé tabule Monami, 2 mm, červený 29,00 21 
2432203 Popisovač na bílé tabule Monami, 2 mm, modrý 29,00 21 
2432840 Popisovač na bílé tabule Kores K-Marker, tenký hrot, 4 ks 59,00 21 
2432841 Popisovač na bílé tabule Kores K-Marker, tenký hrot, 10 ks 121,00 21 
2432846 Popisovač na bílé tabule Kores K-Marker, tenký hrot, 6 ks 85,00 21 
2433380 Popisovač na bílé tabule Luxor 750, 1-3 mm, 4 ks 55,00 21 
2433381 Popisovač na bílé tabule Luxor 750, 1-3 mm, černý 15,00 21 
2433382 Popisovač na bílé tabule Luxor 750, 1-3 mm, modrý 15,00 21 
2433383 Popisovač na bílé tabule Luxor 750, 1-3 mm, červený 15,00 21 
2433384 Popisovač na bílé tabule Luxor 750, 1-3 mm, zelený 15,00 21 
2439006 Popisovač na bílé tabule Pilot WBM M BG-5979-006, oranžový 39,00 21 
2440035 Náplň kuličková Koh-i-noor 4410, 0,635 mm, modrá 7,00 21 
2440135 Náplň kuličková 4401 E, modrá 3,90 21 
2440435 Náplň kuličková 4404 E, modrá 3,90 21 
2440635 Náplň kuličková 4406 E, modrá 3,90 21 
2440735 Náplň kuličková A3, Concorde, 0,8 mm, modrá 3,90 21 
2441135 Náplň kuličková Cross, šroubovací, 1,0 mm, modrá 7,90 21 
2441525 Náplň kuličková Concorde Mini RD1, 0,8 mm, délka 67 mm, červená 11,00 21 



 
2441535 Náplň kuličková Concorde Mini RD1, 0,8 mm, délka 67 mm, modrá 11,00 21 
2441555 Náplň kuličková Concorde Mini RD1, 0,8 mm, délka 67 mm, zelená 11,00 21 
2441595 Náplň kuličková Concorde Mini RD1, 0,8 mm, délka 67 mm, černá 11,00 21 
2441625 Náplň gelová Hybrid Pentel KF6, 0,6 mm, červená 33,00 21 
2441635 Náplň gelová Hybrid Pentel KF6, 0,6 mm, modrá 33,00 21 
2441695 Náplň gelová Hybrid Pentel KF6, 0,6 mm, černá 33,00 21 
2442100 Tuha do mikrotužky Koh-i-noor, 4152 HB, 0,5 mm 9,00 21 
2442104 Tuha do mikrotužky Koh-i-noor, 4152 H, 0,5 mm 9,00 21 
2442106 Tuha do mikrotužky Koh-i-noor, 4152 B, 0,5 mm 9,00 21 
2444135 Náplň kuličková Koh-i-noor 4441, 0,8 mm, modrá 7,90 21 
2444235 Náplň kuličková Concorde 4442, 0,8 mm, modrá 7,90 21 
2444335 Náplň kuličková 4443 E, modrá 11,00 21 
2444435 Náplň kuličková 4444 E, modrá 3,90 21 
2450012 Tužka grafitová Concorde 4500 HB, střední, 12 ks 31,00 21 
2450100 Popisovač Centropen 8586 White, permanentní, bílý 25,00 21 
2450102 Popisovač permanentní Centropen 8566, kulatý hrot, 2,5 mm, oranžový 17,00 21 
2450105 Popisovač permanentní Centropen 8566, kulatý hrot, 2,5 mm, fialový 17,00 21 
2450111 Popisovač permanentní Centropen 8566, kulatý hrot, 2,5 mm, hnědý 17,00 21 
2451100 Popisovač permanentní Pilot 100, 1 mm, černý 27,00 21 
2451400 Popisovač permanentní Pilot 400, černý 27,00 21 
2452050 Organizér stolní 3M C50, na psací a kancelářské potřeby, plastový, stříbrný 669,00 21 
2452100 Popisovač permanentní Pilot 100, 1 mm, červený 27,00 21 
2452400 Popisovač permanentní Pilot 400, červený 27,00 21 
2453100 Popisovač permanentní Pilot 100, 1 mm, modrý 27,00 21 
2453400 Popisovač permanentní Pilot 400, modrý 27,00 21 
2453411 Popisovač průmyslový Luxor 100, permanentní, 1-2 mm, černý 9,90 21 
2453412 Popisovač průmyslový Luxor 100, permanentní, 1-2 mm, modrý 9,90 21 
2453413 Popisovač průmyslový Luxor 100, permanentní, 1-2 mm, červený 9,90 21 
2453414 Popisovač průmyslový Luxor 100, permanentní, 1-2 mm, zelený 9,90 21 
2453441 Popisovač permanentní Luxor 251, klínový hrot, 2-5 mm, černý 11,90 21 
2453442 Popisovač permanentní Luxor 251, klínový hrot, 2-5 mm, modrý 11,90 21 
2453443 Popisovač permanentní Luxor 251, klínový hrot, 2-5 mm, červený 11,90 21 
2453444 Popisovač permanentní Luxor 251, klínový hrot, 2-5 mm, zelený 11,90 21 
2453451 Popisovač průmyslový Luxor 250, permanentní, 1-3 mm, černý 11,90 21 
2453452 Popisovač průmyslový Luxor 250, permanentní, 1-3 mm, modrý 11,90 21 
2453453 Popisovač průmyslový Luxor 250, permanentní, 1-3 mm, červený 11,90 21 
2453454 Popisovač průmyslový Luxor 250, permanentní, 1-3 mm, zelený 11,90 21 
2454100 Popisovač permanentní Pilot 100, 1 mm, zelený 27,00 21 
2454400 Popisovač permanentní Pilot 400, zelený 27,00 21 
2454618 Popisovač pigmentový Monami 460-18, 2 mm, černý 65,00 21 
2454631 Popisovač pigmentový Monami 463-01, 2 mm, bílý 71,00 21 
2454635 Popisovač pigmentový Monami 460-01, 2 mm, bílý 65,00 21 
2454701 Popisovač na textil Monami 470-01, 1,3 mm, černý 35,00 21 
2454706 Popisovač na textil Monami 470-06, černý 35,00 21 
2455100 Popisovač permanentní Pilot 100, 4 ks 83,00 21 
2455400 Popisovač permanentní Pilot 400, 4 ks 83,00 21 
2455901 Popisovač průmyslový Centropen 9210, lakový, 1,5-2,5 mm, stříbrný 59,00 21 
2455905 Popisovač průmyslový Centropen 9210, lakový, 1,5-2,5 mm, bílý 59,00 21 
2455991 Popisovač průmyslový Centropen 9210, lakový, 1,5-2,5 mm, zlatý 59,00 21 
2455995 Popisovač průmyslový Centropen 9210, lakový, 1,5-2,5 mm, černý 59,00 21 
2456318 Popisovač pigmentový Monami 463-18, 2 mm, černý 71,00 21 
2457281 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, černý 73,00 21 
2457282 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, zlatý 73,00 21 



 
2457283 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, stříbrný 73,00 21 
2457284 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, červený 73,00 21 
2457285 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, modrý 73,00 21 
2457286 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, zelený 73,00 21 
2457287 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, žlutý 73,00 21 
2457288 Popisovač průmyslový Marvy 728, lakový, bílý 73,00 21 
2460113 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, tyrkysový 33,00 21 
2460116 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, zelený 33,00 21 
2460126 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, oranžový 33,00 21 
2460129 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, růžový 33,00 21 
2460144 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, žlutý 33,00 21 
2460151 Zvýrazňovač Flexi 8542, 1-5 mm, klínový hrot, žlutý 21,00 21 
2460152 Zvýrazňovač Flexi 8542, 1-5 mm, klínový hrot, oranžový 21,00 21 
2460153 Zvýrazňovač Flexi 8542, 1-5 mm, klínový hrot, růžový 21,00 21 
2460155 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, fialový 33,00 21 
2460159 Zvýrazňovač Flexi 8542, 1-5 mm, klínový hrot, zelený 21,00 21 
2460401 Zvýrazňovač Flexi 8542, 1-5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 69,00 21 
2460402 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, pastelové barvy, sada 4 ks 63,00 21 
2460604 Popisovač na CD a DVD Centropen 4606, 4 ks 53,00 21 
2460625 Popisovač na CD a DVD Centropen 4606, červený 17,00 21 
2460635 Popisovač na CD a DVD Centropen 4606, modrý 17,00 21 
2460695 Popisovač na CD a DVD Centropen 4606, černý 17,00 21 
2461104 Popisovač Centropen Liner 4611, sada 4 ks 43,00 21 
2461125 Popisovač kancelářský Centropen 4611, červený 9,90 21 
2461135 Popisovač kancelářský Centropen 4611, modrý 9,90 21 
2461155 Popisovač kancelářský Centropen 4611, zelený 9,90 21 
2461195 Popisovač kancelářský Centropen 4611, černý 9,90 21 
2461514 Popisovač kancelářský Centropen 4615, 4 ks 63,00 21 
2461525 Popisovač kancelářský Centropen 4615, červený 15,90 21 
2461535 Popisovač kancelářský Centropen 4615, modrý 15,90 21 
2461555 Popisovač kancelářský Centropen 4615, zelený 15,90 21 
2461595 Popisovač kancelářský Centropen 4615, černý 15,90 21 
2461604 Popisovač na CD a DVD Centropen 4616, 4 ks 53,00 21 
2461625 Popisovač na CD a DVD Centropen 4616, červený 17,00 21 
2461635 Popisovač na CD a DVD Centropen 4616, modrý 17,00 21 
2461655 Popisovač na CD a DVD Centropen 4616, zelený 17,00 21 
2461695 Popisovač na CD a DVD Centropen 4616, černý 17,00 21 
2462104 Popisovač kancelářský Centropen 4621, 4 ks 51,00 21 
2462125 Popisovač kancelářský Centropen 4621, červený 13,90 21 
2462127 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, žlutý 19,00 21 
2462132 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, oranžový 19,00 21 
2462135 Popisovač kancelářský Centropen 4621, modrý 13,90 21 
2462155 Popisovač kancelářský Centropen 4621, zelený 13,90 21 
2462156 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, růžový 19,00 21 
2462157 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, fialový 19,00 21 
2462158 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, modrý 19,00 21 
2462159 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, pastelové barvy, sada 6 ks 97,00 21 
2462160 Zvýrazňovač Flexi soft 8542, 1-5 mm, klínový hrot, zelený 19,00 21 
2462195 Popisovač kancelářský Centropen 4621, černý 13,90 21 
2462504 Popisovač kancelářský Centropen roller 4665, kuličkový, 4 ks 65,00 21 
2462520 Zvýrazňovač Centropen Style 6252, 1,5 mm, klínový hrot, žlutý 21,00 21 
2462521 Zvýrazňovač Centropen Style 6252, 1,5 mm, klínový hrot, zelený 21,00 21 
2462522 Zvýrazňovač Centropen Style 6252, 1,5 mm, klínový hrot, oranžový 21,00 21 



 
2462523 Zvýrazňovač Centropen Style 6252, 1,5 mm, klínový hrot, růžový 21,00 21 
2462524 Zvýrazňovač Centropen Style 6252, 1,5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 77,00 21 
2462525 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, žlutý 21,00 21 
2462526 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, oranžový 21,00 21 
2462527 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, růžový 21,00 21 
2462528 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, fialový 21,00 21 
2462529 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, modrý 21,00 21 
2462530 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, zelený 21,00 21 
2462531 Zvýrazňovač Centropen Style Soft 6252, 1,5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 77,00 21 
2463645 Zvýrazňovač Kores High Liner, 0,5-3,5 mm, klínový hrot, oranžový 11,00 21 
2463646 Zvýrazňovač Kores High Liner, 0,5-3,5 mm, klínový hrot, růžový 11,00 21 
2463655 Zvýrazňovač Kores High Liner, 0,5-3,5 mm, klínový hrot, zelený 11,00 21 
2463675 Zvýrazňovač Kores High Liner, 0,5-3,5 mm, klínový hrot, žlutý 11,00 21 
2463699 Zvýrazňovač Kores High Liner, 0,5-3,5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 35,00 21 
2464835 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, modrý 17,00 21 
2464845 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, oranžový 17,00 21 
2464846 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, růžový 17,00 21 
2464855 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, zelený 17,00 21 
2464865 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, fialový 17,00 21 
2464875 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, žlutý 17,00 21 
2464899 Zvýrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, sada 4 ks 67,00 21 
2466001 Zvýrazňovač Kores High Liner Plus, 3-5 mm, klínový hrot, žlutý 13,90 21 
2466002 Zvýrazňovač Kores High Liner Plus, 3-5 mm, klínový hrot, růžový 13,90 21 
2466003 Zvýrazňovač Kores High Liner Plus, 3-5 mm, klínový hrot, oranžový 13,90 21 
2466004 Zvýrazňovač Kores High Liner Plus, 3-5 mm, klínový hrot, zelený 13,90 21 
2466040 Zvýrazňovač Kores High Liner Plus, 3-5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 47,00 21 
2466041 Zvýrazňovač Kores High Liner Plus Pastel, 3-5 mm, klínový hrot, sada 6 ks 71,00 21 
2466042 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, oranžový 21,00 21 
2466043 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, žlutý 21,00 21 
2466044 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, světle zelený 21,00 21 
2466045 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, růžový 21,00 21 
2466046 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, sada 4 ks 83,00 21 
2466047 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, sada 6 ks 121,00 21 
2466147 Zvýrazňovač Monami 604, 1-4 mm, klínový hrot, pastelové barvy, sada 6 ks 121,00 21 
2466525 Popisovač kancelářský Centropen roller 4665, kuličkový, červený 19,00 21 
2466535 Popisovač kancelářský Centropen roller 4665, kuličkový, modrý 19,00 21 
2466555 Popisovač kancelářský Centropen roller 4665, kuličkový, zelený 19,00 21 
2466595 Popisovač kancelářský Centropen roller 4665, kuličkový, černý 19,00 21 
2467062 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original Pastel, 2-5 mm, klínový hrot, sada 6 ks 179,00 21 
2477510 Popisovač kancelářský Centropen Tornado 4775, mix barev 29,00 21 
2488525 Sešívačka Novus E 15, 15 listů, červeno-šedá 73,00 21 
2488535 Sešívačka Novus E 15, 15 listů, modro-šedá 73,00 21 
2488595 Sešívačka Novus E 15, 15 listů, černo-šedá 73,00 21 
2491035 Sešívačka Novus C 1, 15 listů, modrá 119,00 21 
2491095 Sešívačka Novus C 1, 15 listů, černá 119,00 21 
2491795 Sešívačka Novus B 17 dlouhé rameno, 40 listů, černá 989,00 21 
2494035 Sešívačka Novus B 4FC, 50 listů, modrá 499,00 21 
2494040 Sešívačka Novus B 40, 100 listů, šedá 897,00 21 
2494095 Sešívačka Novus B 4FC, 50 listů, černá 499,00 21 
2500525 Děrovačka Leitz 5005, 25 listů, červená 299,00 21 
2500535 Děrovačka Leitz 5005, 25 listů, modrá 299,00 21 
2500595 Děrovačka Leitz 5005, 25 listů, černá 299,00 21 
2500825 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, červená 321,00 21 



 
2500837 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, modrá 321,00 21 
2500853 Děrovačka Leitz WOW 5008, 30 listů, modrá metalická 319,00 21 
2500864 Děrovačka Leitz WOW 5008, 30 listů, růžová metalická 319,00 21 
2500895 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, černá 321,00 21 
2501925 Sešívačka SAX 19, 10 listů, červená 73,00 21 
2501935 Sešívačka SAX 19, 10 listů, modrá 73,00 21 
2501995 Sešívačka SAX 19, 10 listů, černá 73,00 21 
2502525 Děrovačka Rapid FC 20, 20 listů, červená 149,00 21 
2502535 Děrovačka Rapid FC 20, 20 listů, modrá 149,00 21 
2502595 Děrovačka Rapid FC 20, 20 listů, černá 149,00 21 
2503825 Děrovačka Leitz 5038, 16 listů, červená 291,00 21 
2503835 Děrovačka Leitz 5038, 16 listů, modrá 291,00 21 
2503895 Děrovačka Leitz 5038, 16 listů, černá 291,00 21 
2503925 Sešívačka SAX 39, 25 listů, červená 93,00 21 
2503935 Sešívačka SAX 39, 25 listů, modrá 93,00 21 
2503995 Sešívačka SAX 39, 25 listů, černá 93,00 21 
2504835 Děrovačka Sax 408, 30 listů, modrá 175,00 21 
2504925 Sešívačka SAX 49, 25 listů, červená 129,00 21 
2504935 Sešívačka SAX 49, 25 listů, modrá 129,00 21 
2504995 Sešívačka SAX 49, 25 listů, černá 129,00 21 
2510436 Obal plastový A5 se zipem, růžový 21,00 21 
2510607 Obal plastový A5 se zipem, Opaline, čirý 21,00 21 
2510635 Obal plastový A5 se zipem, modrý 21,00 21 
2511135 Nůž odlamovací Concorde 1135, malý, mix barev 9,90 21 
2512277 Lepidlo tekuté Pritt Klovatina, 100 g 57,00 21 
2513825 Děrovačka Leitz 5138, 40 listů, červená 679,00 21 
2513835 Děrovačka Leitz 5138, 40 listů, modrá 679,00 21 
2513885 Děrovačka Leitz 5138, 40 listů, šedá 679,00 21 
2513895 Děrovačka Leitz 5138, 40 listů, černá 679,00 21 
2514005 Lupa Concorde, zvětšení 5 x, průměr 8 cm 43,00 21 
2514007 Lupa Concorde, zvětšení 7 x, průměr 6 cm 33,00 21 
2514010 Lupa Concorde, zvětšení 10 x, průměr 4 cm 27,00 21 
2514023 Sponkovač Concorde Magic 69,00 21 
2514024 Spony Concorde Magic, 50 ks 69,00 21 
2515115 Páska lepící Kores Duo, 15 mmx5 m, oboustranná 55,00 21 
2515909 Lepidlo v razítku Tesa Glue Stamp, 8,4x8,4 mm 111,00 21 
2516204 Lepidlo tyčinka, 21 g, Kores, čiré 35,00 21 
2519407 Deska spisová A4 Easy orga to go, závěsná, s drukem, kapacita 200 listů, čirá 29,00 21 
2519433 Deska spisová A4 Easy orga to go, závěsná, s drukem, kapacita 200 listů, 

transparentní modrá 
29,00 21 

2519507 Deska spisová A5 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, transparentní čirá 25,00 21 
2519533 Deska spisová A5 Easy orga to go, s drukem, kapacita 200 listů, transparentní modrá 25,00 21 
2519907 Deska spisová DL Easy orga to go, s drukem, čirá 21,00 21 
2519933 Deska spisová DL Easy orga to go, s drukem, transparentní modrá 21,00 21 
2520001 Popisovač průmyslový Edding 2000, oranžový 45,00 21 
2520008 Popisovač průmyslový Edding 2000, fialový 45,00 21 
2520009 Popisovač průmyslový Edding 2000, růžový 45,00 21 
2520010 Popisovač průmyslový Edding 2000, modrý světlý 45,00 21 
2520035 Popisovač průmyslový Edding 2000, modrý 45,00 21 
2520055 Popisovač průmyslový Edding 2000, zelený 45,00 21 
2520075 Popisovač průmyslový Edding 2000, žlutý 45,00 21 
2520095 Popisovač průmyslový Edding 2000, černý 45,00 21 
2520253 Klip kancelářský Herlitz, kovový, 19 mm, mix barev, 10 ks 45,00 21 



 
2520501 Křída školní Koh-i-noor, bílá, 12 ks 29,00 21 
2520508 Lepidlo tyčinka, 8 g, Concorde 13,00 21 
2520515 Lepidlo tyčinka, 15 g, Concorde 21,00 21 
2520521 Lepidlo tyčinka, 21 g, Conrorde 29,00 21 
2520522 Pokladna kovová Concorde, č.22, 200x150x80 mm, modrá 435,00 21 
2520533 Pokladna kovová Concorde, č.33, 250x180x80 mm, modrá 487,00 21 
2520535 Pokladna kovová Concorde, č.35, 300x230x90 mm, modrá 607,00 21 
2520536 Lepidlo tyčinka, 36 g, Conrorde 39,00 21 
2520550 Nůžky Concorde, 12,5 cm, ostrá špička 35,00 21 
2520560 Nůžky Concorde 206, 15 cm, na blistru 45,00 21 
2520570 Nůžky Concorde 206, 18 cm, na blistru 51,00 21 
2520580 Nůžky Concorde 206, 21,5 cm, na blistru 69,00 21 
2520599 Křída školní Koh-i-noor, barevná, 12 ks 39,00 21 
2520937 Náplň keramická 0,5 mm, modrá 13,00 21 
2521113 Rozešívačka 0543, mix barev 15,00 21 
2521531 Lepidlo vteřinové, 3 g, Loctite Super Attak Power Easy 99,00 21 
2522225 Pokladna kovová Concorde, č.22, 200x150x80 mm, červená 433,00 21 
2522308 Spony do sešívačky Boxer, 23/8, 1 000 ks 27,00 21 
2522310 Spony do sešívačky Boxer, 23/10, 1 000 ks 35,00 21 
2522313 Spony do sešívačky Boxer, 23/13, 1 000 ks 35,00 21 
2522315 Spony do sešívačky Boxer, 23/15, 1 000 ks 39,00 21 
2522317 Spony do sešívačky Boxer, 23/17, 1 000 ks 45,00 21 
2523325 Pokladna kovová Concorde, č.33, 250x180x80 mm, červená 495,00 21 
2523525 Pokladna kovová Concorde, č.35, 300x230x90 mm, červená 635,00 21 
2525004 Náplň kuličková Concorde Velocity, 0,6 mm, modrá 7,90 21 
2525099 Pero kuličkové Concorde EZEE CLICK, 0,6 mm, mix barev 9,90 21 
2526342 Lepidlo vteřinové, 3x1 g, Power Glue gel, na blistru 43,00 21 
2530130 Páska lepící Kores Duo, 30 mmx5 m, oboustranná 69,00 21 
2530825 Děrovačka Sax 308, 15 listů, červená 129,00 21 
2530835 Děrovačka Sax 308, 15 listů, modrá 129,00 21 
2530895 Děrovačka Sax 308, 15 listů, černá 129,00 21 
2535009 Sešívačka Boxer 3500, 100 listů, černá 815,00 21 
2536004 Popisovač na bílé tabule Edding E360, 4 ks 123,00 21 
2536025 Popisovač na bílé tabule Edding E360, červený 33,00 21 
2536035 Popisovač na bílé tabule Edding E360, modrý 33,00 21 
2536055 Popisovač na bílé tabule Edding E360, zelený 33,00 21 
2536095 Popisovač na bílé tabule Edding E360, černý 33,00 21 
2538395 Popisovač na flipchart Edding E383, černý 37,00 21 
2538399 Popisovač na flipchart Edding E383, 4 ks 143,00 21 
2539095 Stojánek na tužky Concorde, drátěný, černý 49,00 21 
2540100 Otevírač obálek, Concorde 401 37,00 21 
2540825 Děrovačka Sax 408, 30 listů, červená 175,00 21 
2540895 Děrovačka Sax 408, 30 listů, černá 175,00 21 
2541145 Nůž odlamovací Concorde 1145, velký, mix barev 17,00 21 
2541164 Čepel náhradní pro odlamovací nůž, malý, 10 ks 25,00 21 
2541165 Čepel náhradní pro odlamovací nůž velký, 10 ks 31,00 21 
2541192 Nůž odlamovací Concorde 1192, kovový, mix barev 37,00 21 
2543993 Lepidlo dvousložkové Pattex Repair Epoxy Mini Universal, 6 ml 57,00 21 
2545569 Lepidlo tekuté Herkules Expert, 130 g, univerzální, s aplikátorem 57,00 21 
2550135 Sešívačka Leitz New NeXXt 5501, 25 listů, modrá 179,00 21 
2550140 Sešívačka SAX 140, 45 listů, černá 225,00 21 
2550195 Sešívačka Leitz New NeXXt 5501, 25 listů, černá 179,00 21 
2550220 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, perleťově bílá 491,00 21 



 
2550225 Pero kuličkové jednorázové Signetta Classic, 0,7 mm, červené 7,00 21 
2550235 Pero kuličkové jednorázové Signetta Classic, 0,7 mm, modré 7,00 21 
2550246 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, metalická růžová 491,00 21 
2550255 Pero kuličkové jednorázové Signetta Classic, 0,7 mm, zelené 7,00 21 
2550295 Pero kuličkové jednorázové Signetta Classic, 0,7 mm, černé 7,00 21 
2550317 Pero kuličkové Concorde Silver Ice, 0,8 mm, mix barev 19,00 21 
2550335 Pero kuličkové Concorde A2200, čtyřbarevné, stříbrné 89,00 21 
2550535 Sešívačka Leitz NeXXt 5505, 30 listů, ploché sešívání, celokovová, modrá 499,00 21 
2550595 Sešívačka Leitz NeXXt 5505, 30 listů, ploché sešívání, celokovová, černá 499,00 21 
2551014 Pero kuličkové Concorde, 0,8 mm, ve stojánku s kovovým řetízkem, černé 67,00 21 
2551020 Ořezávátko stolní Concorde AS-102 199,00 21 
2551250 Kleště sešívací Leitz 5548, 30 listů, modrá 399,00 21 
2551420 Zvlhčovač prstů Sortex, gelový, 20 g 81,00 21 
2551462 Pero kuličkové Concorde Extra, 0,5 mm, mix barev 9,90 21 
2551465 Pero kuličkové Concorde Velocity, 0,6 mm, mix barev 21,90 21 
2551499 Zvlhčovač prstů Concorde, vodní, mix barev 19,00 21 
2551735 Sešívačka Leitz New NeXXt 5517, 10 listů, modrá 109,00 21 
2551795 Sešívačka Leitz New NeXXt 5517, 10 listů, černá 109,00 21 
2551895 Děrovačka Sax Design 518, 40 listů, černá 399,00 21 
2551924 Strojek lepící Milan Mini 8,4 mmx5 m, permanentní, mix barev 45,00 21 
2552003 Strojek lepící Pritt 8,4 mmx16 m, permanentní, vyměnitelná náplň 139,00 21 
2552004 Kazeta Pritt Roller, náhradní k lepidlu , 8,4 mmx16 m, permanentní 99,00 21 
2552010 Ořezávátko Concorde M+R 201 jednoduché, kovové 13,00 21 
2552110 Ořezávátko Concorde M+R 211 dvojité, kovové 25,00 21 
2552201 Ořezávátko Concorde Single jednoduché, plastové, mix barev 9,00 21 
2552226 Strojek korekční Pritt, 4,2 mmx12 m 101,00 21 
2552227 Kazeta náhradní ke korektoru Pritt Roller, 4,2 mmx12 m 71,00 21 
2552235 Sešívačka Leitz NeXXt 5522, 40 listů, celokovová, modrá 581,00 21 
2552248 Strojek korekční Pritt, 6 mmx12 m, vyměnitelná páska 107,00 21 
2552249 Kazeta náhradní ke korektoru Pritt Roller, 6 mmx12 m 71,00 21 
2552295 Sešívačka Leitz NeXXt 5522, 40 listů, celokovová, černá 581,00 21 
2552302 Ořezávátko Concorde Duo dvojité, plastové, mix barev 15,00 21 
2554550 Tužka grafitová Concorde 4500 HB, střední, s gumou, 12 ks 35,00 21 
2555201 Sešívačka Leitz 5552, ploché sešívání, 60 listů, stříbrná 1293,00 21 
2555535 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, metalická modrá 491,00 21 
2555537 Sešívačka Rapid Fashion HD210, 210 listů, černo-šedá 2799,00 21 
2555545 Sešívačka Rapid Fashion HD210, 210 listů, stříbrno-oranžová 2799,00 21 
2555570 Sešívačka Rapid Fashion HD70, 70 listů, stříbrno-oranžová 781,00 21 
2559945 Pero kuličkové Concorde Digital, 0,6 mm, mix barev 21,90 21 
2561025 Stojánek na tužky Concorde, 6-dílný, plastový, červený 49,00 21 
2561035 Stojánek na tužky Concorde, 6-dílný, plastový, modrý 49,00 21 
2561095 Stojánek na tužky Concorde, 6-dílný, plastový, černý 49,00 21 
2561895 Děrovačka Sax Design 618, 65 listů, černá 1099,00 21 
2565385 Odvíječ lepící pásky Concorde, ruční, do šíře 50 mm 159,00 21 
2575005 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, bílý 79,00 21 
2575025 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, červený 79,00 21 
2575035 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, modrý 79,00 21 
2575045 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, oranžový 79,00 21 
2575055 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, zelený 79,00 21 
2575075 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, žlutý 79,00 21 
2575095 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, černý 79,00 21 
2576221 Pryž mazací Concorde 1501, 4x1,6x1 cm, bílá 3,90 21 
2579005 Popisovač průmyslový Edding 790, bílý 59,00 21 



 
2579025 Popisovač průmyslový Edding 790, červený 59,00 21 
2579035 Popisovač průmyslový Edding 790, modrý 59,00 21 
2579055 Popisovač průmyslový Edding 790, zelený 59,00 21 
2579075 Popisovač průmyslový Edding 790, žlutý 59,00 21 
2579095 Popisovač průmyslový Edding 790, černý 59,00 21 
2579101 Popisovač průmyslový Edding 791, stříbrný 59,00 21 
2579105 Popisovač průmyslový Edding 791, bílý 59,00 21 
2579125 Popisovač průmyslový Edding 791, červený 59,00 21 
2579135 Popisovač průmyslový Edding 791, modrý 59,00 21 
2579155 Popisovač průmyslový Edding 791, zelený 59,00 21 
2579175 Popisovač průmyslový Edding 791, žlutý 59,00 21 
2579191 Popisovač průmyslový Edding 791, zlatý 59,00 21 
2579195 Popisovač průmyslový Edding 791, černý 59,00 21 
2580505 Popisovač průmyslový Edding 8050, na gumové povrchy, bílý 117,00 21 
2590504 Popisovač na bílé tabule Ico Plan 11 XXL, 4 ks 91,00 21 
2590525 Popisovač na bílé tabule Ico Plan 11 XXL, červený 25,00 21 
2590535 Popisovač na bílé tabule Ico Plan 11 XXL, modrý 25,00 21 
2590555 Popisovač na bílé tabule Ico Plan 11 XXL, zelený 25,00 21 
2590595 Popisovač na bílé tabule Ico Plan 11 XXL, černý 25,00 21 
2591004 Popisovač na flipchart Ico Artip 11 XXL, 4 ks 55,00 21 
2591095 Popisovač na flipchart Ico Artip 11 XXL, černý 15,00 21 
2593000 Koš odpadkový Concorde, kovový, výška 35 cm, stříbrný 159,00 21 
2593009 Stojánek na poznámkové bločky Concorde, drátěný, černý 63,00 21 
2593011 Stojánek na poznámkové bločky Concorde, drátěný, stříbrný 63,00 21 
2593013 Odkladač na dokumenty Concorde, drátěný, 5 zásuvek, černý 455,00 21 
2593014 Odkladač trojbox Concorde, na dokumenty, drátěný, černý 277,00 21 
2593095 Vizitkář rotační Rotacard, černý 999,00 21 
2601000 Lepidlo vteřinové, 3 g, Herlitz 21,00 21 
2601002 Lepidlo vteřinové, 3 g, Concorde 9,00 21 
2601030 Lepidlo vteřinové, 3 g, Loctite Super Bond 45,00 21 
2601038 Lepidlo vteřinové, 2 g, Gel Super Bond Loctite 49,00 21 
2601040 Lepidlo vteřinové, 3 g, Loctite Super Attak 73,00 21 
2601046 Páska lepící Pritt, 19 mmx25 m, kancelářská, průhledná, odtržitelná 73,00 21 
2601048 Lepidlo vteřinové, 3 g, Loctite Super Attak Power Flex 87,00 21 
2601050 Lepidlo guma Pritt Fix-it, 50 g, univerzální, 65 ks 67,00 21 
2601110 Lepidlo tekuté Pritt GamaFix, 100 g, univerzální 43,00 21 
2601250 Lepidlo tekuté Chemoprén Extrém, 50 ml 57,00 21 
2601362 Váha univerzální Wedo Optimo 2000, digitální, do 2 kg 1361,00 21 
2601365 Váha univerzální Wedo Optimo 5000, digitální, do 5 kg 1419,00 21 
2601408 Lepidlo tyčinka, 8 g, Herlitz 15,00 21 
2601418 Strojek korekční Pritt Micro Rolly, 5 mmx6 m, jednorázový, 2 ks 79,00 21 
2601421 Lepidlo tyčinka, 21 g, Herlitz 27,00 21 
2601436 Lepidlo tyčinka, 36 g, Herlitz 35,00 21 
2601508 Lepidlo tyčinka, 10 g, Pritt Stick 23,00 21 
2601517 Lepidlo tyčinka, 20 g, Pritt Stick 35,00 21 
2601536 Lepidlo tyčinka, 40 g, Pritt Stick 51,00 21 
2601602 Tablety náhradní 2v1 pro pohlcovač vlhkosti Ceresit AERO 360° 279,00 21 
2602416 Lepidlo tekuté Patex 100%, 50 g 115,00 21 
2602417 Lepidlo tekuté Patex 100%, 100 g 179,00 21 
2602960 Lepidlo tekuté Kanagom, 40 g 33,00 21 
2610079 Čepel náhradní pro nůž Secunorm 380, 10 ks 189,00 21 
2610402 Páska lepící Tesa, 50 mx66 mm, akrylát, tichá, hnědá 57,00 21 
2611007 Páska lepící, 12 mmx7,5 m, oboustranná, čirá 47,00 21 



 
2611207 Páska lepící, 12 mmx7,5 m, oboustranná, odvíjející, čirá 55,00 21 
2611233 Páska lepící Herlitz, 12 mmx33 m, 5 ks 41,00 21 
2611240 Páska lepící Milan, 19 mmx33 m, popisovatelná 59,00 21 
2611508 Páska lepící Nicetack, 15 mmx1,2 m, oboustranná, na plasty 199,00 21 
2611515 Páska lepící Nicetack, 15 mmx5 m, oboustranná, univerzální 97,00 21 
2611517 Páska lepící Nicetack, 15 mmx5 m, oboustranná, na sklo a kovy 97,00 21 
2611538 Páska lepící Nicetack, 15 mmx2 m, oboustranná, voděodolná 215,00 21 
2611933 Páska lepící Herlitz, 19 mmx33 m, 3 ks 37,00 21 
2613801 Nůž bezpečnostní Secunorm 380 471,00 21 
2613901 Páska lepící Scotch, 19 mmx33 m, čirá, 8 ks 143,00 21 
2614024 Páska lepící Tesa, 50 mx66 mm, akrylát, tichá, čirá 57,00 21 
2615780 Páska lepící Nopi, 19 mmx33 m, čirá, 8 ks 81,00 21 
2615784 Páska lepící Nopi, 15 mmx10 m, čirá, 10 ks 31,00 21 
2615788 Páska lepící Nopi, 15 mmx33 m, čirá, 10 ks 81,00 21 
2617380 Páska lepící Standard Tesa, 15 mmx10 m, čirá 13,00 21 
2617381 Páska lepící Standard Tesa, 15 mmx33 m, čirá 17,00 21 
2617956 Odvíječ lepící pásky Easy Cut, ruční, zelený 53,00 21 
2618778 Páska lepící Scotch, 15 mmx10 m, čirá, 10 ks 65,00 21 
2618787 Páska lepící Nopi, 19 mmx10 m, čirá, 8 ks 33,00 21 
2619494 Páska lepící Scotch Super hold, 19 mmx25,4 m 79,00 21 
2621181 Kolečko lepící Pritt Glue Dots, oboustranné, transparentní 47,00 21 
2622011 Páska lepící Nicetack, 20 mmx5 m, oboustranná, na venkovní použití 125,00 21 
2623121 Páska montážní, 19 mmx5 m, oboustranná, pěnová 59,00 21 
2625710 Páska lepící Milan, 15 mmx10 m, oboustranná 39,00 21 
2625732 Páska montážní Tesa Powerbond, 19 mmx1,5 m, oboustranná, na zrcadla 129,00 21 
2625791 Páska montážní Tesa Powerbond, 19 mmx1,5 m, oboustranná 179,00 21 
2625792 Páska montážní Tesa Powerbond, 19 mmx5 m, oboustranná 359,00 21 
2625853 Čtvereček lepící Tesa Basic, 65 ks 43,00 21 
2625984 Polštářek samolepící Tesa, oboustranný, snímatelný, čirý, 72 ks 69,00 21 
2626000 Odkladač trojbox Concorde, na dokumenty, drátěný, stříbrný 277,00 21 
2627000 Stojan na časopisy A4 Concorde, kovový, 7,2x31,7x25 cm, stříbrný 173,00 21 
2627602 Stojánek na dopisy Concorde, drátěný, stříbrný 109,00 21 
2627663 Stojánek na tužky Concorde, drátěný, stříbrný 49,00 21 
2627700 Kalíšek na spony Concorde, drátěný, stříbrný 35,00 21 
2628565 Páska montážní Tesa Powerbond, 19 mmx5 m, oboustranná, lepenková 129,00 21 
2630295 Odvíječ lepící pásky Easy Cut Smart, stolní 85,00 21 
2630451 Zásobník na lepící pásku C18, 19 mm, mint 219,00 21 
2630452 Zásobník na lepící pásku C18, 19 mm, levandulový 219,00 21 
2630453 Zásobník na lepící pásku C18, 19 mm, černý 219,00 21 
2630640 Odvíječ lepící pásky Tesa Comfort, s brzdou, červeno-modrý 449,00 21 
2630810 Zásobník na lepící pásku Scotch Snail, šnek, mix barev 139,00 21 
2631976 Zásobník na lepící pásku Clip-C19-Hol, 19 mm, otočný, černý 219,00 21 
2632410 Odvíječ lepící pásky Bantex TD100, modrý 115,00 21 
2632411 Odvíječ lepící pásky Bantex TD100, oranžový 115,00 21 
2632412 Odvíječ lepící pásky Bantex TD100, růžový 115,00 21 
2632413 Odvíječ lepící pásky Bantex TD100, světle zelený 115,00 21 
2634101 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, šedý 261,00 21 
2634116 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, bílo-žlutý 261,00 21 
2634123 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, růžový 261,00 21 
2634136 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, modrý 261,00 21 
2634151 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, bílo-ledově modrý 261,00 21 
2634154 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, bílo-zelený 261,00 21 
2634162 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, bílo-purpurový 261,00 21 



 
2634195 Odvíječ lepící pásky Leitz WOW, bílo-černý 261,00 21 
2634899 Odvíječ lepící pásky Tesa, mini na prst, mix barev 59,00 21 
2635450 Odvíječ lepící pásky Ico Smart, 19 mmx33 mm, mix barev 39,00 21 
2635460 Odvíječ lepící pásky Concorde, 18 mmx33 mm, čirý 25,00 21 
2635738 Odvíječ lepící pásky Tesa, ruční, s páskou 10 mx15 mm, mix barev 19,00 21 
2650083 Otevírač obálek ICO, s dřevěnou rukojetí 53,00 21 
2650084 Otevírač obálek ICO, celokovový 39,00 21 
2650102 Nůžky kancelářské, 20,5 cm, mix barev 69,00 21 
2650110 Nůž odlamovací SX48-1, celokovový 23,00 21 
2651015 Nůžky titanové Mikov 1473, 20 cm 359,00 21 
2651099 Čepel trapézová Maxisafe 99, 10 ks 165,00 21 
2651191 Nůž bezpečnostní Secunorm 540 453,00 21 
2651241 Nůž bezpečnostní Secupro Merak 491,00 21 
2651251 Nůž bezpečnostní Secunorm Mizar 299,00 21 
2651501 Nůž bezpečnostní Secumax 150 99,00 21 
2651926 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, žluté 249,00 21 
2652001 Nůžky Mikov 1490, 14 cm 41,00 21 
2652002 Nůžky Mikov 1491, 17 cm 43,00 21 
2652003 Nůžky Mikov 1492, 19 cm 59,00 21 
2652004 Nůžky Mikov 1493, 22 cm 63,00 21 
2652005 Nůžky Mikov 1494, 25 cm 77,00 21 
2652025 Koš odpadkový Concorde, kovový, výška 28 cm, černý 135,00 21 
2652043 Čepel průmyslová 92043, 10 ks 225,00 21 
2652110 Nůž bezpečnostní Secumax 320 291,00 21 
2652211 Nůž odlamovací Kores, 18 mm, plastový, mix barev 23,00 21 
2652212 Nůž odlamovací Kores, 9 mm, plastový, mix barev 13,00 21 
2652977 Nůžky Dahle Office Titanium, 13 cm 179,00 21 
2652978 Nůžky Dahle Office Titanium, 18 cm 207,00 21 
2652979 Nůžky Dahle Office Titanium, 21 cm 235,00 21 
2653001 Nůžky bezpečnostní Secumax 363 391,00 21 
2653307 Nůž řezací Secumax 307 MDP, kruhový, bezpečnostní 65,00 21 
2653501 Nůž bezpečnostní Secumax 350 343,00 21 
2653550 Čepel náhradní pro nůž Secumax 350, 10 ks 257,00 21 
2654001 Nůžky bezpečnostní Secumax 564 733,00 21 
2655001 Nůž bezpečnostní Secumax 145, černý 79,00 21 
2655002 Nůž bezpečnostní Secunorm 175 127,00 21 
2655045 Čepel náhradní pro nůž Secunorm 175, 10 ks 129,00 21 
2655110 Nůž bezpečnostní Secunorm 500 397,00 21 
2655232 Čepel trapézová ALLFIT 5232, 10 ks 157,00 21 
2655233 Čepel náhradní pro nůž Secunorm 500 ALLFIT, 10 ks 191,00 21 
2655305 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, bílé 249,00 21 
2655333 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, světle modré 249,00 21 
2655335 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, ledově modré 249,00 21 
2655346 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, růžové 249,00 21 
2655365 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, fialové 249,00 21 
2655620 Nůžky kancelářské Concorde, 19,5 cm 41,00 21 
2655621 Nůžky kancelářské Concorde, 21,5 cm 47,00 21 
2656050 Nůžky titanové Leitz, 20,5 cm, s nepřilnavou úpravou 279,00 21 
2656095 Nůžky titanové Leitz, 18 cm, s nepřilnavou úpravou 259,00 21 
2656099 Čepel trapézová s tupými hroty, Maxisafe 60099, 10 ks 181,00 21 
2656251 Nůž bezpečnostní Secupro 625 985,00 21 
2657469 Řezák fólie Secumax Cardycut, modrý 131,00 21 
2657940 Čepel náhradní pro nůž Secunorm PROFI 40, 10 ks 199,00 21 



 
2659254 Nůžky titanové Leitz WOW, 20,5 cm, zelené 249,00 21 
2659292 Čepel náhradní pro nůž Secupro MERAK, 10 ks 157,00 21 
2659910 Nůž bezpečnostní Secupro Maxisafe 365,00 21 
2685404 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 119,00 21 
2685425 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, červený 31,00 21 
2685435 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, modrý 31,00 21 
2685445 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, oranžový 31,00 21 
2685446 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, růžový 31,00 21 
2685455 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, zelený 31,00 21 
2685475 Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, 2-5 mm, klínový hrot, žlutý 31,00 21 
2685625 Popisovač Stabilo 88, červený 21,00 21 
2685635 Popisovač Stabilo 88, modrý 21,00 21 
2685645 Popisovač Stabilo 88, oranžový 21,00 21 
2685646 Popisovač Stabilo 88, růžový 21,00 21 
2685655 Popisovač Stabilo 88, zelený 21,00 21 
2685656 Popisovač Stabilo 88, tyrkysový 21,00 21 
2685664 Popisovač Stabilo 88, fialový 21,00 21 
2685695 Popisovač Stabilo 88, černý 21,00 21 
2693095 Stojan na časopisy A4 Concorde, kovový, 7,2x31,7x25 cm, černý 173,00 21 
2701026 Spony dopisní Herlitz, 26 mm, 1 200 ks 119,00 21 
2701032 Spony dopisní Herlitz, 32 mm, 1 000 ks 139,00 21 
2701202 Spony dopisní Herlitz, 26 mm, mix barev, 100 ks 33,00 21 
2701210 Připínáčky Herlitz, na korkové tabule, mix barev, 60 ks 41,00 21 
2702101 Ořezávátko Herlitz dvojité, s dózou, mix barev 35,00 21 
2703056 Pryž mazací Herlitz, oválná, bílá 19,00 21 
2710315 Strojek korekční Pelikan Maxi, 4,2 mmx10 m, jednorázový 53,00 21 
2710505 Strojek korekční Pelikan Mini, 4,2 mmx6 m, jednorázový 49,00 21 
2710612 Strojek korekční Tombow, 6 mmx12 m, jednorázový 75,00 21 
2712330 Strojek korekční Pritt Compact Flex, 4,2 mmx10 m, jednorázový 63,00 21 
2712340 Strojek korekční Milan, 5 mmx6 m, jednorázový 49,00 21 
2714212 Strojek korekční Tombow, 4,2 mmx12 m, jednorázový 75,00 21 
2714406 Strojek korekční Tombow, 4,2 mmx14 m 83,00 21 
2714502 Strojek korekční Kores 2 Way, 4,2 mmx8 m, jednorázový 47,00 21 
2714874 Strojek korekční Kores Scooter, 4,2 mmx8 m, jednorázový, mix barev 45,00 21 
2722224 Pero korekční Pritt, 8 ml, 2 ks 65,00 21 
2723350 Pero korekční Tri Pen, 10 g 37,00 21 
2724437 Kazeta náhradní ke korektoru Tombow, 4,2 mmx14 m 57,00 21 
2725005 Tuha do mikrotužky Staedtler, HB, 0,5 mm 23,00 21 
2725007 Tuha do mikrotužky Staedtler, HB, 0,7 mm 23,00 21 
2725121 Tuha do mikrotužky Pentel hi-polymer, B, 0,5 mm 27,00 21 
2725122 Tuha do mikrotužky Pentel hi-polymer, HB, 0,5 mm 27,00 21 
2730005 Pravítko Koh-i-noor, 30 cm, čiré 13,00 21 
2730025 Pero kuličkové Pilot Acroball BeGreen, 0,7 mm, červené 47,00 21 
2730035 Pero kuličkové Pilot Acroball BeGreen, 0,7 mm, modré 47,00 21 
2730075 Pravítko Koh-i-noor, 30 cm, žluté 13,00 21 
2730095 Pero kuličkové Pilot Acroball BeGreen, 0,7 mm, černé 47,00 21 
2730125 Pravítko Koh-i-noor, 30 cm, růžové 13,00 21 
2732930 Pero kuličkové Pilot Acroball BeGreen, 0,7 mm, světle modré 47,00 21 
2732931 Pero kuličkové Pilot Acroball BeGreen, 0,7 mm, zelené 47,00 21 
2732938 Pero kuličkové Pilot Acroball BeGreen, 0,7 mm, fialové 47,00 21 
2733425 Popisovač Staedtler Triplus liner 334, 0,3 mm, červený 23,00 21 
2733435 Popisovač Staedtler Triplus liner 334, 0,3 mm, modrý 23,00 21 
2733455 Popisovač Staedtler Triplus liner 334, 0,3 mm, zelený 23,00 21 



 
2733495 Popisovač Staedtler Triplus liner 334, 0,3 mm, černý 23,00 21 
2736404 Zvýrazňovač Staedtler Textsurfer classic 364, 1-5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 99,00 21 
2736406 Zvýrazňovač Staedtler Textsurfer classic 364, 1-5 mm, klínový hrot, růžový 25,00 21 
2736455 Zvýrazňovač Staedtler Textsurfer classic 364, 1-5 mm, klínový hrot, zelený 25,00 21 
2736475 Zvýrazňovač Staedtler Textsurfer classic 364, 1-5 mm, klínový hrot, žlutý 25,00 21 
2750001 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, stříbrný 79,00 21 
2750020 Pravítko Concorde, 20 cm, čiré 9,00 21 
2750030 Pravítko Concorde, 30 cm, čiré 9,90 21 
2750040 Pravítko Koh-i-noor, 40 cm, čiré 19,00 21 
2750045 Trojúhelník Concorde, s ryskou, 45/16 cm, čirý 15,00 21 
2750091 Popisovač průmyslový Edding 750, lakový, zlatý 79,00 21 
2752603 Pryž mazací Staedtler 526 B30, bílá 15,00 21 
2752608 Pryž mazací Staedtler 526 BT30, kombinovaná na grafitové tužky a inkoust 15,00 21 
2772001 Stojánek na tužky Vegas, 5-dílný, plastový, metalický stříbrný 215,00 21 
2772095 Stojan na tužky Burable Vegas, černý 215,00 21 
2777559 Kružítko Staedtler Mars 559, kovové, náhradní tuhy 129,00 21 
2779006 Popisovač Centropen 7790, vypratelný, sada 6 ks 19,00 21 
2779012 Popisovač Centropen 7790, vypratelný, sada 12 ks 27,00 21 
2779025 Popisovač Centropen 7550, vypratelný, červený 3,90 21 
2779035 Popisovač Centropen 7550, vypratelný, modrý 3,90 21 
2779055 Popisovač Centropen 7550, vypratelný, zelený 3,90 21 
2779095 Popisovač Centropen 7550, vypratelný, černý 3,90 21 
2785104 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, sada 4 ks 57,00 21 
2785125 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, červený 13,90 21 
2785135 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, modrý 13,90 21 
2785145 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, oranžový 13,90 21 
2785146 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, růžový 13,90 21 
2785155 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, zelený 13,90 21 
2785175 Zvýrazňovač Kores Bright Liner, 0,5-5 mm, klínový hrot, žlutý 13,90 21 
2789011 Gumička barevná v plastové krabičce, 100 ks 53,00 21 
2790025 Špendlík RON 434, praporek, mix barev, 25 ks 31,00 21 
2790026 Špendlík RON 435, do korkových tabulí, mix barev, 25 ks 17,00 21 
2790100 Špendlík RON 433, mapový, kulatý, mix barev, 100 ks 39,00 21 
2790200 Špendlík RON 431, kalený, 200 ks 21,00 21 
2792300 Kazeta náhradní ke korektoru Pelikan, 4,2 mmx12 m 49,00 21 
2793095 Stojánek na vizitky Concorde, drátěný, černý 29,00 21 
2793100 Strojek korekční Pelikan, 4,2 mmx14 m, vyměnitelná páska 57,00 21 
2801001 Připínáčky Conmetron 201, 14 mm, 100 ks 33,00 21 
2807525 Pero gelové Pentel EnerGel BLN75, 0,5 mm, červené 71,00 21 
2807535 Pero gelové Pentel EnerGel BLN75, 0,5 mm, modré 71,00 21 
2807595 Pero gelové Pentel EnerGel BLN75, 0,5 mm, černé 71,00 21 
2807701 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, fialové 71,00 21 
2807703 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, modré 71,00 21 
2807704 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, červené 71,00 21 
2807705 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, černé 71,00 21 
2807706 Pero gelové Pentel EnerGel BL77, 0,7 mm, zelené 71,00 21 
2810359 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, modrá světlá 189,00 21 
2810360 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, červená světlá 189,00 21 
2810361 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, zelená světlá 189,00 21 
2810362 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, žlutá 189,00 21 
2810363 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, bílá 189,00 21 
2810492 Děrovačka Novus B 270, 70 listů, šedá 973,00 21 
2810614 Děrovačka Novus B 230, 30 listů, černá lesk 175,00 21 



 
2810616 Děrovačka Novus B 230, 30 listů, modrá lesk 175,00 21 
2811051 Děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, 30 listů, ledová modrá 319,00 21 
2811062 Děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, 30 listů, purpurová 319,00 21 
2812010 Připínáčky Conmetron 222, 10 mm, 100 ks 19,00 21 
2812201 Děrovačka Rapid FMC 25, kovová, 25 listů, stříbrná 215,00 21 
2812235 Děrovačka Rapid FMC 25, kovová, 25 listů, modrá 215,00 21 
2812295 Děrovačka Rapid FMC 25, kovová, 25 listů, černá 215,00 21 
2813005 Děrovačka Mikov 609, velkokapacitní, litinová, 40 listů 991,00 21 
2814010 Připínáčky Conmetron 224, 10 mm, mix barev, 100 ks 17,00 21 
2814996 Děrovačka Sax Design 618, 65 listů, červená 1099,00 21 
2814997 Děrovačka Sax Design 618, 65 listů, modrá 1099,00 21 
2815005 Děrovačka Leitz NeXXt 5006, 30 listů, bílá 311,00 21 
2815025 Děrovačka Leitz NeXXt 5006, 30 listů, červená 311,00 21 
2815035 Děrovačka Leitz NeXXt 5006, 30 listů, modrá 311,00 21 
2815055 Děrovačka Leitz NeXXt 5006, 30 listů, zelená 311,00 21 
2815095 Děrovačka Leitz NeXXt 5006, 30 listů, černá 311,00 21 
2815105 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, bílá 321,00 21 
2815125 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, červená světlá 321,00 21 
2815133 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, modrá světlá 321,00 21 
2815154 Děrovačka Leitz NeXXt 5008, 30 listů, zelená světlá 321,00 21 
2815636 Děrovačka Novus B 216, 16 listů, černá 151,00 21 
2815637 Děrovačka Novus B 230, 30 listů, černá 189,00 21 
2815801 Děrovačka Caribic 2,0, 25 listů, tyrkysová 197,00 21 
2815818 Děrovačka Indones 2,0, 25 listů, růžová 197,00 21 
2815825 Děrovačka Baltic 2,0, 25 listů, modrá 197,00 21 
2817895 Děrovačka, C216, černá 123,00 21 
2817935 Děrovačka C216, modrá 123,00 21 
2818116 Děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008, 30 listů, žlutá 319,00 21 
2818154 Děrovačka Leitz NeXXt 5008 WOW, 30 listů, zelená 319,00 21 
2820059 Sešívačka Novus B 56 bloková, 200 listů, šedá 3169,00 21 
2820060 Sešívačka Novus B 50 bloková, 140 listů, šedá 1679,00 21 
2820105 Sešívačka bezsponková PLUS mini 106AB, černá 231,00 21 
2820106 Sešívačka Plus Paper Clinch mini 106AB, bezsponková, 6 listů, růžová 231,00 21 
2820354 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, světle modrá 299,00 21 
2820355 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, světle červená 299,00 21 
2820356 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, světle zelená 299,00 21 
2820357 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, žlutá 299,00 21 
2820358 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, bílá 299,00 21 
2820546 Sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 30 listů, černá 533,00 21 
2820547 Sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 30 listů, černo-červená 533,00 21 
2820548 Sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 30 listů, bílo-růžová 533,00 21 
2820552 Sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 60 listů, černá 669,00 21 
2820553 Sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 60 listů, černo-červená 669,00 21 
2820554 Sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 60 listů, bílo-růžová 669,00 21 
2821023 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, metalická růžová 789,00 21 
2821051 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, ledově modrá 491,00 21 
2821061 Kleště sešívací Rapid Classic K1, 50 listů, stříbrno-šedé 671,00 21 
2821062 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, purpurová 491,00 21 
2821125 Pero kuličkové Kores Pen K2, 0,5 mm, červené 7,90 21 
2821135 Pero kuličkové Kores K2 Pen, 0,7 mm, transparentní, trojhranné, modré 7,90 21 
2821136 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, metalická modrá 789,00 21 
2821195 Pero kuličkové Kores K2 Pen, 0,7 mm, transparentní, trojhranné, černé 7,90 21 
2821355 Sešívačka Boxer 300, 20 listů, černá 99,00 21 



 
2821356 Sešívačka Boxer 300, 20 listů, modrá 99,00 21 
2821357 Sešívačka Boxer 300, 20 listů, fialová 99,00 21 
2821358 Sešívačka Boxer 300, 20 listů, bílá 99,00 21 
2821848 Sešívačka Novus C 3FC, 30 listů, černá 275,00 21 
2821849 Sešívačka Novus C 3FC, 30 listů, modrá 275,00 21 
2821907 Sešívačka Novus Mini, 15 listů, lesklá černá 59,00 21 
2821908 Sešívačka Novus Mini, 15 listů, lesklá modrá 59,00 21 
2821909 Sešívačka Novus Mini, 15 listů, lesklá zelená 59,00 21 
2821910 Sešívačka Novus Mini, 15 listů, lesklá růžová 59,00 21 
2821931 Sešívačka Novus B 2, 25 listů, černá 213,00 21 
2821933 Sešívačka Novus B 4FC, 50 listů, černá 464,00 21 
2821951 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, ledově modrá 789,00 21 
2822116 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, žlutá 491,00 21 
2822154 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, zelená 491,00 21 
2822195 Sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502, 30 listů, celokovová, černá 491,00 21 
2822201 Sešívačka Novus B 10FC Professional, 20 listů, černá 179,00 21 
2822203 Sešívačka Novus B 10FC Professional, 20 listů, šedá 179,00 21 
2823025 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, červená 299,00 21 
2823035 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, modrá 299,00 21 
2823095 Sešívačka Rapid F30, ploché sešívání, 30 listů, černá 299,00 21 
2824121 Sešívačka Plus Paper Clinch mini 106AB, bezsponková, 6 listů, zelená 231,00 21 
2824122 Sešívačka Plus Paper Clinch mini 106AB, bezsponková, 6 listů, modrá 231,00 21 
2824123 Sešívačka Plus Paper Clinch mini 106AB, bezsponková, 6 listů, žlutá 231,00 21 
2824124 Sešívačka Plus Paper Clinch mini 106AB, bezsponková, 6 listů, bílá 231,00 21 
2825035 Sešívačka Rapid F5, 10 listů, modrá 89,00 21 
2825095 Sešívačka Rapid F5, 10 listů, černá 89,00 21 
2825101 Sešívačka Rapid FM12, 25 listů, celokovová, stříbrná 169,00 21 
2825125 Sešívačka Rapid FM12, 25 listů, celokovová, červená 169,00 21 
2825135 Sešívačka Rapid FM12, 25 listů, celokovová, modrá 169,00 21 
2825195 Sešívačka Rapid FM12, 25 listů, celokovová, černá 169,00 21 
2825235 Sešívačka elektrická Rapid Fixativ 10BX, 10 listů, modrá 699,00 21 
2825295 Sešívačka elektrická Rapid Fixativ 10BX, 10 listů, černá 699,00 21 
2825395 Sešívačka elektrická Rapid Fixativ 20EX, 20 listů, černá 1249,00 21 
2825505 Sešívačka Leitz New NeXXt Style 5562, 30 listů, celokovová, arkická bílá 459,00 21 
2825525 Sešívačka Leitz New NeXXt Style 5562, 30 listů, celokovová, granátově červená 459,00 21 
2825535 Sešívačka Leitz New NeXXt Style 5562, 30 listů, celokovová, titanově modrá 459,00 21 
2825555 Sešívačka Leitz New NeXXt Style 5562, 30 listů, celokovová, zelenkavá 459,00 21 
2825595 Sešívačka Leitz New NeXXt Style 5562, 30 listů, celokovová, saténově černá 459,00 21 
2825625 Sešívačka Leitz NeXXt 5502, 30 listů, celokovová, červená 481,00 21 
2825637 Sešívačka Leitz New NeXXt 5502, 30 listů, celokovová, tmavě modrá 481,00 21 
2825695 Sešívačka Leitz NeXXt 5502, 30 listů, celokovová, černá 481,00 21 
2825725 Sešívačka Leitz New NeXXt 5502, 30 listů, celokovová, světle červená 481,00 21 
2825733 Sešívačka Leitz New NeXXt 5502, 30 listů, celokovová, světle modrá 481,00 21 
2825754 Sešívačka Leitz New NeXXt 5502, 30 listů, celokovová, světle zelená 481,00 21 
2825771 Sešívačka Color Blocking Caribic, 25 listů, zelená 141,00 21 
2825788 Sešívačka Color Blocking Indones, 25 listů, růžová 141,00 21 
2825795 Sešívačka Color Blocking Baltic, 25 listů, modrá 141,00 21 
2826116 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, žlutá 789,00 21 
2826125 Sešívačka Rapid F6, 20 listů, červená 99,00 21 
2826135 Sešívačka Rapid F6, 20 listů, modrá 99,00 21 
2826154 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, zelená 789,00 21 
2826161 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, bílá 789,00 21 
2826162 Sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, elektrická, purpurová 789,00 21 



 
2826195 Sešívačka Rapid F6, 20 listů, černá 99,00 21 
2826295 Sešívačka elektrická Leitz New NeXXt WOW 5566, 10 listů, černá 789,00 21 
2826545 Děrovačka Rapid Fashion HDC 65, 65 listů, stříbrná 1199,00 21 
2826595 Děrovačka Rapid Fashion HDC 65, 65 listů, černá 1199,00 21 
2827095 Sešívačka Rapid Fashion HD70, 70 listů, černo-šedá 781,00 21 
2829753 Kleště sešívací SAX Design 634, 16 listů, černé 186,00 21 
2830125 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, červená 189,00 21 
2830135 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, modrá 189,00 21 
2830195 Děrovačka Rapid Fashion FC 30, 30 listů, černá 189,00 21 
2831035 Děrovačka Rapid Fashion FC 10, mini, 10 listů, modrá 95,00 21 
2831095 Děrovačka Rapid Fashion FC 10, mini, 10 listů, černá 95,00 21 
2839095 Stojánek na dopisy Concorde, drátěný, černý 109,00 21 
2839101 Organizér stolní Concorde, s přihrádkami na psací a kancelářské potřeby, drátěný, 

stříbrný 
119,00 21 

2839195 Organizér stolní Concorde, s přihrádkami na psací a kancelářské potřeby, drátěný, 
černý 

119,00 21 

2840007 Spony do sešívačky RON, 24/8, 1 000 ks 21,00 21 
2840140 Klip pružinový Foska, kovový, 20 mm 5,00 21 
2840141 Klip pružinový Foska, kovový, 30 mm 5,00 21 
2840142 Klip pružinový Foska, kovový, 38 mm 7,00 21 
2840143 Klip pružinový Foska, kovový, 50 mm 9,00 21 
2840144 Klip pružinový Foska, kovový, 63 mm 13,00 21 
2840145 Klip pružinový Foska, kovový, 75 mm 17,00 21 
2840146 Klip pružinový Foska, kovový, 100 mm 29,00 21 
2840147 Klip pružinový Foska, kovový, 145 mm 47,00 21 
2840306 Klip barevný, mix barev, 12 ks 71,00 21 
2840559 Spony do sešívačky Rapid Omnipress 30, 1 000 ks 17,00 21 
2840561 Spony do sešívačky Rapid Omnipress 60, 1 000 ks 53,00 21 
2841005 Připínáčky Conmetron 202, 16 mm, 75 ks 37,00 21 
2841011 Spony dopisní RON 452, 28 mm, mix barev, 75 ks 13,00 21 
2841012 Spony dopisní RON EZ, 452, 28 mm, mix barev, 100 ks 27,00 21 
2841013 Spony dopisní RON 453, 32 mm, mix barev, 75 ks 17,00 21 
2842007 Připínáčky Conmetron 223, 11 mm, 100 ks 23,00 21 
2842012 Špendlík RON 435 EZ, do korkových tabulí, 100 ks 39,00 21 
2842013 Spony do sešívačky RON, No. 10, 2 000 ks 29,00 21 
2842308 Spony do sešívačky Rapid Standard, 23/8, 1 000 ks 37,00 21 
2842310 Spony do sešívačky Rapid Standard, 23/10, 1 000 ks 43,00 21 
2842406 Spony do sešívačky Rapid Standard, 24/6, 1 000 ks 13,00 21 
2842606 Spony do sešívačky Rapid Standard, 26/6, 1 000 ks 13,00 21 
2844001 Spony dopisní RON 472, 50 mm, aktové, mix barev,100 ks 29,00 21 
2846255 Spony dopisní RON 453, 28 mm, v magnetickém zásobníku, mix barev 55,00 21 
2847799 Špendlík Concorde, mapový, mix barev, 100 ks 35,00 21 
2849790 Spony do sešívačky Sax, 26/6, 1 000 ks 13,00 21 
2849791 Spony do sešívačky Boxer-Q, 24/6, 1 000 ks, pozinkované 3,61 21 
2851004 Popisovač permanentní Centropen 8510, kulatý hrot, 2,5 mm, 4 ks 58,00 21 
2851025 Popisovač permanentní Centropen 8510, kulatý hrot, 2,5 mm, červený 17,00 21 
2851035 Popisovač permanentní Centropen 8510, kulatý hrot, 2,5 mm, modrý 17,00 21 
2851055 Popisovač permanentní Centropen 8510, kulatý hrot, 2,5 mm, zelený 17,00 21 
2851095 Popisovač permanentní Centropen 8510, kulatý hrot, 2,5 mm, černý 17,00 21 
2851604 Popisovač permanentní Centropen 8516, klínový hrot, 2-5 mm, 4 ks 65,00 21 
2851625 Popisovač permanentní Centropen 8516, klínový hrot, 2-5 mm, červený 19,00 21 
2851635 Popisovač permanentní Centropen 8516, klínový hrot, 2-5 mm, modrý 19,00 21 
2851655 Popisovač permanentní Centropen 8516, klínový hrot, 2-5 mm, zelený 19,00 21 



 
2851695 Popisovač permanentní Centropen 8516, klínový hrot, 2-5 mm, černý 19,00 21 
2855004 Popisovač na flipchart Centropen 8550, 4 ks 51,00 21 
2855025 Popisovač na flipchart Centropen 8550, červený 13,00 21 
2855035 Popisovač na flipchart Centropen 8550, modrý 13,00 21 
2855055 Popisovač na flipchart Centropen 8550, zelený 13,00 21 
2855095 Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý 13,00 21 
2855904 Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, 4 ks 71,00 21 
2855925 Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, červený 19,00 21 
2855935 Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, modrý 19,00 21 
2855955 Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, zelený 19,00 21 
2855995 Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, černý 19,00 21 
2856004 Popisovač na flipchart Centropen 8560, 4 ks 55,00 21 
2856025 Popisovač na flipchart Centropen 8560, červený 13,00 21 
2856035 Popisovač na flipchart Centropen 8560, modrý 13,00 21 
2856055 Popisovač na flipchart Centropen 8560, zelený 13,00 21 
2856095 Popisovač na flipchart Centropen 8560, černý 13,00 21 
2856604 Popisovač kancelářský Centropen 8566, permanentní, kulatý hrot, 2,5 mm, 4 ks 65,00 21 
2856625 Popisovač kancelářský Centropen 8566, permanentní, kulatý hrot, 2,5 mm, červený 17,00 21 
2856635 Popisovač kancelářský Centropen 8566, permanentní, kulatý hrot, 2,5 mm, modrý 17,00 21 
2856654 Popisovač Stabilo 88, zelené jablko 21,00 21 
2856655 Popisovač kancelářský Centropen 8566, permanentní, kulatý hrot, 2,5 mm, zelený 17,00 21 
2856695 Popisovač kancelářský Centropen 8566, permanentní, kulatý hrot, 2,5 mm, černý 17,00 21 
2857024 Lepidlo tyčinka, 10 g, Tesa Stick, omyvatelné 19,00 21 
2857026 Lepidlo tyčinka, 20 g, Tesa Stick, omyvatelné 35,00 21 
2857028 Lepidlo tyčinka, 40 g, Tesa Stick, omyvatelné 51,00 21 
2857030 Lepidlo tyčinka, 25 g, Tesa Easy Stick, trojúhelníkové 43,00 21 
2857272 Lepidlo tyčinka, 12 g, Tesa Easy Stick, trojúhelníkové 27,00 21 
2857312 Páska lepící Tesa, 19 mmx33 m, popisovací 49,00 21 
2857604 Popisovač permanentní Centropen 8576, klínový hrot, 1-4,6 mm, 4 ks 65,00 21 
2857625 Popisovač permanentní Centropen 8576, klínový hrot, 1-4,6 mm, červený 17,00 21 
2857635 Popisovač permanentní Centropen 8576, klínový hrot, 1-4,6 mm, modrý 17,00 21 
2857655 Popisovač permanentní Centropen 8576, klínový hrot, 1-4,6 mm, zelený 17,00 21 
2857660 Páska lepící Tesa, 19 mmx10 m, popisovací, s odvíječem 37,00 21 
2857695 Popisovač permanentní Centropen 8576, klínový hrot, 1-4,6 mm, černý 17,00 21 
2858505 Bloček poznámkový nelepený, 8,5x8,5x4 cm, bílý 25,00 21 
2858506 Bloček poznámkový nelepený, 8,5x8,5x8 cm, bílý 41,00 21 
2858507 Bloček poznámkový spirála, 8,5x8,5 cm, bílý 33,00 21 
2858900 Háček Tesa, samolepící, malý, transparentní, 5 ks 103,00 21 
2859100 Strojek lepící Tesa 8,4 mmx14 m, permanentní, vyměnitelná náplň 107,00 21 
2859110 Náplň do lepícího strojku Tesa, permanentní, 8,4 mmx14 m 79,00 21 
2859810 Strojek korekční Tesa, 4,2 mmx10 m, jednorázový, boční odvíjení 63,00 21 
2859835 Strojek korekční Tesa Roller Mini, 5 mmx6 m, jednorázový, modrý 41,00 21 
2859846 Strojek korekční Tesa Roller Mini, 5 mmx6 m, jednorázový, růžový 41,00 21 
2859880 Strojek korekční Tesa, 8,4 mmx14 m, vyměnitelná páska 89,00 21 
2859881 Kazeta náhradní Tesa, 8,4 mmx14 m 67,00 21 
2861125 Pero kuličkové Kores K-PEN K6 0,7 mm, červená náplň, červené 11,90 21 
2861135 Pero kuličkové Kores K-PEN K6 0,7 mm, modrá náplň, modré 11,90 21 
2861195 Pero kuličkové Kores K-PEN K6 0,7 mm, černá náplň, černé 11,90 21 
2865098 Kazeta náhradní ke korektoru Tesa, 4,2 mmx14 m 63,00 21 
2865099 Strojek korekční Tesa, 4,2 mmx14 m, vyměnitelná páska 83,00 21 
2865125 Barva razítková Kores, 27 ml, červená 33,00 21 
2865135 Barva razítková Kores, 27 ml, modrá 33,00 21 
2865195 Barva razítková Kores, 27 ml, černá 33,00 21 



 
2865250 Čtvereček lepící Kores Gumfix, 84 ks 53,00 21 
2865284 Strojek korekční Kores Roll-on, 4,2 mmx15 m, jednorázový 43,00 21 
2865310 Lak korekční Kores Aqua se štětečkem, 20 ml 19,00 21 
2865315 Lak korekční Kores Softip Aqua s houbičkou, 25 g 23,00 21 
2865321 Tužka grafitová HB, střední tvrdost, s gumou, 10 ks 29,00 21 
2865408 Lepidlo tyčinka, 8 g, Kores 19,00 21 
2865415 Lepidlo tyčinka, 15 g, Kores 27,00 21 
2865420 Lepidlo tyčinka, 20 g, Kores 33,90 21 
2865430 Lepidlo tekuté Kores Glufix, 30 ml 21,00 21 
2865440 Lepidlo tyčinka, 40 g, Kores 49,90 21 
2865450 Lepidlo tekuté Kores Glufix, 50 ml 23,00 21 
2865460 Lak korekční Kores Fluid se štětečkem, 20 ml 17,00 21 
2865465 Lak korekční Kores Softip Fluid s houbičkou, 25 g 21,00 21 
2865525 Strojek korekční Pentel, 4,2 mmx10 m, jednorázový, boční odvíjení, červený 41,00 21 
2865700 Strojek korekční Kores Scooter, 4,2 mmx8 m, jednorázový, červený 45,00 21 
2865895 Poduška razítková Colop E/40, černá 75,00 21 
2867525 Rozešívačka Sax 700, červená 21,00 21 
2867535 Rozešívačka Sax 700, modrá 21,00 21 
2867595 Rozešívačka Sax 700, černá 21,00 21 
2868020 Strojek korekční Be Green 8020, 4 mmx6 m 95,00 21 
2868021 Kazeta náhradní ke korektoru Pilot BeGreen 8020, 4 mmx6 m 59,00 21 
2872204 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, sada 4 ks 47,00 21 
2872206 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, sada 6 ks 69,00 21 
2872225 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, červený 13,00 21 
2872226 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, růžový 13,00 21 
2872235 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, modrý 13,00 21 
2872245 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, oranžový 13,00 21 
2872255 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, zelený 13,00 21 
2872265 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, fialový 13,00 21 
2872275 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, klínový hrot, žlutý 13,00 21 
2876505 Organizér stolní Concorde, plastový, bílý 57,00 21 
2876507 Stojánek na tužky a poznámkové bločky Concorde, plastový, transparentní 57,00 21 
2876535 Stojánek na tužky a poznámkové bločky Concorde, plastový, transparentní modrý 57,00 21 
2876584 Organizér stolní Concorde, na dopisy a psací potřeby, drátěný, černý 109,00 21 
2876588 Organizér stolní Concorde, na dopisy a psací potřeby, drátěný, stříbrný 109,00 21 
2876595 Stojánek na tužky a poznámkové bločky Concorde, plastový, černý 57,00 21 
2885695 Popisovač průmyslový Centropen 8599, kulatý hrot, 2,5 mm, černý 27,00 21 
2888341 Bloček poznámkový nelepený, v růžové prešpánové krabičce, 8,5x8,5x8 cm, bílý 45,00 21 
2893695 Popisovač průmyslový Centropen 8936, kulatý hrot, 2-4 mm, černý 33,00 21 
2901025 Spony dopisní RON, 451, 25 mm, 100 ks 11,00 21 
2901028 Spony dopisní RON, 452, 28 mm, 100 ks 11,00 21 
2901032 Spony dopisní RON 453, 32 mm, 75 ks 11,00 21 
2903025 Spony dopisní RON 461, 25 mm, šípové, 100 ks 13,00 21 
2903032 Spony dopisní RON 462, 32 mm, šípové, 50 ks 11,00 21 
2904050 Spony dopisní RON 472, 50 mm, 75 ks 21,00 21 
2904075 Spony dopisní RON 475, 75 mm, 25 ks 25,00 21 
2905033 Spony dopisní RON, 32 mm, plastové, oblé, 30 ks 29,00 21 
2905050 Spony dopisní RON 50 mm, plastové, oblé, 10 ks 41,00 21 
2905075 Spony dopisní RON 75 mm, plastové, oblé, 3 ks 45,00 21 
2910005 Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1,5 mm, bílý 61,00 21 
2910025 Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1,5 mm, červený 61,00 21 
2910035 Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1,5 mm, modrý 61,00 21 
2910075 Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1,5 mm, žlutý 61,00 21 



 
2910095 Popisovač průmyslový Centropen 9100, lakový, klínový hrot, 1,5 mm, černý 61,00 21 
2910433 Obal plastový DL se zipem Opaline, růžový 19,00 21 
2910807 Obal plastový DL se zipem, Opaline, čirý 19,00 21 
2910835 Obal plastový DL se zipem Opaline, modrý 19,00 21 
2910925 Barva razítková Colop 801, 25 ml, červená 79,00 21 
2910935 Barva razítková Colop 801, 25 ml, modrá 79,00 21 
2910955 Barva razítková Colop 801, 25 ml, zelená 79,00 21 
2910965 Barva razítková Colop 801, 25 ml, fialová 79,00 21 
2910995 Barva razítková Colop 801, 25 ml, černá 79,00 21 
2911095 Popisovač permanentní Centropen 9110 Jumbo, 2-10 mm, černý 69,00 21 
2911261 Razítko Colop S126 Mini-Folio, černé 189,00 21 
2911395 Poduška razítková Colop E/12, černá 77,00 21 
2911495 Poduška razítková Colop E/10, černá 59,00 21 
2912005 Popisovač průmyslový Centropen 9120, na sklo, obdélníkový hrot, 2-15 mm, bílý 117,00 21 
2912006 Popisovač průmyslový Centropen 9120, na sklo, obdélníkový hrot, 2-15 mm, růžový 117,00 21 
2912045 Popisovač průmyslový Centropen 9120, na sklo, obdélníkový hrot, 2-15 mm, oranžový 117,00 21 
2912055 Popisovač průmyslový Centropen 9120, na sklo, obdélníkový hrot, 2-15 mm, zelený 117,00 21 
2912075 Popisovač průmyslový Centropen 9120, na sklo, obdélníkový hrot, 2-15 mm, žlutý 117,00 21 
2912095 Razítko Colop Printer NEW 20, černé 149,00 21 
2912360 Razítko COLOP Classic S2360, kovové, se štočkem, 4 mm 835,00 21 
2913095 Razítko Colop Printer 30, černé 185,00 21 
2913111 Razítko Colop e-mark, elektrické, bílé 8999,00 21 
2913546 Pouzdro Colop e-mark, ochranné, pro elektrické razítko, černé 549,00 21 
2913559 Štítky samolepící Colop e-mark, pro elektrické razítko, 10 listů 489,00 21 
2913562 Cartridge náhradní pro elektrické razítko Colop e-mark 1264,00 21 
2913995 Razítko Colop Printer 30/1 SET, samobarvící, sestavovací, černý otisk 535,00 21 
2914095 Razítko Colop Printer 40, černé 215,00 21 
2914437 Razítko Colop Pocket Stamp Plus 20, kapesní 161,00 21 
2917377 Razítko Colop Pocket Stamp Plus 30, kapesní, černé 191,00 21 
2917595 Razítko S 120/WD Mini-Dater, datumovací, s textem, černý otisk 395,00 21 
2918525 Sešívačka Novus E 30, 30 listů, lesklá červená 299,00 21 
2918535 Sešívačka Novus E 30, 30 listů, lesklá modrá 299,00 21 
2918595 Sešívačka Novus E 30, 30 listů, lesklá černá 299,00 21 
2918695 Razítko Colop S120 Mini, datumovací, černý otisk 165,00 21 
2918995 Poduška razítková Colop E/4911, černá 59,00 21 
2919095 Poduška razítková Colop E/4912, černá 69,00 21 
2919111 Poduška razítková Colop, suchá, 90x50 mm, micro 1 73,00 21 
2919195 Poduška razítková Colop E/4913, černá 75,00 21 
2919211 Poduška razítková Colop, suchá, 110x70 mm, micro 2 77,00 21 
2919311 Poduška razítková Colop, suchá, 160x90 mm, micro 3 179,00 21 
2921105 Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, bílý 61,00 21 
2921125 Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, červený 61,00 21 
2921135 Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, modrý 61,00 21 
2921175 Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, žlutý 61,00 21 
2921195 Popisovač průmyslový Centropen 9211, lakový, 0,7 mm, černý 61,00 21 
2927010 Spony do sešívačky Leitz, č. 10, 1 000 ks 17,00 21 
2927246 Spony do sešívačky Leitz, 24/6, 1 000 ks 21,00 21 
2927248 Spony do sešívačky Leitz, 24/8, 1 000 ks 77,00 21 
2927251 Spony do sešívačky Leitz, 25/10, 1 000 ks 63,00 21 
2927266 Spony do sešívačky Leitz, 26/6/1 000 ks 31,00 21 
2950091 Flipchart Esselte, 70x100 cm 4393,00 21 
2953190 Spony do sešívačky RON, 24/6, 1 000 ks 11,00 21 
2953290 Spony do sešívačky RON, 24/6, 2 000 ks 19,00 21 



 
2953510 Spony do sešívačky RON, 24/10, 1 000 ks 21,00 21 
2953531 Nůž odlamovací Profi 116, 18 mm, žlutý 95,00 21 
2953534 Nůž odlamovací SX96, celokovový 41,00 21 
2953535 Nůž odlamovací SX98, celokovový 63,00 21 
2953730 Spony do sešívačky RON, No. 10, 1 000 ks 13,00 21 
2134102 Obal euro A4, 100 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 74,63 21 
3412021 Obal zakládací A4 L, 180 mikronů, čirý, 100 ks 182,85 21 
2901033 Spony dopisní RON 453, 32 mm, 100 ks 4,40 21 
2865422 Lepidlo tyčinka s glycerinem, 22 g, vysouvací mechanismus 3,51 21 
2517558 Lepidlo tyčinka s glycerinem, 40 g, vysouvací mechanismus 5,64 21 
6486007 Páska lepící GlobTape, 48 mmx60 m, akrylátová, čirá 8,05 21 
UT2566T Páska lepící, 25 mmx66 m, akrylátová, čirá 6,26 21 
3011105 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x11 cm, potisk, bílá 41,00 21 
3011125 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x11 cm, potisk, červená 41,00 21 
3011135 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x11 cm, potisk, modrá 41,00 21 
3011155 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x11 cm, potisk, zelená 41,00 21 
3011195 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x11 cm, potisk, černá 41,00 21 
3012000 Krabice archivační Emba, 40x26,5x33,5 cm, otevírání zepředu 79,00 21 
3012005 Krabice archivační A4 Emba, otevřená, 33x23x7,5 cm, bílá 23,00 21 
3012025 Krabice archivační A4 Emba, otevřená, 33x23x7,5 cm, červená 23,00 21 
3012035 Krabice archivační A4 Emba, otevřená, 33x23x7,5 cm, modrá 23,00 21 
3012055 Krabice archivační A4 Emba, otevřená, 33x23x7,5 cm, zelená 23,00 21 
3012095 Krabice archivační A4 Emba, otevřená, 33x23x7,5 cm, černá 23,00 21 
3012100 Krabice archivační A4 Emba, 35x24x30 cm, otevírání shora 41,00 21 
3012105 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x7,5 cm, potisk, bílá 23,00 21 
3012110 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x11 cm, potisk, recyklovaná 41,00 21 
3012125 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x7,5 cm, potisk, červená 23,00 21 
3012135 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x7,5 cm, potisk, modrá 23,00 21 
3012150 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x15 cm, potisk 41,00 21 
3012155 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x7,5 cm, potisk, zelená 23,00 21 
3012160 Krabice archivační Emba I/A3, 44,5x35x10 cm, potisk 43,00 21 
3012195 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x7,5 cm, potisk, černá 23,00 21 
3012500 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x5 cm, potisk 21,00 21 
3012750 Krabice archivační A4 Emba, 33x26x7,5 cm, potisk, recyklovaná 23,00 21 
3013010 Krabice archivační A4 Emba UB1, 33x30x24 cm 73,00 21 
3013020 Krabice archivační A4 Emba UB2, 33x30x29,5 cm 75,00 21 
3013030 Krabice archivační Emba UB3, 42,5x33x30 cm, otevírání shora 81,00 21 
3013051 Krabice archivační Emba, 50x33x30 cm, potisk, modrá 105,00 21 
3015025 Krabice archivační Triobox, 30x22x13 cm, červená 33,00 21 
3015035 Krabice archivační Triobox, 30x22x13 cm, modrá 33,00 21 
3015055 Krabice archivační Triobox, 30x22x13 cm, zelená 33,00 21 
3015095 Krabice archivační Triobox, 30x22x13 cm, černá 33,00 21 
3101007 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní bílý 75,00 21 
3101025 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní červený 75,00 21 
3101037 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní modrý 75,00 21 
3101045 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní oranžový 75,00 21 
3101048 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní tyrkysový 75,00 21 
3101055 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní zelený 75,00 21 
3101087 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní šedý 75,00 21 
3101097 Stojan na časopisy A4 Herlitz, plastový, hřbet 8 cm, transparentní čirý 75,00 21 
3101116 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, bílo-žlutý 195,00 21 
3101151 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, bílo-ledově modrý 195,00 21 
3101154 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, bílo-zelený 195,00 21 



 
3101162 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, bílo-fialový 195,00 21 
3101195 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, bílo-černý 195,00 21 
3101272 Odkladač na dokumenty Colour´Ice, transparentní plast, ledově žlutý 73,00 21 
3101273 Odkladač na dokumenty Colour´Ice, transparentní plast, ledově oranžový 73,00 21 
3101274 Odkladač na dokumenty Colour´Ice, transparentní plast, ledově modrý 73,00 21 
3101275 Odkladač na dokumenty Colour´Ice, transparentní plast, ledově zelený 73,00 21 
3101316 Odkladač Leitz WOW Plus, plast, ledově žlutý 165,00 21 
3101354 Odkladač Leitz WOW Plus, plast, ledově zelený 165,00 21 
3101395 Odkladač Leitz WOW Plus, plast, ledově černý 165,00 21 
3101443 Odkladač na dokumenty Herlitz Color Blocking, světle modrý 57,00 21 
3101611 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, šedo-bílý 195,00 21 
3101612 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, růžovo-bílý 195,00 21 
3101613 Odkladač na dokumenty Leitz WOW, dvoubarevný, modro-bílý 195,00 21 
3102116 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-žlutý 269,00 21 
3102118 Stojan na časopisy Leitz WOW, žlutý 171,00 21 
3102151 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-světle modrý 269,00 21 
3102154 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-zelený 269,00 21 
3102158 Stojan na časopisy Leitz WOW, zelený 171,00 21 
3102162 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-purpurový 269,00 21 
3102195 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-černý 269,00 21 
3102277 Stojan na časopisy A4 Esselte Colour´Ice, průhledný, ledově žlutý 81,00 21 
3102278 Stojan na časopisy A4 Esselte Colour´Ice, průhledný, ledově oranžový 81,00 21 
3102279 Stojan na časopisy A4 Esselte Colour´Ice, průhledný, ledově modrý 81,00 21 
3102280 Stojan na časopisy A4 Esselte Colour´Ice, průhledný, ledově zelený 81,00 21 
3102430 Stojan na časopisy Pastelini, modrý 115,00 21 
3102431 Stojan na časopisy Pastelini, růžový 115,00 21 
3102432 Stojan na časopisy Pastelini, zelený 115,00 21 
3102528 Stojan na časopisy A4 Herlitz Color Blocking, plastový, hřbet 7,5 cm, modrý 73,00 21 
3102621 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-šedý 269,00 21 
3102622 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-růžový 269,00 21 
3102623 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, bílo-modrý 269,00 21 
3102716 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, žlutý 247,00 21 
3102754 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, zelený 247,00 21 
3102995 Stojan na časopisy Leitz WOW, černý 171,00 21 
3103001 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, šedý 1723,00 21 
3103023 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, růžový 1723,00 21 
3103027 Box zásuvkový Durable Varicolor, 10 zásuvek, mix 1979,00 21 
3103036 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, světle modrý 1723,00 21 
3103127 Box zásuvkový Durable Varicolor Safe 1, uzamykatelná zásuvka, mix 983,00 21 
3103216 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, žlutý 1723,00 21 
3103252 Box zásuvkový Durable Varicolor, 5 zásuvek, mix 1587,00 21 
3103255 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, zelený 1723,00 21 
3103282 Box zásuvkový Esselte Colour´Ice, ledově žlutý 799,00 21 
3103283 Box zásuvkový Esselte Colour´Ice, ledově oranžový 799,00 21 
3103284 Box zásuvkový Esselte Colour´Ice, ledově modrý 799,00 21 
3103285 Box zásuvkový Esselte Colour´Ice, ledově zelený 799,00 21 
3103395 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, černý 1723,00 21 
3103916 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, žlutý 891,00 21 
3103954 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, zelený 891,00 21 
3105045 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní oranžový 67,00 21 
3105055 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní zelený 67,00 21 
3105075 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní žlutý 67,00 21 
3105085 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní šedý 67,00 21 



 
3110502 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, Colour´Ice, ledově 

žlutý 
89,00 21 

3110503 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, Colour´Ice, ledově 
oranžový 

89,00 21 

3110504 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, Colour´Ice, ledově 
modrý 

89,00 21 

3110505 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, Colour´Ice, ledově 
zelený 

89,00 21 

3110557 Odkladač A4 Varicolor, mix barev, 5 ks 589,00 21 
3111025 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, světle červený 157,00 21 
3111033 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, světle modrý 157,00 21 
3111037 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, tmavě modrý 157,00 21 
3111054 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, světle zelený 157,00 21 
3111133 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, světle modrý 163,00 21 
3111137 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, tmavě modrý 163,00 21 
3111154 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, světle zelený 163,00 21 
3111216 Box na spisy A4 Leitz WOW, žlutý 171,00 21 
3111225 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, světle červený 163,00 21 
3111257 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 2,5 cm, ledově žlutý 121,00 21 
3111258 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 2,5 cm, ledově oranžový 121,00 21 
3111259 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 2,5 cm, ledově modrý 121,00 21 
3111260 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 2,5 cm, ledově zelený 121,00 21 
3111262 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4 cm, ledově žlutý 139,00 21 
3111263 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4 cm, ledově oranžový 139,00 21 
3111264 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4 cm, ledově modrý 139,00 21 
3111265 Box na spisy A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4 cm, ledově zelený 139,00 21 
3111291 Box na spisy A4 Leitz WOW, bílý 171,00 21 
3111311 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, světle modrý 89,00 21 
3111312 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, světle zelený 89,00 21 
3111313 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, fuchsiový 89,00 21 
3111412 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, světle zelený 89,00 21 
3111413 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, fuchsiový 89,00 21 
3111440 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, oranžový 89,00 21 
3111510 Box na spisy A4, hřbet 4 cm, transparentní, růžový 81,00 21 
3111533 Pořadač pákový A4 Leitz 180° Active Style, hřbet 8,2 cm, s gumičkou, ledově modrý 259,00 21 
3111535 Pořadač pákový A4 Leitz 180° Active Style, hřbet 8,2 cm, s gumičkou, modrý 259,00 21 
3111540 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, fialový 89,00 21 
3111546 Pořadač pákový A4 Leitz 180° Active Style, hřbet 8,2 cm, s gumičkou, růžový 259,00 21 
3111552 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, růžový 65,00 21 
3111553 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, světle modrý 65,00 21 
3111560 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, tyrkysový 89,00 21 
3111565 Pořadač pákový A4 Leitz 180° Active Style, hřbet 8,2 cm, s gumičkou, purpurový 259,00 21 
3111575 Box na spisy A4 Pastelini, s gumou, modrý 91,00 21 
3111576 Box na spisy A4 Pastelini, s gumou, růžový 91,00 21 
3111577 Box na spisy A4 Pastelini, s gumou, zelený 91,00 21 
3111578 Box na spisy A4 Pastelini, s gumou, žlutý 91,00 21 
3111579 Box na spisy A4 Pastelini, s gumou, fialový 91,00 21 
3111601 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, mobilní, hřbet 8,2 cm, bílý 259,00 21 
3111635 Kniha podpisová Neo Colori, modrá 185,00 21 
3111686 Box na spisy A4, hřbet 4 cm, transparentní, modrý 81,00 21 
3111695 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, mobilní, hřbet 8,2 cm, černý 259,00 21 
3111712 Kniha podpisová Neo Colori, oranžová 185,00 21 
3111855 Kniha podpisová Neo Colori, zelená 185,00 21 



 
3111954 Box na spisy A4 Leitz WOW, zelený 171,00 21 
3111995 Box na spisy A4 Leitz WOW, černý 171,00 21 
3112335 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 7,5 cm, modrý 89,00 21 
3112378 Organizér na dokumenty A4 Electra, 3 kapsy, tmavě modrý 69,00 21 
3112435 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 5 cm, modrý 89,00 21 
3112660 Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, modrá 47,00 21 
3112661 Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, růžová 47,00 21 
3112662 Mapa odkládací A4 Pastelini 253, tříklopá, s gumičkou, zelená 47,00 21 
3112924 Deska na spisy A4 Baltic, s gumou, modrá 79,00 21 
3113099 Kapsa A4, Leitz WOW, s uzavíráním na druk, mix barev, 6 ks 251,00 21 
3113237 Obal plastový A4 s drukem Opaline, transparentní, mentolový 15,00 21 
3113299 Deska spisová A4 Opaline, s drukem, zelená 27,00 21 
3113302 Deska spisová DL Opaline, s drukem, čirá 25,00 21 
3113303 Deska spisová DL Opaline, s drukem, modrá 25,00 21 
3113311 Obal plastový A5 s drukem Electra, PP, tmavě šedý 19,00 21 
3113328 Obal plastový DL s drukem Electra, PP, šedý 19,00 21 
3113341 Obal plastový A4 s drukem Electra, PP, tmavě šedý 23,00 21 
3113346 Obal plastový A4 s drukem Opaline, transparentní, fialový 15,00 21 
3113356 Obal plastový A5 s drukem Opaline, transparentní, fialový 11,00 21 
3113362 Obal plastový DL s drukem Opaline, transparentní, fialový 11,00 21 
3113363 Obal plastový DL s drukem Opaline, transparentní, limetkově zelený 11,00 21 
3113368 Obal plastový DL s drukem Opaline, transparentní, mentolový 11,00 21 
3113373 Obal plastový A4 s drukem Opaline, transparentní, limetkově zelený 15,00 21 
3113423 Obal plastový DL se zipem, neonově modrý 29,00 21 
3113424 Obal plastový DL se zipem, neonově zelený 29,00 21 
3113425 Obal plastový DL se zipem, neonově růžový 29,00 21 
3113477 Kapsa Leitz WOW, závěsná, na suchý zip, 200 mikronů, mix barev, 6 ks 249,00 21 
3113574 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Pastelini, lamino, modrá 63,00 21 
3113575 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Pastelini, lamino, růžová 63,00 21 
3113576 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Pastelini, lamino, zelená 63,00 21 
3113577 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Pastelini, lamino, žlutá 63,00 21 
3113578 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Pastelini, lamino, fialová 63,00 21 
3113581 Obal plastový A5 s drukem Opaline, transparentní, limetkově zelený 11,00 21 
3113645 Obal plastový A4 s drukem, Pastelini, modrý 31,00 21 
3113646 Obal plastový A4 s drukem, Pastelini, růžový 31,00 21 
3113647 Obal plastový A4 s drukem, Pastelini, zelený 31,00 21 
3113650 Obal plastový A5 s drukem, Pastelini, modrý 29,00 21 
3113651 Obal plastový A5 s drukem, Pastelini, růžový 29,00 21 
3113652 Obal plastový A5 s drukem, Pastelini, zelený 29,00 21 
3113654 Kapsa cestovní se zipem Leitz WOW, velikost L, zelená 121,00 21 
3113663 Kapsa cestovní se zipem Leitz WOW, velikost L, modrá 121,00 21 
3113693 Kapsa cestovní se zipem Leitz WOW, velikost L, růžová 121,00 21 
3113695 Kapsa cestovní se zipem Leitz WOW, velikost L, černá 121,00 21 
3113938 Obal plastový A5 s drukem Opaline, transparentní, mentolový 11,00 21 
3114533 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, ledově modrá 259,00 21 
3114546 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, růžová 259,00 21 
3114565 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, purpurová 259,00 21 
3114633 Box na spisy A4 Leitz WOW, ledově modrý 171,00 21 
3114635 Box na spisy A4 Leitz WOW, modrý 171,00 21 
3114646 Box na spisy A4 Leitz WOW, růžový 171,00 21 
3114665 Box na spisy A4 Leitz WOW, purpurový 171,00 21 
3114733 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, ledově modrá 269,00 21 
3114735 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, modrá 269,00 21 



 
3114746 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, růžová 269,00 21 
3114765 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, purpurová 269,00 21 
3114833 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, lesk, ledově modrá 195,00 21 
3114835 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, lesk, modrá 195,00 21 
3114846 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, lesk, růžová 195,00 21 
3114865 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, lesk, purpurová 195,00 21 
3114935 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, modrá 259,00 21 
3115023 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, metalický růžový 145,00 21 
3115036 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, metalický modrý 145,00 21 
3115051 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, ledově modrý 145,00 21 
3115052 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, perleťový bílý 145,00 21 
3115062 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, purpurový 145,00 21 
3115116 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, žlutý 145,00 21 
3115154 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, lamino, hřbet 8,5 cm, zelený 145,00 21 
3115225 Odkladač Leitz Style, velmi pevný plast, granátově červený 165,00 21 
3115233 Odkladač Leitz WOW, plast, zvýšená kapacita, ledově modrý 165,00 21 
3115235 Odkladač Leitz Style, velmi pevný plast, titanově modrý 165,00 21 
3115255 Odkladač Leitz Style, velmi pevný plast, zelený 165,00 21 
3115265 Odkladač Leitz WOW, plast, zvýšená kapacita, purpurový 165,00 21 
3115295 Odkladač Leitz Style, velmi pevný plast, saténově černý 165,00 21 
3115305 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, bílý 129,00 21 
3115325 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, světle červený 129,00 21 
3115333 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, světle modrý 129,00 21 
3115354 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, světle zelený 129,00 21 
3115405 Odkladač Leitz Style, velmi pevný plast, arkticky bílý 165,00 21 
3116016 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, mobilní, hřbet 8,2 cm, žlutý 259,00 21 
3116054 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, mobilní, hřbet 8,2 cm, zelený 259,00 21 
3116095 Pořadač pákový A4 Leitz 180° WOW, hřbet 5,2 cm, černý 145,00 21 
3116155 Odkladač na dokumenty Herlitz Color Blocking, zelený 57,00 21 
3118312 Pořadač pákový A4 Esselte Basic, hřbet 5 cm, rado, mramor, černý 39,00 21 
3118342 Pořadač pákový A4 Esselte Basic, hřbet 7,5 cm, rado, mramor, černý 35,00 21 
3118930 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, na šířku, celoplastový, hřbet 7,5 cm, 

červený 
139,00 21 

3118950 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, na šířku, celoplastový, hřbet 7,5 cm, 
modrý 

139,00 21 

3118960 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, na šířku, celoplastový, hřbet 7,5 cm, 
zelený 

139,00 21 

3118970 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, na šířku, celoplastový, hřbet 7,5 cm, 
černý 

139,00 21 

3119546 Odkladač na dokumenty Herlitz Color Blocking, růžový 57,00 21 
3120204 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, modrý 91,00 21 
3120355 Stojan na časopisy A4 Herlitz Color Blocking, plastový, hřbet 7,5 cm, tyrkysový 73,00 21 
3121250 Aktovka na spisy Colour´Ice, 6 přihrádek, ledově žlutá 169,00 21 
3121251 Aktovka na spisy Colour´Ice, 6 přihrádek, ledově oranžová 169,00 21 
3121252 Aktovka na spisy Colour´Ice, 6 přihrádek, ledově modrá 169,00 21 
3121253 Aktovka na spisy Colour´Ice, 6 přihrádek, ledově zelená 169,00 21 
3121255 Deska třídící Colour´Ice, 6 listů 187,00 21 
3121256 Kniha třídící Colour´Ice, 12 přihrádek, mix barev 373,00 21 
3121341 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, bílá 269,00 21 
3121416 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, žlutá 269,00 21 
3121454 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, zelená 269,00 21 
3121489 Aktovka na spisy A4 Opaline, s gumičkou, 13 přihrádek, zelená 99,00 21 
3121490 Aktovka na spisy DL Opaline, s gumičkou, 13 přihrádek, modrá 51,00 21 



 
3121491 Aktovka na spisy DL Opaline, s gumičkou, 13 přihrádek, zelená 51,00 21 
3121495 Kniha třídící Leitz WOW, 12 přihrádek, černá 269,00 21 
3121552 Aktovka třídící Crystal A4, 13 kapes, transparentní 299,00 21 
3121553 Aktovka třídící Crystal 26x24 cm, 7 kapes, transparentní 199,00 21 
3121554 Aktovka třídící Crystal 18x11 cm, 6 kapes, transparentní 119,00 21 
3121631 Organizér stolní Rainbow A4, přenosný, pevný plast, zesílené sváry, 13 kapes 341,00 21 
3121891 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, bílá 259,00 21 
3121916 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, žlutá 259,00 21 
3121954 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, zelená 259,00 21 
3121995 Aktovka s přihrádkami Leitz WOW, PP, ledově černá 259,00 21 
3122116 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, žlutá 99,00 21 
3122134 Pořadač dvoukroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, azurový 39,00 21 
3122135 Pořadač dvoukroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, růžový 39,00 21 
3122136 Pořadač dvoukroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, žlutý 39,00 21 
3122137 Pořadač dvoukroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, antracitový 39,00 21 
3122154 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, zelená 99,00 21 
3122172 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, růžový 49,00 21 
3122173 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, světle modrý 49,00 21 
3122225 Kniha katalogová Colour´Ice, 40 kapes, ledově žlutá 115,00 21 
3122226 Kniha katalogová Colour´Ice, 40 kapes, ledově oranžová 115,00 21 
3122227 Kniha katalogová Colour´Ice, 40 kapes, ledově modrá 115,00 21 
3122228 Kniha katalogová Colour´Ice, 40 kapes, ledově zelená 115,00 21 
3122264 Pořadač dvoukroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, modrý 65,00 21 
3122265 Pořadač dvoukroužkový A4 Pasteliny, hřbet 2 cm, růžový 65,00 21 
3122266 Pořadač dvoukroužkový A4 Pasteliny, hřbet 2 cm, zelený 65,00 21 
3122267 Pořadač dvoukroužkový A4 Pasteliny, hřbet 2 cm, žlutý 65,00 21 
3122268 Pořadač dvoukroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, fialový 65,00 21 
3122311 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, bílá 99,00 21 
3122315 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, černá 99,00 21 
3122405 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, bílý 149,00 21 
3122425 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, světle červený 149,00 21 
3122433 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, světle modrý 149,00 21 
3122454 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, světle zelený 149,00 21 
3122846 Stojan na časopisy A4 Herlitz Color Blocking, plastový, hřbet 7,5 cm, růžový 73,00 21 
3124633 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, ledově modrá 99,00 21 
3124635 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, modrá 99,00 21 
3124646 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, růžová 99,00 21 
3124665 Kniha katalogová Leitz WOW, 20 kapes, purpurová 99,00 21 
3125205 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, hřbet 6 cm, bílý 171,00 21 
3125233 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, hřbet 6 cm, lesklý povrch, ledově modrý 171,00 21 
3125235 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, hřbet 6 cm, lesklý povrch, modrý 171,00 21 
3125246 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, hřbet 6 cm, lesklý povrch, růžový 171,00 21 
3125265 Stojan na časopisy A4 Leitz WOW, hřbet 6 cm, lesklý povrch, purpurový 171,00 21 
3126033 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, ledově modrý 247,00 21 
3126065 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, purpurový 247,00 21 
3126495 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4,2 cm, ledově žlutý 81,00 21 
3126496 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4,2 cm, ledově oranžový 81,00 21 
3126497 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4,2 cm, ledově modrý 81,00 21 
3126498 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Colour´Ice, hřbet 4,2 cm, ledově zelený 81,00 21 
3129407 Kniha katalogová A4, 20 listů, čirá 53,00 21 
3129535 Kniha katalogová A4, 20 listů, modrá 53,00 21 
3129607 Kniha katalogová A4, 40 listů, čirá 91,00 21 
3129735 Kniha katalogová A4, 40 listů, modrá 91,00 21 



 
3130446 Pořadač čtyřkroužkový A4 Electra, hřbet 3,3 cm, tmavě růžový 53,00 21 
3130535 Pořadač čtyřkroužkový A4 Electra, hřbet 3,3 cm, tmavě modrý 53,00 21 
3130607 Pořadač čtyřkroužkový A4 Electra, pevný embosový, 3,3 cm, fialový 53,00 21 
3130655 Pořadač čtyřkroužkový A4 Electra, hřbet 3,3 cm, tmavě zelený 53,00 21 
3131051 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Leitz WOW, ledově modrá 149,00 21 
3131123 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, růžová 149,00 21 
3131136 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, modrá 149,00 21 
3131154 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, zelená 149,00 21 
3131162 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, purpurová 149,00 21 
3131195 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, černá 149,00 21 
3131391 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz, prešpán, černá 63,00 21 
3131396 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz Easy orga to go, PVC, modrá 81,00 21 
3131404 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz Easy orga to go, PVC, růžová 81,00 21 
3131409 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz, prešpán, červená 63,00 21 
3131417 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz, prešpán, modrá 63,00 21 
3131435 Obal plastový A4 se zipem, síťovaný, modrý 35,00 21 
3131537 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Color Office, plast, zelená 49,00 21 
3131538 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Color Office, plast, modrá 49,00 21 
3131539 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Color Office, plast, růžová 49,00 21 
3131555 Obal plastový A4 se zipem, síťovaný, zelený 35,00 21 
3131610 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz Easy orga to go, PVC, zelená 81,00 21 
3131625 Obal plastový A4 se zipem, síťovaný, růžový 35,00 21 
3131663 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz Easy orga to go, PVC, černá 81,00 21 
3131671 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz Easy orga to go, PVC, modrá 81,00 21 
3131697 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Herlitz Easy orga to go, PVC, čirá 81,00 21 
3131711 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, bílá 149,00 21 
3131716 Podložka psací s klipem A4, Leitz WOW, žlutá 149,00 21 
3131735 Obal plastový A5 se zipem, síťovaný, modrý 31,00 21 
3131855 Obal plastový A5 se zipem, síťovaný, zelený 31,00 21 
3131916 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, žlutá 195,00 21 
3131925 Obal plastový A5 se zipem, síťovaný, růžový 31,00 21 
3131954 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, zelená 195,00 21 
3131991 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, bílá 195,00 21 
3131995 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, Leitz WOW, černá 195,00 21 
3132035 Obal plastový DL se zipem, síťovaný, modrý 27,00 21 
3132130 Pořadač čtyřkroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, modrý 45,00 21 
3132131 Pořadač čtyřkroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, růžový 45,00 21 
3132132 Pořadač čtyřkroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, žlutý 45,00 21 
3132133 Pořadač čtyřkroužkový A4 neprůhledný, hřbet 2 cm, antracitový 45,00 21 
3132150 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, růžový 49,00 21 
3132155 Obal plastový DL se zipem, síťovaný, zelený 27,00 21 
3132158 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, světle modrý 49,00 21 
3132225 Obal plastový DL se zipem, síťovaný, růžový 27,00 21 
3132274 Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, kapacita 70 listů, modrý 67,00 21 
3132275 Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, kapacita 70 listů, růžový 67,00 21 
3132276 Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, kapacita 70 listů, zelený 67,00 21 
3132277 Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, kapacita 70 listů, žlutý 67,00 21 
3132278 Pořadač čtyřkroužkový A4 Pastelini, hřbet 2 cm, kapacita 70 listů, fialový 67,00 21 
3132346 Obal plastový A4 s drukem, Electra, růžový 23,00 21 
3132446 Obal plastový A5 s drukem, Electra, růžový 19,00 21 
3132546 Obal plastový DL s drukem, Electra, růžový 19,00 21 
3132635 Obal plastový DL s drukem, Electra, tmavě modrý 19,00 21 
3132755 Obal plastový DL s drukem, Electra, tmavě zelený 19,00 21 



 
3132865 Obal plastový DL s drukem, Electra, fialový 19,00 21 
3132935 Obal plastový A5 s drukem, Electra, tmavě modrý 19,00 21 
3133055 Obal plastový A5 s drukem, Electra, tmavě zelený 19,00 21 
3133165 Obal plastový A5 s drukem, Electra, fialový 19,00 21 
3133235 Obal plastový A4 s drukem, Electra, tmavě modrý 23,00 21 
3133298 Obal plastový A4 s drukem, rozšířený, růžový 27,00 21 
3133355 Obal plastový A4 s drukem, Electra, tmavě zelený 23,00 21 
3133465 Obal plastový A4 s drukem, Electra, fialový 23,00 21 
3133507 Obal plastový A4 s drukem, rozšířený, čirý 27,00 21 
3133635 Obal plastový A4 s drukem, rozšířený, modrý 27,00 21 
3134016 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz WOW SoftClick, hřbet 5,2 cm, mobilní, s gumičkou, 

žlutý 
279,00 21 

3134054 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz WOW SoftClick, hřbet 5,2 cm, mobilní, s gumičkou, 
zelený 

279,00 21 

3134241 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz WOW SoftClick, hřbet 5,2 cm, mobilní, s gumičkou, 
bílý 

279,00 21 

3134249 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz WOW SoftClick, hřbet 5,2 cm, mobilní, s gumičkou, 
černý 

279,00 21 

3134333 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz Active WOW, hřbet 3 cm, s gumičkou, ledově modrý 279,00 21 
3134335 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz Active WOW, hřbet 3 cm, s gumičkou, modrý 279,00 21 
3134346 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz Active WOW, hřbet 3 cm, s gumičkou, růžový 279,00 21 
3134365 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz Active WOW, hřbet 3 cm, s gumičkou, purpurový 279,00 21 
3135207 Organizér pro zásuvkové boxy Leitz, čirý 135,00 21 
3135233 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, ledově modrý 1723,00 21 
3135265 Box zásuvkový Leitz WOW, 5 zásuvek, purpurový 1723,00 21 
3136033 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, světle modrý 891,00 21 
3136035 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, modrý 891,00 21 
3136046 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, růžový 891,00 21 
3136065 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, purpurový 891,00 21 
3136071 Pořadač čtyřkroužkový A4 Electra, polypropylen, šedá 53,00 21 
3136107 Rozlišovač náhradní Leitz WOW Cube, pro zásuvkový box, 5 ks, čirý 59,00 21 
3141822 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, speciální závěs, hřbet 5 cm, černý 299,00 21 
3143005 Spona rychlovázací Esselte, bílá, 100 ks 111,00 21 
3143025 Spona rychlovázací Esselte, červená, 100 ks 111,00 21 
3143035 Spona rychlovázací Esselte, modrá, 100 ks 111,00 21 
3143095 Spona rychlovázací Esselte, černá, 100 ks 111,00 21 
3151006 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, malinový 59,00 21 
3151007 Odkladač na dokumenty Herlitz, plastový, transparentní, bílý 59,00 21 
3151025 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, červený 59,00 21 
3151037 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, modrý 59,00 21 
3151045 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, oranžový 59,00 21 
3151048 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, tyrkysový 59,00 21 
3151055 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, zelený 59,00 21 
3151087 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, šedý 59,00 21 
3151097 Odkladač na dokumenty Herlitz, transparentní, čirý 59,00 21 
3153640 Zarážka na knihy Esselte, plastová, transparentní kouřově šedá, 2 ks 159,00 21 
3154205 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz SoftClick Maxi, hřbet 4,2 cm, bílý 209,00 21 
3154305 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz SoftClick Maxi, hřbet 5,2 cm, bílý 235,00 21 
3154405 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz SoftClick Maxi, hřbet 6,9 cm, bílý 275,00 21 
3154505 Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz SoftClick Maxi, hřbet 8,6 cm, bílý 297,00 21 
3162071 Štítek hřbetní na pořadač, samolepící, 7,5x2,5 cm, PVC, 12 ks 39,00 21 
3191012 Krabice archivační A4 ECO, 10 cm, hnědá 19,00 21 
3198012 Krabice archivační A4 Esselte Eco, 8 cm, hnědá 19,00 21 



 
3200200 Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 491,00 21 
3200300 Obal zakládací A4 L, 80 mikronů, na výšku, tenký, transparentní, 100 ks 139,00 21 
3200400 Obal zakládací A4 U, 150 mikronů, na výšku, 100 ks 545,00 21 
3200500 Obal vývěsný A4 U, 150 mikronů, čirý, 100 ks 799,00 21 
3200600 Obal euro A4 L/U, 150 mikronů, otevřený shora a z boku, čirý, 100 ks 581,00 21 
3200635 Vizitkář čtyřřadý A5 Xepter, plastový, lesklý, kapacita 80 vizitek, modrý 89,00 21 
3200800 Obal euro A4, 150 mikronů, 100 ks, čirý 595,00 21 
3200900 Obal zakládací A5 L, 150 mikronů, lesklý, čirý, 100 ks 399,00 21 
3200999 Obal euro A4, 180 mikronů, na katalogy, bez klop, čirý, 10 ks 237,00 21 
3201000 Obal zakládací A5 U, na výšku, 150 mikronů, čirý, 100 ks 395,00 21 
3201100 Obal vývěsný A5 U, 150 mikronů, čirý, 100 ks 599,00 21 
3201600 Pouzdro na jízdenku, 85x115x0,3 mm, 20 mikronů, čiré, 100 ks 185,00 21 
3201900 Obal zakládací A5 U, na šířku, 150 mikronů, čirý, 100 ks 381,00 21 
3202616 Vizitkář čtyřřadý A5 Xepter, plastový, lesklý, kapacita 80 vizitek, vínový 89,00 21 
3202625 Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, červený, 10 ks 59,00 21 
3202635 Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, modrý, 10 ks 59,00 21 
3202655 Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, zelený, 10 ks 59,00 21 
3202675 Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, žlutý, 10 ks 59,00 21 
3202700 Obal A4 do kroužkového pořadače, 110 mikronů, na 2 CD, 10 ks 89,00 21 
3202800 Obal A6 do kroužkového pořadače, 110 mikronů, na 1 CD, 10 ks 49,00 21 
3204100 Jmenovka, s klipem, na šířku, 96x75 mm 2x25 ks 389,00 21 
3204400 Obal zakládací A4 L, 180 mikronů, 100 ks 649,00 21 
3204700 Obal euro A4, 180 mikronů, na katalogy, s klopou, čirý, 10 ks 259,00 21 
3205100 Kapsa samolepící, na CD, s uzávěrem, 6 ks 75,00 21 
3205400 Kapsa samolepící, na vizitku, horní otvor, 120 mikronů, 6 ks 31,00 21 
3207200 Štítek hřbetní na pořadač, samolepící, 10,2x5,5 cm, PVC, 10 ks 45,00 21 
3207300 Kapsa samolepící, na hřbetní štítek 15,5x5,5 cm, 6 ks 43,00 21 
3212965 Pořadač čtyřkroužkový A4 Neo Colori, hřbet 2 cm, růžový 63,00 21 
3213044 Obal euro A4 L/U Herlitz, 50 mikronů, otevřený shora a z boku, čirý, 100 ks 157,00 21 
3213124 Obal euro A4 Herlitz, 100 mikronů, čirý, 25 ks 69,00 21 
3213255 Obal euro A4 Esselte Standard, 55 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 177,00 21 
3214107 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, hřbet 2 cm, čirý 39,00 21 
3214425 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, hřbet 2 cm, červený 39,00 21 
3214555 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, hřbet 2 cm, zelený 39,00 21 
3214675 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, hřbet 2 cm, žlutý 39,00 21 
3214735 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, hřbet 2 cm, modrý 39,00 21 
3214936 Pořadač čtyřkroužkový A4 Lines, hřbet 2 cm, kouřový 39,00 21 
3215107 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, čirý 49,00 21 
3215407 Obal plastový A4 s drukem, eurozávěs, čirý 19,00 21 
3215425 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, červený 49,00 21 
3215435 Obal plastový A4 s drukem, eurozávěs, modrý 19,00 21 
3215555 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, zelený 49,00 21 
3215645 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, oranžový 49,00 21 
3215647 Obal euro A4 U, 50 mikronů, rozšířený, čirý, 50 ks 79,00 21 
3215735 Pořadač čtyřkroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, modrý 49,00 21 
3215835 Pořadač čtyřkroužkový A4 Neo Colori, hřbet 2 cm, modrý 63,00 21 
3215845 Pořadač čtyřkroužkový A4 Neo Colori, hřbet 2 cm, oranžový 63,00 21 
3215855 Pořadač čtyřkroužkový A4 Neo Colori, hřbet 2 cm, zelený 63,00 21 
3216093 Obal euro A4 Esselte Premium, 105 mikronů, hladký, čirý, 100 ks 327,00 21 
3216107 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, čirý 35,00 21 
3216113 Obal euro A4 Esselte Standard, 75 mikronů, čirý, 100 ks 239,00 21 
3216425 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, červený 35,00 21 
3216555 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, zelený 35,00 21 



 
3216675 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, žlutý 35,00 21 
3216735 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, modrý 35,00 21 
3216936 Pořadač dvoukroužkový A4 průhledný, hřbet 2 cm, kouřový 35,00 21 
3217107 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, čirý 49,00 21 
3217125 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, červený 49,00 21 
3217135 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, modrý 49,00 21 
3217145 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, oranžový 49,00 21 
3217155 Pořadač dvoukroužkový A4 Opaline, hřbet 2 cm, zelený 49,00 21 
3221005 Krabice archivační Guardian AnGel 47x35x31 cm 111,00 21 
3221006 Krabice archivační Guardian Pegas, 47x31x32 cm 131,00 21 
3221025 Krabice archivační Phoenix, otevřená, 32x25,5x8 cm, červená 21,00 21 
3221035 Krabice archivační Phoenix, otevřená, 32x25,5x8 cm, modrá 21,00 21 
3221055 Krabice archivační Phoenix, otevřená, 32x25,5x8 cm, zelená 21,00 21 
3221075 Krabice archivační Phoenix, otevřená, 32x25,5x8 cm, žlutá 21,00 21 
3221095 Krabice archivační Phoenix, otevřená, 32x25,5x8 cm, černá 21,00 21 
3247695 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, černý 149,00 21 
3250007 Mapa odkládací A4 Lines 253, tříklopá, průhledná s gumičkou, čirá 31,00 21 
3250425 Mapa odkládací A4 Lines 253, tříklopá, průhledná s gumičkou, červená 31,00 21 
3250555 Mapa odkládací A4 Lines 253, tříklopá, průhledná s gumičkou, zelená 31,00 21 
3250675 Mapa odkládací A4 Lines 253, tříklopá, průhledná s gumičkou, žlutá 31,00 21 
3250735 Mapa odkládací A4 Lines 253, tříklopá, průhledná s gumičkou, modrá 31,00 21 
3250936 Mapa odkládací A4 Lines 253, tříklopá, průhledná s gumičkou, kouřová 31,00 21 
3251007 Box na spisy A4, tříklopý s gumou, průhledný, čirý 55,00 21 
3251025 Box na spisy A4, tříklopý s gumou, průhledný, červený 55,00 21 
3251035 Box na spisy A4, tříklopý s gumou, průhledný, modrý 55,00 21 
3251036 Box na spisy A4, tříklopý s gumou, průhledný, kouřový 55,00 21 
3251055 Box na spisy A4, tříklopý s gumou, průhledný, zelený 55,00 21 
3251075 Box na spisy A4, tříklopý s gumou, průhledný, žlutý 55,00 21 
3251112 Krabice na spisy A4, 26x34x14,5 cm, hnědý potisk, 2 ks 129,00 21 
3251125 Krabice na spisy A4, 26x34x14,5 cm, červený potisk, 2 ks 129,00 21 
3255107 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, transparentní 65,00 21 
3255125 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, červený 65,00 21 
3255135 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, modrý 65,00 21 
3255145 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, oranžový 65,00 21 
3255155 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, zelený 65,00 21 
3255165 Box na spisy A4 Opaline, tříklopý s gumou, fialový 65,00 21 
3259235 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, modrá 31,00 21 
3259355 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, zelená 31,00 21 
3259445 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, oranžová 31,00 21 
3259507 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, čirá 31,00 21 
3259665 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, fialová 31,00 21 
3259760 Obal euro A4 Esselte, 120 mikronů, rozšířený, čirý, 25 ks 129,00 21 
3259775 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, žlutá 31,00 21 
3259825 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, červená 31,00 21 
3265012 Koš odpadkový Klasik, plastový děrovaný, 11 l, hnědý 65,00 21 
3265035 Koš odpadkový Klasik, plastový děrovaný, 11 l, modrý 65,00 21 
3265085 Koš odpadkový Klasik, plastový děrovaný, 11 l, šedý 65,00 21 
3265095 Koš odpadkový Klasik, plastový děrovaný, 11 l, černý 65,00 21 
3266112 Koš odpadkový Klasik, plastový, 13 l, hnědý 79,00 21 
3266135 Koš odpadkový Klasik, plastový, 13 l, modrý 79,00 21 
3266185 Koš odpadkový Klasik, plastový, 13 l, šedý 79,00 21 
3266195 Koš odpadkový Klasik, plastový, 13 l, černý 79,00 21 
3286205 Box na spisy A4 Esselte Vivida s gumou, bílý 69,00 21 



 
3286225 Box na spisy A4 Esselte Vivida s gumou, červený 69,00 21 
3286235 Box na spisy A4 Esselte Vivida s gumou, modrý 69,00 21 
3286255 Box na spisy A4 Esselte Vivida s gumou, zelený 69,00 21 
3286275 Box na spisy A4 Esselte Vivida s gumou, žlutý 69,00 21 
3286295 Box na spisy A4 Esselte Vivida s gumou, černý 69,00 21 
3290005 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, bílý, 100 ks 483,00 21 
3290007 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, čirý, 100 ks 483,00 21 
3290025 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, červený, 100 ks 483,00 21 
3290035 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, modrý, 100 ks 483,00 21 
3290037 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, tmavě modrý, 100 ks 483,00 21 
3290055 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, zelený, 100 ks 483,00 21 
3290095 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, černý, 100 ks 483,00 21 
3290105 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, bílý, 100 ks 497,00 21 
3290107 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, čirý, 100 ks 497,00 21 
3290125 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, červený, 100 ks 497,00 21 
3290135 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, modrý, 100 ks 497,00 21 
3290137 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, tmavě modrý, 100 ks 497,00 21 
3290155 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, zelený, 100 ks 497,00 21 
3290195 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, 60 listů, černý, 100 ks 497,00 21 
3292929 Mapa odkládací A4 NEO COLORI 253, tříklopá, s gumičkou, růžová 53,00 21 
3292966 Box na spisy A4 Neo Colori s gumou, růžový 89,00 21 
3293207 Hřbet nasouvací Durable 0-3 mm, 30 listů, eurozávěs, čirý, 50 ks 439,00 21 
3293307 Hřbet nasouvací Durable 3-6 mm, eurozávěs, 60 listů, čirý, 50 ks 449,00 21 
3298235 Mapa odkládací A4 NEO COLORI 253, tříklopá, s gumičkou, modrá 53,00 21 
3298245 Mapa odkládací A4 NEO COLORI 253, tříklopá, s gumičkou, oranžová 53,00 21 
3298255 Mapa odkládací A4 NEO COLORI 253, tříklopá, s gumičkou, zelená 53,00 21 
3298635 Box na spisy A4 Neo Colori s gumou, modrý 89,00 21 
3298645 Box na spisy A4 Neo Colori s gumou, oranžový 89,00 21 
3298655 Box na spisy A4 Neo Colori s gumou, zelený 89,00 21 
3300164 Rejstřík kartonový Esselte Mylar A4, číselný 1-31, mix barev 129,00 21 
3300166 Rejstřík kartonový Esselte Mylar A4, A-Z, 20 listů, mix barev 109,00 21 
3300169 Rejstřík kartonový Esselte Mylar A4, 12 barevných listů 69,00 21 
3302805 Kniha katalogová Esselte Vivida, 20 kapes, bílá 71,00 21 
3302825 Kniha katalogová Esselte Vivida, 20 kapes, červená 71,00 21 
3302835 Kniha katalogová Esselte Vivida, 20 kapes, modrá 71,00 21 
3302855 Kniha katalogová Esselte Vivida, 20 kapes, zelená 71,00 21 
3302875 Kniha katalogová Esselte Vivida, 20 kapes, žlutá 71,00 21 
3302895 Kniha katalogová Esselte Vivida, 20 kapes, černá 71,00 21 
3304835 Kniha katalogová Esselte Vivida, 40 kapes, modrá 109,00 21 
3304895 Kniha katalogová Esselte Vivida, 40 kapes, černá 109,00 21 
3312905 Krabice archivační A4 Colos, 14 cm, potisk, černá 39,00 21 
3313800 Krabice archivační Strong, stěhovací, 61x43x38 cm, nosnost 100 kg 189,00 21 
3321135 Stojan na závěsné složky Durable Carry, černý 431,00 21 
3321185 Kartotéka A4 Durable, pojízdná, šedá 1990,00 21 
3321195 Stojan na závěsné složky Durable Carry, modrý 431,00 21 
3329325 Hřbet nasouvací Relido 9-12 mm, 120 listů, červený, 50 ks 319,00 21 
3329335 Hřbet nasouvací Relido 9-12 mm, 120 listů, modrý, 50 ks 319,00 21 
3329395 Hřbet nasouvací Relido 9-12 mm, 120 listů, černý, 50 ks 319,00 21 
3331025 Krabice archivační A4 Lizzard, 34x30,5x8,5 cm, červená 35,00 21 
3331035 Krabice archivační A4 Lizzard, 34x30,5x8,5 cm, modrá 35,00 21 
3331055 Krabice archivační A4 Lizzard, 34x30,5x8,5 cm, zelená 35,00 21 
3331075 Krabice archivační A4 Lizzard, 34x30,5x8,5 cm, žlutá 35,00 21 
3331095 Krabice archivační A4 Lizzard, 34x30,5x8,5 cm, černá 35,00 21 



 
3344116 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, žlutá 199,00 21 
3344154 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, zelená 199,00 21 
3344216 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, žlutá 245,00 21 
3344223 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, růžová 245,00 21 
3344236 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, modrá 245,00 21 
3344251 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, světle modrá 245,00 21 
3344254 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, zelená 245,00 21 
3344262 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, fialová 245,00 21 
3344316 Krabice archivační A5, Leitz WOW Click&Store, velikost S, žlutá 299,00 21 
3344354 Krabice archivační A5, Leitz WOW Click&Store, velikost S, zelená 299,00 21 
3344416 Krabice archivační A4, Leitz WOW Click&Store, velikost M, žlutá 313,00 21 
3344454 Krabice archivační A4, Leitz WOW Click&Store, velikost M, zelená 313,00 21 
3344516 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, žlutá 445,00 21 
3344523 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, růžová 445,00 21 
3344536 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, modrá 445,00 21 
3344551 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, ledově modrá 445,00 21 
3344554 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, zelená 445,00 21 
3344562 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, purpurová 445,00 21 
3345816 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, žlutý 313,00 21 
3345854 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, zelený 313,00 21 
3346005 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, bílý 313,00 21 
3346033 Krabice archivační A5 Leitz WOW Click&Store, velikost S, ledově modrá 299,00 21 
3346035 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, modrý 313,00 21 
3346046 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, růžový 313,00 21 
3346065 Krabice archivační A5 Leitz WOW Click&Store, velikost S, purpurová 299,00 21 
3346133 Krabice archivační A4 Leitz WOW Click&Store, velikost M, ledově modrá 313,00 21 
3346165 Krabice archivační A4 Leitz WOW Click&Store, velikost M, purpurová 313,00 21 
3346233 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, ledově modrý 313,00 21 
3346265 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, purprový 313,00 21 
3346295 Box organizační A4 Leitz Click&Store, velikost M, černý 313,00 21 
3352611 Krabice archivační Emba II/350, 35x26x11 cm, recyklovaná, hnědá 45,00 21 
3352711 Krabice archivační Emba II/410, 41x26x11 cm, hnědá 45,00 21 
3355915 Tabule samolepící Hopax, 58x46 cm, hnědá 239,00 21 
3355985 Tabule samolepící Hopax, 58x46 cm, šedá 239,00 21 
3384726 Deska závěsná A4 Leitz CombiFile L, čirá, 5 ks 115,00 21 
3384727 Deska závěsná Leitz CombiFile s rozšířitelnou kapacitou, čirá, 3 ks 125,00 21 
3384728 Deska závěsná A4 Leitz CombiFile L, 200 mikronů, čirá, 3 ks 133,00 21 
3384729 Deska závěsná třídící Leitz CombiFiles, čirá, 3 ks 133,00 21 
3384735 Deska závěsná A4 Leitz CombiFile L, 200 mikronů, modrá, 3 ks 133,00 21 
3384736 Deska závěsná A4 Leitz CombiFile L, modrá, 5 ks 115,00 21 
3384738 Deska závěsná Leitz CombiFile s rozšířitelnou kapacitou, modrá, 3 ks 125,00 21 
3394729 Deska závěsná třídící Leitz CombiFiles, modrá, 3 ks 133,00 21 
3400025 Odkladač na dokumenty Leitz Jumbo Plus, pevný plast, zvýšená kapacita, červený 257,00 21 
3400035 Odkladač na dokumenty Leitz Jumbo Plus, pevný plast, zvýšená kapacita, modrý 257,00 21 
3400095 Odkladač na dokumenty Leitz Jumbo Plus, pevný plast, zvýšená kapacita, černý 257,00 21 
3401335 Aktovka na spisy A4, s gumičkou, 13 přihrádek, modrá 99,00 21 
3401377 Aktovka na spisy A4, s gumičkou, 13 přihrádek, růžová 99,00 21 
3403107 Aktovka na spisy A4 Easy orga, s gumičkou, 12 přihrádek, kapacita 300 listů, čirá 187,00 21 
3403135 Aktovka na spisy A4 Easy orga, s gumičkou, 12 přihrádek, kapacita 300 listů, modrá 187,00 21 
3403146 Aktovka na spisy A4 Easy orga, s gumičkou, 12 přihrádek, kapacita 300 listů, růžová 187,00 21 
3403155 Aktovka na spisy A4 Easy orga, s gumičkou, 12 přihrádek, kapacita 300 listů, zelená 187,00 21 
3403195 Aktovka na spisy A4 Easy orga, s gumičkou, 12 přihrádek, kapacita 300 listů, černá 187,00 21 
3412024 Obal zakládací A4 L, 110 mikronů, na výšku, lesklý, čirý, 100 ks 209,00 21 



 
3412203 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, perleťově bílá 35,00 21 
3412233 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, modrá 35,00 21 
3412246 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, růžová 35,00 21 
3414599 Obal zakládací A4 L Leitz WOW, 200 mikronů, mix barev, 6 ks 145,00 21 
3415905 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, bílý 91,00 21 
3418642 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, modrý 113,00 21 
3422046 Obal zakládací A4 L/U, 160 mikronů, lesklý, čirý, 100 ks 685,00 21 
3422076 Obal euro A5 U, 45 mikronů, čirý, 100 ks 69,00 21 
3422084 Obal euro A4, 50 mikronů, modrý, 25 ks 65,00 21 
3422085 Obal euro A4, 50 mikronů, zelený, 25 ks 65,00 21 
3422086 Obal euro A4, 50 mikronů, červený, 25 ks 65,00 21 
3422087 Obal euro A4, 50 mikronů, žlutý, 25 ks 65,00 21 
3422089 Obal euro A3, 80 mikronů, na šířku, 50 ks 333,00 21 
3422093 Obal euro A4, 200 mikronů, na katalogy s klopou, čirý, 10 ks 135,00 21 
3430099 Obal plastový A4 s drukem, vějíř Electra, 3dílný organizér, mix barev 69,00 21 
3444010 Obal plastový A6 se zipem, Leitz Complete, velikosti XS, S, M, čirý, 3 ks 279,00 21 
3444060 Obal plastový A6 se zipem, Leitz Complete, velikost XS, čirý, 2 ks 171,00 21 
3444070 Obal plastový A6 se zipem, Leitz Complete, velikost S, čirý, 2 ks 189,00 21 
3444080 Obal plastový A5 se zipem, Leitz Complete, čirý 222,00 21 
3444090 Obal plastový A4 se zipem, Leitz Complete, čirý 241,00 21 
3445868 Obal plastový DL se zipem, EVA Mesh, zesílený síťový materiál, mix barev 61,00 21 
3445876 Obal plastový A5 se zipem, EVA Mesh, zesílený síťový materiál, mix barev 71,00 21 
3445884 Obal plastový B4 se zipem, EVA Mesh, zesílený síťový materiál, mix barev 89,00 21 
3448993 Obal plastový A5 se zipem, ZIPPA BAG TIM 6B5, čirý 29,00 21 
3451701 Spona archivační Herlitz, plastová, s přesunovačem, 50 ks 409,00 21 
3451702 Spona archivační Herlitz, plastová, bez přesunovače, černá, 50 ks 399,00 21 
3454005 Štítek hřbetní na pořadač Herlitz, samolepící, 5 cm, 10 ks 35,00 21 
3454109 Rejstřík plastový Herlitz A4, A-Z, šedý 39,00 21 
3454110 Rejstřík plastový Herlitz A4, číselný 1-10, šedý 27,00 21 
3454112 Rejstřík plastový Herlitz A4, číselný 1-12, šedý 33,00 21 
3454120 Rejstřík plastový Herlitz A4, číselný 1-20, šedý 41,00 21 
3454131 Rejstřík plastový A4, číselný 1-31, šedý 55,00 21 
3484005 Štítek hřbetní na pořadač Herlitz, samolepící, 8 cm, bílý, 10 ks 35,00 21 
3484105 Štítek hřbetní na pořadač Herlitz, zasouvací, 8 cm, bílý, 10 ks 25,00 21 
3484115 Štítek hřbetní na pořadač Herlitz, zasouvací, 5 cm, bílý, 10 ks 21,00 21 
3487001 Rámeček samolepící Megaframe A6, stříbrný, 2 ks 333,00 21 
3487095 Rámeček samolepící Megaframe A6, černý, 2 ks 333,00 21 
3487101 Rámeček samolepící Durable Duraframe A5, stříbrný, 2 ks 379,00 21 
3487195 Rámeček samolepící Durable Duraframe A5, černý, 2 ks 379,00 21 
3487201 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, stříbrný, 2 ks 499,00 21 
3487225 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, červený, 2 ks 499,00 21 
3487237 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, tmavě modrý, 2 ks 499,00 21 
3487245 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, oranžový, 2 ks 499,00 21 
3487255 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, zelený, 2 ks 499,00 21 
3487291 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, zlatý, 2 ks 499,00 21 
3487295 Rámeček samolepící Durable Duraframe A4, černý, 2 ks 499,00 21 
3487301 Rámeček samolepící Durable Duraframe A3, stříbrný, 2 ks 739,00 21 
3487395 Rámeček samolepící Durable Duraframe A3, černý, 2 ks 739,00 21 
3500125 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní červený 53,00 21 
3500135 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní modrý 53,00 21 
3500145 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní oranžový 53,00 21 
3500155 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní zelený 53,00 21 
3500175 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní žlutý 53,00 21 



 
3500207 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní čirý 53,00 21 
3500212 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní hnědý 53,00 21 
3500637 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, transparentní šedý 53,00 21 
3501105 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, bílý 49,00 21 
3501125 Odkladač na dokumenty Chemoplast Klasik, zásuvný systém, červený 49,00 21 
3501135 Odkladač na dokumenty Chemoplast Klasik, zásuvný systém, modrý 49,00 21 
3501145 Odkladač na dokumenty Chemoplast Klasik, zásuvný systém, oranžový 49,00 21 
3501153 Odkladač na dokumenty Chemoplast Klasik, zásuvný systém, světle zelený 49,00 21 
3501175 Odkladač na dokumenty Chemoplast Klasik, zásuvný systém, světle žlutý 49,00 21 
3501185 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, šedý 49,00 21 
3501195 Odkladač na dokumenty Chemoplast Klasik, zásuvný systém, černý 49,00 21 
3503305 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, bílý matný 53,00 21 
3503308 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, černý 91,00 21 
3503333 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, světle modrý matný 53,00 21 
3503337 Odkladač na dokumenty Chemoplast, zásuvný systém, tmavě modrý matný 53,00 21 
3510100 Obal euro A5 Herlitz, 42 mikronů, matný, čirý, 10 ks 15,00 21 
3511016 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, žlutá 35,00 21 
3511054 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, zelená 35,00 21 
3511105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D15, hřbet 3 cm, bílý 79,00 21 
3511135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D15, hřbet 3 cm, modrý 79,00 21 
3512105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D20, hřbet 3,5 cm, bílý 69,00 21 
3512135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D20, hřbet 3,5 cm, modrý 69,00 21 
3512304 Deska spisová Duraswing Color, 30 listů, mix barev 37,00 21 
3512480 Deska s rychlovazačem A4, eurozávěs, světle fialová 11,00 21 
3512481 Deska s rychlovazačem A4, eurozávěs, světle zelená 11,00 21 
3512482 Deska s rychlovazačem A4, eurozávěs, světle modrá 11,00 21 
3512483 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, eurozávěs, modrý světlý 11,00 21 
3512484 Deska s rychlovazačem A4, eurozávěs, šedá 11,00 21 
3512681 Rychlovazač závěsný celý Durable RZC A4, PVC, poloprůhledný, modrý tmavý 55,00 21 
3512996 Spona závěsná Durable, do rychlovazačů, bílá, 50 ks 255,00 21 
3513033 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, ledově modrá 35,00 21 
3513065 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, purpurová 35,00 21 
3513105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D25, hřbet 4 cm, bílý 71,00 21 
3513295 Deska s rychlovazačem A4 Leitz WOW, černá 35,00 21 
3514105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D30, hřbet 5 cm, bílý 89,00 21 
3514125 Pořadač čtyřkroužkový A4 D30, hřbet 5 cm, červený 89,00 21 
3514135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D30, hřbet 5 cm, modrý 89,00 21 
3514195 Pořadač čtyřkroužkový A4 D30, hřbet 5 cm, černý 89,00 21 
3515105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D40, hřbet 6 cm, bílý 81,00 21 
3515135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D40, hřbet 6 cm, modrý 91,00 21 
3516105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D50, hřbet 7 cm, bílý 109,00 21 
3516135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D50, hřbet 7 cm, modrý 109,00 21 
3516204 Rychlovazač obyčejný celý Herlitz Caribic ROC A4, vrchní strana průsvitná, modrý 17,00 21 
3516211 Rychlovazač obyčejný celý Herlitz Indones ROC A4, vrchní strana průsvitná, růžový 17,00 21 
3516228 Rychlovazač obyčejný celý Herlitz Baltic ROC A4, vrchní strana průsvitná, modrý 17,00 21 
3517105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D70, hřbet 8,5 cm, bílý 131,00 21 
3517135 Pořadač čtyřkroužkový A4 D70, hřbet 8,5 cm, modrý 131,00 21 
3517195 Pořadač čtyřkroužkový A4 D70, hřbet 8,5 cm, černý 131,00 21 
3518003 Rychlovazač závěsný celý Durable RZC A4, PVC, poloprůhledný, červený 55,00 21 
3518004 Rychlovazač závěsný celý Durable RZC A4, PVC, poloprůhledný, žlutý 55,00 21 
3518005 Rychlovazač závěsný celý Durable RZC A4, PVC, poloprůhledný, zelený 55,00 21 
3518105 Pořadač čtyřkroužkový A4 D55, hřbet 7,5 cm, bílý 113,00 21 



 
3522311 Mapa odkládací A4 Flexi Master 253, tříklopá, 2 výseky na vizitku, výsek na pákovou 

mechaniku, zámeček na klopě, mix barev, 6 ks 
63,00 21 

3525277 Deska na spisy Caribic Color, tříklopá s gumou, zelená 79,00 21 
3525293 Deska na spisy Indones Color, tříklopá s gumou, růžová 79,00 21 
3530046 Deska A4 Electra, tříklopá s gumou, tmavě růžová 41,00 21 
3530135 Deska A4 Electra, tříklopá s gumou, tmavě modrá 41,00 21 
3530200 Obal zakládací A5 L Herlitz, 120 mikronů, lesklý, čirý, 100 ks 219,00 21 
3530255 Deska A4 Electra, tříklopá s gumou, tmavě zelená 41,00 21 
3530603 Mapa odkládací A4 Electra 253, tříklopá, s gumičkou, fialová 41,00 21 
3532884 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, růžová 31,00 21 
3532885 Mapa odkládací A4 Opaline 253, tříklopá, s gumičkou, světle modrá 31,00 21 
3534533 Deska spisová Leitz WOW, ledově modrá 89,00 21 
3534535 Deska spisová Leitz WOW, modrá 89,00 21 
3534546 Deska spisová Leitz WOW, růžová 89,00 21 
3534565 Deska spisová Leitz WOW, purpurová 89,00 21 
3536031 Deska A4 Electra, tříklopá s gumou, šedá 41,00 21 
3536112 Deska spisová A4 Emba Standard, 31,5x23 cm 15,00 21 
3536220 Deska na spisy Colour´Ice, tříklopá, ledově žlutá 75,00 21 
3536221 Deska na spisy Colour´Ice, tříklopá, ledově oranžová 75,00 21 
3536222 Deska na spisy Colour´Ice, tříklopá, ledově modrá 75,00 21 
3536223 Deska na spisy Colour´Ice, tříklopá, ledově zelená 75,00 21 
3539911 Deska na spisy Leitz WOW, bílá 89,00 21 
3539916 Deska na spisy Leitz WOW, žlutá 89,00 21 
3539954 Deska na spisy Leitz WOW, zelená 89,00 21 
3539995 Deska na spisy Leitz WOW, černá 89,00 21 
3540195 Podložka psací s rychlosvorkou A4, dvojitá, plast, černá 67,00 21 
3541095 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, lamino, černá 69,00 21 
3541235 Deska A4 Sporo, s bočními kapsami, PVC, modrá 41,00 21 
3541295 Deska A4 Sporo, s bočními kapsami, PVC, černá 41,00 21 
3541335 Deska A4 Sporo, se spodními kapsami, PVC, modrá 41,00 21 
3541395 Deska A4 Sporo, se spodními kapsami, PVC, černá 41,00 21 
3542105 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, s kapsou, bílý 35,00 21 
3542125 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, s kapsou, červený 35,00 21 
3542135 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, s kapsou, modrý 35,00 21 
3542155 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, s kapsou, zelený 35,00 21 
3542175 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, s kapsou, žlutý 35,00 21 
3542195 Rychlovazač obyčejný celý ROC A4, PVC, s kapsou, černý 35,00 21 
3553295 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, plast, černá 43,00 21 
3553335 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, plast, modrá 43,00 21 
3553425 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, plast, červená 43,00 21 
3553555 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, plast, zelená 43,00 21 
3554000 Nosič Sherpa soho Display System, stolní, černý 949,00 21 
3554295 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, plast, černá 61,00 21 
3554335 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, plast, modrá 61,00 21 
3554425 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, plast, čeverná 61,00 21 
3554555 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, plast, zelená 61,00 21 
3558725 Rámeček plastový Durable Sherpa A4, červený, 5 ks 399,00 21 
3558735 Rámeček náhradní Durable Sherpa A4, modrý tmavý, 5 ks 399,00 21 
3558755 Rámeček náhradní Durable Sherpa A4, zelený, 5 ks 399,00 21 
3558769 Rámeček náhradní Durable Sherpa A4, šedý tmavý, 5 ks 399,00 21 
3558775 Rámeček náhradní Durable Sherpa A4, žlutý, 5 ks 399,00 21 
3558795 Rámeček plastový Durable Sherpa A4, černý, 5 ks 399,00 21 
3560495 Diplomatka konferenční se zipem A4 Exclusive Beta, černá 549,00 21 



 
3560514 Diplomatka konferenční se zipem A5 Montreal, matná černá 371,00 21 
3560600 Diplomatka konferenční se zipem A4 Atlanta, čtyřkroužková mechanika, černá 511,00 21 
3560795 Diplomatka konferenční se zipem A4 New York, čtyřkroužková mechanika, imitace 

matné kůže, černá 
491,00 21 

3560915 Diplomatka konferenční se zipem A4 New York, čtyřkroužková mechanika, imitace 
matné kůže, hnědá 

491,00 21 

3561295 Deska pro řidiče A4, PVC, černá 93,00 21 
3562000 Diplomatka konferenční se zipem A4 Avignon, imitace kůže, černá 393,00 21 
3562400 Modul Sherpa, rozšiřující pro stolní stojan, o 10 rámečků 497,00 21 
3562595 Deska pro řidiče A5, PVC, černá 85,00 21 
3563200 Stojan stolní Durable Sherpa A4, 10 rámečků 2319,00 21 
3572595 Diplomatka konferenční se zipem A5 WEDO, imitace kůže, černá 459,00 21 
3580500 Podložka na stůl Evropa, omyvatelná, 60x40 cm 119,00 21 
3580600 Podložka na stůl Česká republika, omyvatelná, 60x40 cm 119,00 21 
3581000 Podložka na stůl Svět, omyvatelná, 60x40 cm 119,00 21 
3581595 Diplomatka konferenční se zipem A4 WEDO, imitace kůže, černá 699,00 21 
3583595 Podložka na stůl, s odklopnou přední stranou, 60x40 cm, černá 175,00 21 
3584095 Diplomatka konferenční se zipem A4 Rio, kombinace imitace kůže/tkanina, černá 869,00 21 
3585095 Diplomatka konferenční se zipem A5 WEDO, kombinace imitace kůže a tkaniny, černá 599,00 21 
3585895 Diplomatka konferenční se zipem A5 Monako, kombinace imitace kůže a tkaniny, 

černá 
379,00 21 

3600025 Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, prešpán, červený, 25 ks 371,00 21 
3600035 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, modrá, 100 ks 265,00 21 
3600045 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, oranžová, 100 ks 265,00 21 
3600055 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, zelená, 100 ks 265,00 21 
3600075 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, žlutá, 100 ks 265,00 21 
3600100 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, růžová, 100 ks 265,00 21 
3600225 Mapa odkládací A4 Brilliant 250, bez klop, červená, 100 ks 265,00 21 
3600835 Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, prešpán, tmavě modrý, 25 ks 371,00 21 
3600855 Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, prešpán, tmavě zelený, 25 ks 371,00 21 
3600875 Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, prešpán, žlutý, 25 ks 371,00 21 
3602006 Mapa odkládací A4 Brilliant 252, dvouklopá, recyklovaná, výsek na vizitku, růžová, 50 

ks 
299,00 21 

3602035 Mapa odkládací A4 Brilliant 252, dvouklopá, recyklovaná, výsek na vizitku, modrá, 50 
ks 

299,00 21 

3602042 Mapa odkládací A4 Classic 250, bez klop, fialová, 100 ks 265,00 21 
3602055 Mapa odkládací A4 Brilliant 252, dvouklopá, recyklovaná, výsek na vizitku, zelená, 50 

ks 
299,00 21 

3602075 Mapa odkládací A4 Brilliant 252, dvouklopá, recyklovaná, výsek na vizitku, žlutá, 50 ks 299,00 21 
3604025 Pořadač čtyřkroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, červený 55,00 21 
3604035 Pořadač čtyřkroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, modrý 55,00 21 
3604045 Pořadač čtyřkroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, oranžový 55,00 21 
3604055 Pořadač čtyřkroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, zelený 55,00 21 
3604075 Pořadač čtyřkroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, žlutý 55,00 21 
3604095 Pořadač čtyřkroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, černý 55,00 21 
3606025 Mapa odkládací A4 250, bez klop prešpán, s gumičkou, červená, 25 ks 399,00 21 
3606035 Mapa odkládací A4 250, bez klop prešpán, s gumičkou, tmavě modrá, 20 ks 399,00 21 
3606055 Mapa odkládací A4 250, bez klop prešpán, s gumičkou, tmavě zelená, 20 ks 399,00 21 
3606075 Mapa odkládací A4 250, bez klop prešpán, s gumičkou, žlutá, 20 ks 399,00 21 
3610025 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, červená, 100 ks 297,00 21 
3610035 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, modrá, 100 ks 297,00 21 
3610045 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, oranžová, 100 ks 297,00 21 
3610046 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, růžová, 100 ks 297,00 21 



 
3610055 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, zelená, 100 ks 297,00 21 
3610075 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, žlutá, 100 ks 297,00 21 
3610525 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, červený, 100 ks 51,00 21 
3610535 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, modrý, 100 ks 51,00 21 
3610545 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, oranžový, 100 ks 51,00 21 
3610546 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, růžový, 100 ks 51,00 21 
3610555 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, zelený, 100 ks 51,00 21 
3610575 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, žlutý, 100 ks 51,00 21 
3610599 Rejstřík kartonový Assort C0123 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24 cm, 5 barev, 100 ks 75,00 21 
3611242 Rejstřík plastový A4+ Leitz WOW Maxi 1-6, mix barev 105,00 21 
3611243 Rejstřík plastový A4+ Leitz WOW Maxi 1-10, mix barev 147,00 21 
3611244 Rejstřík plastový A4+ Leitz WOW Maxi 1-12, mix barev 169,00 21 
3611245 Rejstřík plastový A4+ Leitz WOW Maxi 1-20, mix barev 199,00 21 
3611892 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Rainbow Line, prešpán, oranžová 41,00 21 
3611908 Rejstřík kartonový Brilliant 1/3 A4, ekonomik, 10,5x24cm, fialový, 100 ks 51,00 21 
3612125 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Rainbow Line, prešpán, červená 41,00 21 
3612135 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Rainbow Line, prešpán, modrá 41,00 21 
3612155 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Rainbow Line, prešpán, zelená 41,00 21 
3612175 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Rainbow Line, prešpán, žlutá 41,00 21 
3612195 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Rainbow Line, prešpán, černá 41,00 21 
3612332 Mapa odkládací A4 Brilliant 251, jednoklopá, recyklovaná, fialová, 100 ks 297,00 21 
3621425 Deska spisová A4 s tkanicí, prešpán, červená 29,00 21 
3621435 Deska spisová A4 s tkanicí, prešpán, modrá 29,00 21 
3621445 Deska spisová A4 s tkanicí, prešpán, oranžová 29,00 21 
3621455 Deska spisová A4 s tkanicí, prešpán, zelená 29,00 21 
3621475 Deska spisová A4 s tkanicí, prešpán, žlutá 29,00 21 
3621495 Deska spisová A4 s tkanicí, prešpán, černá 29,00 21 
3623425 Odkladač Leitz Slim Plus, pevný plast, červený 97,00 21 
3623905 Koš odpadkový Esselte Vivida, bílý plast, 14 l 119,00 21 
3623925 Koš odpadkový Esselte Vivida, plastový, 14 l, červený 119,00 21 
3623935 Koš odpadkový Esselte Vivida, plastový, 14 l, modrý 119,00 21 
3623955 Koš odpadkový Esselte Vivida, plastový, 14 l, zelený 119,00 21 
3623975 Koš odpadkový Esselte Vivida, plastový, 14 l, žlutý 119,00 21 
3623995 Koš odpadkový Esselte Vivida, plastový, 14 l, černý 119,00 21 
3625495 Deska spisová A4 SkyLine s tkanicí, vnější výlep, se štítkem, černá 19,00 21 
3630025 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, červená, 50 ks 227,00 21 
3630035 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, modrá, 50 ks 227,00 21 
3630045 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, oranžová, 50 ks 227,00 21 
3630046 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, růžová, 50 ks 227,00 21 
3630055 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, zelená, 50 ks 227,00 21 
3630065 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, fialová, 50 ks 227,00 21 
3630075 Mapa odkládací A4 Brilliant 253, tříklopá, recyklovaná, žlutá, 50 ks 227,00 21 
3630106 Mapa odkládací A4 Brilliant s rohovou kapsou, růžová, 50 ks 369,00 21 
3630135 Mapa odkládací A4 Brilliant s rohovou kapsou, modrá, 50 ks 369,00 21 
3630155 Mapa odkládací A4 Brilliant s rohovou kapsou, zelená, 50 ks 369,00 21 
3630175 Mapa odkládací A4 Brilliant s rohovou kapsou, žlutá, 50 ks 369,00 21 
3632295 Vizitkář čtyřřadý A5 Xepter, kroužkový, s registrem, plastový, lesklý, kapacita 80 

vizitek, černý 
119,00 21 

3632335 Vizitkář čtyřřadý A5 Xepter, kroužkový, s registrem, plastový, lesklý, kapacita 80 
vizitek, modrý 

119,00 21 

3632425 Vizitkář čtyřřadý A5 Xepter, kroužkový, s registrem, plastový, lesklý, kapacita 80 
vizitek, bordó 

119,00 21 

3633495 Odkladač Leitz Slim Plus, pevný plast, černý 97,00 21 



 
3635000 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, růžová, 25 ks 389,00 21 
3635001 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, fialová, 25 ks 389,00 21 
3635005 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, světle zelená, 25 ks 389,00 21 
3635025 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, červená, 25 ks 389,00 21 
3635035 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, tmavě modrá, 25 ks 389,00 21 
3635045 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, oranžová, 25 ks 389,00 21 
3635055 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, tmavě zelená, 25 ks 389,00 21 
3635075 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, žlutá, 25 ks 389,00 21 
3635095 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, černá, 25 ks 389,00 21 
3635800 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, růžová, 10 ks 283,00 21 
3635801 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, fialová, 10 ks 283,00 21 
3635825 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, červená, 10 ks 283,00 21 
3635835 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, 10 ks, tmavě modrá, 10 ks 283,00 21 
3635853 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, oranžová, 10 ks 283,00 21 
3635855 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, tmavě zelená, 10 ks 283,00 21 
3635875 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, žlutá, 10 ks 283,00 21 
3635895 Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, s gumičkou, černá, 10 ks 283,00 21 
3636435 Odkladač Leitz Slim Plus, pevný plast, modrý 97,00 21 
3640025 Odkladač na dokumenty Herlitz, plast, červený 59,00 21 
3640035 Odkladač na dokumenty Herlitz, plast, modrý 59,00 21 
3640085 Odkladač na dokumenty Herlitz, plastový, šedý 59,00 21 
3640095 Odkladač na dokumenty Herlitz, plast, černý 59,00 21 
3644425 Pořadač dvoukroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, čeverný 49,00 21 
3644435 Pořadač dvoukroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, modrý 49,00 21 
3644445 Pořadač dvoukroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, oranžový 49,00 21 
3644455 Pořadač dvoukroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, zelený 49,00 21 
3644475 Pořadač dvoukroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, žlutý 49,00 21 
3644495 Pořadač dvoukroužkový A4 Senator, prešpán, hřbet 4 cm, černý 49,00 21 
3644794 Obal zakládací A4 L, economy, 140 mikronů, čirý, 10 ks 41,00 21 
3650025 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, červený, 50 ks 179,00 21 
3650035 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, modrý, 50 ks 179,00 21 
3650045 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, oranžový, 50 ks 179,00 21 
3650046 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, růžový, 50 ks 179,00 21 
3650055 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, zelený, 50 ks 179,00 21 
3650065 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, fialový, 50 ks 179,00 21 
3650075 Rychlovazač obyčejný celý Brilliant ROC A4, žlutý, 50 ks 179,00 21 
3655000 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, růžový, 25 ks 299,00 21 
3655001 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, fialový, 25 ks 299,00 21 
3655025 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, červený, 25 ks 299,00 21 
3655035 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, tmavě modrý, 25 ks 299,00 21 
3655045 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, oranžový, 25 ks 299,00 21 
3655055 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, tmavě zelený, 25 ks 299,00 21 
3655075 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, žlutý, 25 ks 299,00 21 
3655095 Rychlovazač celý ROC A4, prešpán, černý, 25 ks 299,00 21 
3660025 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, červený, 50 ks 249,00 21 
3660035 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, modrý, 50 ks 249,00 21 
3660045 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, oranžový, 50 ks 249,00 21 
3660046 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, růžový, 50 ks 249,00 21 
3660055 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, zelený, 50 ks 249,00 21 
3660065 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, fialový, 50 ks 249,00 21 
3660075 Rychlovazač závěsný půlený Brilliant RZP A4, žlutý, 50 ks 249,00 21 
3670025 Rychlovazač závěsný celý Brilliant RZC A4, červený, 50 ks 249,00 21 
3670035 Rychlovazač závěsný celý Brilliant RZC A4, modrý, 50 ks 249,00 21 



 
3670045 Rychlovazač závěsný celý Brilliant RZC A4, oranžový, 50 ks 249,00 21 
3670046 Rychlovazač závěsný celý Brilliant RZC A4, růžový, 50 ks 249,00 21 
3670055 Rychlovazač závěsný celý Brilliant RZC A4, zelený, 50 ks 249,00 21 
3670075 Rychlovazač závěsný celý Brilliant RZC A4, žlutý, 50 ks 249,00 21 
3675000 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, růžový, 25 ks 349,00 21 
3675001 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, fialový, 25 ks 349,00 21 
3675025 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, červený, 25 ks 349,00 21 
3675035 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, modrý tmavý, 25 ks 349,00 21 
3675045 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, oranžový, 25 ks 349,00 21 
3675055 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, zelený tmavý, 25 ks 349,00 21 
3675075 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, žlutý, 25 ks 349,00 21 
3675095 Rychlovazač závěsný celý RZC A4, prešpán, černý, 25 ks 349,00 21 
3694125 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor červená 19,00 21 
3694135 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor modrá 19,00 21 
3694155 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor zelená 19,00 21 
3694175 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor žlutá 19,00 21 
3694195 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, mramor černá 19,00 21 
3695195 Deska spisová A4 ECOLine s tkanicí, se štítkem, mramor černá 19,00 21 
3701207 Kniha katalogová Easy orga to go, 20 kapes, čirá 81,00 21 
3701235 Kniha katalogová Easy orga to go, 20 kapes, modrá 81,00 21 
3701246 Kniha katalogová Herlitz, 20 kapes, růžová 81,00 21 
3701255 Kniha katalogová Herlitz, 20 kapes, zelená 81,00 21 
3701295 Kniha katalogová Easy orga to go, 20 kapes, černá 81,00 21 
3710100 Obálka na CD, 160x160 mm, kartonová, 10 ks 55,00 21 
3710300 Obálka B5, 200x260 mm, kartonová, 10 ks 69,00 21 
3710395 Vizitkář rotační Visifix Rotary, kapacita 400 vizitek, černý 1299,00 21 
3710400 Obálka B4, 250x353 mm, kartonová, 10 ks 105,00 21 
3712501 Vizitkář rotační Visifix Flip Vegas, kapacita 400 vizitek, stříbrný 1299,00 21 
3712569 Krabička na vizitky, Neo Colori, růžová 25,00 21 
3716156 Pouzdro na věrnostní karty, 125x105 mm, 12 karet 59,00 21 
3716158 Pouzdro na věrnostní karty Pastelini, 130x95 mm, 12 karet, mix barev 59,00 21 
3717035 Krabička na vizitky, Neo Colori, modrá 25,00 21 
3717145 Krabička na vizitky, Neo Colori, oranžová 25,00 21 
3717255 Krabička na vizitky, Neo Colori, zelená 25,00 21 
3720500 Kniha podpisová A4 Hanibal, černá 193,00 21 
3723407 Obal plastový A4 s drukem, Opaline, na šířku, čirý 15,00 21 
3723425 Obal plastový A4 s drukem, Opaline, na šířku, růžový 15,00 21 
3723435 Obal plastový A4 s drukem, Opaline, na šířku, modrý 15,00 21 
3723445 Obal plastový A4 s drukem, Opaline, na šířku, oranžový 15,00 21 
3723455 Obal plastový A4 s drukem, Opaline, na šířku, zelený 15,00 21 
3723507 Obal plastový A5 s drukem na šířku, Opaline, čirý 11,00 21 
3723525 Obal plastový A5 s drukem na šířku, Opaline, růžový 11,00 21 
3723535 Obal plastový A5 s drukem na šířku, Opaline, modrý 11,00 21 
3723545 Obal plastový A5 s drukem na šířku, Opaline, oranžový 11,00 21 
3723555 Obal plastový A5 s drukem na šířku, Opaline, zelený 11,00 21 
3723907 Obal plastový DL s drukem, čirý 11,00 21 
3723925 Obal plastový DL s drukem, růžový 11,00 21 
3723935 Obal plastový DL s drukem, modrý 11,00 21 
3723945 Obal plastový DL s drukem, oranžový 11,00 21 
3723955 Obal plastový DL s drukem, zelený 11,00 21 
3732963 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Neo Colori, lamino, růžová 55,00 21 
3734335 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Neo Colori, lamino, modrá 55,00 21 
3734345 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Neo Colori, lamino, oranžová 55,00 21 



 
3734355 Podložka psací s klipem A4 jednodeska, Neo Colori, lamino, zelená 55,00 21 
3734535 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, NEO COLORI, lamino, modrá 79,00 21 
3734545 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, NEO COLORI, lamino, oranžová 79,00 21 
3734555 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, NEO COLORI, lamino, zelená 79,00 21 
3737296 Podložka psací s klipem A4 dvojitá, NEO COLORI, lamino, růžová 79,00 21 
3743407 Box na spisy A4 Easy orga to go, hřbet 4 cm, transparentní, čirý 85,00 21 
3743433 Box na spisy A4 Easy orga to go, hřbet 4 cm, transparentní, modrý 85,00 21 
3743435 Box na spisy A4 Easy orga to go, hřbet 4 cm, modrý 85,00 21 
3743446 Box na spisy A4 Easy orga to go, hřbet 4 cm, růžový 85,00 21 
3743455 Box na spisy A4 Easy orga to go, hřbet 4 cm,zelený 85,00 21 
3743495 Box na spisy A4 Easy orga to go, hřbet 4 cm, černý 85,00 21 
3746107 Deska na dokumenty A4, PVC tříklopá s gumou, transparentní čirá 73,00 21 
3746135 Deska A4 Easy orga to go, tříklopá s gumou, modrá 73,00 21 
3746146 Deska A4 Easy orga to go, tříklopá s gumou, růžová 73,00 21 
3746155 Deska na dokumenty A4, PVC tříklopá s gumou, zelená 73,00 21 
3746195 Deska A4 Easy orga to go, tříklopá s gumou, černá 73,00 21 
3757664 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, zelený 91,00 21 
3810140 Jmenovka Durable, s klipem, 54x90 mm čirá, 50 ks 463,00 21 
3811635 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, modrý 75,00 21 
3811655 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, zelený 75,00 21 
3811675 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, žlutý 75,00 21 
3812605 Stojan na časopisy A4 Esselte Europost Vivida, bílý 81,00 21 
3812625 Stojan na časopisy A4 Esselte Europost Vivida, červený 81,00 21 
3812635 Stojan na časopisy A4 Esselte Europost Vivida, modrý 81,00 21 
3812655 Stojan na časopisy A4 Esselte Europost Vivida, zelený 81,00 21 
3812675 Stojan na časopisy A4 Esselte Europost Vivida, žlutý 81,00 21 
3812695 Stojan na časopisy A4 Esselte Europost Vivida, černý 81,00 21 
3813563 Diplomatka Campus Folio Light na druk A4, kapacita 200 listů, modrá 417,00 21 
3813564 Diplomatka Campus Folio Light na druk A4, kapacita 200 listů, tyrkysová 417,00 21 
3813595 Aktovka Exacompta s kroužkovou mechanikou, černá 837,00 21 
3813695 Pouzdro zakládací Exacompta, vícedílné, uzavírání patentem, černé 519,00 21 
3813895 Aktovka Exacompta víceúčelová, černá 1399,00 21 
3814007 Držák nástěnný Flexiboxx 6 A4, na šířku, čirý 1157,00 21 
3814095 Držák nástěnný Flexiboxx 6 A4, na šířku, černý 1157,00 21 
3814314 Jmenovka IDS P, visačka se šňůrkou, 54x86 mm, 50 ks 735,00 21 
3818105 Box zásuvkový Esselte Europost Vivida, 4 zásuvky, bílý 799,00 21 
3818125 Box zásuvkový Esselte Europost Vivida, 4 zásuvky, červený 799,00 21 
3818135 Box zásuvkový Esselte Europost Vivida, 4 zásuvky, modrý 799,00 21 
3818195 Box zásuvkový Esselte Europost Vivida, 4 zásuvky, černý 799,00 21 
3824015 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, maxi, PP, hřbet 6 cm, bílý 119,00 21 
3824025 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, maxi, PP, hřbet 6 cm, červený 119,00 21 
3824035 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, maxi, PP, hřbet 6 cm, modrý 119,00 21 
3824055 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, maxi, PP, hřbet 6 cm, zelený 119,00 21 
3824095 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, maxi, PP, hřbet 6 cm, černý 119,00 21 
3854605 Krabice archivační A5 Leitz WOW Click&Store, velikost S, bílá 299,00 21 
3854635 Krabice archivační A5 Leitz WOW Click&Store, velikost S, modrá 299,00 21 
3854646 Krabice archivační A5 Leitz WOW Click&Store, velikost S, růžová 299,00 21 
3854695 Krabice archivační A5 Leitz WOW Click&Store, velikost S, černá 299,00 21 
3857819 Odkladač A4 Combiboxx, 1 přihrádka, čirý 277,00 21 
3857820 Odkladač A4 Combiboxx, rozšířený modul, čirý 145,00 21 
3857847 Odkladač A4 Combiboxx, set XL, čirý 731,00 21 
3858044 Odkladač A4 Combiboxx, set L, čirý 493,00 21 
3864535 Krabice archivační A4 Leitz WOW Click&Store, velikost M, modrá 313,00 21 



 
3864546 Krabice archivační A4 Leitz WOW Click&Store, velikost M, růžová 313,00 21 
3864595 Krabice archivační A4 Leitz WOW Click&Store, velikost M, černá 313,00 21 
3864605 Krabice archivační A4 Leitz WOW Click&Store, velikost M, bílá 313,00 21 
3871205 Držák nástěnný Flexiboxx 12 A4, čirý 1809,00 21 
3871295 Držák nástěnný Flexiboxx 12 A4, černý 1809,00 21 
3897505 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, bílá 245,00 21 
3903105 Deska závěsná Pendaflex, bílá, 25 ks 579,00 21 
3903125 Deska závěsná A4 Pendaflex Classic, červená, 25 ks 579,00 21 
3903135 Deska závěsná A4 Pendaflex Classic, modrá, 25 ks 579,00 21 
3903155 Deska závěsná A4 Pendaflex Classic, zelená, 25 ks 579,00 21 
3903175 Deska závěsná A4 Pendaflex Classic, žlutá, 25 ks 579,00 21 
3903825 Deska závěsná, červená, 25 ks 463,00 21 
3903835 Deska závěsná, modrá, 25 ks 463,00 21 
3903855 Deska závěsná, zelená, 25 ks 463,00 21 
3903875 Deska závěsná, žlutá, 25 ks 463,00 21 
3911025 Krabice archivační Esselte Speedbox, 10 cm, bílo-červená 31,00 21 
3911525 Krabice archivační Esselte Speedbox, 15 cm, bílo-červená 49,00 21 
3911605 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, bílý 75,00 21 
3911607 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, transparetní 73,00 21 
3911625 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, červený 75,00 21 
3911635 Odkladač na dokumenty Europost, embosovaný povrch, tmavě modrý 73,00 21 
3911636 Odkladač na dokumenty Europost, embosovaný povrch, transparentní, kouřový 73,00 21 
3911655 Odkladač na dokumenty Europost, embosovaný povrch, transparentní, zelený 73,00 21 
3911695 Odkladač na dokumenty Europost Vivida, embosovaný povrch, černý 75,00 21 
3912164 Krabice archivační na pořadače Esselte 10964, 7,5x 8cm, pro 6 pořadačů, přední 

otvírání, bílá 
141,00 21 

3912297 Krabice archivační na pořadače Esselte ECO 623920, přední otvírání, hnědá 109,00 21 
3912298 Krabice archivační na pořadače Esselte ECO 623918, přední otvírání, hnědá 109,00 21 
3912299 Krabice archivační na pořadače Esselte ECO 623919, přední otvírání, hnědá 109,00 21 
3912305 Krabice archivační Standard, na časopisy, 8 cm, bílá 21,00 21 
3912405 Krabice archivační na pořadače Esselte 10024, 35x30x80 cm, bílá 31,00 21 
3912625 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, červený 149,00 21 
3912635 Stojan na časopisy A4 Leitz Plus, modrý 149,00 21 
3912890 Krabice archivační na pořadače Esselte 128900, přední otvírání, bílá 141,00 21 
3912891 Krabice archivační na pořadače Esselte 128910, přední otvírání, bílá 141,00 21 
3912905 Krabice archivační Esselte 10965, bílá 49,00 21 
3912911 Krabice archivační A4 Esselte Speedbox, s víkem, bílo-červená 109,00 21 
3912912 Krabice archivační Esselte Speedbox, velikost M, s víkem, bílo-červená 125,00 21 
3912913 Krabice archivační Esselte Speedbox, velikost L, s víkem, bílo-červená 149,00 21 
3912914 Krabice archivační na pořadače Esselte Speedbox, s víkem, bílo-červená 159,00 21 
3917505 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, bílý 59,00 21 
3917516 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, bordó 59,00 21 
3917525 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, červený 59,00 21 
3917535 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, modrý 59,00 21 
3917545 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, oranžový 59,00 21 
3917546 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, tyrkysový 59,00 21 
3917555 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, zelený 59,00 21 
3917565 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, fialový 59,00 21 
3917575 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, žlutý 59,00 21 
3917595 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 5 cm, černý 59,00 21 
3917705 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, bílý 59,00 21 
3917716 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, bordó 59,00 21 
3917725 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, červený 59,00 21 



 
3917735 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, modrý 59,00 21 
3917745 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, oranžový 59,00 21 
3917746 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, tyrkysový 59,00 21 
3917755 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, zelený 59,00 21 
3917765 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, fialový 59,00 21 
3917775 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, žlutý 59,00 21 
3917785 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, šedý 59,00 21 
3917795 Pořadač pákový A4 Esselte Economy, hřbet 7,5 cm, černý 59,00 21 
3918025 Krabice archivační Esselte Speedbox, 8 cm, bílo-červená 27,00 21 
3918115 Box sběrný Emba Typ I/4P, 29,5x32,5x32,5 cm, hnědý se zeleným potiskem 85,00 21 
3919115 Deska závěsná Leitz ALPHA, s rychlovazačem, hnědá, 25 ks 975,00 21 
3919135 Deska závěsná Leitz ALPHA, s rychlovazačem, modrá, 25 ks 975,00 21 
3919155 Deska závěsná Leitz ALPHA, s rychlovazačem, zelená, 25 ks 975,00 21 
3919175 Deska závěsná Leitz ALPHA, s rychlovazačem, žlutá, 25 ks 975,00 21 
3919615 Deska závěsná Leitz ALPHA s bočnicemi, hnědá, 25 ks 1199,00 21 
3919625 Deska závěsná Leitz ALPHA s bočnicemi, červená, 25 ks 1199,00 21 
3919635 Deska závěsná Leitz ALPHA s bočnicemi, modrá, 25 ks 1199,00 21 
3919655 Deska závěsná Leitz ALPHA s bočnicemi, zelená, 25 ks 1199,00 21 
3919675 Deska závěsná Leitz ALPHA s bočnicemi, žlutá, 25 ks 1199,00 21 
3919685 Deska závěsná Leitz ALPHA s bočnicemi, šedá, 25 ks 1199,00 21 
3919815 Deska závěsná Leitz ALPHA typ V, hnědá, 25 ks 999,00 21 
3919825 Deska závěsná Leitz ALPHA, typ V, červená, 25 ks 999,00 21 
3919835 Deska závěsná Leitz ALPHA typ V, modrá, 25 ks 999,00 21 
3919855 Deska závěsná Leitz ALPHA, typ V, zelená, 25 ks 999,00 21 
3919875 Deska závěsná Leitz ALPHA, typ V, žlutá, 25 ks 999,00 21 
3919885 Deska závěsná Leitz ALPHA, typ V, šedá, 25 ks 999,00 21 
3921115 Krabice na závěsné desky Stadard Emba, 325x285x270 mm 255,00 21 
3927605 Box zásuvkový Durable Varicolor, 5 zásuvek, šedý 1723,00 21 
3927607 Box zásuvkový Durable Varicolor, 7 zásuvek, šedý 1811,00 21 
3927610 Box zásuvkový Durable Varicolor, 10 zásuvek, šedý 1899,00 21 
3928025 Krabice archivační Esselte Speedbox, 8 cm, horizontální, bílo-červená 35,00 21 
3930325 Zásobník na závěsné desky A4, Esselte Europost VIVIDA, kapacita 15 desek, červený 897,00 21 
3930335 Zásobník na závěsné desky A4, Esselte Europost VIVIDA, kapacita 15 desek, modrý 897,00 21 
3930395 Zásobník na závěsné desky A4, Esselte Europost VIVIDA, kapacita 15 desek, černý 897,00 21 
3930505 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 5 cm, bílý 89,00 21 
3930516 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, bordó 89,00 21 
3930525 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, červený 89,00 21 
3930535 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, modrý 89,00 21 
3930555 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, zelený 89,00 21 
3930575 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, žlutý 89,00 21 
3930585 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, šedý 89,00 21 
3930595 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 5 cm, černý 89,00 21 
3930705 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, bílý 89,00 21 
3930716 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, bordó 89,00 21 
3930725 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, červený 89,00 21 
3930735 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, modrý 89,00 21 
3930745 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, oranžový 89,00 21 
3930746 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, tyrkysový 89,00 21 
3930755 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, zelený 89,00 21 
3930765 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, fialový 89,00 21 
3930775 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, žlutý 89,00 21 
3930785 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 7,5 cm, šedý 89,00 21 
3930795 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, černý 89,00 21 



 
3930796 Pořadač pákový A3 na šířku Leitz 180°, hřbet 7,7 cm, černý 361,00 21 
3930825 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida Plus, celoplastový, hřbet 8 cm, červený 97,00 21 
3930835 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida Plus, celoplastový, hřbet 8 cm, modrý 97,00 21 
3930855 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida Plus, celoplastový, hřbet 8 cm, zelený 97,00 21 
3930885 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida Plus, celoplastový, hřbet 8 cm, šedý 97,00 21 
3930895 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida Plus, celoplastový, hřbet 8 cm, černý 97,00 21 
3931505 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, bílý 163,00 21 
3931525 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, červený 163,00 21 
3931535 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, modrý 163,00 21 
3931555 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, zelený 163,00 21 
3931575 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, žlutý 163,00 21 
3931595 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 5,2 cm, černý 163,00 21 
3931805 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, bílý 157,00 21 
3931825 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, červený 157,00 21 
3931835 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, modrý 157,00 21 
3931855 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, zelený 157,00 21 
3931875 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, žlutý 157,00 21 
3931895 Pořadač pákový A4 Leitz 180°, hřbet 8 cm, černý 157,00 21 
3932005 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, bílý 71,00 21 
3932016 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, bordó 71,00 21 
3932025 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, červený 71,00 21 
3932035 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, modrý 71,00 21 
3932055 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, zelený 71,00 21 
3932075 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, žlutý 71,00 21 
3932085 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, šedý 71,00 21 
3932095 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, černý 71,00 21 
3932098 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power, celoplastový, hřbet 5 cm, světle modrý 89,00 21 
3933225 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 4 cm, červený 53,00 21 
3933235 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 4 cm, modrý 53,00 21 
3933255 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 4 cm, zelený 53,00 21 
3933275 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 4 cm, žlutý 53,00 21 
3933295 Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 4 cm, černý 53,00 21 
3934005 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, bílý 81,00 21 
3934025 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, červený 81,00 21 
3934035 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, modrý 81,00 21 
3934055 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, zelený 81,00 21 
3934065 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, bordó 81,00 21 
3934075 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, žlutý 81,00 21 
3934085 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, šedý 81,00 21 
3934095 Pořadač čtyřkroužkový A4 Esselte Vivida, celoplastový, hřbet 3,5 cm, černý 81,00 21 
3934125 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, červený 59,00 21 
3934135 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, modrý 59,00 21 
3934153 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, světle zelený 59,00 21 
3934175 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, žlutý 59,00 21 
3934185 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, šedý 59,00 21 
3934195 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, černý 59,00 21 
3935025 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 5 cm, červený 89,00 21 
3935035 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 5 cm, modrý 89,00 21 
3935055 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 5 cm, zelený 89,00 21 
3935075 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 5 cm, žlutý 89,00 21 
3935525 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, červený 53,00 21 
3935535 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, modrý 53,00 21 
3935545 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 5 cm, broskvový 89,00 21 



 
3935546 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 5 cm, růžový 89,00 21 
3935555 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, zelený 53,00 21 
3935575 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, žlutý 53,00 21 
3935595 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 5 cm, černý 53,00 21 
3935725 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, červený 53,00 21 
3935735 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, modrý 53,00 21 
3935755 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, zelený 53,00 21 
3935775 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, žlutý 53,00 21 
3935795 Pořadač pákový A4 Esselte Rainbow, prešpán, hřbet 7,5 cm, černý 53,00 21 
3936195 Pořadač archivační A4, Esselte, s kapsou, mramor, samolepící hřbetní štítek, hřbet 7,5 

cm, černý 
43,00 21 

3936295 Pořadač závěsný A4 Esselte hřbet 7 cm, mramor, černý 49,00 21 
3936525 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 5 cm, červený 89,00 21 
3937525 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, červený 89,00 21 
3937535 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, modrý 89,00 21 
3937555 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, zelený 89,00 21 
3937575 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, žlutý 89,00 21 
3937725 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 7,5 cm, červený 89,00 21 
3937745 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 7,5 cm, broskvový 89,00 21 
3937746 Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power Solea, celoplastový, hřbet 7,5 cm, růžový 89,00 21 
3939525 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 5 cm, mramor, červený 49,00 21 
3939535 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 5 cm, mramor, modrý 49,00 21 
3939555 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 5 cm, mramor, zelený 49,00 21 
3939575 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 5 cm, mramor, žlutý 49,00 21 
3939595 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 5 cm, mramor, černý 49,00 21 
3939725 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 7,5 cm, mramor, červený 47,00 21 
3939735 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 7,5 cm, mramor, modrý 47,00 21 
3939755 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 7,5 cm, mramor, zelený 47,00 21 
3939775 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 7,5 cm, mramor, žlutý 47,00 21 
3939795 Pořadač pákový A4 Esselte, hřbet 7,5 cm, mramor, černý 47,00 21 
3940007 Sada prezentační Leitz, čirá 1199,00 21 
3940035 Sada prezentační Leitz, modrá 1199,00 21 
3940107 Odkladač prezentační Leitz, transparentní, pro prezentační stojan, přední strana 

otevřená, čirý 
299,00 21 

3940137 Odkladač prezentační Leitz, transparentní, pro prezentační stojan, přední strana 
otevřená, modrý 

299,00 21 

3940329 Adaptér k prezentační sadě Leitz 215,00 21 
3950022 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, čirý 129,00 21 
3950425 Box na závěsné složky Leitz Plus, červený 673,00 21 
3950435 Box na závěsné složky Leitz Plus, modrý 673,00 21 
3950495 Box na závěsné složky Leitz Plus, černý 673,00 21 
3953050 Rejstřík plastový Esselte A4, 5 barevných listů 29,00 21 
3953060 Rejstřík plastový Esselte A4, 6 barevných listů 31,00 21 
3953100 Rejstřík plastový Esselte A4, 10 barevných listů 45,00 21 
3953109 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, 10 barevných listů 65,00 21 
3953120 Rejstřík plastový Esselte A4, 12 barevných listů 51,00 21 
3954050 Rejstřík kartonový Esselte Mylar A4, 5 barevných listů 27,00 21 
3954060 Rejstřík kartonový Esselte A4, 6 barevných listů 31,00 21 
3954100 Rejstřík kartonový Esselte A4, 10 barevných listů 41,00 21 
3954107 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní čirý 67,00 21 
3954109 Rejstřík plastový Esselte A4, A-Z, šedý 119,00 21 
3954110 Rejstřík plastový Esselte A4, číselný 1-10, šedý 37,00 21 
3954112 Rejstřík plastový Esselte A4, číselný 1-12, šedý 39,00 21 



 
3954115 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní hnědý 67,00 21 
3954120 Rejstřík kartonový Esselte A4, 12 barevných listů 47,00 21 
3954125 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní červený 67,00 21 
3954131 Rejstřík plastový Esselte A4, číselný 1-31, šedý 81,00 21 
3954135 Stojan na časopisy A4 Chemoplast, transparentní modrý 67,00 21 
3954154 Rejstřík plastový Esselte A4, číselný 1-54, šedý 135,00 21 
3954205 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, číselný 1-5, mix barev 89,00 21 
3954206 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, číselný 1-6, mix barev 95,00 21 
3954210 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, číselný 1-10, mix barev 139,00 21 
3954212 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, číselný 1-12, mix barev 155,00 21 
3954269 Rozlišovač náhradní Pendaflex, plastový, s papírovými štítky, 25 ks 99,00 21 
3954805 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, bílá 445,00 21 
3954895 Krabice archivační A3 Leitz Click&Store, velikost L, černá 445,00 21 
3955060 Rejstřík kartonový Esselte Economy A4, 6 barevných listů 25,00 21 
3955100 Rejstřík kartonový Esselte Economy A4, 10 barevných listů 37,00 21 
3955105 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, bílý 67,00 21 
3955120 Rejstřík kartonový Esselte Economy A4, 12 barevných listů 39,00 21 
3955133 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, světle modrý 67,00 21 
3955137 Stojan na časopisy A4 Chemoplast Klasik, tmavě modrý 67,00 21 
3955212 Rejstřík kartonový Esselte Mylar A4, číselný 1-12, mix barev 85,00 21 
3955231 Rejstřík kartonový Esselte Mylar A4, číselný 1-31, mix barev 135,00 21 
3955325 Krabice s víkem, 28x37x18 cm, černá, 2 ks 85,00 21 
3955425 Krabice s víkem, 56x37x18 cm, černá, 2 ks 149,00 21 
3955525 Krabice s víkem, 56x37x36 cm, černá, 2 ks 189,00 21 
3956005 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, bílý 113,00 21 
3956025 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, červený 113,00 21 
3956055 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, zelený 113,00 21 
3956075 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, žlutý 113,00 21 
3956085 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, šedý 113,00 21 
3956095 Stojan na časopisy A4 Esselte Economy Vivida, hřbet 7 cm, černý 113,00 21 
3957109 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, A-Z, šedý 69,00 21 
3957112 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, číselný 1-12, šedý 55,00 21 
3957131 Rejstřík plastový Esselte Maxi A4, číselný 1-31, šedý 99,00 21 
3959425 Zásobník na závěsné desky Leitz Plus, čirý 673,00 21 
3967505 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, bílý 247,00 21 
3967535 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, modrý 247,00 21 
3967546 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, růžový 247,00 21 
3967595 Stojan na časopisy A4 Leitz Click&Store WOW, černý 247,00 21 
3968305 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 3 zásuvky, bílý 831,00 21 
3968395 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 3 zásuvky, černý 831,00 21 
3968405 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, bílý 891,00 21 
3968495 Box archivační zásuvkový Leitz Click&Store, 4 zásuvky, černý 891,00 21 
3968505 Krabice archivační Leitz Click&Store, na závěsné desky, bílá 439,00 21 
3968585 Krabice archivační Leitz Click&Store, na závěsné desky, černá 439,00 21 
3974211 Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, červený 91,00 21 
3975325 Mapa odkládací A4 Esselte 253, tříklopá, lesklý karton, svislá gumička, čeverná, 10 ks 187,00 21 
3975330 Mapa odkládací A4 Esselte 253, tříklopá, lesklý karton, svislá gumička, světle modrá, 

10 ks 
187,00 21 

3975335 Mapa odkládací A4 Esselte 253, tříklopá, lesklý karton, svislá gumička, tmavě modrá, 
10 ks 

187,00 21 

3975355 Mapa odkládací A4 Esselte 253, tříklopá, lesklý karton, svislá gumička, zelená, 10 ks 187,00 21 
3975375 Mapa odkládací A4 Esselte 253, tříklopá, lesklý karton, svislá gumička, žlutá, 10 ks 187,00 21 
3975395 Mapa odkládací A4 Esselte 253, tříklopá, lesklý karton, svislá gumička, černá, 10 ks 187,00 21 



 
3976325 Deska odkládací A4 Leitz s okénkem, červená 11,00 21 
3976335 Deska odkládací A4 Leitz s okénkem, světle modrá 11,00 21 
3976355 Deska odkládací A4 Leitz s okénkem, světle zelená 11,00 21 
3976375 Deska odkládací A4 Leitz s okénkem, žlutá 11,00 21 
3978107 Držák nástěnný Flexiboxx 12 A4, na šířku, čirý 1809,00 21 
3978195 Držák nástěnný Flexiboxx 12 A4, na šířku, černý 1809,00 21 
3978507 Držák nástěnný Flexiboxx 6 A4, na šířku, čirý 1117,00 21 
3978595 Držák nástěnný Flexiboxx 6 A4, na šířku, černý 1117,00 21 
3981072 Štítek hřbetní na pořadač Esselte, zasouvací, 7,5 cm, bílý, 10 ks 69,00 21 
3981073 Štítek hřbetní na pořadač Esselte, zasouvací, 5 cm, bílý, 10 ks 69,00 21 
3987595 Krabice archivační Leitz Click&Store, na DVD, černá 245,00 21 
3999022 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, kouřově šedý 129,00 21 
3999025 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, červený 129,00 21 
3999035 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, modrý 129,00 21 
3999095 Odkladač Leitz Plus, pevný plast, černý 129,00 21 
3999105 Odkladač Leitz WOW Plus, plast, perleťově bílý 165,00 21 
3999135 Odkladač Leitz WOW Plus, plast, metalicky modrý 165,00 21 
3999146 Odkladač Leitz WOW Plus, plast, metalicky růžový 165,00 21 
4000095 Toner originální Canon CRG725, černý, 1 600 stran 1979,00 21 
4004060 Tabule korková Herlitz, 60x40 cm, dřevěný rám 191,00 21 
4006080 Tabule korková Herlitz, 80x60 cm, dřevěný rám 285,00 21 
4010009 Toner originální Canon FX10, černý, 2 000 stran 1749,00 21 
4010199 Toner kompatibilní UPrint, Canon FX-10, černý, 2 000 stran 695,00 21 
4010400 Páska originální Epson C13S015633 pro LQ 300/350, černá 199,00 21 
4012550 Páska originální Epson C13S015262 pro Epson LQ 2500/2550/LQ 860/LQ 

670/680/1060, černá 
347,00 21 

4014000 Páska kompatibilní Fullmark pro Epson LQ400/800, černá 89,00 21 
4048234 Tabule magnetická Nobo Performance Plus, 117,8x72,5 cm, plánovací, roční 2605,00 21 
4048236 Tabule magnetická Nobo Performance Plus, 117,8x72,5 cm, plánovací, týdenní 2605,00 21 
4048237 Tabule magnetická Nobo Performance Plus, 117,8x72,5 cm, plánovací, měsíční 2605,00 21 
4054135 Toner kompatibilní UPrint, HP CB541A, modrý, 1 400 stran 1169,00 21 
4056295 Toner originální Epson C13S050166, černý, 6 000 stran 4845,00 21 
4060684 Cartridge kompatibilní UPrint, HP CN684EE, No.364XL, černá, 20 ml 269,00 21 
4066566 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C6656AE, No.56, černá, 25 ml 355,00 21 
4066576 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C6657AE, No.57, barevná, 21 ml 609,00 21 
4078510 Toner originální OKI 44469803 pro C310/C330/510, černý, 3 500 stran 1881,00 21 
4078511 Toner originální OKI 44469704 pro C310/C330/510, žlutý, 2 000 stran 2535,00 21 
4078512 Toner originální OKI 44469705 pro C310/C330/510, červený, 2 000 stran 2535,00 21 
4078513 Toner originální OKI 44469706 pro C310/C330/510, modrý, 2 000 stran 2535,00 21 
4078610 Toner originální OKI 44973508 pro C511/C531/MC562, černý, 7 000 stran 3765,00 21 
4098900 Páska originální Epson C13S015329 pro FX 890, černá 185,00 21 
4104026 Páska barvící do kalkulačky Rebell 02/EP 49,00 21 
4104060 Tabule magnetická Herlitz, 60x40 cm, fix a magnety, bílá 245,00 21 
4106080 Tabule magnetická Herlitz, 80x60 cm, fix a magnety 409,00 21 
4110103 Toner originální Konica Minolta MT103B, černý, 6 000 stran 955,00 21 
4110715 Flipchart Junior plus, magnetický, mobilní, 68x98 cm 4493,00 21 
4110816 Flipchart magnetický Nobo, 67x100 cm, s povrchem Nano Clean, na trojnožce 2399,00 21 
4110905 Blok do flipchartu, samolepící, 76x63 cm, bílý, 30 listů 579,00 21 
4111094 Flipchart Junior SP, magnetický, 70x100 cm 1949,00 21 
4111212 Flipchart samolepící Post-it 58x51 cm, stolní, 20 listů 999,00 21 
4111240 Cartridge originální Brother LC1240VALBP, CMYK, 4x600 stran 2097,00 21 
4111920 Flipchart Classic Steel Mobile Nobo, magnetický, mobilní, vysouvací ramena, 

posuvné, 70x100 cm 
5999,00 21 



 
4112610 Flipchart Young Edition plus, 71x100 cm 3699,00 21 
4112735 Deska prezentační A3, 20 kapes, modrá 149,00 21 
4112795 Deska prezentační A3, 20 kapes, černá 149,00 21 
4115241 Flipchart Melamine Easel Nobo, 67x100 cm 1959,00 21 
4117070 Zásobník přenosný EasyFlip 3357,00 21 
4120113 Tabule magnetická Dahle Professional Board, 120x90 cm 2999,00 21 
4120596 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 200x100 cm 4999,00 21 
4121291 Tabule kombinovaná Magnetoplan SP Optimal, 120x90 cm, magnetická/korková 2359,00 21 
4121299 Tabule magnetická Magnetoplat optimal, 120x90 cm, pojízdná 5323,00 21 
4121501 Tabule magnetická A09, 150x100 cm 1783,00 21 
4121510 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 150x100 cm, pojízdná 6941,00 21 
4121512 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 150x120 cm 3349,00 21 
4121516 Toner originální Canon EP27, černý, 2 500 stran 1833,00 21 
4121640 Toner originální Toshiba T1640E, černý, 24 000 stran 1249,00 21 
4121812 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 180x120 cm, pojízdná 8529,00 21 
4122212 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 220x120 cm 6315,00 21 
4122412 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 240x120 cm 6769,00 21 
4122643 Tabule magnetická Nobo Classic, 120x90 cm 1841,00 21 
4122644 Tabule magnetická Nobo Classic Steel, 150x100 cm 3519,00 21 
4122648 Tabule magnetická Nobo Classic, 180x120 cm 4777,00 21 
4122797 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 180x120 cm 4681,00 21 
4122819 Tabule magnetická A09, 90x60 cm 583,00 21 
4123956 Tabule magnetická Nobo Diamond 300x300 mm, skleněná, bílá 725,00 21 
4124545 Tabule magnetická Nobo 45x45 cm, skleněná, bílá 875,00 21 
4124560 Tabule magnetická Perro, 60x45 cm 449,00 21 
4125174 Podložka stolní Nobo, 46x6x15 cm, skleněná, bílá 695,00 21 
4125175 Tabule magnetická Nobo Diamond, 68x38 cm, skleněná, úhlopříčka 31" 1399,00 21 
4125176 Tabule magnetická Nobo Diamond, 99x56 cm, skleněná, úhlopříčka 45" 2915,00 21 
4125177 Tabule magnetická Nobo Diamond, 126x71 cm, skleněná, úhlopříčka 57" 4315,00 21 
4125178 Tabule magnetická Nobo Diamond, 188x106 cm, skleněná, úhlopříčka 85" 9373,00 21 
4125191 Tabule magnetická Nobo Diamond, 99x56 cm, skleněná, úhlopříčka 45", oblé rohy 3367,00 21 
4125192 Tabule magnetická Nobo Diamond, 126x71 cm, skleněná, úhlopříčka 57", oblé rohy 4815,00 21 
4125193 Tabule magnetická Nobo Diamond, 188x106 cm, skleněná, úhlopříčka 85", oblé rohy 10655,00 21 
4125219 Tabule magnetická Nobo Prestige, 60x45 cm, smaltovaná 975,00 21 
4125220 Tabule magnetická Nobo Prestige, 90x60xcm, smaltovaná 1397,00 21 
4125221 Tabule magnetická Nobo Prestige, 120x90 cm, smaltovaná 2755,00 21 
4125223 Tabule magnetická Nobo Prestige, 150x100 cm, smaltovaná 4849,00 21 
4125224 Tabule magnetická Nobo Prestige, 180x120 cm, smaltovaná 6315,00 21 
4125265 Tabule magnetická Nobo 574x432x140 mm, skleněná, stolní, bílá 3115,00 21 
4125296 Tabule magnetická Nobo Nano Clean, 71x40 cm, širokoúhlá 32" 793,00 21 
4125297 Tabule magnetická Nobo Nano Clean, 89x50 cm, širokoúhlá 40" 1095,00 21 
4125298 Tabule magnetická Nobo Nano Clean, 122x69 cm, širokoúhlá 55" 1867,00 21 
4125299 Tabule magnetická Nobo Nano Clean, 155x87 cm, širokoúhlá 70" 3499,00 21 
4125300 Tabule magnetická Nobo Nano Clean, 188x106 cm, širokoúhlá 85" 4599,00 21 
4125301 Tabule magnetická Nobo, 71x40 cm, smaltovaná, širokoúhlá 32" 945,00 21 
4125302 Tabule magnetická Nobo, 89x50 cm, smaltovaná, širokoúhlá 40" 1499,00 21 
4125303 Tabule magnetická Nobo,122x69 cm, smaltovaná, širokoúhlá 55" 2593,00 21 
4125304 Tabule magnetická Nobo, 155x87 cm, smaltovaná, širokoúhlá, 70" 4847,00 21 
4125305 Tabule magnetická Nobo, 189x107 cm, smaltovaná, širokoúhlá 85" 5863,00 21 
4125451 Tabule magnetická Dahle Basic Board, 150x100 cm 3499,00 21 
4125459 Tabule magnetická Dahle Profesional Board, 200x100 cm 7325,00 21 
4125971 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 60x45 cm 885,00 21 
4125988 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 90x60 cm 1149,00 21 



 
4125995 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 120x90 cm 2067,00 21 
4126045 Tabule magnetická Nobo Classic Steel, 60x45 cm 713,00 21 
4128639 Tabule magnetická Magnetoplan SP optimal, 150x100 cm 3149,00 21 
4129060 Tabule magnetická Nobo Classic Steel, 90x60 cm 1181,00 21 
4129090 Tabule magnetická A09, 120x90 cm 891,00 21 
4129099 Cartridge originální Brother LC-129XLVALBP, CMYK 2777,00 21 
4130315 Páska magnetická Hebel, 10 mmx1 m, žlutá, 2 ks 139,00 21 
4130325 Páska magnetická Hebel, 10 mmx1 m, červená, 2 ks 139,00 21 
4130337 Páska magnetická Hebel, 10 mmx1 m, modrá, 2 ks 139,00 21 
4130355 Páska magnetická Hebel, 10 mmx1 m, zelená, 2 ks 139,00 21 
4130523 Klipy magnetické Durafix, 60 mm, 5 ks 149,00 21 
4130687 Lišta magnetická Magnetoplan 5 cmx1 m, samolepící s 6-ti magnety, bílá 213,00 21 
4130715 Páska magnetická Hebel, 20 mmx1 m, žlutá, 2 ks 265,00 21 
4130725 Páska magnetická Hebel, 20 mmx1 m, červená, 2 ks 265,00 21 
4130737 Páska magnetická Hebel, 20 mmx1 m, modrá, 2 ks 265,00 21 
4130755 Páska magnetická Hebel, 20 mmx1 m, zelená, 2 ks 265,00 21 
4130795 Magnet kulatý RON 850, průměr 26 mm, černý, 12 ks 55,00 21 
4130984 Magnet kulatý Magnetoplan Discofix, průměr 30 mm, bílý, 10 ks 133,00 21 
4131005 Magnet kulatý, průměr 22 mm, super silný, černý, 6 ks 107,00 21 
4131006 Magnet kulatý, průměr 27 mm, super silný, černý, 6 ks 109,00 21 
4131011 Magnet kulatý Magnetoplan Discofix, průměr 30 mm, červený, 10 ks 133,00 21 
4131430 Sada startovací Nobo, pro popisovací tabule, velká 987,00 21 
4132007 Magnet kulatý RON 852, průměr 24 mm, mix barev, 10 ks 39,00 21 
4132017 Magnet kulatý RON 853, průměr 32 mm, mix barev, 8 ks 53,00 21 
4132408 Popisovač na bílé tabule Nobo, tekutý inkoustový pro suché stírání, 4 ks 159,00 21 
4132484 Blok do flipchartu, čtverečkovaný/čistý, 5x20 listů 619,00 21 
4133801 Toner originální HP Q1338A, černý, 12 000 stran 5597,00 21 
4134227 Magnet kulatý Magnetoplan Discofix, průměr 30 mm, černý, 10 ks 133,00 21 
4135049 Magnet kulatý Magnetoplan Discofix, průměr 30 mm, modrý, 10 ks 133,00 21 
4135325 Stěrka na tabule Nobo, magnetická, bílá 253,00 21 
4135328 Hadřík Nobo, z mikrovlákna 177,00 21 
4135537 Magnet kulatý Magnetoplan Discofix, průměr 30 mm, žlutý, 10 ks 133,00 21 
4137010 Houba magnetická, 9797/1 25,00 21 
4137209 Páska magnetická Hebel, 10 mmx10 m, lepící 329,00 21 
4137402 Magnet kulatý Magnetoplan Discofix, průměr 30 mm, mix barev, 10 ks 133,00 21 
4137409 Páska magnetická Hebel, 15 mmx10 m, lepící 461,00 21 
4138446 Magnet kulatý Magnetoplan Smile, průměr 20 mm, 8 ks 59,00 21 
4138453 Magnet kulatý Magnetoplan Smile, průměr 30 mm, 6 ks 59,00 21 
4138861 Sada startovací Nobo, pro popisovací tabule, malá 315,00 21 
4139126 Blok do flipchartu, 95x68 cm, čistý, 5x40 listů 635,00 21 
4148602 Tabulka informační Durable Click Sign, 14,9x5,25 cm, bílá 239,00 21 
4148603 Tabulka informační Durable Click Sign, 14,9x5,25 cm, grafitová 239,00 21 
4148612 Tabulka informační Durable Click Sign, 14,9x10,55 cm, bílá 297,00 21 
4148613 Tabulka informační Durable Click Sign, 14,9x10,55 cm, grafitová 297,00 21 
4148622 Tabulka informační Durable Click Sign, 14,9x14,85 cm, bílá 341,00 21 
4148623 Tabulka informační Durable Click Sign, 14,9x14,85 cm, grafitová 341,00 21 
4148662 Tabulka informační Durable Click Sign, A5, bílá 399,00 21 
4148663 Tabulka informační Durable Click Sign, A5, grafitová 399,00 21 
4151019 Tabule korková Magnetoplan, 150x100 cm, hliníkový rám 2191,00 21 
4156084 Tabule korková Magnetoplan, 90x60 cm, hliníkový rám 949,00 21 
4156091 Tabule korková Magnetoplan, 120x90 cm, hliníkový rám 1663,00 21 
4164585 Tabule samolepící Super Sticky Dry Erase, 121,9x91,4 cm, bílá 1999,00 21 
4164604 Tabule samolepící Super Sticky Dry Erase, 182,2x121,9 cm, bílá 3743,00 21 



 
4168006 Magnet kulatý RON 850, průměr 16 mm, černý, 12 ks 33,00 21 
4168007 Magnet kulatý RON 850, průměr 20 mm, černý, 12 ks 49,00 21 
4170206 Toner originální Sharp AR-202LT pro AR 163/201/206, černý, 16 000 stran 1623,00 21 
4170231 Toner originální Sharp MX-31GTMA pro MX2600N, červený, 15 000 stran 2929,00 21 
4170395 Toner originální Sharp MX 237GT pro AR 6020, černý, 20 000 stran 2159,00 21 
4182304 Cartridge originální HP C1823DE, No.23, barevná, 640 stran 1935,00 21 
4186540 Cartridge pro studený laminátor CS 9, 215 mmx30 m, 80 mikronů, 2 ks 887,00 21 
4190334 Rámeček nástěnný Nobo Clip-rám A4 749,00 21 
4190335 Rámeček nástěnný Nobo Clip-rám A3 977,00 21 
4192557 Vitrína magnetická Nobo, vnitřní, 4xA4 3277,00 21 
4192560 Vitrína magnetická Nobo, vnitřní, 9xA4 4605,00 21 
4192577 Vitrína magnetická Nobo, venkovní, 4xA4 4799,00 21 
4192580 Vitrína magnetická Nobo, venkovní, 9xA4 5899,00 21 
4195101 Schránka na 18 klíčů Durable, uzamykatelná 1545,00 21 
4195102 Schránka na 36 klíčů Durable, uzamykatelná 1861,00 21 
4195125 Klíčenka Durable, červená, 6 ks 95,00 21 
4195135 Klíčenka Durable, tmavě modrá, 6 ks 95,00 21 
4195175 Klíčenka Durable, žlutá, 6 ks 95,00 21 
4195195 Klíčenka Durable, černá, 6 ks 95,00 21 
4195406 Jmenovka na klíče 20x50 mm, mix barev, 5 ks 27,00 21 
4195890 Schránka na 20 klíčů, 20x16x8 cm 385,00 21 
4195891 Schránka na 30 klíčů, 20x16x8 cm 491,00 21 
4195892 Schránka na 40 klíčů, 20x16x8 cm 545,00 21 
4195893 Schránka na 80 klíčů, 37x28x6 cm 915,00 21 
4196103 Schránka na 48 klíčů Durable, uzamykatelná 2309,00 21 
4200095 Toner originální Brother TN2010, černý, 1 000 stran 1117,00 21 
4201012 Blok do flipchartu, 95x68 cm, čistý, 25 listů 99,00 21 
4201055 Blok do flipchartu, 95x68 cm, čtverečkovaný, 25 listů 175,00 21 
4205602 Kalkulačka Casio MS-20 B, 12 míst, černá 355,00 21 
4205603 Kalkulačka Casio MS-8 B S, 8 míst, černá 279,00 21 
4208075 Kalkulačka Rebell Panther 12, 12 míst 179,00 21 
4209351 Cartridge originální HP C9351AE, No.21, černá, 150 stran 663,00 21 
4209352 Cartridge originální HP C9352AE, No.22, barevná, 138 stran 835,00 21 
4209353 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C9351AE, černá, 20 ml, 475 stran 355,00 21 
4209364 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon PG540, černá, 25 ml, 750 stan 537,00 21 
4212795 Toner originální Xerox 006R01461 pro WC 7120, černý, 22 000 stran 2955,00 21 
4221095 Toner kompatibilní UPrint, HP CF210X, černý, 2 400 stran 1641,00 21 
4225251 Toner originální Samsung MLT-1052L pro 2580N, černý, 2 500 stran 2449,00 21 
4232095 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN2320, černý, 2 600 stran 1111,00 21 
4235025 Toner originální HP CF353A, červený, 1 000 stran 2099,00 21 
4235035 Toner originální HP CF351A, modrý, 1 000 stran 2099,00 21 
4235075 Toner originální HP CF352A, žlutý, 1 000 stran 2099,00 21 
4235095 Toner originální HP CF350A, černý, 1 300 stran 2035,00 21 
4238095 Toner originální HP CF380X, černý, 4 400 stran 3537,00 21 
4238135 Toner originální HP CF381A, modrý, 2 700 stran 4213,00 21 
4238195 Toner originální HP CF380A, černý, 2 280 stran 3065,00 21 
4238275 Toner originální HP CF382A, žlutý, 2 700 stran 4213,00 21 
4238325 Toner originální HP CF383A, červený, 2 700 stran 4213,00 21 
4241301 Vizitkář lineární Visifix, stříbrný 818,00 21 
4241395 Vizitkář lineární Visifix, černý 818,00 21 
4241700 Kartičky náhradní do rotačního vizitkáře Durable, 40 ks 313,00 21 
4241701 Vizitkář rotační Visifix Flip Vegas, kapacita 400 vizitek, stříbrný 805,00 21 
4241795 Vizitkář rotační Visifix Flip Vegas, kapacita 400 vizitek, černý 805,00 21 



 
4248225 Toner originální HP CF213A, červený, 1 800 stran 2635,00 21 
4248235 Toner originální HP CF211A, modrý, 1 800 stran 2635,00 21 
4248275 Toner originální HP CF212A, žlutý, 1 800 stran 2635,00 21 
4248295 Toner originální HP CF210A, černý, 1 520 stran 2225,00 21 
4248395 Toner originální HP CF210X, černý, 2 400 stran 2803,00 21 
4248495 Cartridge originální HP CN045AE, No.950XL, černá, 2 300 stran 1189,00 21 
4258475 Kapalina čistící Centropen, na bílé tabule, 160 g 53,00 21 
4261201 Toner originální HP Q2612A, černý, 2 000 stran 2407,00 21 
4261202 Toner originální HP Q2612AD, černý, 2x2 000 stran 4329,00 21 
4261301 Toner originální HP Q2613A, černý, 2 500 stran 3111,00 21 
4261309 Toner originální HP Q2613X, černý, 4 000 stran 3851,00 21 
4297313 Cartridge originální HP C9400A, No.72, žlutá, 69 ml 1463,00 21 
4301205 Hřbet nasouvací Relido 9-12 mm, 120 listů, bílý, 50 ks 319,00 21 
4301207 Hřbet nasouvací Relido 9-12 mm, 120 listů, čirý, 50 ks 319,00 21 
4302320 Toner originální Brother TN2320, černý, 2 600 stran 2345,00 21 
4303005 Hřbet nasouvací Relido 0-3 mm, 30 listů, bílý, 50 ks 209,00 21 
4303007 Hřbet nasouvací Relido 0-3 mm, 30 listů, čirý, 50 ks 209,00 21 
4303025 Hřbet nasouvací Relido 0-3 mm, 30 listů, červený, 50 ks 209,00 21 
4303035 Hřbet nasouvací Relido 0-3 mm, 30 listů, modrý, 50 ks 209,00 21 
4303095 Hřbet nasouvací Relido 0-3 mm, 30 listů, černý, 50 ks 209,00 21 
4303280 Toner originální Brother TN3280, černý, 8 000 stran 3695,00 21 
4303425 Toner originální Brother TN325M pro HL-4150CDN, červený, 3 500 stran 4685,00 21 
4303435 Toner originální Brother TN325C pro HL-4150CDN, modrý, 3 500 stran 4683,00 21 
4303475 Toner originální Brother TN325Y pro HL-4150CDN, žlutý, 3 500 stran 4683,00 21 
4303495 Toner originální Brother TN325BK pro HL-4150CDN, černý, 4 000 stran 2243,00 21 
4306005 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, bílý, 200 ks 195,00 21 
4306007 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, čirý, 200 ks 195,00 21 
4306025 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, červený, 200 ks 195,00 21 
4306035 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, modrý, 200 ks 195,00 21 
4306055 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, zelený, 200 ks 195,00 21 
4306075 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, žlutý, 200 ks 195,00 21 
4306095 Hřbet plastový 6 mm, 11-20 listů, černý, 200 ks 195,00 21 
4308005 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, bílý, 100 ks 119,00 21 
4308007 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, čirý, 100 ks 119,00 21 
4308025 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, červený, 100 ks 119,00 21 
4308035 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, modrý, 100 ks 119,00 21 
4308055 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, zelený, 100 ks 119,00 21 
4308075 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, žlutý, 100 ks 119,00 21 
4308095 Hřbet plastový 8 mm, 21-40 listů, černý, 100 ks 119,00 21 
4309895 Cartridge originální Brother LC-980BK, černá, 300 stran 481,00 21 
4310005 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, bílý, 100 ks 157,00 21 
4310007 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, čirý, 100 ks 157,00 21 
4310025 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, červený, 100 ks 157,00 21 
4310035 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, modrý, 100 ks 157,00 21 
4310055 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, zelený, 100 ks 157,00 21 
4310075 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, žlutý, 100 ks 157,00 21 
4310095 Hřbet plastový 10 mm, 41-55 listů, černý, 100 ks 157,00 21 
4312005 Hřbet plastový 12 mm, 56-80 listů, bílý, 100 ks 229,00 21 
4312025 Hřbet plastový 12 mm, 56-80 listů, červený, 100 ks 229,00 21 
4312035 Hřbet plastový 12 mm, 56-80 listů, modrý, 100 ks 229,00 21 
4312055 Hřbet plastový 12 mm, 56-80 listů, zelený, 100 ks 229,00 21 
4312075 Hřbet plastový 12 mm, 56-80 listů, žlutý, 100 ks 229,00 21 
4312095 Hřbet plastový 12 mm, 56-80 listů, černý, 100 ks 229,00 21 



 
4313000 Toner originální Brother TN3130, černý, 3 500 stran 2565,00 21 
4314005 Hřbet plastový 14 mm, 81-100 listů, bílý, 100 ks 255,00 21 
4314025 Hřbet plastový 14 mm, 81-100 listů, červený, 100 ks 255,00 21 
4314035 Hřbet plastový 14 mm, 81-100 listů, modrý, 100 ks 255,00 21 
4314075 Hřbet plastový 14 mm, 81-100 listů, žlutý, 100 ks 255,00 21 
4314095 Hřbet plastový 14 mm, 81-100 listů, černý, 100 ks 255,00 21 
4316005 Hřbet plastový 16 mm, 101-120 listů, bílý, 100 ks 325,00 21 
4316025 Hřbet plastový 16 mm, 101-120 listů, červený, 100 ks 325,00 21 
4316035 Hřbet plastový 16 mm, 101-120 listů, modrý, 100 ks 325,00 21 
4316075 Hřbet plastový 16 mm, 101-120 listů, žlutý, 100 ks 325,00 21 
4316095 Hřbet plastový 16 mm, 101-120 listů, černý, 100 ks 325,00 21 
4317000 Toner originální Brother TN3170, černý, 7 000 stran 3431,00 21 
4317305 Desky A3 Delta, kartonové, kůže, bílé, 100 ks 797,00 21 
4317405 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, bílé, 100 ks 325,00 21 
4317410 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, 100 ks 325,00 21 
4317423 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, bordó, 100 ks 325,00 21 
4317425 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, červené, 100 ks 325,00 21 
4317435 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, královsky modré, 100 ks 325,00 21 
4317455 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, zelené, 100 ks 325,00 21 
4317495 Desky A4 Delta, kartonové, kůže, černé, 100 ks 325,00 21 
4318405 Desky A4 Chromolux, kartonové, lesklé, bílé, 100 ks 311,00 21 
4318425 Desky A4 Chromolux, kartonové, lesklé, červené, 100 ks 387,00 21 
4318435 Desky A4 Chromolux, kartonové, lesklé, modré, 100 ks 387,00 21 
4318455 Desky A4 Chromolux, kartonové, lesklé, zelené, 100 ks 387,00 21 
4318475 Desky A4 Chromolux, kartonové, lesklé, žluté, 100 ks 387,00 21 
4318495 Desky A4 Chromolux, kartonové, lesklé, černé, 100 ks 387,00 21 
4319005 Hřbet plastový 19 mm, 121-150 listů, bílý, 100 ks 359,00 21 
4319025 Hřbet plastový 19 mm, 121-150 listů, červený, 100 ks 359,00 21 
4319035 Hřbet plastový 19 mm, 121-150 listů, modrý, 100 ks 359,00 21 
4319075 Hřbet plastový 19 mm, 121-150 listů, žlutý, 100 ks 359,00 21 
4319095 Hřbet plastový 19 mm, 121-150 listů, černý, 100 ks 359,00 21 
4322005 Hřbet plastový 22 mm, 151-180 listů, bílý, 50 ks 249,00 21 
4322025 Hřbet plastový 22 mm, 151-180 listů, červený, 50 ks 249,00 21 
4322035 Hřbet plastový 22 mm, 151-180 listů, modrý, 50 ks 249,00 21 
4322075 Hřbet plastový 22 mm, 151-180 listů, žlutý, 50 ks 249,00 21 
4322095 Hřbet plastový 22 mm, 151-180 listů, černý, 50 ks 249,00 21 
4323095 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN230BK, černý, 2 200 stran 1245,00 21 
4325005 Hřbet plastový 25 mm, 181-210 listů, bílý, 50 ks 347,00 21 
4325025 Hřbet plastový 25 mm, 181-210 listů, červený, 50 ks 347,00 21 
4325035 Hřbet plastový 25 mm, 181-210 listů, modrý, 50 ks 347,00 21 
4325095 Hřbet plastový 25 mm, 181-210 listů, černý, 50 ks 347,00 21 
4326005 Hřbet nasouvací Relido 3-6 mm, 60 listů, bílý, 50 ks 231,00 21 
4326007 Hřbet nasouvací Relido 3-6 mm, 60 listů, čirý, 50 ks 231,00 21 
4326025 Hřbet nasouvací Relido 3-6 mm, 60 listů, červený, 50 ks 231,00 21 
4326035 Hřbet nasouvací Relido 3-6 mm, 60 listů, modrý, 50 ks 231,00 21 
4326095 Hřbet nasouvací Relido 3-6 mm, 60 listů, černý, 50 ks 231,00 21 
4328006 Hřbet plastový 28,5 mm, 211-245 listů, oválný, bílý, 50 ks 395,00 21 
4328036 Hřbet plastový 28,5 mm, 211-245 listů, oválný, modrý, 50 ks 395,00 21 
4328096 Hřbet plastový 28,5 mm, 211-245 listů, oválný, černý, 50 ks 395,00 21 
4328395 Toner kompatibilní UPrint, HP CF283A, černý, 1 500 stran 745,00 21 
4330935 Podložka pod myš 3M MVJ309, spirála 481,00 21 
4331130 Podložka pod myš MW311BE, voda 599,00 21 
4332005 Hřbet plastový 32 mm, 246-280 listů, bílý, 50 ks 411,00 21 



 
4332031 Desky A3 Prestige, na kroužkovou vazbu, 200 mikronů, čiré, 100 ks 675,00 21 
4332035 Hřbet plastový 32 mm, 246-280 listů, modrý, 50 ks 411,00 21 
4332095 Hřbet plastový 32 mm, 246-280 listů, červený, 50 ks 411,00 21 
4332300 Cartridge originální HP CB323EE, No.364XL, modrá, 750 stran 681,00 21 
4332500 Cartridge originální HP CB325EE, No.364XL, žlutá, 750 stran 681,00 21 
4333094 Podstavec pod notebook 3M LX500, nastavitelný, černý 1249,00 21 
4333095 Podložka pod nohy 3M FR330 1759,00 21 
4338005 Hřbet plastový 38 mm, 281-340 listů, bílý, 50 ks 433,00 21 
4338035 Hřbet plastový 38 mm, 281-340 listů, modrý, 50 ks 433,00 21 
4338050 Fólie laminovací Leitz A7, 125 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 127,00 21 
4338060 Fólie laminovací A6, nízkoteplotní, 100 ks, 125 mikronů, Leitz 219,00 21 
4338080 Fólie laminovací Leitz A4, 125 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 719,00 21 
4338095 Hřbet plastový 38 mm, 281-340 listů, černý, 50 ks 433,00 21 
4338100 Fólie laminovací Leitz, 54x86 mm, 125 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 75,00 21 
4338120 Fólie laminovací 65x95 mm, 125 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 97,00 21 
4338135 Toner kompatibilní UPrint, HP CF381A, modrý, 2 700 stran 1435,00 21 
4338170 Fólie laminovací Leitz A5, 80 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 287,00 21 
4338180 Fólie laminovací Leitz A4, 80 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 555,00 21 
4338190 Fólie laminovací Leitz A3, 80 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 1085,00 21 
4338260 Fólie laminovací Leitz A4, 100 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 581,00 21 
4339500 Fólie laminovací Leitz A3, 125 mikronů, nízkoteplotní, 100 ks 1493,00 21 
4341500 Desky A4 Prestige na kroužkovou vazbu, 150 mikronů, čiré, 100 ks 255,00 21 
4341535 Desky A4 Prestige na kroužkovou vazbu, 200 mikronů, modré, 100 ks 371,00 21 
4341555 Desky A4 Prestige na kroužkovou vazbu, 200 mikronů, zelené, 100 ks 371,00 21 
4342001 Desky A4 Prestige na kroužkovou vazbu, 200 mikronů, čiré, 100 ks 293,00 21 
4342025 Desky A4 Prestige na kroužkovou vazbu, 200 mikronů, červené, 100 ks 371,00 21 
4342100 Fólie laminovací A2, 426x600 mm, 100 mikronů, 50 ks 1059,00 21 
4342125 Fólie laminovací A2, 426x600 mm, 125 mikronů, 50 ks 1429,00 21 
4343080 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 80 mikronů, 100 ks 509,00 21 
4343081 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 80 mikronů, samolepící, 100 ks 1621,00 21 
4343100 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 100 mikronů, 100 ks 649,00 21 
4343110 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 100 mikronů, matná, 100 ks 1325,00 21 
4343125 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 125 mikronů, 100 ks 887,00 21 
4343150 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 150 mikronů, 100 ks 997,00 21 
4343250 Fólie laminovací A3, 303x426 mm, 250 mikronů, 100 ks 1951,00 21 
4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů, 100 ks 239,00 21 
4344081 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, samolepící, 100 ks, 80 mikronů 783,00 21 
4344100 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 100 mikronů, 100 ks 309,00 21 
4344101 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 100 mikronů, matná, 100 ks 707,00 21 
4344125 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 125 mikronů, 100 ks 399,00 21 
4344150 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 150 mikronů, 100 ks 513,00 21 
4344175 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 175 mikronů, 100 ks 697,00 21 
4344250 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 250 mikronů, 100 ks 1015,00 21 
4345080 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 80 mikronů, 100 ks 139,00 21 
4345100 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 100 mikronů, 100 ks 175,00 21 
4345110 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 100 mikronů, matná, 100 ks 365,00 21 
4345125 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 125 mikronů, 100 ks 231,00 21 
4345150 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 150 mikronů, 100 ks 357,00 21 
4345175 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 175 mikronů, 100 ks 353,00 21 
4346080 Fólie laminovací A6, 111x154 mm, 80 mikronů, 100 ks 109,00 21 
4346100 Fólie laminovací A6, 111x154 mm, 100 mikronů, 100 ks 119,00 21 
4346125 Fólie laminovací A6, 111x154 mm, 125 mikronů, 100 ks 135,00 21 
4346175 Fólie laminovací A6, 111x154 mm, 175 mikronů, 100 ks 191,00 21 



 
4347080 Fólie laminovací A7, 80x110 mm, 80 mikronů, 100 ks 59,00 21 
4347125 Fólie laminovací A7, 80x110 mm, 125 mikronů, 100 ks 81,00 21 
4347175 Fólie laminovací A7, 80x110 mm, 175 mikronů, 100 ks 125,00 21 
4348080 Fólie laminovací 54x86 mm, 80 mikronů, na kreditní karty, 100 ks 39,00 21 
4348125 Fólie laminovací 54x86 mm, 125 mikronů, na kreditní karty, 100 ks 45,00 21 
4348179 Fólie laminovací 65x95 mm, 175 mikronů, 100 ks 89,00 21 
4351024 Páska vázací, do pořadače s termovazbou, 100 ks 421,00 21 
4355000 Podstavec pod notebook 3M LX550, černý 931,00 21 
4360401 Hřbet kovový 4,8 mm, 8-20 listů, stříbrný, 100 ks 275,00 21 
4360405 Hřbet kovový 4,8 mm, 8-20 listů, bílý, 100 ks 275,00 21 
4360495 Hřbet kovový 4,8 mm, 8-20 listů, černý, 100 ks 275,00 21 
4360601 Hřbet kovový 6,4 mm, 21-35 listů, stříbrný, 100 ks 279,00 21 
4360605 Hřbet kovový 6,4 mm, 21-35 listů, bílý, 100 ks 279,00 21 
4360695 Hřbet kovový 6,4 mm, 21-35 listů, černý, 100 ks 279,00 21 
4360801 Hřbet kovový 8 mm, 36-50 listů, stříbrný, 100 ks 387,00 21 
4360805 Hřbet kovový 8 mm, 36-50 listů, bílý, 100 ks 387,00 21 
4360895 Hřbet kovový 8 mm, 36-50 listů, černý, 100 ks 387,00 21 
4360901 Hřbet kovový 9,5 mm, 51-65 listů, stříbrný, 100 ks 435,00 21 
4360905 Hřbet kovový 9,5 mm, 51-65 listů, bílý, 100 ks 435,00 21 
4360995 Hřbet kovový 9,5 mm, 51-65 listů, černý, 100 ks 435,00 21 
4361101 Hřbet kovový 11 mm, 66 -80 listů, stříbrný, 100 ks 549,00 21 
4361105 Hřbet kovový 11 mm, 66 -80 listů, bílý, 100 ks 549,00 21 
4361195 Hřbet kovový 11 mm, 66 -80 listů, černý, 100 ks 549,00 21 
4361201 Hřbet kovový 12,7 mm, 81-100 listů, stříbrný, 100 ks 599,00 21 
4361205 Hřbet kovový 12,7 mm, 81-100 listů, bílý, 100 ks 599,00 21 
4361295 Hřbet kovový 12,7 mm, 81-100 listů, černý, 100 ks 599,00 21 
4361401 Hřbet kovový 14,3 mm, 81-100 listů, stříbrný, 100 ks 387,00 21 
4361405 Hřbet kovový 14,3 mm, 81-100 listů, bílý, 100 ks 387,00 21 
4361495 Hřbet kovový 14,3 mm, 81-100 listů, černý, 100 ks 387,00 21 
4361502 Hřbet kovový 15,9 mm, 121-130 listů, bílý, 100 ks 549,00 21 
4361595 Hřbet kovový 15,9 mm, 121-130 listů, černý, 100 ks 549,00 21 
4368033 Řezačka kotoučová KW eco 33, A4, 7 listů 695,00 21 
4368046 Řezačka kotoučová KW eco 46, A3, 7 listů 895,00 21 
4368223 Řezačka kotoučová Fellowes Proton A3, 10 listů 1291,00 21 
4368224 Řezačka kotoučová Fellowes Proton, A4, 10 listů 1059,00 21 
4368252 List olejovací pro skartovačky Rexel A5, 12 ks 615,00 21 
4368307 Klip ke jmenovce, americký, 100 ks 463,00 21 
4368308 Klip ke jmenovce, evropský, 100 ks 551,00 21 
4368360 Řezačka kotoučová KW 360, A4, 15 listů 1815,00 21 
4368480 Řezačka kotoučová KW 480, A3, 14 listů 2519,00 21 
4368670 Řezačka kotoučová KW 670, A2, 12 listů 2997,00 21 
4368900 Jmenovka CT123, s klipem,60x90 mm, čirá, 50 ks 337,00 21 
4368910 Jmenovka IDPR-1, visačka, svislá, 54x86 mm, 50 ks 685,00 21 
4368911 Jmenovka IDPR M1, visačka, svislá, 58x90 mm, 50 ks 297,00 21 
4368913 Jmenovka IDPR M3, visačka, vodorovná, 90x58 mm, 50 ks 297,00 21 
4368915 Jmenovka IDPR-3, visačka, vodorovná, 54x86 mm, 50 ks 685,00 21 
4368917 Jmenovka CCE, visačka, 54x86 mm, 10 ks 651,00 21 
4369002 Vazač na kroužkovou vazbu A4, Fellowes PULSAR E 300, 300 listů 7749,00 21 
4374197 Toner originální HP CF370AM, CMY, 3x2 600 10449,00 21 
4385311 Klip ke jmenovce, magnetický, 50 ks 877,00 21 
4390692 Toner originální HP CE278AD, černý, 2x2100 stran 4357,00 21 
4390695 Toner originální HP CE278A, černý, 2 100 stran 2425,00 21 
4392311 Naviják ke jmenovce, chrom, 32 mm, 10 ks 329,00 21 



 
4396010 Toner originální HP CE320A, černý, 2 000 stran 2189,00 21 
4406029 Disk externí WesternDigi, 3.0, 1 TB, černý 2359,00 21 
4406073 Flash disk 16 GB, Kingston Traveler, stříbrný 315,00 21 
4409111 Toner originální HP CE311A, modrý, 1 000 stran 1917,00 21 
4409202 Toner originální HP CE310A, černý, 1 200 stran 1587,00 21 
4409212 Toner originální HP CE312A, žlutý, 1 000 stran 1917,00 21 
4409225 Toner originální HP CE323A, červený, 1 300 stran 2229,00 21 
4409235 Toner originální HP CE321A pro CP1525n, modrý, 1 300 stran 2229,00 21 
4409242 Toner originální HP CE310AD, černý, 2x1 200 stran 2851,00 21 
4409275 Toner originální HP CE322A pro CP1525n, žlutý, 1 300 stran 2229,00 21 
4409313 Toner originální HP CE313A, červený, 1 000 stran 1917,00 21 
4409390 Toner originální HP CE390X, černý, 24 000 stran 9445,00 21 
4409395 Toner kompatibilní UPrint, HP CE390X, černý, 24 000 stran 2915,00 21 
4409425 Toner originální HP CE413A, červený, 2 600 stran 3849,00 21 
4409435 Toner originální HP CE411A, modrý, 2 600 stran 3849,00 21 
4409475 Toner originální HP CE412A, žlutý, 2 600 stran 3849,00 21 
4409495 Toner originální HP CE410A, černý, 2 200 stran 2919,00 21 
4410195 Cartridge originální HP CZ101AE, No.650, černá, 360 stran 353,00 21 
4410299 Cartridge originální HP CZ102AE, No.650, barevná, 200 stran 307,00 21 
4410935 Cartridge originální HP CZ110AE, No.655, modrá, 600 stran 363,00 21 
4410975 Cartridge originální HP CZ112AE, No.655, žlutá, 600 stran 363,00 21 
4410995 Cartridge originální HP CZ109AE, No.655, černá, 550 stran 329,00 21 
4411125 Cartridge originální HP CZ111AE, No.655, červená, 600 stran 363,00 21 
4413368 Pouzdro na vizitky s drukem, čiré 35,00 21 
4415183 Páska originální Star RC200B, černá 147,00 21 
4419578 Vitrína magnetická Nobo, venkovní, 6xA4 5499,00 21 
4420025 Cartridge originální Canon CLI8M, červená, 13 ml, 490 stran 393,00 21 
4420035 Cartridge originální Canon CLI8C, modrá, 13 ml, 490 stran 399,00 21 
4420061 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon C-526BK pro MG6150, černá, 10 ml 145,00 21 
4420062 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon C-526C pro MG6150, modrá, 10 ml 157,00 21 
4420063 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon C-526M pro MG6150, červená, 10 ml 157,00 21 
4420064 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon C-526Y pro MG6150, žlutá, 10 ml 157,00 21 
4420075 Cartridge originální Canon CLI8Y, žlutá, 13 ml, 490 stran 399,00 21 
4420082 Cartridge originální Canon PGI525 pro Pixma MG5150/MG5, černá, 340 stran 431,00 21 
4420083 Cartridge originální Canon CLI526 pro Pixma MG5150/MG5250, černá, 9 ml 383,00 21 
4420095 Cartridge originální Canon CLI8B, černá, 13 ml, 490 stran 399,00 21 
4420695 Toner originální Sharp MX-206GT, černý, 16 000 stran 2041,00 21 
4423595 Toner originální Sharp MX-235GT pro AR-5618, černý, 16 000 stran 1839,00 21 
4428195 Toner originální HP CF281X, černý, 25 000 stran 9683,00 21 
4428395 Toner originální HP CF283X, černý, 2 200 stran 2609,00 21 
4431002 Toner kompatibilní UPrint, HP CE310A, černý, 1 200 stran 811,00 21 
4431025 Toner kompatibilní UPrint, HP CE313A, červený, 1 000 stran 811,00 21 
4431035 Toner kompatibilní UPrint, HP CE311A, modrý, 1 000 stran 811,00 21 
4431075 Toner kompatibilní UPrint, HP CE312A, žlutý, 1 000 stran 811,00 21 
4431305 Desky A3 Chromo, kartonové, lesklé, bílé, 100 ks 623,00 21 
4434508 Fólie laminovací A5, 154x216 mm, 80 mikronů, samolepící, 100 ks 419,00 21 
4435102 Páska vázací Lamistrip, do pořadače s kroužkovou vazbou, 100 ks 273,00 21 
4436053 Vazač na kroužkovou vazbu A4, MultiBind 208 GBC, 125 listů 4129,00 21 
4436055 Vazač na kroužkovou vazbu A4-A5, Galaxy Fellowes, 500 listů 7899,00 21 
4436800 Laminátor A3, Fellowes Cosmic 2 2849,00 21 
4438095 Toner kompatibilní UPrint, HP CF380X, černý, 4 400 stran 1545,00 21 
4438275 Toner kompatibilní UPrint, HP CF382A, žlutý, 2 700 stran 1433,00 21 
4438325 Toner kompatibilní UPrint, HP CF383A, červený, 2 700 stran 1433,00 21 



 
4441095 Toner originální HP CE410X, černý, 4 000 stran 3487,00 21 
4461257 DVD+RW Verbatim DataLife PLUS, 1,46 GB, 30 minut, 4x,mini, jewel box, 5 ks 275,00 21 
4466001 Toner originální HP Q6001A, No.124A, modrý, 2 000 stran 3153,00 21 
4481001 Hlava tisková originální HP C4810A, No.11, černá, 16 000 stran 1717,00 21 
4481202 Hlava tisková originální HP C4813A, No.11, žlutá, 24 000 stran 1717,00 21 
4484401 Cartridge originální HP C4844A, No.10, černá, 1 400 stran 1587,00 21 
4490695 Cartridge originální HP C4906A, No.940XL, černá, 2 200 stran 1327,00 21 
4490735 Cartridge originální HP C4907A, No.940XL, modrá, 1 400 stran 897,00 21 
4490825 Cartridge originální HP C4908A, No.940XL, červená, 1 400 stran 897,00 21 
4490975 Cartridge originální HP C4909A, No.940XL, žlutá, 1 400 stran 897,00 21 
4500911 Tabule korková Esselte, 60x40 cm, dřevěný rám 265,00 21 
4500912 Tabule korková Esselte, 90x60 cm, dřevěný rám 505,00 21 
4500913 Tabule korková Esselte, 120x90 cm, dřevěný rám 1165,00 21 
4510197 Stojan pod monitor 3M Ergonomie, černý 899,00 21 
4511099 Držák nástěnný Tarifold A4, mix barev, 10 kapes 1281,00 21 
4511401 Rámeček A4 Vario Magnet Wall, černý 999,00 21 
4511403 Rámeček A4 Vario Magnet Wall, červený 999,00 21 
4511407 Rámeček A4 Vario Magnet Wall, tmavě oranžový 999,00 21 
4511409 Rámeček A4 Vario Magnet Wall, oranžový 999,00 21 
4511425 Kapsa A4, Tarifold, závěsná, úchyty shora, červená, 10 ks 999,00 21 
4511435 Kapsa A4, Tarifold, závěsná,úchyty shora, modrá, 10 ks 999,00 21 
4511455 Kapsa A4, Tarifold, závěsná, úchyty shora, zelená, 10 ks 999,00 21 
4511475 Kapsa A4, Tarifold, závěsná, úchyty shora, žlutá, 10 ks 999,00 21 
4511495 Kapsa A4, Tarifold, závěsná, úchyty shora, černá, 10 ks 999,00 21 
4511499 Kapsa A4, Tarifold, závěsná, úchyty shora, mix barev, 10 ks 999,00 21 
4512185 Držák nástěnný Tarifold A4, šedý, 10 kapes 465,00 21 
4512499 Kapsa A4, Tarifold, magnetická, kontrolní, modrá, 5 ks 915,00 21 
4514010 Držák nástěnný FuTonerion Wall Module, 5 kapes 369,00 21 
4514110 Držák pultový Tarifold A4, 10 kapes 1199,00 21 
4514120 Držák pultový Tarifold A4, 20 kapes 1397,00 21 
4514130 Držák pultový Tarifold A4, 30 kapes 1645,00 21 
4514695 Kapsa A4, Tarifold, magnetická, na výšku, černá, 5 ks 915,00 21 
4514795 Kapsa A4, Tarifold, magnetická, na šířku, černá, 5 ks 975,00 21 
4514951 Rámeček samolepící A4 Tarifold, nepernamentní, modrý, 2 ks 397,00 21 
4514953 Rámeček samolepící A4 Tarifold, nepernamentní, červený, 2 ks 397,00 21 
4514954 Rámeček samolepící A4 Tarifold, nepernamentní, žlutý, 2 ks 397,00 21 
4515435 Kapsa A4, Tarifold, závěsná s očkem, na výšku, modrá, 5 ks 509,00 21 
4515570 Rámeček A4 Vario Table, mix barev 1905,00 21 
4516451 Cartridge originální HP 51645AE, No.45, černá, 930 stran 1587,00 21 
4516901 Rámeček magnetický Duraframe A4, černý, 5 ks 947,00 21 
4516903 Rámeček magnetický Duraframe A4, červený, 5 ks 947,00 21 
4516907 Rámeček magnetický Duraframe A4, tmavě modrý, 5 ks 947,00 21 
4516909 Rámeček magnetický Duraframe A4, oranžový, 5 ks 947,00 21 
4516923 Rámeček magnetický Duraframe A4, stříbrný, 5 ks 947,00 21 
4517410 Držák nástěnný FuTonerion Wall Module, 10 kapes 279,00 21 
4519395 Cartridge kompatibilní UPrint, HP 51645AE, černá, 50 ml 550,00 21 
4519399 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C1823D, No.23, barevná, 40 ml 593,00 21 
4519919 Tabule korková Nobo Elipse, 90x60 cm, hliníkový rám 889,00 21 
4519920 Tabule korková Nobo Elipse, 120x90 cm, hliníkový rám 1199,00 21 
4519922 Tabule korková Nobo Elipse, 180x90 cm, hliníkový rám 1999,00 21 
4521120 Toner originální Lexmark 12016SE, černý, 2 000 stran 2829,00 21 
4524145 Stojan na letáky Scritto L A4, na šířku 134,00 21 
4524146 Stojan na letáky Scritto L A4, na výšku 134,00 21 



 
4524147 Stojan na letáky Scritto L A5, na šířku 97,00 21 
4524148 Stojan na letáky Scritto L A5, na výšku 97,00 21 
4524484 Stojan na letáky Scritto T A4, na šířku 221,00 21 
4524491 Stojan na letáky Scritto T A4, na výšku 221,00 21 
4525584 Stojan na letáky Scritto T A5, na šířku 123,00 21 
4525591 Stojan na letáky Scritto T A5, na výšku 123,00 21 
4526684 Stojan na letáky Scritto T A6, na výšku 111,00 21 
4526691 Stojan na letáky Scritto T A6, na šířku 111,00 21 
4541046 Vitrína magnetická Nobo, vnitřní, 6xA4 4049,00 21 
4561240 Cartridge originální Canon PG40, černá, 16 ml, 490 stran 543,00 21 
4561241 Cartridge originální Canon CL41, barevná, 12 ml, 303 stran 667,00 21 
4562500 Cartridge originální Canon PGI2500XL, CMYK 2891,00 21 
4562595 Cartridge originální Canon PGI2500XL, černá, 70,9 ml 1081,00 21 
4564200 Cartridge originální Canon PGI5BK, černá, 26 ml, 360 stran 449,00 21 
4573100 Štítky multifunkční Dymo, 57x32 mm, bílé 757,00 21 
4594901 Toner originální HP Q5949A, No.49A, černý, 2 500 stran 3111,00 21 
4594903 Toner kompatibilní UPrint, HP Q5949A, černý, 2 500 stran 935,00 21 
4594909 Toner originální HP Q5949X, No.49X, černý, 6 000 stran 5687,00 21 
4600125 Toner originální HP Q6003A, No.124A, červený, 2 000 stran 3119,00 21 
4600175 Toner originální HP Q6002A, No.124A, žlutý, 2 000 stran 3119,00 21 
4600195 Toner originální HP Q6000A, No.124A, černý, 2 500 stran 2859,00 21 
4611707 Jmenovka, s klipem, PVC, 90x75 mm, čirá, 50 ks 221,00 21 
4613025 CD-R Verbatim DataLife PLUS, 700 MB, 80 minut, 52x, cake box, 25 ks 259,00 21 
4613050 CD-R Verbatim DataLife PLUS, 700 MB, 80 minut, 52x, cake box, 50 ks 477,00 21 
4613510 CD-R Verbatim DataLife PLUS, 700 MB, 80 minut, 52x, jewel box, 10 ks 249,00 21 
4613511 CD-R Verbatim DataLife PLUS, 700 MB, 80 minut, 52x, wide printable, jewel box, 10 

ks 
249,00 21 

4615007 Visačka IDPR M XL 97x110 mm, čirá, 50 ks 1283,00 21 
4615107 Visačka IDS 55x90 mm, čirá, 50 ks 635,00 21 
4615510 CD-RW Verbatim DataLife PLUS, 700 MB, 80 minut, 8-12x, Serl, Scratch Resistant, 

jewel box, 10 ks 
371,00 21 

4615760 Páska magnetická Hebel, 25 mmx10 m, lepící 595,00 21 
4616695 Toner originální Konica Minolta A63V00H, TNP36, černý, 10 000 stran 4585,00 21 
4617120 Nádobka odpadní originální Xerox 008R13089/641S00777 pro WorkCentre 

7120/7125/7220 
1133,00 21 

4620541 Šňůrka bezpečnostní, na krk s karabinou a koužkem, modrá, 10 ks 463,00 21 
4620543 Šňůrka bezpečnostní, na krk s karabinou a koužkem, červená, 10 ks 463,00 21 
4620544 Šňůrka bezpečnostní, na krk s karabinou a koužkem, žlutá, 10 ks 463,00 21 
4622407 Rolo systém Durable Style, s drukem, tmavě modrý, 10 ks 695,00 21 
4622410 Rolo systém Durable Style, s drukem, šedý, 10 ks 695,00 21 
4623010 DVD-R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Scratch Resistant, cake box, 

10 ks 
131,00 21 

4623025 DVD-R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Scratch Resistant, cake box, 
25 ks 

295,00 21 

4623050 DVD-R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Scratch Resistant, cake box, 
50 ks 

549,00 21 

4623510 DVD-R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Wide printable, jewel box, 10 
ks 

255,00 21 

4633010 DVD+R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Scratch Resistant, cake box, 
10 ks 

125,00 21 

4633025 DVD+R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Scratch Resistant, cake box, 
25 ks 

319,00 21 



 
4633050 DVD+R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Scratch Resistant, cake box, 

50 ks 
589,00 21 

4633510 DVD+R Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 16x, Wide Printable, jewel box, 10 
ks 

273,00 21 

4640103 Čistič klávesnic, sada 145,00 21 
4640495 Podložka pod myš Logo, gelová, černá 215,00 21 
4640498 Podložka pod myš Logo Flower, černá 81,00 21 
4640523 Klávesnice drátová Logo Standart, USB, CZ/SK, černá 183,00 21 
4662501 Cartridge originální HP C6625AE, No.17, barevná, 430 stran 1627,00 21 
4664195 Cartridge originální Epson C13T66414A, černá, 70 ml 249,00 21 
4664235 Cartridge originální Epson C13T66424A pro L100/L200/L300, modrá, 70 ml 257,00 21 
4664325 Cartridge originální Epson C13T66434A, červená, 70 ml 257,00 21 
4664475 Cartridge originální Epson C13T66444A, žlutá, 70 ml 257,00 21 
4665601 Cartridge originální HP C6656AE, No.56, černá, 520 stran 1063,00 21 
4665701 Cartridge originální HP C6657AE, No.57, barevná, 500 stran 1683,00 21 
4711501 Toner originální HP C7115A, černý, 2 500 stran 2655,00 21 
4711509 Toner originální HP C7115X, černý, 3 500 stran 2895,00 21 
4724475 Páska magnetická, 15 mmx1 m, žlutá, 2 ks 197,00 21 
4724555 Páska magnetická Hebel, 15 mmx1 m, zelená, 2 ks 197,00 21 
4724625 Páska magnetická Hebel, 15 mmx1 m, červená, 2 ks 197,00 21 
4724735 Páska magnetická Hebel, 15 mmx1 m, modrá, 2 ks 197,00 21 
4801305 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, bílý, 10 ks 43,00 21 
4801325 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, červený, 10 ks 43,00 21 
4801335 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, modrý, 10 ks 43,00 21 
4801355 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, zelený, 10 ks 43,00 21 
4801375 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, žlutý, 10 ks 43,00 21 
4801385 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, šedý, 10 ks 43,00 21 
4801395 Magnet kulatý Dahle, průměr 13 mm, černý, 10 ks 43,00 21 
4802405 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, bílý, 10 ks 59,00 21 
4802425 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, červený, 10 ks 59,00 21 
4802435 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, modrý, 10 ks 59,00 21 
4802455 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, zelený, 10 ks 59,00 21 
4802475 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, žlutý, 10 ks 59,00 21 
4802485 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, šedý, 10 ks 59,00 21 
4802495 Magnet kulatý Dahle, průměr 24 mm, černý, 10 ks 59,00 21 
4812018 Tabule magnetická Dahle Basic Board, 180x120 cm 4715,00 21 
4812090 Tabule magnetická Dahle Basic Board, 120x90 cm 1699,00 21 
4822388 Ukazovátko laserové Nobo P1 599,00 21 
4822394 Plátno projekční Nobo, nástěnné, 240x181 cm 2333,00 21 
4822426 Ukazovátko prezentační Kensington, zelený paprsek 2149,00 21 
4823374 Ukazovátko prezentační Kensington, červený paprsek 1749,00 21 
4823495 Rolo systém Durable Style, s drukem, černý, 10 ks 695,00 21 
4825233 Ukazovátko prezentační Kensington Ultimate 2521,00 21 
4832397 Plátno projekční Nobo, se stativem, 200x151 cm 2391,00 21 
4844127 Laminátor A3, Fellowes Saturn 3i 3359,00 21 
4845065 Tabule magnetická Dahle White Board, 150x100 cm 5855,00 21 
4845601 Tabule magnetická Dahle Basic Board, 60x45 cm, bílá 547,00 21 
4859231 Čistič na tabule Kores, sprej, 250 ml 99,00 21 
4859484 Prostředek čistící Cleamen 146 ECO 1 l, s leskem, na lesklé povrchy 125,00 21 
4859550 Filc náhradní na magnetickou houbu Perro, 12 ks 107,00 21 
4859556 Houba stírací Perro, magnetická 125,00 21 
4870501 Fólie Easy Flip, čistá 453,00 21 
4872701 Cartridge originální HP C8727AE, No.27, černá, 10 ml 887,00 21 



 
4872801 Cartridge originální HP C8728AE, No.28, barevná, 8 ml 1107,00 21 
4872802 Toner originální HP CF401A, modrý, 1 330 stran 2825,00 21 
4872825 Toner originální HP CF403A, červený, 1 330 stran 2825,00 21 
4872875 Toner originální HP CF402A, žlutý, 1 330 stran 2825,00 21 
4872895 Toner originální HP CF400A, černý, 1 420 stran 2395,00 21 
4876505 Cartridge originální HP C8765EE, No.338, černá, 450 stran 1081,00 21 
4876605 Cartridge originální HP C8766EE, No.343, barevná, 260 stran 1229,00 21 
4876705 Cartridge originální HP C8767EE, No.339, černá, 800 stran 1575,00 21 
4880444 Řezačka kotoučová Dahle 444 Premium A2, 30 listů 4955,00 21 
4880502 Řezačka páková Dahle 50, A4, 8 listů 1243,00 21 
4880533 Řezačka páková Dahle 533, A4, 15 listů 2527,00 21 
4890600 Tabule magnetická Dahle Basic Board, 90x60 cm 993,00 21 
4895010 Flipchart Personal Dahle, 68x92 cm 2493,00 21 
4895120 Tabule magnetická Perro, 120x90 cm 1281,00 21 
4895180 Tabule magnetická Perro, 180x90 cm 2053,00 21 
4895590 Tabule magnetická Perro, 90x60 cm 751,00 21 
4896155 Tabule magnetická Dahle Basic Board, 200x100 cm 4549,00 21 
4900835 Tabule textilní Nobo, 120x90 cm, modrá 1357,00 21 
4900885 Tabule textilní Nobo, 120x90 cm, šedá 1357,00 21 
4900935 Tabule textilní Nobo, 90x60 cm, modrá 991,00 21 
4900985 Tabule textilní Nobo, 90x60 cm, šedá 991,00 21 
4911353 Páska Dymo, 12x24 mm, multifunkční, bílá 297,00 21 
4917100 Štítkovač Dymo Letratag LT 100H 993,00 21 
4917160 Štítkovač Dymo Label Manager 160 999,00 21 
4917221 Štítkovač Dymo Rhino 4200, QWERTY, 19 mm 3499,00 21 
4920023 Tabulka informační Durable, 14,9x5,25 cm 269,00 21 
4920123 Tabulka informační Durable, 14,9x10,55 cm 359,00 21 
4920223 Tabulka informační Durable, 14,9x14,85 cm 399,00 21 
4920323 Tabulka informační Durable, 14,9x21,5 cm 599,00 21 
4920423 Tabulka informační Durable, 14,9x29,7 cm 697,00 21 
4920523 Tabulka informační Durable, 21x14,85 cm 557,00 21 
4920623 Tabulka informační Durable, 21x29,7 cm 825,00 21 
4920723 Tabulka informační Durable, 297x210 mm, A4, na šířku 835,00 21 
4920823 Tabulka informační Durable, 420x297 mm, A3, na výšku 1693,00 21 
4921001 Kapsa A4, identifikační, na výšku, PVC 350 mikronů, modrá, 10 ks 593,00 21 
4921041 Kapsa A4, identifikační, na šířku, PVC 350 mikronů, modrá, 10 ks 593,00 21 
4921201 Kapsa A5, identifikační, PVC 350 mikronů, na výšku, modrá, 10 ks 361,00 21 
4921241 Kapsa A5, identifikační, PVC 350 mikronů, na šířku, modrá, 10 ks 361,00 21 
4922001 Kapsa A4, identifikační, magnetická, na výšku, PVC 350 mikronů, modrá, 10 ks 895,00 21 
4922020 Štítkovač Dymo Label Manager 420P 3499,00 21 
4922041 Kapsa A4, identifikační, magnetická, na šířku, PVC 350 mikronů, modrá, 10 ks 977,00 21 
4922201 Kapsa A5, identifikační, magnetická, PVC 350 mikronů, na výšku, modrá, 10 ks 699,00 21 
4922208 Rámeček nástěnný Nobo Clip-rám A0 2809,00 21 
4922211 Rámeček nástěnný Nobo Clip-rám A1 1697,00 21 
4922212 Rámeček nástěnný Nobo Clip-rám A2 1415,00 21 
4922241 Kapsa A5, identifikační, magnetická, PVC 350 mikronů, na šířku, modrá, 10 ks 699,00 21 
4922278 Toner kompatibilní UPrint, HP CE278A, černý, 2 100 stran 697,00 21 
4923077 Vitrína magnetická Magnetoplan optimal, vnitřní, 4xA4 3691,00 21 
4923082 Vitrína magnetická Magnetoplan optimal, vnitřní, 6xA4 4555,00 21 
4925091 Rámeček magnetický Magneto Lean A4, modrý 199,00 21 
4925093 Rámeček magnetický Magneto Lean A4, červený 199,00 21 
4925095 Rámeček magnetický Magneto Lean A4, zelený 199,00 21 
4925990 Páska vázací, ocelová, pro indentifikační kapsy A4/A5, 10 ks 367,00 21 



 
4928135 Rámeček samolepící Tarifold A4, modrý 221,00 21 
4928205 Rámeček samolepící Tarifold A4, bílý 221,00 21 
4928325 Rámeček samolepící Tarifold A4, červený 221,00 21 
4928555 Rámeček samolepící Tarifold A4, zelený 221,00 21 
4934650 Štítkovač Dymo Label Writer 450 3915,00 21 
4936101 Cartridge originální HP C9361EE, No.342, barevná, 175 stran 917,00 21 
4936199 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C9361EE, No.342, barevná, 15 ml 589,00 21 
4936205 Cartridge originální HP C9362EE, No.336, černá, 210 stran 709,00 21 
4936295 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C9362EE, No.336, černá, 10 ml 487,00 21 
4936305 Cartridge originální HP C9363EE, No.344, barevná, 580 stran 1759,00 21 
4940076 Adaptér pro Dymo, 220 V (není pro LM 500TS, 420P, PnP, 260P, 280, 360D) 979,00 21 
4940205 Páska originální Brother TZE-251, 24 mmx 8 m, černá na bílé 623,00 21 
4940395 Páska originální Brother TZE-241, 18 mmx8 m, černá na bílé 535,00 21 
4940595 Páska originální Brother TZE-221, 9 mmx8 m, černá na bílé 405,00 21 
4940695 Páska originální Brother TZE-211, 6 mmx8 m, černá na bílé 361,00 21 
4940910 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, černá na čiré 499,00 21 
4940913 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, černá na bílé 499,00 21 
4940915 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, červená na bílé 499,00 21 
4940916 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, černá na modré 499,00 21 
4940917 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, černá na červené 499,00 21 
4940918 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, černá na žluté 499,00 21 
4940995 Páska originální Brother TZE-641, 18 mmx8 m, černá na žluté 553,00 21 
4943610 Páska Dymo D1, 6 mmx7 m, černá na čiré 459,00 21 
4943613 Páska Dymo D1, 6 mmx7 m, černá na bílé 459,00 21 
4943618 Páska Dymo D1, 6 mmx7 m, černá na žluté 459,00 21 
4945010 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na čiré 535,00 21 
4945011 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, modrá na čiré 535,00 21 
4945012 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, červená na čiré 535,00 21 
4945013 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na bílé 535,00 21 
4945014 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, modrá na bílé 535,00 21 
4945015 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, červená na bílé 535,00 21 
4945016 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na modré 535,00 21 
4945017 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na červené 535,00 21 
4945018 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na žluté 535,00 21 
4945019 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na zelené 535,00 21 
4945020 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, bílá na čiré 535,00 21 
4945021 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, bílá na černé 535,00 21 
4945025 Páska Dymo D1, 12 mm x5,5 m, permanentní, polyesterová, metalická, černá na bílé 521,00 21 
4945030 Páska Dymo D1, 12 mmx5,5 m, vinylová, žlutá 521,00 21 
4945305 Páska Dymo Rhino D1, 6 mmx5,5 m, trvanlivá polyesterová 471,00 21 
4945800 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na čiré 689,00 21 
4945803 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na bílé 689,00 21 
4945804 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, modrá na bílé 689,00 21 
4945806 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na modré 689,00 21 
4945807 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na červené 689,00 21 
4945808 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na žluté 689,00 21 
4945809 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na zelené 689,00 21 
4945811 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, bílá na černé 689,00 21 
4948280 Páska smršťovací Dymo Rhino, 9 mmx1,5 m, černá na bílé 899,00 21 
4953710 Páska Dymo D1, 24 mmx7 m, černá na čiré 759,00 21 
4953713 Páska Dymo D1, 24 mmx7 m, černá na bílé 759,00 21 
4967046 Podložka pod myš Esselte, gelová crystal, modrá 455,00 21 
4967106 Podložka pod myš Esselte, gelová, černá 431,00 21 



 
4967107 Podložka pod myš Esselte, gelová, modrá 431,00 21 
4967109 Podložka ke klávesnici Esselte, gelová, černá 653,00 21 
4967110 Podložka ke klávesnici Esselte, gelová, modrá 653,00 21 
4967119 Utěrka čistící Esselte, na mokré i suché čištění, 50+50 ks 269,00 21 
4967656 Utěrka čistící Esselte, vlhká, 100 ks 215,00 21 
4967658 Čistič na monitor Esselte, sprej, 250 ml 261,00 21 
4999010 Štítky adresní Dymo, 89x28 mm, bílé, 2x130 ks 379,00 21 
4999012 Štítky adresní Dymo, 89x36 mm, bílé, 2x260 ks 727,00 21 
4999014 Štítky adresní Dymo, 101x54 mm, samolepící, papírové jmenovky, bílé, 220 ks 629,00 21 
4999017 Štítky na závěsné desky Dymo, 50x12 mm, papírové, bílé, 220 ks 381,00 21 
5003535 Ručník papírový třívrstvý Katrin Classic XXL3, role, modrý, 2 ks 1099,00 21 
5034500 Šampon Tip Line, 500 ml, březový 39,00 21 
5034550 Šampon Tip Line, 500 ml, kopřivový 39,00 21 
5093000 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Classic XL2, role, modrý, 2 ks 499,00 21 
5100035 Ručník papírový Katrin Classic L2, laminovaný, role, modrý, 2 ks 509,00 21 
5100036 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Classic L2, role, modrý, 2 ks 711,00 21 
5100190 Papír toaletní jednovrstvý Jumbo, recyklovaný, průměr 19 cm, návin 120 m, balení 6 

ks 
109,00 21 

5100230 Papír toaletní jednovrstvý Jumbo, recyklovaný, průměr 23 cm, návin 180 m, balení 6 
ks 

149,00 21 

5100280 Papír toaletní jednovrstvý Jumbo, recyklovaný, průměr 28 cm, návin 285 m, šedý, 
balení 6 ks 

219,00 21 

5101112 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Plus S2, role, 12 ks 741,00 21 
5102658 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Plus M2, role, 6 ks 579,00 21 
5103095 Toner originální Brother TN1030 pro HL-11xx/DCP-15xx, černý, 1 000 stran 1371,00 21 
5110000 Baterie mikrotužková Panasonic Pro Power LR03, AAA, 1,5 V, 4 ks 81,00 21 
5110274 Řezačka kotoučová s podstavcem KW 960, 10 listů 5971,00 21 
5110342 Řezačka kotoučová s podstavcem KW 1500, 7 listů 7923,00 21 
5110359 Řezačka kotoučová s podstavcem KW 2000, 7 listů 14365,00 21 
5111049 Baterie Panasonic BK-4HGAE/4BE, AAA, 1 000 mAh, 2 ks 135,00 21 
5111100 Baterie tužková Panasonic Pro Power LR6, AA, 1,5 V, 4 ks 81,00 21 
5111141 Nabíječka baterií, Panasonic BQ-CC17 Eneloop, 4xR6, 1 900 mAh 699,00 21 
5111249 Řezačka páková Dahle 534, A3, 15 listů 3483,00 21 
5111285 Řezačka páková Dahle 561, A4, 35 listů 7053,00 21 
5111376 Baterie Panasonic LRV08L/1B 36,00 21 
5111395 Baterie Panasonic CR-2016/2BK 51,00 21 
5111396 Baterie Panasonic CR-2025/2BK 49,00 21 
5111462 Baterie Panasonic BK-3HGAE/4BE, 2 700 mAh, 4 ks 435,00 21 
5111511 Řezačka kotoučová Dahle 552 Professional A3, 20 listů, 510 mm 3321,00 21 
5111555 Řezačka kotoučová Dahle 550 Professional, 360 mm, A4, 20 listů 2999,00 21 
5111600 Baterie tužková Panasonic Alkaline Power LR6, AA, 1,5 V, 4 ks 59,00 21 
5111800 Baterie Panasonic LR-44EL, 2 ks 75,00 21 
5111850 Baterie Panasonic SR-44L/1 61,00 21 
5111895 Toner kompatibilní UPrint, Samsung MLT-D111S, černý, 1 000 stran 1097,00 21 
5111961 Řezačka kotoučová Rexel SmartCut A100, A4, 5 listů 679,00 21 
5111967 Řezačka kotoučová Rexel SmartCut A515, A4, 30 listů 4471,00 21 
5111970 Baterie Panasonic CR 2032, 2 ks 49,00 21 
5112000 Baterie mikrotužková Panasonic Alkaline Power LR03, AAA, 1,5 V, 4 ks 59,00 21 
5112009 Baterie Panasonic Alkaline Power LR14, 2 ks 87,00 21 
5112010 Baterie Panasonic Alkaline Power LR20, 2 ks 121,00 21 
5112081 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1501, zelená 399,00 21 
5112096 Příslušenství k robotu Sencor STM 635X, sada 1591,00 21 
5112100 Baterie Panasonic Alkaline Power L6R61, 9 V 73,00 21 



 
5112101 Baterie Panasonic Pro Power LR14, 2 ks 99,00 21 
5112292 Robot kuchyňský Sencor STM 6350WH 5269,00 21 
5112383 Vysavač bezsáčkový Sencor SVC 1040SL 3181,00 21 
5112404 Řezačka kotoučová Dahle 507 Hobby, 320 mm, A4, 8 listů 991,00 21 
5112418 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1711SS 499,00 21 
5112455 Řezačka kotoučová Dahle 508 Hobby A3, 6 listů, 460 mm 1099,00 21 
5112500 Baterie Panasonic Pro Power LR20, 2 ks 133,00 21 
5112520 Teploměr venkovní Univerzál II 2302, samolepící 105,00 21 
5112521 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1502, modrá 399,00 21 
5112522 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1503, oranžová 399,00 21 
5112524 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1505, fialová 399,00 21 
5112525 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1504, červená 399,00 21 
5112700 Baterie Panasonic Pro Power L6R61, 9 V 105,00 21 
5112741 Konvektor Sencor SCF 2001 991,00 21 
5112831 Chladnička Philco PTB 1183 6421,00 21 
5112872 Kávovar Espresso Delonghi EC 157, pákový 4663,00 21 
5112894 Vysavač podlahový Sencor SVC 684TQ-EUE 1791,00 21 
5113037 Lampa stolní, LED, Solight, stmívatelná, 12 W, bílá 1023,00 21 
5113057 Telefon Alcatel Temporis 26, šnůrový, černý 421,00 21 
5113126 Vysavač robotický Sencor SRV 2230TI 4237,00 21 
5113137 Lampa stolní, LED, Solight, stmívatelná, 12 W, černá 1023,00 21 
5113184 Lampa stolní, LED, 8180184 MAUL seven, dobíjecí, šedo-bílá 1569,00 21 
5113190 Lampa stolní, LED, 8180190 MAUL seven, dobíjecí, černo-bílá 1569,00 21 
5113202 Lampa stolní, LED, Hebel Maulpuck, bílá 1499,00 21 
5113237 Lampa stolní, LED, Hebel Maulpuck, modrá 1499,00 21 
5113238 Lampa stolní, LED, Hebel Maulpuck, fialová 1499,00 21 
5113243 Lampa stolní, LED, Hebel Maulpuck, oranžová 1499,00 21 
5113282 Lampa stolní, LED, 8180202 Maul, dobíjecí, bílá 1569,00 21 
5113290 Lampa stolní, LED, Hebel Maulpuck, černá 1499,00 21 
5113300 Baterie nabíjecí Panasonic HHR-3MVE/4BC, AA, 4 ks 335,00 21 
5113400 Baterie nabíjecí Panasonic HHR-4MVE/4BC, AAA, 4 ks 335,00 21 
5113401 Lampa stolní, Hebel, stříbrná 659,00 21 
5113461 Telefon Alcatel Temporis 56, LCD, šnůrový, černý 695,00 21 
5113601 Lampa stolní, Hebel Maulatlantic, stříbrná 1249,00 21 
5113605 Lampa stolní, Hebel Maulatlantic, bílá 1249,00 21 
5113695 Lampa stolní, Hebel Maulatlantic, černá 1249,00 21 
5113801 Lampa stolní, Hebel Mauladria, stříbrná 955,00 21 
5113805 Lampa stolní, Hebel Mauladria, bílá 955,00 21 
5113895 Lampa stolní, Hebel Mauladria, černá 955,00 21 
5114977 Čtečka otisků prstů Kensington VeriMark, černá 1455,00 21 
5115092 Mixér nutri Sencor SNB 4301RD 1959,00 21 
5116315 Řezačka páková KW 315 Laser A4, 8 listů 1397,00 21 
5116455 Řezačka páková KW 455 Laser, A3, 8 listů 1677,00 21 
5117101 Teploměr pokojový Mini II 1208, 200x35 mm, dřevěný 65,00 21 
5117198 Zvonek Retlux RDB 101 + tlačítko 689,00 21 
5117242 Kalkulačka Casio MS-20 UC, 12 míst, červená 363,00 21 
5117330 Tiskárna Brother MFC-J2330DW, inkoustová, multifunkční 9321,00 21 
5117516 Ventilátor stojanový Sencor SFN 9011SL, ochlazovač vzduchu 4179,00 21 
5117601 Tiskárna samolepících štítků, Brother PT-D600VP 4337,00 21 
5117633 Kabel Leitz Complete, USB-C 3.1 na USB-A 3.1, 1 m 399,00 21 
5117758 Podložka pod nohy Climat Control, vyhřívaná 1697,00 21 
5117873 Kamera Sencor 3CAM 4K01W, outdoorová 3715,00 21 
5117911 Tiskárna Brother MFC-T910, inkoustová, bezdrátová, multifunkční, barevná 8775,00 21 



 
5117994 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 6320 1947,00 21 
5118219 Zásuvka Sencor SPC 70 WH, 2x USB, 5 V/2 100 mA 255,00 21 
5118244 Kabel prodlužovací, WS Sencor, SPC 36, 1,5 m/7, 3x1 mm 175,00 21 
5118275 Tiskárna Brother MFC-L2752DW PCL, laserová, WiFi 9999,00 21 
5118355 Tiskárna LED Brother DCP-L3550CDW PCL barev, LED Brother DCP L3550CDW, 

multifunkční 
9043,00 21 

5118707 Tiskárna samolepících štítků Brother QL 700 2990,00 21 
5118710 Tiskárna štítků Brother PT P710BT 3395,00 21 
5119299 Alkohol tester Solight 1T04, 0,0 - 3,0%, BAC 937,00 21 
5120125 Toner kompatibilní UPrint, HP CF353A, červený, 1 000 stran 861,00 21 
5120135 Toner kompatibilní UPrint, HP CF351A, modrý, 1 000 stran 861,00 21 
5120175 Toner kompatibilní UPrint, HP CF352A, žlutý, 1 000 stran 861,00 21 
5120195 Toner kompatibilní UPrint, HP CF350A, černý, 1 300 stran 861,00 21 
5121000 Toner originální Lexmark 51B2000 pro MS317/MX317, černý, 2 500 stran 2705,00 21 
5121018 Toner originální HP CF371AM, CMY, 3x1 300 stran 6015,00 21 
5121023 Toner originální HP CF230A, černý, 1 600 stran 2257,00 21 
5121034 Toner originální Canon CEXV34, 3785B002 pro iR-C2020/2030, žlutý, 19 000 stran 3307,00 21 
5121035 Cartridge originální HP F6U66AE, No.302, černá, 3,5 ml, 190 stran 461,00 21 
5121036 Cartridge originální HP C2P11AE, No.651 pro DeskJet IA 5645/5575/Officejet 202/52 

Mobile, tri-colour, 300 stran 
515,00 21 

5121042 Napěňovač mléka, Sencor SMF 2020 WH 899,00 21 
5121043 Toner originální Canon 045HY, 1243C002 pro 

LBP613Cdw/611Cn/MFP635Cx/633Cdw/631Cn, žlutý, 2 200 stran 
2655,00 21 

5121044 Toner originální Canon 045HC, 1245C002 pro 
LBP613Cdw/611Cn/MFP635Cx/633Cdw/631Cn, modrý, 2 200 stran 

2655,00 21 

5121045 Toner originální Canon 045HBK, 1246C002 pro 
LBP613Cdw/611Cn/MFP635Cx/633Cdw/631Cn, černý, 2 800 stran 

2543,00 21 

5121046 Toner originální Canon 045HM, 1244C002 pro 
LBP613Cdw/611Cn/MFP635Cx/633Cdw/631Cn, červený, 2 200 stran 

2655,00 21 

5121107 Cartridge originální Canon PFI107BK, černá, 130 ml 2191,00 21 
5121109 Toner originální Brother TN2421, černý, 3 000 stran 2705,00 21 
5121120 Toner originální Lexmark 71B20K0 pro 

CS417dn/CS317dn/CX517dn/CX417de/CS517de/CXCS317dn, černý, 3 000 stran 
3187,00 21 

5121130 Skartovač Rexel Mercury RSM1130, 1,9x15 mm, NBÚ-3, 11 listů, 30 l 12895,00 21 
5121134 Toner originální Canon CEXV34, 3784B002, 3784B003 pro iR-C2020/2030, červený, 19 

000 stran 
3307,00 21 

5121152 Toner originální Konica Minolta A0X5152, TNP22K, černý, 6 000 stran 711,00 21 
5121153 Cartridge originální Canon PGI1500XL, černá, 34,7 ml 831,00 21 
5121158 Toner originální Toshiba T-FC50EY, žlutý, 33 600 stran 2661,00 21 
5121159 Toner originální Toshiba T-FC50EM, červený, 33 600 stran 2699,00 21 
5121160 Toner originální Toshiba T-FC50EC, modrý, 33 600 stran 2837,00 21 
5121162 Toner originální Toshiba T-FC50EK, černý, 38 400 stran 2371,00 21 
5121164 Toner originální Xerox 106R02732, černý, 25 300 stran 10225,00 21 
5121168 Toner originální Konica Minolta A8DA150, TN324K pro Bizhub C258/C308/C368, 

černý, 28 000 stran 
1363,00 21 

5121175 Toner originální Konica Minolta A8DA250, TN324Y pro Bizhub C258/C308/C368, 
žlutý, 26 000 stran 

3165,00 21 

5121179 Toner originální HP CF283AD, černý, 2x1 500 stran 3645,00 21 
5121182 Toner originální Konica Minolta A8DA350, TN324M pro Bizhub C258/C308/C368, 

červený, 26 000 stran 
3165,00 21 

5121186 Toner originální HP CF380XD, černý, 2x4 400 stran 6365,00 21 
5121189 Toner originální Lexmark 80C2SC0 pro CX310/CX410, modrý, 2 000 stran 3611,00 21 
5121190 Toner originální Lexmark 80C2SK0 pro CX310/CX410, černý, 2 500 stran 2507,00 21 



 
5121191 Toner originální Lexmark 80C2SM0 pro CX310/CX410, červená, 2 000 stran 3611,00 21 
5121192 Toner originální Lexmark 80C2SY0 pro CX310/CX410, žlutá, 2 000 stran 3611,00 21 
5121193 Toner originální HP CF440AM, No.312A, CMY, 3x2 700 stran 10885,00 21 
5121199 Toner originální Konica Minolta A8DA450, TN324C pro Bizhub C258/C308/C368, 

modrý, 26 000 stran 
3165,00 21 

5121216 Toner originální Konica Minolta A11G151, TN216K, černý, 29 000 stran 1449,00 21 
5121226 Toner originální HP CF226XD, černý, 2x9 000 stran 12735,00 21 
5121234 Toner originální Canon CEXV34, 3783B002 pro iR-C2020/2030, modrý, 19 000 stran 3307,00 21 
5121256 Cartridge originální Canon PG545 pro Pixma MG2450/2550/3550, černá, 180 stran 503,00 21 
5121259 Toner originální HP CF259A pro LJ Pro M404/M304/LJ Pro MFP M428, černý, 3 000 

stran 
3329,00 21 

5121260 Toner originální Canon CRG731 pro i-SENSYS/LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 
modrý, 1 500 stran 

2035,00 21 

5121266 Toner originální HP CF226A, černý, 3 100 stran 4073,00 21 
5121267 Toner originální Canon CRG731 pro i-SENSYS/LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 

červený, 1 500 stran 
2129,00 21 

5121268 Toner originální Canon CRG731 pro i-SENSYS/LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 
černý, 1 400 stran 

1851,00 21 

5121269 Toner originální Canon CRG731 pro i-SENSYS/LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 
žlutý, 1 500 stran 

2129,00 21 

5121289 Toner originální Xerox 106R02773, černý, 1 500 stran 1833,00 21 
5121295 Toner originální Toshiba T2505, ESTUDIO 2505H, černý 917,00 21 
5121315 Toner originální Sharp MX-315GT, černý, 27 500 stran 2255,00 21 
5121321 Toner originální Konica Minolta A33K450, TN321C, modrý, 26 000 stran 3079,00 21 
5121322 Toner originální Konica Minolta A33K350, TN321M, červený, 25 000 stran 3079,00 21 
5121323 Toner originální Konica Minolta A33K250, TN321Y, žlutý, 25 000 stran 3079,00 21 
5121353 Toner originální HP CF252XM, CMY, 3x5 000 stran 18275,00 21 
5121395 Toner originální HP CE320AD, černý, 2x2 000 stran 3933,00 21 
5121400 Toner originální HP CF400X pro LaserJet MFP 277, černý, 2 800 stran 3217,00 21 
5121404 Toner originální HP CF400XD, černý, 2x2 800 stran 1873,50 21 
5121405 Toner originální HP CF253XM, CMY, 3x2 300 stran 9713,00 21 
5121410 Toner originální HP CF410X, černý, 6 500 stran 2172,38 21 
5121422 Toner originální HP CF410XD, černý, 2x6 500 stran 9221,00 21 
5121467 Cartridge originální HP C2P10AE, No.651 pro DeskJet IA 5645/5575/Officejet 202/252 

Mobile, černá, 600 stran 
595,00 21 

5121468 Toner originální HP CF287X, černý, 18 000 stran 10247,00 21 
5121480 Toner originální Brother TN3480 pro HL-L6400DW, černý, 8 000 stran 4203,00 21 
5121499 Toner originální HP CF244A, černý 1669,00 21 
5121500 Páska originální OKI 44173405 pro ML5720/ML5790, černá 847,00 21 
5121506 Toner originální Canon 046HBK, 1254C002 pro 

LBP654Cx/653Cdw/MFP735Cx/634Cdw/632Cdw, černý, 6 300 stran 
4005,00 21 

5121507 Toner originální Canon 046HC, modrý, 5 000 stran 6085,00 21 
5121509 Toner originální Canon 046HM, červený, 5 000 stran 6085,00 21 
5121513 Toner originální Canon 046HY, žlutý, 5 000 stran 6085,00 21 
5121514 Cartridge originální Canon CL-546XL pro MG2450, barevná, 13 ml, 300 stran 689,00 21 
5121515 Cartridge originální Canon CL546, barevná, 8 ml, 180 stran 621,00 21 
5121517 Toner originální Xerox 006R01517 pro WorkCentre 7525/7530, černý, 26 000 stran 4817,00 21 
5121541 Toner originální HP CF540A, No.203A pro Color LaserJet Pro M254/M280/M281, 

černý, 1 400 stran 
2125,00 21 

5121542 Toner originální HP CF542X, No.203X pro Color LaserJet Pro M254/M280, žlutý, 2 500 
stran 

3335,00 21 

5121543 Toner originální HP CF543X, No.203X pro Color LaserJet Pro M254/M280, červený, 2 
500 stran 

3373,00 21 



 
5121544 Toner originální HP CF541X, No.203X pro Color LaserJet Pro M254/M280/M281, 

modrý, 2 500 stran 
3373,00 21 

5121545 Toner originální HP CF540X, No.203X pro Color LaserJet Pro M254/M280/M281, 
černý, 3 200 stran 

3161,00 21 

5121546 Cartridge originální Canon PG545/CL-546 pro Pixma MG2450/2550/iP2850, 
černá/barevná, 2x180 stran, 8 a 9 ml 

971,00 21 

5121550 Toner originální Ricoh 841196, 842057, 841280, černý, 10 000 stran 1251,00 21 
5121551 Cartridge originální Canon CLI551, CMYK 1513,00 21 
5121552 Toner originální HP CF411X, modrý, 5 000 stran 6379,00 21 
5121569 Toner originální HP CF412X, žlutý, 5 000 stran 2925,38 21 
5121571 Cartridge originální Canon CLI571BK XL, 0331C001 pro Pixma 

MG5750/MG5751/MG5752/MG5753/MG7750/MG77, černá, 11 ml 
455,00 21 

5121573 Toner originální OKI 45488802, černý, 18 000 stran 8715,00 21 
5121574 Cartridge originální Canon CLI571M XL, 0333C001 pro Canon Pixma 

MG5750/MG5751/MG5752/MG5753/MG7750/MG77, červená, 11 ml 
425,00 21 

5121575 Cartridge originální Canon CLI571C XL, 0332C001 pro Canon Pixma 
MG5750/MG5751/MG5752/MG5753/MG7750/MG77, modrá, 11 ml 

425,00 21 

5121576 Toner originální HP CF413X, červený, 5 000 stran 6379,00 21 
5121577 Cartridge originální Canon PGI570PGBKXL, černá, 500 stran 493,00 21 
5121578 Cartridge originální Canon CLI571XL pro Pixma 

MG6850/MG6851/MG6852/MG6853/MG7750, CMYK + 50x fotopapír 10x15 cm 
1819,00 21 

5121585 Toner originální Ricoh 841199, 842058, 841283, žlutý, 5 500 stran 2967,00 21 
5121590 Páska originální Epson C13S015337 pro LQ 590, černá 465,00 21 
5121595 Toner originální Xerox 006R01573, černý, 9 000 stran 1151,00 21 
5121598 Toner originální Kyocera TK895K pro FS-C8520MFP, černý, 12 000 stran 2855,00 21 
5121602 Cartridge originální Brother LC-529XLBK pro DCP J100/DCP J105/MFCJ200, černá, 2 

400 stran 
205,00 21 

5121603 Cartridge originální Brother LC-525XLC pro DCP J100/DCP J105/MFCJ200, modrá, 1 
300 stran 

195,00 21 

5121604 Cartridge originální Brother LC-525XLM pro DCP J100/DCP J105/MFCJ200, červená, 1 
300 stran 

195,00 21 

5121605 Cartridge originální Brother LC-525XLY pro DCP J100/DCP J105/MFCJ200, žlutá, 1 300 
stran 

195,00 21 

5121606 Toner originální HP CF341A, CMY, 3x1 000 stran 5059,00 21 
5121607 Cartridge originální Canon CL513, barevná, 13 ml, 350 stran 799,00 21 
5121608 Cartridge originální Canon PG540, černá, 180 stran 537,00 21 
5121609 Cartridge originální Canon PG540/CL541 pro Pixma MG2150/3150, černá/barevná 1181,00 21 
5121616 Cartridge originální Brother LC-3619XLY, žlutá, 1 500 stran 417,00 21 
5121617 Cartridge originální Brother LC-3619XLM, červená, 1 500 stran 417,00 21 
5121618 Cartridge originální Brother LC-3619XLC, modrá, 1 500 stran 417,00 21 
5121619 Cartridge originální Brother LC-3619XLBK, černá, 3 000 stran 725,00 21 
5121621 Cartridge originální Canon PG545XL/CL546XL pro Pixma MG2450/2555/MX495, 

černá/barevná + 50x GP-501 
1355,00 21 

5121626 Cartridge originální Canon CL541 pro MG 2150/MG3150, blistr, barevná 669,00 21 
5121627 Toner originální Canon PG540XL/CL541XL pro MG2150/2250/3150/3250, 

černý/barevný + fotopapír PG-540XL 
1461,00 21 

5121628 Cartridge originální Canon CLI571YXL pro Pixma 
MG5750/MG5751/MG5752/MG5753/MG7750/MG77, žlutá, 11 ml 

479,00 21 

5121629 Cartridge originální Canon CLI551XL pro Pixma 
iP7250/iP8750/iX6850/MG5450/MG5550, CMYK 

2051,00 21 

5121630 Cartridge originální Canon PGI1500XL pro MB2050/MB2350, CMYK 1911,00 21 
5121631 Cartridge originální Canon PGI580PGBKXXL pro Pixma 

TR7550/TR8550/TS6150/TS8150, černá, 25 ml 
669,00 21 



 
5121632 Cartridge originální Canon CLI551Y pro Pixma iP725/MG5450/MG6350/MG7550, 

žlutá, 7 ml 
395,00 21 

5121633 Nádobka odpadní originální Canon FM0-0015-000 pro WT-201/iRUNNER 
C250i/250iF/255i/255iF/350i/350p/351iF 

717,00 21 

5121634 Cartridge originální HP F6U67AE, No.302XL pro OJ 3830/3834/4650/DJ 
2130/3630/1010/Envy 4520, barevná, 8 ml, 330 stran 

1015,00 21 

5121635 Cartridge originální HP N9K05AE, No.304 pro DeskJet 
2620/2630/2632/2633/3720/3730/3732/3735, barevná, 100 stran 

383,00 21 

5121636 Cartridge originální HP N9K07AE, No.304XL pro DeskJet 
2620/2630/2632/2633/3720/3730/3732/3735, barevná, 7 ml, 300 stran 

869,00 21 

5121637 Cartridge originální HP N9K08AE, No.304XL pro DeskJet 
2620/2630/2632/2633/3720/3730/3732/3735, černá, 5,5 ml, 300 stran 

835,00 21 

5121649 Toner originální HP CE410XD, černý, 2x4 000 stran 6127,00 21 
5121650 Cartridge originální HP L0S70AE, No.953XL pro OfficeJet Pro 

8218/8710/8720/8730/8740, černá, 42,5 ml, 2 000 stran 
1348,00 21 

5121656 Cartridge originální HP F6U16AE, No.953XL pro OfficeJet Pro 
8218/8710/8720/8730/8740, modrá, 20 ml, 1 600 stran 

1009,00 21 

5121657 Cartridge originální HP F6U17AE, No.953XL pro OfficeJet Pro 
8218/8710/8720/8730/8740, červená, 20 ml, 1 600 stran 

1009,00 21 

5121658 Toner originální HP W2030A, No.415A pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479, 
černý, 2 400 stran 

2767,00 21 

5121659 Toner originální Kyocera TK-3190, černý, 25 000 stran 5027,00 21 
5121660 Toner originální HP W2030X, No.415X pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479, 

černý, 7 500 stran 
5595,00 21 

5121661 Toner originální HP W2031A, No.415A pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479, 
modrý, 2 100 stran 

3625,00 21 

5121662 Toner originální HP W2031X, No.415X pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479 
modrý, 6 000 stran 

7643,00 21 

5121663 Toner originální HP W2032A, No.415A pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479, žlutý, 
2 100 stran 

3579,00 21 

5121664 Toner originální HP W2032X, No.415X pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479, žlutý, 
6 000 stran 

7643,00 21 

5121665 Toner originální HP W2033A, No.415A pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479 
červený, 2 100 stran 

3625,00 21 

5121666 Toner originální HP W2033X, No.415X pro Color LaserJet Pro M454/MFP M479, 
červený, 6 000 stran 

7643,00 21 

5121667 Válec originální Lexmark 50F0Z00 pro MS310/410/510DN/610DE, černý, 60 000 stran 1405,00 21 
5121668 Toner originální OKI 46508712 pro C332/MC363, černý, 3 500 stran 1893,00 21 
5121669 Válec originální OKI 46484108 pro C532/MC573, černý, 30 000 stran 1421,00 21 
5121671 Toner originální Ricoh 841769, 841991, 842009, 842341, černý, 9 000 stran 661,00 21 
5121672 Toner originální Ricoh 841817, černý, 28 000 stran 2295,00 21 
5121673 Toner originální Ricoh 888280 pro Aficio CL-4000/SPC410DN/SPC420DN, černý, 5 000 

stran 
1853,00 21 

5121674 Nádobka odpadní originální Ricoh 416890, D1496400, D2426400 pro MPC 
3503/3003/4503/5503/6003 

467,00 21 

5121676 Toner originální Xerox 106R02782 pro Phaser 3052/3260/WC 3215/3225, černý, 2x3 
000 stran 

3221,00 21 

5121677 Toner originální Xerox 106R02763 pro Phaser 6020/6022/WC 6025/6027, černý, 2 
000 stran 

2239,00 21 

5121678 Toner originální Xerox 106R02762 pro Phaser 6020/6022/WC 6025/6027, žlutý, 1 000 
stran 

1559,00 21 

5121679 Toner originální Xerox 106R02761 pro Phaser 6020/6022/WC 6025/6027, červený, 1 
000 stran 

1559,00 21 



 
5121682 Toner originální Xerox 106R02760 pro Phaser 6020/6022/WC 6025/6027, modrý, 1 

000 stran 
1559,00 21 

5121683 Válec originální Xerox 101R00474 pro Phaser 3052/3260/WC3215/3225 2009,00 21 
5121687 Páska kompatibilní Fullmark pro Oki ML 180/182, černá 5978,00 21 
5121701 Toner originální Ricoh 841197, 842060, 841281, modrý, 5 500 stran 2967,00 21 
5121702 Toner originální Ricoh 841198, 842059, 841282, červený, 5 500 stran 2967,00 21 
5121778 Toner originální Xerox 106R02778, černý, 3 000 stran 1993,00 21 
5121787 Toner originální Ricoh 407246, černý, 3 500 stran, SP 311 HE 3899,00 21 
5121789 Cartridge originální HP F6U68AE, No.302XL, černá 957,00 21 
5121811 Cartridge originální Canon PFI107MBK, matná černá, 130 ml 2171,00 21 
5121851 Cartridge originální Epson C13T29964012, CMYK, 1x11,3 ml a 3x6,4 ml 2633,00 21 
5121858 Toner originální HP CF217A, černý, 1 600 stran 2219,00 21 
5121871 Toner originální OKI 46490608 pro C532/MC573, černý, 7 000 stran 3691,00 21 
5121876 Toner originální HP CF543A, červený, 1 300 stran 2659,00 21 
5121877 Toner originální HP CF542A, žlutý, 1 300 stran 2785,00 21 
5121878 Toner originální HP CF210XD, černý, 2x2 400 stran 5043,00 21 
5121885 Toner originální HP U0SL1AM, No.131A, CMY, 3x1 800 stran 7103,00 21 
5121887 Toner originální HP CF541A, modrý, 1 300 stran 2659,00 21 
5121906 Cartridge originální HP N9K06AE, No.304, černá, 120 stran 341,00 21 
5121984 Cartridge originální HP F6U65AE, No.302 pro OJ 3830/3834/4650/DJ 

2130/3630/1010/Envy 4520, barevná, 3x165 stran 
585,00 21 

5121985 Toner originální Brother TNB023, černý, 2 000 stran 659,00 21 
5122103 Skartovač Rexel Auto+ SmarTech 750X, 4x40 mm, NBÚ-2, 12 listů, 115 l 59997,00 21 
5122190 Toner kompatibilní UPrint, HP C7115A, černý, 2 500 stran 479,00 21 
5122359 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN1030, černý, 1 000 stran 917,00 21 
5122421 Skartovač Rexel Mercury RDX1850, 4x45 mm, NBÚ-2, 18 listů, 50 l 19504,00 21 
5122437 Skartovač Rexel Mercury RDX2070, 4x45 mm, NBÚ-2, 20 listů, 70 l 23023,00 21 
5122480 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN3480, černý, 8 000 stran 1674,00 21 
5122621 Toner originální OKI 44059212 pro MC860, černý, 9 500 stran 2921,00 21 
5122622 Odstraňovač vodního kamene Krups F0540010, sáček 2 ks 359,00 21 
5122795 Toner originální HP CF230X, černý, 3 500 stran 3363,00 21 
5123060 Skartovač Rexel Auto+ 60X, 4x45 mm, NBÚ-2, 5 listů, 15 l 5399,00 21 
5123088 Skartovač Rexel Auto+ 90X, 4x45 mm, NBÚ-2, 6 listů, 20 l 6519,00 21 
5123175 Skartovač Rexel Auto+ 200X, 4x40 mm, NBÚ-2, 7 listů, 32 l 13501,00 21 
5123250 Skartovač Rexel Auto+ 300X, 4x40 mm, NBÚ-2, 8 listů, 40 l 19991,00 21 
5123251 Skartovač Rexel Auto+ SmarTech 300X, 4x40 mm, NBÚ-2, 10 listů, 40 l 19999,00 21 
5123279 Toner kompatibilní UPrint, HP CF279A, černý, 1 000 stran 825,00 21 
5123411 Utěrka papírová dvouvrstvá Katrin Plus Kitchen 50, kuchyňská, návin 12 m, 4 role 69,00 21 
5123501 Skartovač Rexel Auto+ SmarTech 600X, 4x40 mm, NBÚ-2, 10 listů, 80 l 33599,00 21 
5123750 Skartovač Rexel Auto+ 750X, 4x40 mm, NBÚ-2, 12 listů, 115 l 56399,00 21 
5123894 Cartridge originální Brother BT-5000Y pro DCP T300/T500W/T700W, žlutá, 5 000 

stran 
187,00 21 

5123895 Cartridge originální Brother BT-5000C pro DCP T300/T500W/T700W, modrá, 5 000 
stran 

187,00 21 

5123896 Cartridge originální Brother BT-5000M pro DCP T300/T500W/T700W, červená, 5 000 
stran 

187,00 21 

5123897 Cartridge originální Brother BT-6000BK pro DCP T300/T500W/T700W, černá, 6 000 
stran 

215,00 21 

5123965 Toner originální Canon CEXV34, černý, 23 000 stran 1081,00 21 
5124102 Skartovač Rexel Auto+ 130M, 2x15 mm, NBÚ-3, 6 listů, 26 l 12613,00 21 
5124300 Skartovač Rexel Auto+ 300M, 2x15 mm, NBÚ-3, 7 listů, 40 l 27355,00 21 
5124500 Skartovač Rexel Auto+ 600M, 2x15 mm, NBÚ-3, 10 listů, 80 l 59991,00 21 
5124569 Skartovač Rexel Momentum X406, 4x28 mm, NBÚ-2, 6 listů, 15 l 1599,00 21 



 
5124570 Skartovač Rexel Momentum X308, 5x42 mm, NBÚ-2, 8 listů, 15 l 1651,00 21 
5124571 Skartovač Rexel Momentum X410, 4x28 mm, NBÚ-2, 10 listů, 23 l 2793,00 21 
5124572 Skartovač Rexel Momentum X312, 5x42 mm, NBÚ-2, 12 listů, 23 l 2665,00 21 
5124573 Skartovač Rexel Momentum X410-SL Slimline, 4x28 mm, NBÚ-2, 10 listů, 23 l 2967,00 21 
5124574 Skartovač Rexel Momentum X312-SL Slimline, 5x42 mm, NBÚ-2, 12 listů, 23 l 2931,00 21 
5124575 Skartovač Rexel Momentum M510, 2x15 mm, NBÚ-3, 10 listů, 23 l 7421,00 21 
5124576 Skartovač Rexel Momentum X415, 4x40 mm, NBÚ-2, 15 listů, 23 l 6733,00 21 
5124577 Skartovač Rexel Momentum M515, 2x15 mm, NBÚ-3, 15 listů, 30 l 11329,00 21 
5124578 Skartovač Rexel Momentum X420, 4x40 mm, NBÚ-2, 20 listů, 30 l 10867,00 21 
5124750 Skartovač Rexel Auto+ 750M, 2x15 mm, NBÚ-5, 10 listů, 115 l 75705,00 21 
5125013 Skartovač Rexel Mercury REX1323, 4x40 mm, NBÚ-2, 13 listů, 23 l 9759,00 21 
5125018 Skartovač Rexel Mercury RSX1834, 4x40 mm, NBÚ-2, 18 listů, 34 l 13111,00 21 
5125035 Skartovač Rexel Auto+ 600X, 4x40 mm, NBÚ-2, 10 listů, 80 l 33277,00 21 
5126032 Utěrka papírové Perfex, kuchyňská, celulóza, návin 12 m, žluté, 2 role 25,00 21 
5126076 Papír toaletní dvouvrstvý Harmony Comfort, návin 18,5 m, balení 16 ks 119,00 21 
5126325 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, červené, 100 ks 35,00 21 
5126374 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, světle zelené, 100 ks 35,00 21 
5128010 Skartovač Leitz IQ Office Pro P6+, 1x5 mm, NBÚ-4, 5 listů, 30 l 23915,00 21 
5128040 Skartovač Leitz IQ Office Pro P5+, 2x5 mm, NBÚ-3, 7 listů, 30 l 14815,00 21 
5128050 Skartovač Leitz IQ Office Pro P5, 2x15 mm, NBÚ-3, 15 listů, 30 l 12999,00 21 
5128060 Skartovač Leitz IQ Office Pro P4, 4x40 mm, NBÚ-2, 20 listů, 30 l 11857,00 21 
5128090 Skartovač Leitz IQ Home Office, 4x28 mm, NBÚ-2, 10 listů, 23 l 2753,00 21 
5130018 Podložka řezací KW-Trio A1 989,00 21 
5130025 Podložka řezací KW-Trio A2 545,00 21 
5130049 Podložka řezací KW-Trio A3 329,00 21 
5130051 Stupátko posuvné, světle šedé 1345,00 21 
5130053 Stupátko posuvné, šedé 1345,00 21 
5130057 Stupátko posuvné, černé 1345,00 21 
5130063 Podložka řezací KW-Trio A4 175,00 21 
5130091 Podložka pod židle Siltex, na koberec L, 121x92 cm 1589,00 21 
5130092 Podložka pod židle Siltex, na podlahu E, 121x92 cm 1589,00 21 
5130195 Cartridge originální Epson C13T13014012, černá, 25,4 ml, 945 stran 825,00 21 
5130250 Olej do skartovače Logo 250 ml 159,00 21 
5130525 Cartridge originální Epson C13T70234010 XL, červená, 2 000 stran 1341,00 21 
5130535 Cartridge originální Epson C13T70224010 XL, modrá, 2 000 stran 1341,00 21 
5130575 Cartridge originální Epson C13T70244010 XL, žlutá, 2 000 stran 1341,00 21 
5130595 Cartridge originální Epson C13T70214010 XL, černá, 2 400 stran 1433,00 21 
5131949 List olejovací pro skartovačky Rexel, 20 ks 859,00 21 
5131983 Čepel řezná Rexel SC A300/400, rovný řez, 2 ks 399,00 21 
5131986 Podložka řezací SC A300/400/425, 2 ks 181,00 21 
5131987 Čepel řezná Rexel SC A425/445, 4 v 1 841,00 21 
5131988 Podložka řezací SC A445, 4v1 189,00 21 
5131989 Podložka řezací SC A515, 3v1 143,00 21 
5132577 Pytel papírový do skartovače Rexel, 26 l, světle hnědý, 20 ks 899,00 21 
5134095 Pytel plastový do skartovače Rexel, s širokým vstupem, 175 l, čirý, 100 ks 3647,00 21 
5134466 Pytel plastový do skartovače Rexel AS100, 40, l, čirý, 100 ks 1171,00 21 
5134477 Pytel plastový do skartovače Rexel AS1000, 115 l, čirý, 100 ks 1835,00 21 
5134782 Řezná hlava Fellowes, Neutron, Proton, Electron, řezné vlnky, perforace, rýhování, 3 

ks 
365,00 21 

5134799 Čepel řezná Fellowes Electron, Proton, Neutron 299,00 21 
5134805 Pásek A3 Fellowes Elektron, Proton, Neutron, gumový, 3 ks 265,00 21 
5135014 Kazeta Epson Full, FX 890, LQ 590 193,00 21 
5135028 Pytel papírový do skartovače Rexel Auto+ 80X, 20 l, béžový, 20 ks 787,00 21 



 
5135029 Pytel papírový do skartovače Rexel Auto+ 300X, 40 l, hnědý, 20 ks 1343,00 21 
5135031 Pytel papírový do skartovače Rexel 200X, 32 l, béžový, 20 ks 1051,00 21 
5135902 Pytel papírový do skartovače Rexel Auto 600X, 80 l, hnědý, 50 ks 3725,00 21 
5135903 Pytel papírový do skartovače Rexel Auto 750X, 115 l, hnědý, 50 ks 5316,00 21 
5136342 Pásek A3 Fellowes Elektron, Proton, gumový, 3 ks 313,00 21 
5137649 Olej do skartovače Rexel 473 ml 589,00 21 
5148046 Kalkulačka Rebell Starlet, 8 míst, růžová 87,00 21 
5148055 Kalkulačka Rebell Starlet, 8 míst, zelená 87,00 21 
5148065 Kalkulačka Rebell Starlet, 8 míst, fialová 87,00 21 
5148085 Kalkulačka Rebell Starlet, 8 míst, šedá 87,00 21 
5150000 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Plus XL, 1 500 útržků, role, bílý, 2 ks 1249,00 21 
5151114 Plátno projekční Nobo, se stativem, 150x114 cm 1759,00 21 
5156001 Ručník papírový skládaný Z-Z, jednovrstvý, šedý, karton 5 000 ks 349,00 21 
5156002 Ručník papírový skládaný Z-Z, zelený, karton 5 000 ks 349,00 21 
5159150 Mýdlo tuhé, podnikové, 100 g 9,00 21 
5160205 Ochrana přepěťová, prodlužka na 6 zásuvek, 3 m, bílá 497,00 21 
5162310 Kalkulačka Rebell Eco 310, 8 míst 145,00 21 
5162450 Kalkulačka Rebell Eco 450, 12 míst 239,00 21 
5163000 Kalkulačka Rebell SC2040, vědecká 179,00 21 
5165025 Toner kompatibilní UPrint, Konica Minolta A0V30CH pro MC1650, červený, 2 500 

stran 
1853,00 21 

5165035 Toner kompatibilní UPrint, Konica Minolta A0V30HH pro MC1650, modrý, 2 500 stran 1853,00 21 
5165075 Toner kompatibilní UPrint, Konica Minolta A0V306H pro MC1650, žlutý, 2 500 stran 1853,00 21 
5165095 Toner kompatibilní UPrint, Konica Minolta A0V301H pro MC1650, černý, 2 500 stran 1469,00 21 
5168000 Kalkulačka Rebell Panther 8, 8 míst 119,00 21 
5170133 Plátno projekční Nobo, se stativem, 175x133 cm 2213,00 21 
5170400 Hodiny nástěnné Hornew, metalické 497,00 21 
5170445 Hodiny nástěnné Hornew, červené 497,00 21 
5170455 Hodiny nástěnné Hornew, zelené 497,00 21 
5170495 Hodiny nástěnné Hornew, černé 497,00 21 
5171349 Hodiny stolní, Sencor SWS 270, digitální, stolní 1405,00 21 
5175133 Plátno projekční Nobo, na zeď, 175x133 cm 1659,00 21 
5180200 Ubrousky vlhčené Linteo Soft & Cream, dětské, 72 ks 37,00 21 
5180215 Ubrousky vlhčené Linteo Aloe vera, cestovní, 15 ks 21,00 21 
5184001 Pokladna kovová RON 1840, stříbrná 311,00 21 
5184095 Pokladna kovová RON 1840, černá 311,00 21 
5184101 Pokladna kovová RON 1841, stříbrná 375,00 21 
5184195 Pokladna kovová RON 1841, černá 375,00 21 
5184201 Pokladna kovová RON 1842, stříbrná 455,00 21 
5184295 Pokladna kovová RON 1842, černá 455,00 21 
5184301 Pokladna kovová RON 1843, stříbrná 589,00 21 
5184395 Pokladna kovová RON 1843, černá 589,00 21 
5200151 Plátno projekční Nobo, na zeď, 200x151 cm 2133,00 21 
5210714 Vazač na kroužkovou vazbu A4, Fellowes STARLET2+, 120 listů 2231,00 21 
5211843 Vazač na kroužkovou vazbu A4, GBC CombBind C 100, 160 listů 1441,00 21 
5211844 Vazač na kroužkovou vazbu A4, GBC CombBind C 110, 195 listů 3151,00 21 
5211845 Vazač na kroužkovou vazbu A4, GBC CombBind C 200, 330 listů 5891,00 21 
5211926 Vazač na kroužkovou vazbu A4, GBC CombBind C210E, 450 listů, černý 13465,00 21 
5212410 Stroj pro kovovou vazbu Fellowes Quasar Wire 5987,00 21 
5214423 Vazač na kroužkovou vazbu A4, GBC MultiBind 230, 450 listů, šedý tmavý 13871,00 21 
5215001 Vazač na kroužkovou vazbu A4, Fellowes QUASAR+, 500 listů 5699,00 21 
5215002 Vazač na kroužkovou vazbu A4, Fellowes PULSAR+, 300 listů 4799,00 21 
5215003 Vazač na kroužkovou vazbu A4, Fellowes STAR+, 150 listů 2691,00 21 



 
5220031 Páska s univerzální perforací, kovová vazba, 3/1, 100 ks 377,00 21 
5225001 Hřbet kovový A4, 15,9 mm, stříbrný, 50 ks 549,00 21 
5230305 Termodesky Standing 3 mm, bílé, 100 ks 899,00 21 
5230405 Termodesky Standing 4 mm, bílé, 100 ks 899,00 21 
5230605 Termodesky Standing 6 mm, bílé, 100 ks 899,00 21 
5230905 Termodesky Standing 9 mm, bílé, 80 ks 899,00 21 
5231505 Termodesky Standing 1,5 mm, bílé, 100 ks 899,00 21 
5233130 Toner originální Kyocera TK3130, 1T02LV0NL0, černý, 25 000 stran 4381,00 21 
5234295 Toner originální Kyocera TK475, 1T02K30NL0 pro FS-6025/6025MFP/6030MFP, černý, 

15 000 stran 
3272,00 21 

5239095 Toner originální HP CE390XD, černý, 2x24 000 stran 16997,00 21 
5241131 Vazač na kroužkovou vazbu A4, iWire 31, 130 listů 6363,00 21 
5287595 Toner kompatibilní UPrint, Samsung MLT-D116L, černý, 3 000 stran 1117,00 21 
5300005 Hadr mycí Libor 60x60 cm, tkaný, bílý 27,00 21 
5300006 Hadr mycí Petr 50x60 cm, oranžový 17,00 21 
5300008 Hadr prachový Petra 38x34 cm, mix 8,00 21 
5300010 Hadr prachový Irena 40x40 cm, flanelový 15,00 21 
5300011 Hadr prachový Alva 40x40 cm, flanelový 15,00 21 
5300012 Utěrka švédská, 40x40 cm, mikrovlákno 250g mix barev 8,91 21 
5300014 Ručník froté, 50x100 cm, 400 g/m, modrý 109,00 21 
5300015 Utěrka na nádobí 50x70 cm, bavlněná 33,00 21 
5300021 Houbička na nádobí kuchyňská malá, 10 ks 6,81 21 
5300023 Utěrka houbová, 3 ks 27,00 21 
5300024 Drátěnka na nádobí, nerezová, 3 ks 20,00 21 
5300026 Vědro plastové s uchem, 10 l 63,00 21 
5300027 Vědro Labuť s výlevkou a ždímačem 12 l, 31x25,5 cm, plastové, červené 109,00 21 
5300028 Vědro se ždímačem, plastové, 15 l 125,00 21 
5300029 Smeták na hůl plastový 57,00 21 
5300030 Koště čirokové 5x prošité 113,00 21 
5300031 Koště průmyslové s holí 97,00 21 
5300032 Smetáček s lopatkou, set 47,00 21 
5300033 Souprava čistící WC, kartáč s držákem, bílá 49,00 21 
5300035 Kartáček na ruce oboustranný 23,00 21 
5300041 Mop náhradní, pásky 39,00 21 
5300046 Koš odpadkový, plastový, nášlapný, 16 l, mix barev 319,00 21 
5300050 Hadr mycí 50x60 cm, mikrovlákno 41,00 21 
5300058 Mop náhradní, provázky 160 g 49,00 21 
5300070 Vědro plastové, 5 l s kovovým uchem 55,00 21 
5300092 Hadr mycí Petr 60x70 cm, modrý 25,00 21 
5300100 Hadr mycí Petr 60x70 cm, zelený 10,69 21 
5300107 Ručník bavlněný, 50x90 cm mix barev 65,00 21 
5300120 Prostředek čistící Krystal 750 ml, univerzální, s rozpračovačem 37,00 21 
5300125 Prostředek čistící Krystal, univerzální, 5 l 139,00 21 
5300130 Krém na ruce Isolda, 100 ml, regenerační, aloe vera 29,00 21 
5300131 Krém na ruce Isolda, 100 ml, se včelím voskem 29,00 21 
5300132 Krém na ruce Isolda, 100 ml, měsíček 29,00 21 
5300134 Krém na ruce Isolda, 100 ml, lanolin a rakytníkový olej 35,00 21 
5300135 Krém na ruce Isolda, 100 ml, oliva 29,00 21 
5300535 Rukavice kombinované Zoro, velikost 10 20,70 21 
5300541 Rukavice zahradní dámské 25,00 21 
5300542 Rukavice zahradní pánské 25,00 21 
5300550 Rukavice latexové Vulkan Niké, velikost 10/XL 20,00 21 
5300556 Rukavice latexové Vulkan Niké, velikost 9/L 20,00 21 



 
5300557 Rukavice latexové Vulkan Niké, velikost 8/M 20,00 21 
5300559 Rukavice latexové Vulkan Niké, velikost 7/S 20,00 21 
5300666 Mop náhradní, provázky 250 g 34,39 21 
5301124 Prostředek čistící Pulirapid Casa Amica 1,5 l, univerzální, na všechny plochy a 

předměty 
81,00 21 

5301200 Lopatka kovová pozinkovaná úzká 65,00 21 
5302124 Prostředek čistící Pulirapid Casa Muschio 1,5 l, univerzální, na všechny plochy a 

předměty 
81,00 21 

5303111 Mop Vileda SuperMocio 3 Action s tyčí 125 cm 449,00 21 
5303112 Návlek náhradní Vileda SuperMocio, pásky 249,00 21 
5303113 Vědro Vileda, se ždímačem 433,00 21 
5307400 Ochrana proti hmyzu Biolit Uni Maxi 007, univerzální, 400 ml 129,00 21 
5308216 Váleček barvící do etiketovacích kleští Motex 6600, 18 mm 99,00 21 
5309999 Kartáč na nádobí Spontex 27,00 21 
5310010 Krém na ruce Indulona Profi, 100 ml, měsíčková 50,00 21 
5310011 Krém na ruce Indulona Profi, 100 ml, univerzální 50,00 21 
5310012 Krém na ruce Indulona Profi, 100 ml, ochranná 50,00 21 
5310023 Laminátor A4, Leitz iLAM Home Office, metalicky růžový 1593,00 21 
5310036 Laminátor A4, Leitz iLam Home Office, metalicky modrý 1593,00 21 
5310084 Laminátor A4, Leitz iLAM Office, stříbrný 2245,00 21 
5310089 Laminátor A4, Leitz iLAM Home Office, šedý 1593,00 21 
5310110 Rukavice polyuretanové Brita, máčené, velikost 10/XL 15,00 21 
5310196 Rukavice polyuretanové Brita, máčené, velikost 6/XS 15,00 21 
5310197 Rukavice polyuretanové Brita, máčené, velikost 7/S 15,00 21 
5310198 Rukavice polyuretanové Brita, máčené, velikost 8/M 15,00 21 
5310199 Rukavice polyuretanové Brita, máčené, velikost 9/L 15,00 21 
5310232 Rukavice gumové Spokar, úklidové, velikost 7/S 29,00 21 
5310233 Rukavice gumové Spokar, úklidové, velikost 8/M 29,00 21 
5310234 Rukavice gumové Spokar, úklidové, velikost 9/L 29,00 21 
5310235 Rukavice gumové Spokar, úklidové, velikost 10/XL 29,00 21 
5310746 Laminátor A4, GBC Fusion 1100 L 2499,00 21 
5310747 Laminátor A3, GBC Fusion 1100 L 2999,00 21 
5310748 Laminátor A4, GBC Fusion 3000 L 2997,00 21 
5310749 Laminátor A3, GBC Fusion 3000 L 3785,00 21 
5310750 Laminátor A3, GBC Fusion 3100 L 5741,00 21 
5311001 Prostředek čistící Pulirapid Classico, na sanitární povrchy a předměty, 750 ml 89,00 21 
5311002 Prostředek čistící Stura, na odpady a potrubí, 1 l 135,00 21 
5311011 Laminátor A3, GBC Foton 30, automatický 21999,00 21 
5311884 Laminátor A3, Leitz iLAM Office Pro, stříbrný 4715,00 21 
5312134 Laminátor A3, GBC Fusion Plus 6000 L 7543,00 21 
5314400 Laminátor A3, Leitz iLAM Touch 2, šedý 6899,00 21 
5314413 Laminátor A3, GBC Fusion Plus 7000 L 9743,00 21 
5315001 Laminátor A3, Fellowes Jupiter 2 6699,00 21 
5315002 Laminátor A3, Fellowes Neptune 3 5999,00 21 
5315061 Prostředek čistící Cif Professional 750 ml, kuchyňský, s rozprašovačem, na povrchy z 

nerezu a skla 
121,00 21 

5315420 Laminátor A4, Fellowes Cosmic 2 2297,00 21 
5315595 Toner originální Ricoh 407254,, SP201HE, černý, 2 600 stran 2915,00 21 
5317250 Laminátor A3, Leitz iLAM Office 3079,00 21 
5317440 Laminátor A3, Leitz iLAM Home Office, šedý 2249,00 21 
5317519 Laminátor A3, Leitz iLam Touch 2 turbo Pro, šedý 10795,00 21 
5317520 Laminátor A3, Leitz iLAM Touch 2 turbo, šedý 8997,00 21 
5318054 Laminátor A4, Leitz iLAM Home Office, zelený 2087,00 21 



 
5319970 Laminátor A4, Fellowes Saturn 3i 2799,00 21 
5320084 Vazač na tepelnou vazbu A4, Fellowes Helios 60, 600 listů 3987,00 21 
5320101 Krém na ruce Garnier pro velmi suchou pokožku, 100 ml 95,00 21 
5321002 Prostředek čistící Domestos Atlantic Fresh, na toalety, dezinfekční, 750 ml 59,00 21 
5321004 Prostředek čistící Domestos Pine Fresh, na toalety, dezinfekční, 750 ml 59,00 21 
5321006 Prostředek čistící Domestos, závěska, tuhá, vonná, 40 g, Atlantic 35,00 21 
5321009 Prostředek čistící Domestos Citrus Fresh, na toalety, dezinfekční, 750 ml 59,00 21 
5321012 Kazeta A4, laminovací, pro GBC Foton, 306 mmx42,4 m, 75 mikronů 2199,00 21 
5321013 Kazeta A4, laminovací, pro GBC Foton, 306 mmx42,4 m, 125 mikronů 2199,00 21 
5321018 Kazeta A4, laminovací, pro GBC Foton, 306 mmx42,4 m, 100 mikronů 2199,00 21 
5321914 Fólie laminovací 65x95 mm, 80 mikronů, 100 ks 45,00 21 
5321938 Fólie laminovací 65x95 mm, 100 ks, 125 mikronů 59,00 21 
5331001 Prostředek čistící Citra, na nádobí, písek, 400 g 39,00 21 
5331004 Prostředek čistící Fixinela, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, na sanitární 

plochy a předměty, 500 ml, neparfémovaná 
22,89 21 

5331005 Prostředek čistící Fixinela, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, na sanitární 
plochy a předměty, 500 ml, parfémovaná 

51,00 21 

5331006 Prostředek čistící Diava politura, leštěnka, 200 ml 49,00 21 
5331008 Prostředek čistící Diava spray, leštěnka na nábytek, 300 ml 79,00 21 
5331009 Prostředek čistící Fixinela Perfekt, na sanitární povrchy a předměty, s rozprašovačem 

500 ml 
67,00 21 

5331010 Prostředek čistící Fixinela Perfekt 500 ml, kuchyňský, s rozprašovačem, na mastnotu a 
připáleniny  

69,00 21 

5331012 Prostředek čistící Fixinela Perfekt, na okna a skla, s rozprašovačem 500 ml 55,00 21 
5331020 Odstraňovač skvrn Salbet 500 g 57,00 21 
5332490 Drátěnka na nádobí, kovová, 50 g 23,00 21 
5332640 Drátěnka na nádobí, nerezová, Jumbo 40 g 23,00 21 
5334301 Prostředek čistící Krystal, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, antibakteriální, 750 

ml, zelený 
59,00 21 

5334305 Prostředek čistící Krystal, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, antibakteriální, 750 
ml, modrý 

59,00 21 

5339095 Toner originální Brother TN3390, černý, 12 000 stran 4855,00 21 
5340035 Prostředek čistící Ava, písek na vany, 400 g, modrý 33,00 21 
5340075 Prostředek čistící Ava, písek na nádobí, 400 g, žlutý 35,00 21 
5340100 Lopatka kovová lakovaná, široká, mix barev 77,00 21 
5341000 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, na dlažby,vinyl, linoleum, 750 ml, ylang ylang 109,00 21 
5341001 Prostředek čistící Jar, na nádobí a povrchy, 450 ml, citron 41,00 21 
5341002 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 5 l, Marseillské mýdlo 215,00 21 
5341005 Prostředek čistící Jar Sensitive, na nádobí a povrchy, 450 ml, Tea Tree 39,00 21 
5341011 Prostředek čistící Jar, na nádobí a povrchy, 900 ml, citron 63,00 21 
5341015 Prostředek čistící Jar Sensitive, na nádobí a povrchy, 900 ml, Tea Tree & Mint 61,00 21 
5341050 Prostředek čistící Jar (Fairy) na nádobí a povrchy, 5 l 333,00 21 
5341250 Gel dezinfekční Sanytol, 250 ml 169,00 21 
5342007 Prostředek čistící Mr.Proper, univerzální, 1 l, Lemon 99,00 21 
5342010 Prostředek čistící Mr.Proper, univerzální, 1 l, Ocean 99,00 21 
5342104 Prostředek do myčky Calgonit Finish, sůl, 4 kg 199,00 21 
5342105 Prostředek do myčky Calgonit Finish, sůl, 1,5 kg 89,00 21 
5342128 Prostředek do myčky Calgonit Finish All in 1, tablety, 48 ks, regular 333,00 21 
5342251 Prostředek čistící Bio Qalton 25 g, odstraňovač vodního kamene 25,00 21 
5342500 Prostředek do myčky Calgonit Finish, leštidlo, 800 ml 189,00 21 
5342528 Prostředek do myčky Calgonit Finish All in 1, tablety, 48 ks, citron 341,00 21 
5343007 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 1 l, Marseillské mýdlo 67,00 21 
5343017 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 1 l, Fresh Lemon 67,00 21 



 
5344007 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, na dřevěné a laminátové, 750 ml, avokádový 

olej 
109,00 21 

5344117 Prostředek do myčky Finish, osvěžovač, citron a limeta 99,00 21 
5344118 Prostředek do myčky Calgonit Finish, čistič, 2x250 ml 199,00 21 
5344119 Prostředek do myčky Milit, čistič, 250 ml 63,00 21 
5345008 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, ochranný lesk na dlažbu,PVC, linoleum, 750 ml 109,00 21 
5345116 Osvěžovač vzduchu Air Wick, spray, 240 ml, svěží vánek 69,00 21 
5345117 Osvěžovač vzduchu Air Wick, spray, 240 ml, citrus a ženšen 69,00 21 
5347130 Prostředek do myčky Somat All in One, tablety, 48 ks 345,00 21 
5348050 Mýdlo tekuté Milli, 5 l, zelené jablko 141,00 21 
5348053 Mýdlo tekuté Mitia, 5 l, oceán 141,00 21 
5348055 Mýdlo tekuté Milli, 5 l, Spring Flowers 141,00 21 
5349100 Mýdlo tuhé Hit, 100 g 10,00 21 
5349111 Mýdlo tuhé Fa, 90 g, mix 15,00 21 
5351007 Prostředek čistící Clin, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 ml, citrus 57,00 21 
5351009 Prostředek čistící Clin, na okna, skla a rámy, 750 ml 61,00 21 
5351011 Prostředek čistící Bref, na toalety, závěska, gel, 360 ml, Sea Breeze 93,00 21 
5351012 Prostředek čistící Bref Duo Aktiv, na toalety, závěska, tekutá, 50 ml, Pine 59,00 21 
5351021 Prostředek čistící Bref, na toalety, závěska, gel, 360 ml, Pine Forest 93,00 21 
5351022 Prostředek čistící Bref Blue Aktiv, na toalety, závěska, tekutá, 50 ml, Lemon 59,00 21 
5355100 Krém na ruce Indulona Profi, 100 ml, olivová 50,00 21 
5360100 Mýdlo tuhé Dove krémové, 100 g 31,00 21 
5360250 Mýdlo tekuté Dove, krémové s dávkovačem, 250 ml 95,00 21 
5360251 Mýdlo tekuté DoveFresh Touch, krémové s dávkovačem, 250 ml 95,00 21 
5360500 Mýdlo tekuté do zásobníků Katrin, 500 ml, Sunny garden 99,00 21 
5361000 Mýdlo tekuté Katrin, 1 l, Sunny garden 137,00 21 
5361001 Prostředek čistící Real Brilliant 650 g, gel, na všechny omyvatelné povrchy 55,00 21 
5361008 Prostředek čistící Hit universal 500 g, univerzální, odmašťující, jablko 31,00 21 
5361009 Prostředek čistící Hit univerzal 10 kg, univerzální, odmašťující, jablko 387,00 21 
5361012 Prostředek čistící Real Levandule 600 g, univerzální, tekutý jemný písek 43,00 21 
5361013 Prostředek čistící Real Classic 600 g, univerzální, tekutý krémový písek 22,19 21 
5361016 Prostředek čistící Hit Power Gel Citronna, na toalety, na usazenin, 750 ml 41,00 21 
5361017 Pasta mycí na ruce Solvina original, pilinová, 450 g 37,00 21 
5361018 Pasta mycí na ruce Solmix, 375 g 31,00 21 
5361024 Pasta mycí na ruce Mio universal, i na čištění ploch, 600 g 41,00 21 
5361053 Prostředek čistící Real Zelený čaj & Aloe 600 g, univerzální, tekutý jemný písek 43,00 21 
5361100 Prostředek čistící Real Classic 10 kg, univerzální, tekutý krémový písek 519,00 21 
5361750 Prostředek čistící Real, na sanitárních plochy a předměty, kyselý, 550 g 65,00 21 
5361751 Prostředek čistící Real, dezinfekční, ničí plísně a bakterie, 550 g 69,00 21 
5365030 Rukavice kožené 59,00 21 
5368003 Prášek prací Robeta 600 g 23,00 21 
5368130 Zástěra jednorázová PE, 80x125 cm, 50 ks 109,00 21 
5368672 Návlek na obuv 40x14 cm, jednorázový, modrý, 100 ks 111,00 21 
5371000 Prostředek čistící Hit, podlahový, 1 l 51,00 21 
5371008 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, dezinfekční, 750 ml, Natur Fresh 45,00 21 
5371009 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, dezinfekční, 750 ml, Polar Aqua 45,00 21 
5371013 Prostředek čistící Dr. Devil, závěska, gel, 400 ml, Lemon 63,00 21 
5371014 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, gel, 400 ml, Aqua 63,00 21 
5371355 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, tekutá, 3x55 ml, Polar Aqua 49,00 21 
5371356 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, tekutá, 3x55 ml, Natur Fresh 49,00 21 
5371357 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, tekutá, 3x55 ml, Lemon 49,00 21 
5371358 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, tekutá, 3x55 ml, Sunset Blossom 49,00 21 
5374111 Prostředek čistící Pronto classic, multifunkční, lestěnka, spray, 250 ml 121,00 21 



 
5375000 Prostředek čistící Pavistella, podlahový, na tvrdé omyvatelné povrchy, 5 l 229,00 21 
5375403 Prostředek čistící Larrin, na sanitární povrchy a předměty, na rez a vodní kámen, s 

rozprašovačem, 500 ml 
89,00 21 

5379110 Prostředek čistící Pronto classic, multifunkční, lestěnka, spray, 250 ml, Limetka 121,00 21 
5379250 Prostředek čistící Pronto classic, na dřevo, lestěnka, spray, 250 ml 121,00 21 
5381009 Prostředek čistící Duck, na toalety, dezinfekční, na vodní kámen, 750 ml, moře 65,00 21 
5381010 Prostředek čistící Duck, na toalety, dezinfekční, na vodní kámen, 750 ml, jaro 65,00 21 
5381025 Prostředek na nábytek Pronto, multifunkční, ubrousky, 25 ks 135,00 21 
5381225 Toner originální OKI 449735354 pro C301/C321, červený, 1 500 stran 2423,00 21 
5381235 Toner originální OKI 449735355 pro C301/C321, modrý, 1 500 stran 2423,00 21 
5381275 Toner originální OKI 44973533 pro C301/C321, žlutý, 1 500 stran 2423,00 21 
5381295 Toner originální OKI 449735356 pro C301/C321, černý, 2 200 stran 2323,00 21 
5381300 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, spray, 300 ml, japonská zahrada 75,00 21 
5381301 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, spray, 300 ml, vůně čistoty 69,00 21 
5381302 Osvěžovač vzduchu Air Wick, spray, 240 ml, antitabák 69,00 21 
5381305 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, spray, 300 ml, santalové dřevo 69,00 21 
5381306 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, spray, 300 ml, citrus 69,00 21 
5381319 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise One Touch, náplň, 10 ml, citrus 97,00 21 
5381320 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise One Touch, náplň, 10 ml, Marine 97,00 21 
5381321 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise One Touch, náplň, 10 ml, vůně čistoty 97,00 21 
5381339 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise One Touch, strojek + náplň, 10 ml, moře/oceán 129,00 21 
5381375 Prostředek na nábytek Pronto Original,multifunkční, leštěnka, spray, 500 ml 121,00 21 
5381376 Prostředek čistící Pronto classic, multifunkční, lestěnka, spray, 250 ml, Aloe vera 121,00 21 
5381383 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, gel prostorový, 150 g, Citrus 59,00 21 
5381384 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, gel prostorový, 150 g, Moře 59,00 21 
5381385 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise, gel prostorový, 150 g, Japonská zahrada 59,00 21 
5381750 Prostředek čistící Pronto, podlahový, mýdlový, na laminátový povrch, 750 ml 119,00 21 
5382005 Kapalina do ostřikovačů Glykosol, zimní, -45°C, 3 l 191,00 21 
5382308 Prostředek čistící na automobily Milit, motor, sklo, karoserie, 5 l 287,00 21 
5382750 Prostředek čistící Alex, podlahový mýdlový, 750 ml, citron 129,00 21 
5383024 Prostředek čistící Pronto, podlahový, mýdlový, na dřevo, 750 ml 119,00 21 
5383331 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN2120, černý, 2 600 stran 531,00 21 
5383364 Pero kuličkové Centropen Slideball Clicker 2225, 0,3 mm, ergo roller, červené 9,00 21 
5383365 Pero kuličkové Centropen Slideball Clicker 2225, 0,3 mm, ergo roller, modré 9,00 21 
5383366 Pero kuličkové Centropen Slideball Clicker 2225, 0,3 mm, ergo roller, zelené 9,00 21 
5383367 Pero kuličkové Centropen Slideball Clicker 2225, 0,3 mm, ergo roller, černé 9,00 21 
5383372 Cartridge originální Epson C13T789140 XXL, černá, 4 000 stran 2017,00 21 
5383373 Cartridge originální Epson C13T789340 XXL, červená, 4 000 stran 2291,00 21 
5383376 Cartridge originální Epson C13T789240 XXL, modrá, 4 000 stran 2291,00 21 
5383377 Cartridge originální Epson C13T789440 XXL, žlutá, 4 000 stran 2291,00 21 
5390025 Mýdlo tekuté 500 ml, Sweet Cherry 33,00 21 
5390033 Prášek prací Robeta univerzální 3 kg 99,00 21 
5390035 Mýdlo tekuté Milli, 5 l, růžové 121,00 21 
5390036 Mýdlo tekuté Milli, 5 l, med a mandle 121,00 21 
5390037 Mýdlo tekuté Milli, 5 l, modré 121,00 21 
5390039 Prášek prací Robeta 9 kg 179,00 21 
5390045 Prášek prací Torsan 4 kg 179,00 21 
5390050 Prostředek čistící Milit BC, na sanitární povrchy a předměty, s rozprašovačem, 500 ml 63,00 21 
5390055 Prostředek čistící Milit TC, na toalety, na vodní kámen a usazenin, na sanitární plochy 

a předměty, 5 l, modrý 
219,00 21 

5390065 Prostředek čistící Milit Fresh, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, na sanitární 
plochy a předměty, 750 ml 

41,00 21 

5390066 Mýdlo tekuté Clee, 500 ml, Ocean 33,00 21 



 
5390075 Prostředek čistící Milit, na nádobí, 1 l 27,00 21 
5390085 Prostředek čistící Milit, na nádobí a povrchy, 5 l, citron 111,00 21 
5390150 Prostředek čistící Milit, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 ml 55,00 21 
5390200 Prostředek čistící Milit 5 l, kuchyňský, odmašťovač 285,00 21 
5390214 Prostředek čistící Milit House Cleaner 500 ml, s rozprašovačem, na všechny plochy a 

předměty 
69,00 21 

5390250 Prostředek čistící Milit 500 ml, kuchyňský, odmašťovač, s rozprašovačem 61,00 21 
5391001 Prostředek čistící Ava, univerzální, 400 g, zelený 35,00 21 
5391003 Prostředek čistící Okena, na okna a skla, 500 ml 25,00 21 
5391005 Pasta mycí na ruce Vega, 300 g 31,00 21 
5391006 Pasta mycí na ruce Vega, 700 g 57,00 21 
5391075 Krém Nivea, 75 ml 61,00 21 
5395000 Prostředek čistící Okena, na okna a skla, 5 l 179,00 21 
5395102 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Plus M, role, 6 ks 1099,00 21 
5395105 Ručník papírový jednovrstvý Katrin Basic S, M, role, 6 ks 1099,00 21 
5395109 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Maxi Classic M2, role, 6 ks 681,00 21 
5400116 Válec originální Samsung MLT-R116, černý, 9 000 stran 1509,00 21 
5400521 Cartridge originální Canon CLI521BK, černá, 9 ml, 665 stran 361,00 21 
5400522 Cartridge originální Canon CLI521C, modrá, 9 ml, 505 stran 361,00 21 
5400523 Cartridge originální Canon CLI521M, červená, 9 ml, 470 stran 361,00 21 
5400524 Cartridge originální Canon CLI521Y, žlutá, 9 ml, 505 stran 347,00 21 
5400525 Cartridge originální Canon CLI526CMY, CMY, 340 stran 1069,00 21 
5400526 Cartridge originální Canon CLI521, CMY, 3x9 ml 999,00 21 
5400633 Páska kompatibilní Fullmark pro Epson ERC 09, fialová 81,00 21 
5401434 Páska kompatibilní Fullmark pro Epson ERC 30/34, černá 97,00 21 
5403095 Válec originální OKI 44574302 pro B411, černý, 25 000 stran 3923,00 21 
5405051 Toner kompatibilní UPrint, HP CE505A, černý, 2 300 stran 837,00 21 
5405052 Toner kompatibilní UPrint, HP CE505X, černý, 6 500 stran 1145,00 21 
5405214 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon CLI521, multipack, 5 ks 375,00 21 
5405264 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon CLI526, multipack, 5 ks 561,00 21 
5406553 Autolékárnička v textilním obalu 335,00 21 
5407895 Toner originální OKI 44574702 pro B411/B431, černý, 3 000 stran 2445,00 21 
5409352 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C9352AE, No.22, barevná, 18 ml 625,00 21 
5409911 Cartridge originální Epson C13T12954012, CMYK, 32,2 ml 1967,00 21 
5410295 Toner originální Samsung MLT-D205L pro MLT 3310, černý, 5 000 stran 3835,00 21 
5410320 Toner originální Samsung MLT-D103L pro ML-2955, černý, 2 500 stran 2735,00 21 
5410322 Toner kompatibilní UPrint, Samsung MLT-D101S, černý, 1 500 stran 1129,00 21 
5410360 Toner originální Samsung MLT-D116L, černý, 3 000 stran 2077,00 21 
5410420 Toner originální Samsung MLT-D1042S, černý, 1 500 stran 2215,00 21 
5410495 Toner kompatibilní UPrint, Samsung MLT-D1042S, černý, 1 500 stran 1179,00 21 
5410595 Toner kompatibilní UPrint, Samsung MLT-D1052L, černý, 2 500 stran 1019,00 21 
5411517 Toner originální Sharp AR-208LT pro AR 5420/203E/M201, černý, 8 000 stran 1153,00 21 
5412395 Toner originální Sharp MX-23GTBA, černý, 18 000 stran 1509,00 21 
5413196 Toner originální Konica Minolta A32W021, TNP24K, černý, 8 000 stran 3205,00 21 
5414204 Cartridge originální Canon PGI520, černá, 19 ml 401,00 21 
5414512 Cartridge originální Canon PG512BK, černá, 400 stran 581,00 21 
5415165 Páska kompatibilní Fullmark pro Star RC200B/SP200, fialová 115,00 21 
5415184 Páska kompatibilní Fullmark pro Star RC200B/SP200, černá 115,00 21 
5417495 Toner originální Brother TN3380 pro HL 5440/5450, černý, 8 000 stran 3883,00 21 
5418435 Toner originální HP CB435A pro LJ 1005/P10006, černý, 1 500 stran 2097,00 21 
5420225 Toner kompatibilní UPrint, HP CB543A, červený, 1400 stran 1215,00 21 
5420275 Toner kompatibilní UPrint, HP CB542A, žlutý, 1 400 stran 1215,00 21 
5420285 Toner kompatibilní UPrint, HP CE285A, černý, 1 600 stran 685,00 21 



 
5420295 Toner kompatibilní UPrint, HP CB540A, černý, 2 200 stran 1383,00 21 
5420410 Toner kompatibilní UPrint, HP CE410A, černý, 2 200 stran 1081,00 21 
5420411 Toner kompatibilní UPrint, HP CE411A, modrý, 2 600 stran 1241,00 21 
5420413 Toner kompatibilní UPrint, HP CE413A, červený, 2 600 stran 1241,00 21 
5421095 Toner kompatibilní UPrint, HP CF210A, černý, 1 520 stran 1115,00 21 
5421125 Toner kompatibilní UPrint, HP CF213A, červený, 1 800 stran 1640,00 21 
5421135 Toner kompatibilní UPrint, HP CF211A, modrý, 1 800 stran 1671,00 21 
5421175 Toner kompatibilní UPrint, HP CF212A, žlutý, 1 800 stran 1641,00 21 
5421340 Toner originální Toshiba T1350E pro 1340/1360, černý, 4 300 stran 535,00 21 
5422695 Toner originální HP CF226X, černý, 9 000 stran 6933,00 21 
5423025 Toner originální Brother TN241M, červený, 1 400 stran 2341,00 21 
5423035 Toner originální Brother TN241C, modrý, 1 400 stran 2341,00 21 
5423075 Toner originální Brother TN241Y, žlutý, 1 400 stran 2341,00 21 
5423095 Toner originální Brother TN241BK, černý, 2 500 stran 2361,00 21 
5423195 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN241BK, černý, 2 500 stran 919,00 21 
5423505 Toner originální HP CE505XD, černý, 2x6 500 stran 9019,00 21 
5423640 Cartridge originální HP CC640EE, No.300, černá, 200 stran 577,00 21 
5423641 Cartridge originální HP CC644EE, No.300XL, barevná, 440 stran 1417,00 21 
5423643 Cartridge originální HP CC643EE, No.300, barevná, 165 stran 637,00 21 
5423644 Cartridge originální HP CC641EE, No.300XL, černá, 600 stran 1225,00 21 
5423684 Cartridge originální HP CN684EE, No.364XL, černá, 550 stran 677,00 21 
5423795 Toner originální Xerox 106R01529 pro WorkCentre 3550, černý, 5 000 stran 3773,00 21 
5424525 Toner originální Brother TN245M, červený, 2 200 stran 3559,00 21 
5424535 Toner originální Brother TN245C, modrý, 2 200 stran 3241,00 21 
5424575 Toner originální Brother TN245Y, žlutý, 2 200 stran 3559,00 21 
5425285 Toner originální HP CE285A, černý, 1 600 stran 2115,00 21 
5425286 Toner originální HP CE285AD, černý, 2x1 600 stran 3805,00 21 
5425295 Toner originální HP CF280XD, černý, 2x6 900 stran 10623,00 21 
5425505 Toner originální HP CE505X, černý, 6 500 stran 5015,00 21 
5425595 Toner originální HP CE255XD, černý, 2x12 500 stran 12609,00 21 
5426435 Toner kompatibilní UPrint, HP CB436A, černý, 2 000 stran 675,00 21 
5426436 Toner originální HP CB436A, černý, 2 000 stran 2409,00 21 
5428095 Toner kompatibilní UPrint, HP CF280X, černý, 6 900 stran 2265,00 21 
5428395 Toner originální HP CF283A, černý, 1 500 stran 2027,00 21 
5429391 Cartridge originální HP C9391AE, No.88XL, modrá, 17,1 ml, 1 200 stran 973,00 21 
5429392 Cartridge originální HP C9392AE, No.88XL, červená, 17,1 ml, 1 200 stran 971,00 21 
5429393 Cartridge originální HP C9393AE, No.88XL, žlutá, 17,1 ml, 1 200 stran 971,00 21 
5429396 Cartridge originální HP C9396AE, No.88XL, černá, 58,9 ml, 2 350 stran 1411,00 21 
5431001 Toner originální Kyocera 1T02MS0NL0, TK3100, černý, 12 500 stran 3339,00 21 
5432095 Toner kompatibilní UPrint, HP CE320A, černý, 2 000 stran 1363,00 21 
5432625 Toner originální Brother TN326M, červený, 3 500 stran 4981,00 21 
5432635 Toner originální Brother TN326C, modrý, 3 500 stran 4981,00 21 
5432676 Toner originální Brother TN326Y, žlutý, 3 500 stran 4981,00 21 
5432695 Toner originální Brother TN326BK, černý, 4 000 stran 2415,00 21 
5437299 Toner originální HP CF372AM, CMY, 3x2 800 stran 10115,00 21 
5440205 Papír toaletní dvouvrstvý Papernet Jumbo Mini, balení 12 ks 551,00 21 
5440455 Toner originální Canon 045Y, žlutý, 1 300 stran 2411,00 21 
5440457 Toner originální Canon 045M, červený, 1 300 stran 2411,00 21 
5440458 Toner originální Canon 045C, modrý, 1 300 stran 2411,00 21 
5440459 Toner originální Canon 045BK, černý, 1400 stran 2231,00 21 
5440606 Toner originální Samsung CLT-P406C, CMYK, 3x1 000 stran, 1x1 500 stran 5929,00 21 
5441000 Toner originální HP CF373AM, CMY, 3x1 400 stran 6045,00 21 
5441015 Toner originální Samsung CLT-K404S, černý, 1 500 stran 1847,00 21 



 
5441095 Toner originální HP CF410A, černý, 2 300 stran 3013,00 21 
5441205 Papír toaletní dvouvrstvý Papernet Jumbo Maxi, balení 6 ks 499,00 21 
5441925 Toner originální Ricoh 841925, černý, 15 000 stran 1443,00 21 
5442092 Ukazovátko laserové Nobo P2 Present Remote 1629,00 21 
5443595 Toner originální HP CB435AD, černý, 2x1 500 stran 3767,00 21 
5443695 Toner originální HP CB436AD, černý, 2x2 000 stran 4329,00 21 
5444125 Toner originální HP CF413A, červený, 2 300 stran 2925,38 21 
5444135 Toner originální HP CF411A, modrý, 2 300 stran 2925,38 21 
5444175 Toner originální HP CF412A, žlutý, 2 300 stran 3889,00 21 
5444790 Toner kompatibilní UPrint, HP CF280A, černý, 2 560 stran 1575,00 21 
5444911 Cartridge originální HP C4911A, No.82, modrá, 69 ml 1433,00 21 
5444912 Cartridge originální HP C4912A, No.82, červená, 69 ml 1437,00 21 
5444913 Cartridge originální HP C4913A, No.82, žlutá, 69 ml 1437,00 21 
5445249 Toner originální HP CE250X, černý, 10 500 stran 6043,00 21 
5445250 Toner originální HP CE250A, černý, 5 000 stran 4167,00 21 
5445251 Toner originální HP CE251A, modrý, 7 000 stran 8175,00 21 
5445252 Toner originální HP CE252A, žlutý, 7 000 stran 8175,00 21 
5445253 Toner originální HP CE253A, červený, 7 000 stran 8175,00 21 
5445280 Toner originální HP CF280A, černý, 2 560 stran 3313,00 21 
5445295 Toner originální HP CF280X, černý, 6 900 stran 6265,00 21 
5445300 Toner originální HP CC530A, černý, 3 500 stran 3805,00 21 
5445301 Toner originální HP CC530AD, černý, 2x3 500 stran 5695,00 21 
5445310 Toner originální HP CC531A, modrý, 2 800 stran 3753,00 21 
5445320 Toner originální HP CC532A, žlutý, 2 800 stran 3805,00 21 
5445330 Toner originální HP CC532A, červený, 2 800 stran 3753,00 21 
5445395 Toner kompatibilní UPrint, HP CC530A, černý, 3 500 stran 1457,00 21 
5445399 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C9363EE, barevná, 21 ml 551,00 21 
5445505 Toner originální HP CE505A, černý, 2 300 stran 2735,00 21 
5445508 Toner originální HP CE255X, černý, 12 500 stran 7009,00 21 
5445510 Toner kompatibilní UPrint, HP CE255X, černý, 12 500 stran 1745,00 21 
5445795 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C8767EE, No.339, černá, 35 ml 325,00 21 
5446618 Cartridge originální HP F6U18AE, No.953XL pro OfficeJet Pro 

8218/8710/8720/8730/8740, žlutá, 20 ml, 1 600 stran 
915,00 21 

5450095 Toner originální Canon CRG737, černý, 2 400 stran 2715,00 21 
5451101 Baterie mikrotužková Maxell R03, AAA, 1,5 V, 4 ks 35,00 21 
5451106 Baterie tužková Maxell R6, AA, 1,5 V, 4 ks 29,00 21 
5451109 Baterie monočlánek Maxell R14, 1,5 V, malý, 2 ks 29,00 21 
5451113 Baterie monočlánek Maxell R20, 1,5 V, velký, 2 ks 43,00 21 
5451117 Baterie Maxell 6F22, 9 V 45,00 21 
5451121 Baterie mikrotužková Maxell L03, AAA, 1,5 V, 4 ks 47,00 21 
5451127 Baterie tužková Maxell LR6, AA, 1,5 V, 4 ks 47,00 21 
5451131 Baterie monočlánek Maxell LR14, 1,5 V, malý, 2 ks 79,00 21 
5451133 Baterie monočlánek Maxell LR20, 1,5 V, velký, 2 ks 123,00 21 
5451139 Baterie Maxell L6R61, 9 V 69,00 21 
5451231 Kabel prodlužovací, 3 zásuvky, 2 m 89,00 21 
5451233 Kabel prodlužovací, 6 zásuvek, 5 m 199,00 21 
5451237 Kabel prodlužovací, 1 zásuvka, 10 m 229,00 21 
5451241 Kabel prodlužovací, 1 zásuvka, 20 m 587,00 21 
5451242 Kabel prodlužovací, 4 zásuvky, 50 m, se stojanem 1329,00 21 
5451247 Kabel prodlužovací, 4 zásuvky, 1,5 m, s vypínačem 119,00 21 
5451249 Kabel prodlužovací, 6 zásuvek, 2 m,s vypínačem 149,00 21 
5451251 Kabel prodlužovací, 3 zásuvky, 5 m, s vypínačem 159,00 21 
5451253 Kabel prodlužovací, 4 zásuvky, 7 m 199,00 21 



 
5451271 Rozbočka, 3 zásuvky, 1x2,5 A+2x16 A 45,00 21 
5451273 Rozbočka, 3 zásuvky, 16 A/250 V 49,00 21 
5451277 Rozbočka, 4 zásuvky, 2,5 A/250 V 39,00 21 
5451316 Ventilátor stolní Sencor 3027WH 559,00 21 
5451364 Ventilátor stojanový Sencor SFN 4047WH 747,00 21 
5451726 Toner originální Samsung MLT-D1092S pro SCX4300, černý, 2 000 stran 2481,00 21 
5452111 Kapesníčky papírové Primasoft, dvouvrstvé, box 100 ks 27,00 21 
5453135 Toner kompatibilní UPrint, HP CC531A, modrý, 2 800 stran 1241,00 21 
5453170 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN3170, černý, 7 000 stran 833,00 21 
5453195 Toner kompatibilní UPrint, HP C7115X, černý, 3 500 stran 667,00 21 
5453275 Toner kompatibilní UPrint, HP CC532A, žlutý, 2 800 stran 1565,00 21 
5453325 Toner kompatibilní UPrint, HP CC533A, červený, 2 800 stran 1241,00 21 
5453595 Toner originální Ricoh 841504, 842061, černý, 10 000 stran 1195,00 21 
5454095 Toner originální HP CB540AD, černý, 2x2 200 stran 4377,00 21 
5455002 Cartridge originální Canon PGI550BKXL, černá, 22 ml 565,00 21 
5455105 Cartridge originální Canon CLI551CXL, modrá, 11 ml 553,00 21 
5455106 Cartridge originální Canon CLI551MXL, červená, 11 ml 559,00 21 
5455107 Cartridge originální Canon CLI551YXL, žlutá, 11 ml 559,00 21 
5455195 Cartridge originální Canon CLI551BKXL, černá, 11 ml 559,00 21 
5455540 Toner originální HP CB540A, černý, 2 200 stran 2435,00 21 
5455541 Toner originální HP CB541A, modrý, 1 400 stran 2239,00 21 
5455542 Toner originální HP CB542A, žlutý, 1 400 stran 2239,00 21 
5455543 Toner originální HP CB543A, čevený, 1 400 stran 2239,00 21 
5456020 Papír toaletní jednovrstvý Katrin Gigant Jumbo, recyklovaný, balení 12 ks 365,00 21 
5456023 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Gigant Jumbo, recyklovaný, balení 6 ks 399,00 21 
5456026 Papír toaletní dvouvrstvý Special Maxi Jumbo, recyklovaný, průměr 26 cm, balení 6 ks 619,00 21 
5456097 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Classic, recyklovaný, návin 23,4 m, 200 útržků, balení 

8 ks 
61,00 21 

5456154 Ručník papírový dvouvrstvý M2 46010 Towel, role, 6 ks 1199,00 21 
5456255 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Classic, dvouvrstvý, zelený 599,00 21 
5456259 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Classic, dvouvrstvý, bílý 599,00 21 
5456395 Cartridge originální HP CH563EE, No.301XL, černá, 480 stran 979,00 21 
5456396 Cartridge originální HP CH561EE, No.301, černá, 190 stran 467,00 21 
5456397 Cartridge originální HP CH562EE, No. 301, barevná, 165 stran 597,00 21 
5456463 Mýdlo pěnové do zásobníků Katrin, 1 l 235,00 21 
5456478 Mýdlo pěnové do zásobníků Katrin, 500 ml 173,00 21 
5456900 Podložka jednorázová Katrin Plus Clini Roll, na lůžka 189,00 21 
5457019 Ručník netkaná textilie Katrin Plus Poly XL, role, návin 200 m, modrý 2299,00 21 
5457700 Kapesníčky papírové Katrin Plus facial, dvouvrstvé 31,00 21 
5461112 Toner originální Konica Minolta TN114, černý, 2x11 000 stran 1807,00 21 
5461114 Toner originální konica Minolta A3VW050, TN118, černý, 2x12 000 stran 1819,00 21 
5461195 Toner originální Konica Minolta A33K150, TN321K, černý, 27 000 stran 1191,00 21 
5462465 Cartridge originální HP F6V24AE, No.652, barevná, 200 stran 363,00 21 
5462536 Cartridge originální HP F6V25AE, No.652, černá, 360 stran 425,00 21 
5465400 Cartridge originální HP CC654AE, No.901XL, černá, 700 stran 1065,00 21 
5468301 Válec originální OKI 44968301 pro EP-C301/321/331/511/531/MC352/362/562, 

CMYK, 30 000 stran 
4045,00 21 

5474150 Páska originální Epson C13S015384 DFX 9000, černá 941,00 21 
5475530 Toner originální HP Q7553A, černý, 3 000 stran 2955,00 21 
5475533 Toner originální HP Q7553X, černý, 7 000 stran 5607,00 21 
5482081 Páska originální OKI 09002310 pro ML390FB, barevná 561,00 21 
5482182 Páska originální OKI 29002303 pro ML 100/180, černá 295,00 21 
5484095 Toner originální OKI 45862840 pro MC853/MC73, černý, 7 000 stran 2027,00 21 



 
5486425 Cartridge originální Xerox 108R00937 pro 8570, červená, 4 400 stran 3805,00 21 
5486435 Cartridge originální Xerox 108R00936 pro 8570, modrá, 4 400 stran 3805,00 21 
5486475 Cartridge originální Xerox 108R00938 pro 8570, žlutá, 4 400 stran 3805,00 21 
5486895 Cartridge originální Xerox 108R00940 pro 8570, černá, 8 600 stran 4063,00 21 
5486959 Ometač prachu antistatický, teleskopická tyč 90-123 cm, duhový 57,00 21 
5489272 Cartridge originální HP C9372A, No.72, červená, 130 ml 2235,00 21 
5489370 Cartridge originální HP C9370A photo, No.72, černá, 130 ml 2235,00 21 
5489371 Cartridge originální HP C9371A, No.72, modrá, 130 ml 2303,00 21 
5489373 Cartridge originální HP C9373A, No.72, žlutá, 130 ml 2235,00 21 
5489374 Cartridge originální HP C9374A, No.72, šedá, 130 ml 2249,00 21 
5489403 Cartridge originální HP C9403A, No.72, matná černá, 130 ml 2249,00 21 
5489735 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Handy P42 PLUS Bulk2P, skládaný, typ Z-Z 1031,00 21 
5491095 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C4415DE, No.15, černá, 50 ml 517,00 21 
5493640 Cartridge originální HP C9364EE, No.337, černá, 11 ml, 400 stran 1037,00 21 
5493870 Cartridge originální HP C9387AE, No.88, červená, 10 ml, 620 stran 557,00 21 
5497395 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN3280, černý, 8 000 stran 870,00 21 
5497595 Toner kompatibilní UPrint, Brother TN3380, černý, 8 000 stran 1593,00 21 
5500020 Prostředek čistící Pur Power, na nádobí, 450 ml lemon 39,00 21 
5500030 Prostředek čistící Pur Balsam, na nádobí, 450 ml, Aloe Vera 39,00 21 
5500202 Prostředek čistící Pur Power, na nádobí, 900 ml, Lemon 65,00 21 
5500235 Prostředek čistící Cif Cream 500 ml, univerzální, tekutý písek, Pink flower 75,00 21 
5500236 Prostředek čistící Cif Cream 500 ml, univerzální, tekutý písek, original 75,00 21 
5500237 Prostředek čistící Cif Cream 500 ml, univerzální, tekutý písek Lemon 75,00 21 
5500303 Prostředek čistící Pur Balsam, na nádobí, 900 ml, Aloe Vera 65,00 21 
5500523 Hlava řezná Dahle 505 149,00 21 
5501106 Řezačka páková Rexel ClassicCut CL100, A4, 10 listů 1259,00 21 
5501206 Řezačka páková Rexel ClassicCut CL200, A4, 15 listů 3059,00 21 
5501215 Prostředek čistící Milit, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, na sanitární plochy a 

předměty, 5 l, červený 
265,00 21 

5501220 Řezačka kotoučová Rexel SmartCut A425, A4, 10 listů 1893,00 21 
5501221 Řezačka kotoučová Rexel SmartCut A445, A3, 10 listů 2265,00 21 
5501225 Řezačka kotoučová EasyBlade Rexel PLUS, A4, 15 listů 2619,00 21 
5501227 Řezačka páková Rexel ClassicCut CL420, A3, 25 listů 6965,00 21 
5501229 Hlava řezná pro kotoučové řezačky DAHLE 440, 442, 444, 446, 448 997,00 21 
5501237 Řezačka kotoučová Rexel SmartCut A400, A4, 10 listů 1485,00 21 
5501264 Řezačka páková, Rexel ClassicCut CL120 A3, 10 listů 2571,00 21 
5502101 Čepel řezná Rexel EasyBlade Plus, na rovný řez 541,00 21 
5505301 Řezačka kotoučová Dahle 505 Hobby, A4, 8 listů 1547,00 21 
5506025 Toner originální Samsung CLT-M506L, červený, 3 500 stran 3695,00 21 
5506035 Toner originální Samsung CLT-C506L pro CLP 680, modrý, 3 500 stran 3637,00 21 
5506075 Toner originální Samsung CLT-Y506L, SU515A, žlutý, 3 500 stran 3637,00 21 
5506095 Toner originální Samsung CLT-K506L, černý, 6 000 stran 3271,00 21 
5506173 Papír toaletní dvouvrstvý Jumbo, celulózový, průměr 23 cm, návin 180 m, balení 6 ks 319,00 21 
5506260 Papír toaletní dvouvrstvý Jumbo, celulózový, průměr 28 cm, návin 260 m, váha 860g, 

balení 6 ks 
189,00 21 

5508018 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Plus, celulózový, 160 útržků, balení 8 ks 59,00 21 
5508295 Toner originální Samsung CLT-K5082L pro CLP620, černý, 5 000 stran 3949,00 21 
5510110 Tiskárna samolepících štítkůBrother PT H110 1299,00 21 
5510680 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Gigant Jumbo, recyklovaný, balení 12 ks 599,00 21 
5511152 Štítkovač Dymo LM 280, QWERTY, kufřík 2999,00 21 
5512511 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Gigant S Jumbo, celulózový, balení 12 ks 361,00 21 
5512620 Papír toaletní třívrstvý Perfex, celulózový, návin 16 m, bílý, balení 10 ks 75,00 21 
5512994 Štítkovač Dymo Rhino 4200, QWERTY, kufřík 4397,00 21 



 
5513424 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin ClassicECO, recyklovaný, návin 96 m, bílý, balení 36 

ks 
971,00 21 

5515105 Papír toaletní třívrstvý Perfex Deluxe heřmánkový, balení 4 ks 37,00 21 
5515360 Štítkovač Dymo LM PnP, propojitelný s PC 1999,00 21 
5520084 Hlava řezná Dahle 500, 507, 508 249,00 21 
5520181 Toner originální Canon CEXV14, černý, 8 300 stran 909,00 21 
5520230 Páska originální Brother TZE-FX231, 12 mmx8 m, černá na bílé 525,00 21 
5521650 Prostředek čistící Mr.Proper, univerzální, 5 l 295,00 21 
5522205 Role papírová Brother DK22205, 62 mmx30,48 m, pro tiskárny štítků, bílá 487,00 21 
5522221 Role papírová Brother DK22210, 29 mmx30,48 m, pro tiskárny štítků, bílá 294,00 21 
5523005 Páska Dymo Rhino, 24 mmx5,5 m, vinylová, černá na bílé 679,00 21 
5523096 Páska Dymo D1, 9 mmx7 m, černá na bílé, 10 ks 3999,00 21 
5523097 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na bílé, 10 ks 4109,00 21 
5523098 Páska Dymo D1, 19 mmx7 m, černá na bílé, 10 ks 5591,00 21 
5523175 Páska Dymo Rhino, 24 mmx5,5 m, vinylová, černá na žluté 679,00 21 
5523375 Páska Dymo Rhino, 19 mmx5,5 m, vinylová, černá na žluté 585,00 21 
5523595 Páska Dymo Rhino, 12 mmx5,5 m, vinylová, bílá na černé 521,00 21 
5523795 Páska Dymo Rhino, 9 mmx5,5 m, bílá na černé 499,00 21 
5524005 Štítky multifunkční Dymo, 70x54 mm, bílé 699,00 21 
5524068 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Basic Toilet, recyklovaný, balení 36 ks 581,00 21 
5524305 Páska Dymo Rhino, 9 mmx5,5 m, černá na bílé 499,00 21 
5524349 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na zlaté 281,00 21 
5524401 Páska Dymo D1, 12 mmx7 m, černá na stříbrné 281,00 21 
5524405 Páska Dymo Rhino, 12 mmx5,5 m, vinylová, černá na bílé 521,00 21 
5524595 Páska Dymo Rhino, 19 mmx5,5 m, vinylová, černá na bílé 585,00 21 
5525005 Štítky multifunkční Dymo, 51x19 mm, bílé 359,00 21 
5526005 Štítky na jmenovky Dymo, 89x41 mm, bílé 595,00 21 
5526126 Toner kompatibilní UPrint, HP Q2612A, černý, 2 000 stran 507,00 21 
5526200 Štítky multifunkční Dymo, 89x25 mm, odolné, bílé, 100 ks 769,00 21 
5526411 Štítky multifunkční Dymo, 54x25 mm, bílé, 160 ks 699,00 21 
5526414 Štítky přepravní Dymo, 102x59 mm, bílé, 50 ks 769,00 21 
5528205 Páska Dymo Rhino, 9 mmx5,5 m, polyesterová, černá na bílé 499,00 21 
5528305 Páska Dymo Rhino, 12 mmx5,5 m, černá na bílé 519,00 21 
5528395 Toner kompatibilní UPrint, HP CF283X, černý, 2 200 stran 1145,00 21 
5528595 Páska Dymo Rhino, 9 mmx5,5 m, polyesterová, černá na metalické 499,00 21 
5528795 Páska Dymo Rhino, 19 mmx5,5 m, polyesterová, černá na metalické 585,00 21 
5529525 Páska originální Brother TZE-421, 9 mmx8 m, černá na červené 405,00 21 
5529575 Páska originální Brother TZE-611, 6 mmx8 m, černá na žluté 365,00 21 
5529675 Páska originální Brother TZE-621, 9 mmx8 m, černá na žluté 405,00 21 
5530055 Rukavice vinylové, pudrované, velikost M, bílé, 100 ks 289,00 21 
5530121 Prostředek čistící Krystal, na nádobí a povrchy, 750 ml, Lemongrass 43,00 21 
5530122 Prostředek čistící Krystal, na nádobí a povrchy, 5 l, Lemongrass 179,00 21 
5530255 Rukavice vinylové, pudrované, velikost L, bílé, 100 ks 289,00 21 
5530355 Rukavice vinylové, pudrované, velikost S, bílé, 100 ks 119,00 21 
5530515 Prostředek čistící Pavistela, podlahový, pro všechny povrchy, 1,25 l, květinová 67,00 21 
5531002 Prostředek čistící Rasin, dezinfekční, 1 l 39,00 21 
5531040 Prostředek čistící Domestos, závěska, tuhá, vonná, 40 g, Pine 35,00 21 
5531103 Prostředek čistící Krtek, na odpady a potrubí, sypký, 450 g 79,00 21 
5531111 Soda krystalická Luxon 1 kg 33,00 21 
5531300 Soda prášková Luxon 300 g 27,00 21 
5531500 Prostředek čistící Bistrol, podlahový, samoleštící, vosková emulze, 500 ml 69,00 21 
5531717 Prostředek čistící Savo, na toalety, dezinfekční, 750 ml, citron 59,00 21 
5531900 Prostředek čistící Krtek, na odpady a potrubí, sypký, 900 g 149,00 21 



 
5531901 Prostředek čistící Larrin, tablety do pisoáru, borovice, 36 ks 259,00 21 
5531903 Prostředek čistící Prix, tablety do pisoáru, Pine fresh, 180 ks 699,00 21 
5532050 Prostředek dezinfekční Savo, ničí plísně, s rozprašovačem, 500 ml 103,00 21 
5532200 Brýle VISITOR, čirý zorník 43,00 21 
5532750 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, dezinfekční, 750 ml, Lemon 45,00 21 
5533105 Ubrousky jednovrstvé Primasoft Classic 33x33 cm, 1vr, bílé, 100 ks 20,00 21 
5533427 Osvěžovač vzduchu Krystal, olejový, 750 ml, Green 149,00 21 
5533428 Osvěžovač vzduchu Krystal, olejový, 750 ml, Pink 149,00 21 
5533429 Osvěžovač vzduchu Krystal, olejový, 750 ml, Blue 149,00 21 
5533431 Prostředek čistící Krystal Alfa, podlahový s alkoholem, pro nesavé povrchy, 5 l 185,00 21 
5533434 Prostředek čistící Krystal Alfa, podlahový s alkoholem, pro nesavé povrchy, 750 ml 43,00 21 
5533701 Odstraňovač skvrn Salbet 1 l, tekutý 69,00 21 
5534022 Prášek prací Ariel Mountain Spring 280 g 53,00 21 
5534032 Gel sprchový Mitia silk satin, 400 ml 61,00 21 
5534033 Prášek prací Ariel Mountspring 1,4 kg, 20 dávek 177,00 21 
5534035 Gel sprchový Mitia Sapphire, 400 ml 61,00 21 
5534115 Prostředek čistící Cleamen 122, leštěna, podlahový, na všechny typy podlah, 

parfémovaný, 5 l 
339,00 21 

5534300 Mýdlo tekuté Protex Herbal, antibakteriální, 300 ml 97,00 21 
5534450 Pasta mycí na ruce Solvina profi, abrazivní, tekutá, 450 g 37,00 21 
5534510 Pasta mycí na ruce Solmix, s glycerinem, 10 kg 491,00 21 
5535002 Aviváž Lenor Spring 4 l 339,00 21 
5535210 Prostředek čistící Cillit Bang Power Cleaner 750 ml, univerzální, odmašťovač, čistič rzi 

a usazenin všech omyvatelných povrchů 
143,00 21 

5535315 Prostředek čistící Larrin, závěska, tuhá, vonná, 40 g, Mountain fresh 25,00 21 
5535500 Prostředek čistící Vanish 500 ml, pěna na koberce a čalounění 99,00 21 
5535750 Prostředek čistící Cillit Bang Power Cleaner 750 ml, odstraňovač vodního kamene 145,00 21 
5536111 Prostředek čistící Real 550 ml, kuchyňský, odmašťovací, rozprašovač 65,00 21 
5536122 Prostředek čistící Hit Dezinfectant, na toalety, čistič usazenin, 750 ml 41,00 21 
5536170 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Plus 361708, dvouvrstvý, celulóza 695,00 21 
5536680 Papír toaletní dvouvrstvý Katrin Plus, celulózový, balení 36 ks 1159,00 21 
5537542 Prostředek čistící Larrin, na toalety, náplň do závěsu, čistící, tuhá, 40 g, modrá 25,00 21 
5538085 Papír toaletní jednovrstvý Primasoft, recyklovaný, 400 útržků, balení 32 ks 155,00 21 
5539015 Gel prací Torsan 4,5 l 297,00 21 
5539020 Prostředek čistící Millit BC, na sanitární povrchy a předměty, 5 l 281,00 21 
5539030 Prostředek čistící Milit, univerzální, 5 l, žlutý 113,00 21 
5539066 Aviváž Obzor Fresh 4 l 119,00 21 
5539067 Aviváž Obzor Nature 4 l 119,00 21 
5539070 Aviváž Obzor Fresh 1 l 43,00 21 
5539071 Aviváž Obzor Nature 1 l 43,00 21 
5539085 Prostředek čistící Milit 400 g, krém, na hladké pevné plochy a předměty 31,00 21 
5539086 Prostředek čistící Milit Professional 5 l, na všechny plochy a předměty 279,00 21 
5539229 Prostředek čistící Milit, univerzální, 1 l, žlutý 37,00 21 
5539562 Pasta mycí na ruce Vega, 6 kg 333,00 21 
5540195 Toner originální OKI 44992401 pro B401, černý, 1 500 stran 1913,00 21 
5540295 Toner originální OKI 44992402 pro B401/MB441, černý, 2 500 stran 2371,00 21 
5540495 Adaptér ke kalkulačce Casio AD 4150, černý 269,00 21 
5540895 Váleček barvící do kalkulačky Casio IR 40, černý 55,00 21 
5540995 Váleček barvící do kalkulačky Casio IR 40, černý-červený 69,00 21 
5541336 Kalkulačka Casio DX-12 B, 12 míst, černá 479,00 21 
5541337 Kalkulačka Casio MX-12 B, 12 míst, černá 213,00 21 
5541394 Kalkulačka Casio DJ-120D Plus, 12 míst, černá 465,00 21 
5541795 Kalkulačka Casio MS-8VER, 8 míst, černá 357,00 21 



 
5541895 Kalkulačka Casio HR-150RCE, 12 míst, černá 1239,00 21 
5542030 Kalkulačka Rebell SC2030, vědecká 139,00 21 
5542060 Kalkulačka Rebell SC2060S, vědecká 279,00 21 
5542177 Kalkulačka Casio FX-82 ES Plus, vědecká 489,00 21 
5542401 Kalkulačka Casio MS-100B MS, 10 míst, stříbrná 467,00 21 
5542445 Kalkulačka Casio HR-8 RCE, s tiskem, 12 míst, černá 1209,00 21 
5542479 Kalkulačka Casio FX-350 CE X, vědecká, 10 míst, černá 557,00 21 
5542495 Kalkulačka Casio MS-10S, 10 míst, černá 315,00 21 
5542501 Kalkulačka Casio MS-120MS, 12 míst, stříbrná 499,00 21 
5542607 Kalkulačka Sharp EL-2607PG, s tiskem, 12 míst 3121,00 21 
5542795 Kalkulačka Casio MJ-120D Plus, 12 míst, černá 431,00 21 
5542828 Adaptér ke kalkulačce Sharp, SH-MX15W EU s tiskem 421,00 21 
5543193 Kalkulačka Casio JW-200 TW, 12 míst 699,00 21 
5543195 Kalkulačka Casio JW-200 SC NY, 12 míst, tmavě modrá 699,00 21 
5543196 Kalkulačka Casio JW-200 SC WE, 12 míst, bílá 699,00 21 
5543197 Kalkulačka Casio MS-20 UC BK, 12 míst, černá 363,00 21 
5543198 Kalkulačka Casio MS-20 UC BU, 12 míst, modrá 363,00 21 
5543200 Kalkulačka Casio MS-20 UC GN, 12 míst, zelená 363,00 21 
5543207 Kalkulačka Rebell Starlet, 8 míst, čirá 87,00 21 
5543225 Kalkulačka Rebell SHC312+, 12 míst, červená 89,00 21 
5543244 Kalkulačka Casio MS-20 UC LB, 12 míst, světle modrá 363,00 21 
5543246 Kalkulačka Casio SL-310 UC BU, 10 míst, modrá 223,00 21 
5543248 Kalkulačka Casio SL-310 UC, 10 míst, červená 223,00 21 
5543250 Kalkulačka Casio SL-310 UC LB, 10 míst, světle modrá 223,00 21 
5543251 Kalkulačka Casio SL-310 UC GN, 10 míst, zelená 223,00 21 
5543252 Kalkulačka Casio SL-310 UC BK, 10 míst, černá 223,00 21 
5543295 Kalkulačka Rebell SHC312+, 12 míst, černá 89,00 21 
5543374 Kalkulačka Casio MX-12 B, 12 míst, bílá 213,00 21 
5543402 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Plus XL2, 1 020 útržků, role, bílý, 2 ks 549,00 21 
5543436 Kalkulačka Casio FR-2650 RC, s tiskem, 12 míst, bílá 2605,00 21 
5543525 Kalkulačka Casio FR-620 RE, s tiskem, 12 míst 2879,00 21 
5543566 Kalkulačka Casio JW-200 SC GY, 12 míst, šedá 699,00 21 
5543580 Kalkulačka Casio SL-310 UC, 10 míst, růžová 223,00 21 
5543641 Kalkulačka Casio MX-8B, 8 míst, černá 191,00 21 
5544100 Kalkulačka Rebell SDC-410, 10 míst, bílá 141,00 21 
5544244 Kalkulačka Casio FX-220 Plus, vědecká, 10 míst 337,00 21 
5544568 Kalkulačka Casio MS-20 UC, 12 míst, růžová 363,00 21 
5545035 Kalkulačka Rebell SDC-912+, 12 míst, modrá 189,00 21 
5545045 Kalkulačka Rebell SDC-912+, 12 míst, oranžová 189,00 21 
5545046 Kalkulačka Rebell SDC-912+, 12 míst, růžová 189,00 21 
5545095 Kalkulačka Rebell SDC-408, 8 míst, černá 119,00 21 
5545155 Kalkulačka Rebell SDC-912+, 12 míst, zelená 189,00 21 
5545195 Kalkulačka Rebell SDC-412, 12 míst, černá 149,00 21 
5545295 Kalkulačka Rebell SDC-554+, 14 míst, černá 299,00 21 
5548634 Kalkulačka Sharp EL-1750V, s tiskem, 12 míst 1329,00 21 
5554195 Cartridge originální Canon PG540XL, 5222B005 pro Pixma MG2150/3150, černá, 600 

stran 
743,00 21 

5554199 Cartridge originální Canon CL541XL, 5226B005, 5226B004 pro Pixma 
MG2150/3150/4150/2250/3250/4250, barevná, 400 stran 

729,00 21 

5554595 Cartridge originální Canon PG545XL, černá, 15 ml, 400 stran 701,00 21 
5555005 Mýdlo tekuté Mitia, krémové s pumpičkou, 500 ml, Aloe & Milk 67,00 21 
5561025 Toner originální Kyocera TK590M, červený, 5 000 stran 4271,00 21 
5561035 Toner originální Kyocera TK590C, modrý, 5 000 stran 4271,00 21 



 
5561075 Toner originální Kyocera TK590Y, žlutý, 5 000 stran 4271,00 21 
5561095 Toner originální Kyocera TK590K, černý, 7 000 stran 3721,00 21 
5561250 Cartridge originální Canon CL38 pro IP1800, barevná, 207 stran 547,00 21 
5561255 Cartridge originální Canon PG37 pro IP 1800, černá, 11 ml, 110 stran 427,00 21 
5561451 Podložka pod nohy Solemate, odlehčující 1129,00 21 
5562252 Cartridge originální Canon CL52 photo, barevná, 3x7 ml, 710 stran 775,00 21 
5563231 Páska originální Brother TZE-231, 12 mmx8 m, černá na bílé 451,00 21 
5563232 Páska originální Brother TZE-232, 12 mmx8 m, červená na bílé 473,00 21 
5564046 Mýdlo tekuté Mitia silk, 500 ml 55,00 21 
5564232 Páska originální Brother TZE-631, 12 mmx8 m, černá na žluté 451,00 21 
5564430 Toner originální Canon CRG728 pro MF4430, černý, 2 100 stran 2463,00 21 
5564504 Toner originální Canon CRG716B pro LBP-5050, černý, 2 300 stran 2141,00 21 
5564505 Toner originální Canon CRG716C pro LBP-5050, modrý, 1 500 stran 1937,00 21 
5564506 Toner originální Canon CRG716M pro LBP-5050, červený, 1 500 stran 1923,00 21 
5564507 Toner originální Canon CRG716Y pro LBP-5050, žlutý, 1 500 stran 1923,00 21 
5567200 Toner originální Canon CRG718 pro LBP 7200Cdn, černý, 3 400 stran 3197,00 21 
5567225 Toner originální Canon CRG718 pro LBP 7200Cdn, červený, 2 900 stran 3539,00 21 
5567235 Toner originální Canon CRG718 pro LBP 7200Cdn, modrý, 2 900 stran 3539,00 21 
5567275 Toner originální Canon CRG718 pro LBP 7200Cdn, žlutý, 2 900 stran 3539,00 21 
5569299 Toner originální Canon CRG712B pro LBP-3100, černý, 1 500 stran 1793,00 21 
5569387 Toner originální Canon CRG726 pro LBP 6200, černý, 2 100 stran 2521,00 21 
5571000 Gel prací Savo Perex 1 l 57,00 21 
5575000 Prostředek čistící Savo, na toalety, dezinfekční, 750 ml, louka 59,00 21 
5575011 Prostředek čistící Savo turbo, na toalety, dezinfekční, na vodní kámen, 750 ml 59,00 21 
5582501 Toner originální OKI 09004391 pro B2500/2540MFP, s válcem, černý, 2 200 stran 3915,00 21 
5590200 Prostředek čistící Rasin, dezinfekční, 5 l 155,00 21 
5594295 Toner kompatibilní UPrint, HP Q5942X, černý, 20 000 stran 1587,00 21 
5594956 Toner kompatibilní UPrint, HP Q5949X, černý, 6 000 stran 911,00 21 
5605500 Váleček barvící do etiketovacích kleští Motex 5500, 20 mm 99,00 21 
5610010 Podsedák z paměťové pěny Ergo, černý 649,00 21 
5610018 Opěrka bederní páteře, z paměťové pěny ergo, černá 559,00 21 
5610085 Podložka pod myš Logo, gelová, šedá 215,00 21 
5610102 Podložka pod myš Logo, antibakteriální, 24x19 cm, 0,4 mm, modrá 109,00 21 
5610148 Podložka pod nohy nohou Kensington SoleRest, černá 799,00 21 
5610152 Podložka pod nohy nohou Kensington SoleSaver 599,00 21 
5610192 Stojan chladicí pro notebook Kensington SmartFit Easy Riser, šedý 545,00 21 
5610201 Podložka pod zápěstí, černá 245,00 21 
5610245 Podložka pod myš Logo, 24x19 cm, oranžová 109,00 21 
5610250 Předložka klávesnice, ergo, gelová, černá 199,00 21 
5610251 Předložka klávesnice Logo, ergo, gelová, modrá 199,00 21 
5610255 Podložka pod myš Logo, 24x19 cm, zelená 109,00 21 
5610273 Držák monitoru Kensington SmartFit, dvojramenný, tmavě šedý 5527,00 21 
5610278 Podstavec pod monitor Kensington SmartFit Spin2, černý 895,00 21 
5610295 Podložka pod myš Logo, 24x19 cm, černá 109,00 21 
5610299 Podložka pod myš Logo, gelová, modrá 215,00 21 
5610323 Opěrka zápěstí Leitz WOW, ke klávesnici, růžová 749,00 21 
5610336 Opěrka zápěstí Leitz WOW, ke klávesnici, modrá 749,00 21 
5610354 Opěrka zápěstí Leitz WOW, ke klávesnici, zelená 749,00 21 
5610395 Podložka pod nohy nohou Leitz WOW, černá 1683,00 21 
5610501 Podložka pod myš Fellowes, gelová, černá 299,00 21 
5610510 Podstavec pod monitor Logo LCD/CRT, plastový se zásuvkou, černý 615,00 21 
5610613 Podložka pod klávesnici 3M, gelová, s opěrkou zápěstí, černá 1299,00 21 
5610784 Podstavec pod notebook Kensington SmartFit, s podložkou, černý 2999,00 21 



 
5610788 Stojan chladicí pro notebook Kensington SmartFit Easy Riser, černý 545,00 21 
5610792 Držák PC Kensington SmartFit Sit & Stand, černý 11229,00 21 
5610793 Podložka pod myš Kensington SmartFit, černá 599,00 21 
5610797 Podstavec pod monitor Kensington SmartFit Extra Wide, černý 1323,00 21 
5610904 Rameno výsuvné Kensington, pro monitor 3299,00 21 
5611011 Podstavec pod monitor, kovový, prostor pro klávesnici, černý 369,00 21 
5611109 Kabel USB, 3.1, USB A M-USB C M, 1 m, černý 143,00 21 
5611211 Podložka pod zápěstí Fellowes, černá 325,00 21 
5611281 Podstavec pod monitor Smart Suites 891,00 21 
5611311 Port USB, 2.0 hub, 4-porty, podsvícené hodiny, budík, časovač, bílý 99,00 21 
5611341 Kabel Leitz Complete, nabíjecí USB-C 3.1, 1 m, bílý 497,00 21 
5611398 Stojan pod notebook Fellowes 699,00 21 
5611423 Podstavec pod monitor Leitz WOW, růžový 1173,00 21 
5611436 Podstavec pod monitor Leitz WOW, modrý 1173,00 21 
5611454 Podstavec pod monitor Leitz WOW, zelený 1173,00 21 
5611485 Filtr privátní Kensington, pro monitory 23", formát 16:9 2999,00 21 
5611487 Filtr privátní Kensington, pro monitory 24", formát 16:9 3349,00 21 
5611495 Podstavec pod monitor Leitz WOW, černý 1173,00 21 
5611540 Podstavec pod monitor LCD/TFT 777,00 21 
5611626 Kabel Leitz Complete, otočný micro USB na USB 1 m, bílý 281,00 21 
5611694 Stojan pod monitor Fellowes Premium 787,00 21 
5611882 Podložka pod myš Fellowes Silver Streak, gelová, stříbrná 295,00 21 
5611888 Kabel Logo, plochý, USB 2.0, USB A M-USB micro M, v blistru, 1 m, černý 35,00 21 
5611892 Kabel Logo, USB 2.0, USB A M- USB micro M, plochý, 1 m, bílý 35,00 21 
5611974 Podložka pod myš Fellowes Economy, černá 39,00 21 
5615691 Stojan pod monitor Fellowes Standard 485,00 21 
5619395 Opěrka zápěstí Leitz WOW, ke klávesnici, černá 749,00 21 
5625010 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon PG510 pro MP240, černá, 12 ml 506,00 21 
5625011 Cartridge kompatibilní UPrint, Canon CL511, barevná, 12 ml 695,00 21 
5628456 Alobal 29 cmx10 m 25,00 21 
5631409 Toner originální Canon CEXV43, černý, 15 200 stran 1873,00 21 
5634515 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin L2 One stop 915,00 21 
5634525 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Classic One stop M2, dvouvrstvý 799,00 21 
5634526 Ručník papírový dvouvrstvý Katrin Classic One Stop M2, bílý 619,00 21 
5636210 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Basic, jednovrstvý, zelený, karton 5 000 ks 653,00 21 
5636220 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Basic, jednovrstvý, modrý, karton 5 000 ks 751,00 21 
5636230 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Basic, jednovrstvý, šedý, karton 5 000 ks 615,00 21 
5640095 Toner originální HP CE400A, černý, 5 500 stran 4899,00 21 
5640135 Toner originální HP CE401A, modrý, 6 000 stran 7121,00 21 
5640275 Toner originální HP CE402A, žlutý, 6 000 stran 7121,00 21 
5640325 Toner originální HP CE403A, červený, 6 000 stran 7121,00 21 
5641047 CD-R Intenso, 700 MB, 80 minut, 52x, cake box, 25 ks 207,00 21 
5642032 CD-R Intenso, 700 MB, 80 minut, 52x, cake box, 50 ks 393,00 21 
5642366 Taška na 40 CD/DVD 95,00 21 
5642852 DVD-RW Verbatim DataLife PLUS, 4,7 GB, 120 minut, 4x, Scratch Resistant, jewel box, 

5 ks 
255,00 21 

5643944 CD-R Intenso, 700 MB, 80 minut, 52x, cake box, 100 ks 891,00 21 
5644375 CD-R Verbatim DataLife, 700 MB, 80 minut, 52x, Extra Protection, cake box, 10 ks 101,00 21 
5651095 Cartridge originální Canon PG510BK pro MP240, černá, 220 stran 425,00 21 
5651199 Cartridge originální Canon CL511 pro MP240, barevná, 9 ml, 245 stran 549,00 21 
5652513 Box na CD Logo, 10,4 mm, čirý, 10 ks 153,00 21 
5655011 Obálka na CD Logo, papírová, bílá 100 ks 109,00 21 
5655241 Box na 24 CD, textilní album se zipem, černý 71,00 21 



 
5656033 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, světle modrá 199,00 21 
5656065 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, fialová 199,00 21 
5657405 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, bílá 199,00 21 
5657435 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, modrá 199,00 21 
5657446 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, růžová 199,00 21 
5657495 Krabice archivační Leitz Click&Store, na CD, černá 199,00 21 
5658869 Box na 1 CD Logo, slim, 5,24 mm, černý, 10 ks 117,00 21 
5660959 Kufr cestovní Leitz, 2 kolečka, černý 4199,00 21 
5661561 Brašna na notebook 15,6", s popruhem na rameno, šedá 499,00 21 
5661564 Taška na notebook HP, 15,6", SMB polyester, černá 799,00 21 
5661566 Taška na notebook NT013, 15,6", polyester, voděodolná, tmavě šedá 339,00 21 
5661567 Obal na notebook Logo Madrid, 15,6", neoprénový, černý 203,00 21 
5661568 Batoh na notebook NB007, polyester a nylon, 15,6", černý 769,00 21 
5661769 Batoh na notebook Leitz Complete, 15,6", modrý 2469,00 21 
5661784 Batoh na notebook Leitz Complete, 15,6", stříbrný 2469,00 21 
5661869 Taška na notebook Leitz Complete, 13,3", dámská, modrá 2199,00 21 
5661884 Taška na notebook Leitz Complete, 13,3", dámská, stříbrná 2199,00 21 
5663095 Pouzdro na tablet Leitz Complete 10" 589,00 21 
5663207 Batoh na notebook Kensington SP25, černý 869,00 21 
5663822 Batoh na notebook Kensington Contour 2.0, 15,6" 1999,00 21 
5665895 Taška na notebook Logo, 15,6", s popruhem, černá 445,00 21 
5665969 Taška na notebook Logo New York, 15,6", s popruhem, šedá 499,00 21 
5665976 Taška na notebook Barcelona, 15,6", s popruhem, černá 399,00 21 
5666095 Taška na notebook Leitz Complete, 15,6" 2395,00 21 
5666195 Batoh na notebook Leitz Compelete, 15,6", černý 2469,00 21 
5666256 Taška na notebook Kensington SP40, černá 1065,00 21 
5666295 Taška na notebook Leitz Complete, 13,3", dámská, černá 2199,00 21 
5666386 Taška na notebook Kensington Contour 2.0, 15,6" 1999,00 21 
5666395 Taška na tablet Leitz Comlete, 10" 1287,00 21 
5666405 Pero Stylus Leitz, 4v1, bílé 583,00 21 
5666495 Pero Stylus Leitz, 4v1, černé 583,00 21 
5666595 Kufr cestovní Leitz Complete, kolečka 4099,00 21 
5668618 Batoh na notebook Kensington Secure Trek, 17", černý 3351,00 21 
5669095 Taška na notebook Leitz Complete, 15,6", s klopou 2275,00 21 
5669816 Taška na notebook Kensington SecureTrek, 15", černá 2645,00 21 
5670110 Myš bezdrátová M703 W Marvo, optická, ergonomická, 6 tlačítek a 1 kolečko, černá 407,00 21 
5670304 Klávesnice bezdrátová HP Wireless Deskset 300, USB a bezdrátová optická myš, černá 889,00 21 
5670595 Myš bezdrátová Logo Fun, optická, černá 239,00 21 
5670657 Myš drátová E-Blue EMS657, optická, 3 tlačítka, 1 kolečko, 3 200 DPI, černá 199,00 21 
5670714 Klávesnice drátová, Logo Cut, klasická, černá 159,00 21 
5670905 Klávesnice drátová Logo Standard, klasická, CZ, bílá 183,00 21 
5671038 Klávesnice drátová, Logo Deep, klasická, černá 183,00 21 
5671723 Podložka pod myš Leitz WOW, růžová 665,00 21 
5671736 Podložka pod myš Leitz WOW, modrá 665,00 21 
5671754 Podložka pod myš Leitz WOW, zelená 665,00 21 
5671795 Podložka pod myš Leitz WOW, černá 665,00 21 
5671995 Toner originální Canon CRG719, černý, 2 100 stran 2517,00 21 
5672356 Myš drátová Kensington Mouse in-a-Box 199,00 21 
5672421 Myš bezdrátová Kensington Pro Fit, modrá 699,00 21 
5672422 Myš bezdrátová Kensington Pro Fit, červená 699,00 21 
5672423 Myš bezdrátová Kensington Pro Fit, černá 699,00 21 
5673380 Myš bezdrátová Logitech B330 Silent Plus, 3 tlačítka a 1 kolečko, černá 1123,00 21 
5673600 Myš bezdrátová Defender Accura MM 365, optická, 1 600 DPI, černá 199,00 21 



 
5673601 Myš bezdrátová Defender Accura MM 365, optická, 1 600 DPI, černo-modrá 199,00 21 
5673602 Myš bezdrátová Defender Accura MM 365, optická, 1 600 DPI, černo-červená 199,00 21 
5674040 Klávesnice drátová Microsoft Ergonomic 4 000 USB CZ/SK, černá 1659,00 21 
5676610 Myš drátová HP X1500, optická, 3 tlačítka a 1 kolečko, 1 000 DPI, černá 195,00 21 
5676777 Myš bezdrátová Defender Safari, optická, 1 600 DPI, MM 675, šedá 387,00 21 
5676800 Myš bezdrátová Logo Mystery, optická, 6 tlačítek a 1 kolečko, černá 247,00 21 
5676900 Klávesnice drátová Marvo KG869, herní, USB, podsvícená, černá 935,00 21 
5677808 Klávesnice bezdrátová HP K2500, černá 691,00 21 
5680021 Sluchátka s mikrofonem, Logo HL-01, ovládání hlasitosti, USB, černá 499,00 21 
5680121 Reproduktor dřevěný Logo Speakers 2.0, 6 W, USB + 3,5 mm konektor, hnědý 199,00 21 
5680995 Reproduktor přenosný Leitz, s nabíječkou 2459,00 21 
5681292 Sluchátka bezdrátová, bluetooth, černo-stříbrná 377,00 21 
5682000 Čepec, extra lehký bílý, 100 ks 109,00 21 
5682160 Sluchátka bezdrátová HP 600, s mikrofonem, ovládání hlasitosti, 3,5 mm jack, USB, 

černá 
1515,00 21 

5686395 Reproduktor přenosný Complete, bluetooth, černý 1199,00 21 
5687779 Reproduktor dřevěný Genius SP-HF 500A 2.0, 14 W, ovládání hlasitosti, černo-hnědý 1091,00 21 
5690000 Disk externí 2.5", 2 TB, USB 3.0/2.0 3799,00 21 
5690374 Flash disk 16 GB, Goodram, podpora OS Win 7 267,00 21 
5690493 Flash disk 16 GB, Apacer AH334, USB, modrý 205,00 21 
5690497 Flash disk 32 GB, Goodram podpora OS Win7, černý 481,00 21 
5690530 Flash disk 16 GB, Apacer AH334, USB, růžový 205,00 21 
5690816 Flash disk 16 GB, Apacer AH336, USB 2.0, bílý 235,00 21 
5691608 Karta paměťová, Apacer Secure Digital, microSDHC, 16 GB, adaptér 263,00 21 
5691622 Flash disk 16 GB, Apacer AH13A, USB 2.0, s karabinkou, stříbrný 269,00 21 
5691625 Flash disk 16 GB, Verbatim Swivel, červený 263,00 21 
5691650 Flash disk 16 GB, Apacer AH336, USB 2.0, černý 235,00 21 
5691655 Flash disk 16 GB, Apacer AH179, USB OTG 3.1/2.0, stříbrno-modrý 393,00 21 
5691695 Flash disk 16 GB, Goodram UTS2, černý 267,00 21 
5692451 Disk SSD, Apacer 2.5, SATA III, AS340 Panther, 240 GB, černý 1755,00 21 
5693201 Flash disk 32 GB, Kingston Traveler, stříbrný 513,00 21 
5693208 Karta paměťová, Apacer Secure Digital, microSDHC, 32 GB, adaptér 425,00 21 
5693209 Flash disk 32 GB, Apacer AH334, USB 2.0, modrý 359,00 21 
5693220 Flash disk 32 GB, Apacer AH336, USB 2.0, bílý 339,00 21 
5693221 Flash disk 32 GB, Apacer AH336, USB 2.0, černý 339,00 21 
5693222 Flash disk 32 GB, Apacer AH13A, USB 2.0, s krytkou, stříbrný 409,00 21 
5693237 Flash disk 32 GB, Apacer AH334, USB 2.0, růžový 359,00 21 
5693244 Flash disk 32 GB, Apacer AH328, USB 2.0, vysouvací, stříbrno-černý 359,00 21 
5693255 Flash disk 32 GB, Verbatim, zelený 495,00 21 
5693257 Flash disk 32 GB, Apacer AH179, USB OTG 3.1/2.0, stříbrno-modrý 625,00 21 
5693295 Flash disk 32 GB, Goodram UTS2, černý 549,00 21 
5694137 Flash disk 16 GB, Apacer AH328, USB 2.0, stříbrný 235,00 21 
5694805 Disk SSD, Apacer 2.5, SATA III, AS340 Panther, 480 GB, černý 1985,00 21 
5696408 Karta paměťová, Apacer Secure Digital, microSDHC, 64 GB, adaptér 799,00 21 
5696416 Flash disk 64 GB, Verbatim Swivel, USB 2.0, fialový 883,00 21 
5696420 Flash disk 64 GB, Apacer AH334, USB 2.0, modro-černý 453,00 21 
5696421 Flash disk 64 GB, Apacer AH334, USB 2.0, růžový 453,00 21 
5696422 Flash disk 64 GB, Apacer AH13A, USB 2.0, s karabinkou, stříbrný 1073,00 21 
5696425 Flash disk 64 GB, Apacer AH336, USB 2.0, černý 437,00 21 
5696426 Flash disk 64 GB, Apacer AH336, USB 2.0, bílý 437,00 21 
5696430 Flash disk 64 GB, Kingston Traveler, USB 3.0, stříbrný 623,00 21 
5696437 Flash disk 64 GB, Goodram, USB 3.0 podpora OS Win7, černý 919,00 21 
5696455 Flash disk 64 GB, Apacer AH179, USB OTG 3.1/2.0, stříbrno-modrý 1153,00 21 



 
5696478 Flash disk 64 GB, Goodram, USB 2.0, UTS2 podpora Win 7, černý 729,00 21 
5748300 Fólie laminovací A4, 175 mikronů, se směrovací technologií, nízkoteplotní, 100 ks 999,00 21 
5749000 Fólie laminovací A3, 175 mikronů, nízkoteplotní, se směrovací technologií, 100 ks 2211,00 21 
5749300 Fólie laminovací A5, 125 mikronů, se směrovací technologií, nízkoteplotní, 100 ks 409,00 21 
5755395 Toner originální HP Q7553XD, černý, 7 000 stran 9831,00 21 
5756010 Menubox nedělený EPS 241x207x69 mm, 125 ks 355,00 21 
5756020 Menubox dvoudílný EPS 241x207x69 mm, bílý, 125 ks 355,00 21 
5756023 Menubox nedělený EPS 185x133x75 mm, 125 ks 321,00 21 
5771295 Toner kompatibilní UPrint, Canon CRG712, černý, 1 500 stran 841,00 21 
5771995 Toner originální Canon CRG719H, černý, 6 400 stran 4231,00 21 
5810014 Sada čistící Logo na tablety a smartphony, 14 ml 99,00 21 
5810025 Utěrka čistící Logo 15x15 cm, hydraspunová, 25 ks 43,00 21 
5811010 Sada čistící na LCD, notebooky, pěna 100 ml, utěrka z mikrovlákna 15x17 cm 207,00 21 
5811020 Ubrousky čistící v dóze Logo, na LCD, plazma, TV, 100 ks 159,00 21 
5815019 Ubrousky čistící v dóze Logo, na televize, 50 ks 107,00 21 
5820050 Ubrousky čistící Logo, na klávesnice a telefony, 50 ks 99,00 21 
5832592 Roztok čistící Logo na bílé tabule, 250 ml 143,00 21 
5833943 Čistič na tabule Nobo Deepclene, sprej, 150 ml 299,00 21 
5840234 Utěrka čistící Logo 15x17 cm, mikrovlákno, modrá 39,00 21 
5840456 Utěrka čistící Logo 30x30 cm, mikrovlákno, modrá 91,00 21 
5841001 Ubrousky čistící v dóze Logo, univerzální, 100 ks 125,00 21 
5841035 Utěrka čistící Logo 14,2x20 cm, hydraspunová, 10 ks 29,00 21 
5841450 Guma čistící na klávesnici Cyber Clean Home&Office Tub, na těžce přístupná místa 297,00 21 
5844001 Pěna čistící Logo, univerzální, antistatická, 400 ml 175,00 21 
5844213 Odstraňovač lepidla Tesa ve spreji, 200 ml 199,00 21 
5844409 Vzduch stlačený Logo, hořlavý, 400 ml 163,00 21 
5848655 Řezačka kotoučová s podstavcem KW 1300, 7 listů 6585,00 21 
5895280 Násada kovová na mop a smeták, hrubý závit, 130 cm 29,00 21 
5895281 Násada dřevěná na smeták, 150 cm 69,00 21 
5931520 Toner originální Canon CEXV33 pro iR-2520, černý, 14 600 stran 1505,00 21 
5936495 Cartridge kompatibilní UPrint, HP C9364EE, No.337, černá, 25 ml 315,00 21 
5968940 Štítkovač Dymo Label Manager 280 2115,00 21 
5121311 Toner originální Canon 054HK, 3028C002 pro i-SENSYS 

LBP621Cw/623Cdw/MF641Cw/643Cdw/645Cx, černý, 3 100 stran 
824,60 21 

5121053 Toner originální Canon 054HC, 3027C002 pro i-SENSYS 
LBP621Cw/623Cdw/MF641Cw/643Cdw/645Cx, modrý, 2 300 stran 

774,90 21 

5121317 Toner originální Canon 054HY, 3025C002 pro i-SENSYS 
LBP621Cw/623Cdw/MF641Cw/643Cdw/645Cx, žlutý, 2 300 stran 

774,90 21 

5121318 Toner originální Canon 054HM, 3026C002 pro i-SENSYS 
LBP621Cw/623Cdw/MF641Cw/643Cdw/645Cx, červený, 2 300 stran 

774,90 21 

5121991 Toner originální HP CF401X pro LaserJet MFP 277, modrý, 2 300 stran 2087,17 21 
5121156 Toner originální HP CF402X, žlutý, 2 300 stran 2087,17 21 
5121011 Toner originální HP CF403X pro LaserJet MFP 277, červený, 2 300 stran 2087,17 21 
6101540 Fólie bublinková Herlitz 40 cmx5 m 87,00 21 
6110814 Gel sprchový Lape 2v1, 300 ml, orient citron 165,00 21 
6111019 Pasta mycí na ruce Lavon profi, tekutá, 450 g 33,00 21 
6112239 Dezinfekce na ruce Soft Care Des, 500 ml, s pumpičkou 169,00 21 
6113128 Mýdlo tekuté Lape, 300 ml, med a vanilka 149,00 21 
6113430 Mýdlo pěnové Katrin do zásobníků, dezinfekční, 1 l 299,00 21 
6114155 Gumička stahovací tloušťka 1 mm, průměr 40 mm, 1 kg, zelená 161,00 21 
6115098 Suspenze mycí na ruce Isofa 300Max, abrazivní, 500 g 79,00 21 
6115155 Gumička stahovací tloušťka 1 mm, průměr 50 mm, 1 kg, zelená 161,00 21 
6115263 Gumička stahovací tloušťka 3 mm, průměr 80 mm, 1 kg, červená 161,00 21 



 
6115325 Gumička stahovací tloušťka 3 mm, průměr 50 mm, 1 kg, červená 161,00 21 
6116125 Gumička stahovací tloušťka 1 mm, průměr 60 mm, 1 kg, červená 161,00 21 
6116126 Gumička stahovací tloušťka 1 mm, průměr 80 mm, 1 kg, červená 161,00 21 
6117010 Gel dezinfekční na ruce 3M Nexcare, 25 ml 75,00 21 
6117011 Gel dezinfekční na ruce 3M Nexcare, 75 ml 149,00 21 
6117012 Gel dezinfekční na ruce 3M Nexcare, 500 ml, s pumpičkou 399,00 21 
6118147 Mýdlo tekuté Lape, 300 ml, citronový čaj 149,00 21 
6118148 Krém na ruce a tělo Lape, 300 ml, citronový čaj 159,00 21 
6118425 Gumička stahovací tloušťka 4 mm, průměr 80 mm, 1 kg, červená 161,00 21 
6120035 Mýdlo tuhé Palmolive, 90 g, mix 19,00 21 
6120062 Gel sprchový Palmolive, 250 ml, mix vůní 65,00 21 
6120101 Pěna dezinfekční Tork Alcohol - S4, 950 ml (520101) 621,00 21 
6120120 Mýdlo tekuté Sanytol, dezinfekční, hydratační, 250 ml 72,00 21 
6120130 Mýdlo tekuté Sanytol, dezinfekční, do kuchyně, 250 ml 72,00 21 
6120141 Mýdlo tekuté Mitia, krémové, 1 l, Honey & Milk 69,00 21 
6120146 Mýdlo tekuté Mitia sensual fresh, 1 l 69,00 21 
6120150 Mýdlo tekuté Mitia, krémové, 1 l, Aloe & Milk 69,00 21 
6120200 Gel dezinfekční Sanytol, 75 ml 119,00 21 
6120491 Šampon Winni’s naturel, hypoalergenní, 250 ml, granátové jablko 119,00 21 
6120492 Gel sprchový Winnies naturel, hypoalergenní, 250 ml, granátové jablko 119,00 21 
6120501 Mýdlo pěnové do zásobníků Tork S4, jemné, 1 l (520501) 299,00 21 
6120504 Šampon Schauma, 250 ml, rakytník 81,00 21 
6120510 Mýdlo tekuté do zásobníků Katrin, 500 ml, Cool Artic 99,00 21 
6120701 Mýdlo pěnové do zásobníků Tork S4, extra jemné, 1 l (520701) 319,00 21 
6120801 Mýdlo pěnové do zásobníků Tork S4, dezinfekční, antibakteriální, 1 l (520801) 469,00 21 
6120810 Mýdlo tekuté do zásobníku Tork S1, 1 l (420810) 239,00 21 
6121011 Mýdlo tekuté Katrin, 1 l, Cool Arctic 137,00 21 
6121020 Mýdlo tekuté Katrin, 1 l, Pure neutral 139,00 21 
6121136 Mýdlo tekuté Riva soft creme, 5 kg, jasmín a růže 97,00 21 
6121137 Mýdlo tekuté Riva soft creme, 5kg, ibišek a konvalinky 43,84 21 
6121297 Mýdlo tekuté Riva, s glycerinem a antibakteriální přísadou, 5 kg, fialové 149,00 21 
6121300 Šampon Timotei, 300 ml, kokos a aloe 57,00 21 
6121302 Šampon Timotei, 300 ml, se vzácnými oleji 57,00 21 
6121404 Mýdlo pěnové Riva foam, 5 kg 159,00 21 
6121501 Mýdlo tekuté do zásobníku Tork S1, krémové, 1 l (420501) 159,00 21 
6121502 Mýdlo tekuté do zásobníku Tork S2, krémové, 475 ml (421502) 105,00 21 
6121581 Mýdlo tekuté Real green clean s pumpičkou 500 ml 105,00 21 
6121602 Mýdlo tekuté TorkS2 2v1 do zásobníků, 475 ml (421602) 99,00 21 
6121800 Gel dezinfekční Sanytol, 500 ml 239,00 21 
6121900 Šampon Schauma, pánský, 250 ml 81,00 21 
6122020 Gel sprchový Simple and Pure, hotelový, tuba 20 ml, 50 ks 359,00 21 
6123126 Krém na ruce a tělo Lape, 300 ml, med a vanilka 159,00 21 
6123380 Mýdlo tekuté Clee, 500 ml, Aloe vera 33,00 21 
6123382 Mýdlo tekuté Clee, 500 ml, Honey & Almond 33,00 21 
6125096 Gel sprchový Isolda 2v1, luxusní, 500 ml, stříbrný 107,00 21 
6125097 Gel sprchový Isolda 2v1, luxusní, 500 ml, zlatý 107,00 21 
6125299 Gel sprchový Isolda energy, 500 ml, vitamin E 77,00 21 
6126205 Mýdlo pěnové Tork S11, 1 l (620501) 239,00 21 
6126394 Šampon Schauma, 250 ml, regenrerační 81,00 21 
6126532 Gel sprchový Authentic toya Aroma, 400 ml, zázvor a citronová tráva 119,00 21 
6126533 Gel sprchový Authentic toya Aroma, 400 ml, brusinka a nektarinka 119,00 21 
6126536 Gel sprchový Authentic toya Aroma, 400 ml, vodní meloun 119,00 21 
6126537 Gel sprchový Authentic toya Aroma, 400 ml, hrozny a grapefruit 119,00 21 



 
6126538 Gel sprchový Authentic toya Aroma, 400 ml, asijská hruška 119,00 21 
6126589 Mýdlo tekuté Authentic toya Aroma, 400 ml, zázvor a citronová tráva 77,00 21 
6126590 Mýdlo tekuté Authentic toya Aroma, 400 ml, brusinka a nektarinka 77,00 21 
6126591 Mýdlo tekuté Authentic toya Aroma, 400 ml, vodní meloun 77,00 21 
6126592 Mýdlo tekuté Authentic toya Aroma, 400 ml, hrozny a grapefruit 77,00 21 
6126593 Mýdlo tekuté Authentic toya Aroma, 400 ml, limetka a citron 77,00 21 
6127307 Mýdlo pěnové do zásobníků Katrin, 1 l, Cool artic 223,00 21 
6127321 Mýdlo pěnové do zásobníků Katrin, 1 l, Sunny garden 223,00 21 
6127345 Mýdlo pěnové do zásobníků Katrin, 500 ml, Cool artic 185,00 21 
6127383 Mýdlo pěnové do zásobníků Katrin, 500 ml, Sunny garden 185,00 21 
6127543 Gel sprchový 2v1, 500 ml, Cool artic 115,00 21 
6127544 Gel sprchový 2v1, 1 l, Cool artic 145,00 21 
6128305 Mýdlo tekuté Star, 5 l, bílé, kokos 141,00 21 
6128669 Gel sprchový Mitia Black Jade for men, 400 ml 61,00 21 
6129022 Mýdlo tekuté Mitia Aqua active, jemné, 500 ml 71,00 21 
6129483 Gel sprchový Mitia Pomegranate, 400 ml 61,00 21 
6130055 Krém na ruce Indulona, 85 ml, ochranná 57,00 21 
6130056 Krém na ruce Indulona, 85 ml, měsíčková 57,00 21 
6130057 Krém na ruce Indulona, 85 ml, olivová 57,00 21 
6130058 Krém na ruce Indulona, 85 ml, original 57,00 21 
6130096 Krém na nohy Indulona, 85 ml, máta 65,00 21 
6130097 Krém na tělo Indulona, vyživující, original, 250 ml 169,00 21 
6130098 Krém na tělo Indulona, hydratační, olivový, 250 ml 169,00 21 
6130192 Krém na ruce Indulona, 85 ml, protizánětlivý, heřmánková 57,00 21 
6130235 Krém na ruce Indulona, 85 ml, rakytník 57,00 21 
6130249 Krém na nohy Indulona, 85 ml, ochranný 65,00 21 
6137008 Krém na ruce Solvina, 100 ml, regenerační, panthenol 19,00 21 
6137016 Krém na ruce Solvina, 100 ml, regenerační, měsíček 19,00 21 
6137030 Krém na ruce Solvina, 100 ml, regenerační, Urea 19,00 21 
6139246 Krém na ruce Indulona Intensive Care, 85 ml, pro muže 59,00 21 
6139247 Krém na ruce Indulona Intensive Care, 50 ml, zpevňující 59,00 21 
6181107 Páska vázací PP, šířka 9 mm, návin 4 000 m, dutinka 200 mm, síla 0,55 mm, černá 815,00 21 
6181112 Spona pro vázací pásku 13 mm, pozinkovaná, 1 000 ks 845,00 21 
6181120 Páska vázací PP, šířka 9 mm, návin 900 m, dutinka 60 mm, síla 0,35 mm, černá 263,00 21 
6181121 Spona pro vázací pásku 9 mm, ocelová, 1 000 ks 259,00 21 
6181127 Páska vázací PP, šířka 12 mm, návin 2 800 m, dutinka 406 mm, síla 0,55 mm, černá 783,00 21 
6181131 Páska vázací PP, šířka 15 mm, návin 1 700 m, dutinka 200 mm, síla 0,8 mm, černá 923,00 21 
6181981 Páska vázací PES, šířka 16 mm, návin 850 m, dutinka 60 mm, síla 0,76 mm, podélně 

lepená, bílá 
879,00 21 

6190100 Rukavice nitrilové, nepudrované, jednorázové, velikost 9/L, modré, 100 ks 349,00 21 
6190101 Rukavice nitrilové, nepudrované, jednorázové, velikost 8/M, modré, 100 ks 349,00 21 
6195005 Páska lepící, 19 mmx50 m, do +80°C, krepová, bílá 29,00 21 
6195075 Páska lepící, 19 mmx50 m, do +60°C, krepová, žlutá 27,00 21 
6200050 Fólie bublinková 50 cmx100 m 381,00 21 
6200200 Fólie bublinková 1 mx100 m 685,00 21 
6201005 Sáček kupecký papírový, ploché dno, nostnost 0,5 kg, 15 kg 715,00 21 
6201010 Sáček kupecký papírový, ploché dno, nostnost 1 kg, 15 kg 715,00 21 
6201020 Sáček kupecký papírový, ploché dno, nostnost 2 kg, 15 kg 715,00 21 
6201030 Sáček kupecký papírový, ploché dno, nosnost 3 kg, 15 kg 715,00 21 
6201150 Papír balící, 100x500 cm, role, hnědý 45,00 21 
6201615 Papír balící, 70x100 cm, pergamenová náhrada, 10 kg 605,00 21 
6202010 Sáček kupecký papírový, křížové dno, nostnost 1 kg, 15 kg 929,00 21 
6203005 Sáček papírový svačinový, 10x22 cm, nosnost 0,5 kg, 100 ks 35,00 21 



 
6203010 Sáček papírový svačinový, 11x24 cm, nosnost 1 kg, sulfitový, 100 ks 39,00 21 
6203015 Sáček papírový svačinový, 13x28 cm, nosnost 1,5 kg, 100 ks 47,00 21 
6210050 Papír balící Šedák, 90 g, 100 cmx50 m, role 209,00 21 
6210052 Prostředek čistící Bistrol, podlahový, samoleštící, vosková emulze, 5 l 459,00 21 
6210098 Prostředek čistící Cleamen 442, podlahový, kyselý, 5 l 549,00 21 
6210119 Prostředek čistící Cleamen 145, podlahový, pro strojní čištění, 1 l 123,00 21 
6210131 Prostředek čistící Bistrol 3v1, podlahový, dřevo a parkety, 750 ml 119,00 21 
6210136 Prostředek čistící Lavon, univerzální, 1 l, modrý 69,00 21 
6210138 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, na dřevěné a laminát, 750 ml, pomerančový 

olej 
109,00 21 

6210148 Prostředek čistící Alex 2v1, podlahový, dlažba a linoleum, 750 ml 129,00 21 
6210150 Prostředek čistící Lavon, podlahový, univerzální, 1 l, magnólie a růže 69,00 21 
6210159 Prostředek čistící Lavon, podlahový odmašťovací, na podlahy a omyvatelné povrchy, 

1 l 
139,00 21 

6210175 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, na dlažbu, vinyl, linoleum, 750 ml, kokos a máta 109,00 21 
6210198 Prostředek čistící Cleamen 442, podlahový, kyselý, 1 l 139,00 21 
6210257 Prostředek čistící Real Green Clean, podlahový, 1 l 69,00 21 
6210321 Prostředek čistící Winni´s Pavimenti Lavanda, podlahový, univerzální, 1 l 79,00 21 
6210322 Prostředek čistící Winni´s Pavimenti Legno, podlahový, na dřevěné povrchy, 1 l 79,00 21 
6210331 Prostředek čistící Bistrol 3v1, podlahový, dlažba a linoleum, 750 ml 119,00 21 
6210338 Prostředek čistící Real Green Clean, podlahový, 5 l 249,00 21 
6210509 Prostředek čistící Krystal, podlahový, dezinfekční, bez chlóru, 5 l 319,00 21 
6210615 Prostředek čistící Sanytol, podlahový, dezinfekční, univerzální, 5 l, Eukalyptus 515,00 21 
6210644 Prostředek čistící Winni´s Pavimenti, podlahový, 1 l 79,00 21 
6210646 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, na dřevěné a laminátové, 750 ml, arganový olej 109,00 21 
6210700 Prostředek čistící Krystal, podlahový, dezinfekční, bez chlóru, 750 ml 75,00 21 
6210807 Prostředek čistící Sidolux, podlahový, ochranný lesk na plovoucí a dřevěné plochy, 

750 ml 
109,00 21 

6210931 Prostředek čistící Bistrol Speciál, podlahový, samoleštící, s protiskluzovou přísadou, 
500 ml 

85,00 21 

6210999 Prostředek čistící Cleamen 122, leštěna, podlahový, na všechny typy podlah, 
parfémovaný, 1 l 

73,00 21 

6211099 Prostředek čistící Cleamen 260, na mytí restauračního skla, 1 l 141,00 21 
6211100 Papír balící Šedák, 90 g, 100 cm 39,00 21 
6211109 Prostředek čistící Cif, na dřevo, spray, 400 ml 109,00 21 
6211258 Prostředek čistící Real Green Clean, na nádobí a povrchy, 500 ml 51,00 21 
6211324 Prostředek čistící Real Green Clean, na nádobí a povrchy, 5 l 199,00 21 
6211397 Prostředek čistící Diava Cleaner, na nábytek, 330 ml 63,00 21 
6211449 Prostředek čisticí Real Green, Zelené mytí, na nádobí, ovoce a zeleninu, 500 ml 89,00 21 
6211506 Prostředek na nábytek Sidolux,multifunkční, ubrousky, Lemon, 30 ks 81,00 21 
6211508 Prostředek čistící Sidolux M, leštěnka, spray, 400 ml, Marseillské mýdlo 81,00 21 
6211509 Prostředek čistící Sidolux M, leštěnka, spray, 400 ml, Pepper&Cardamon 81,00 21 
6211510 Prostředek čistící Sidolux M, leštěnka, spray, 400 ml, Magnolia 81,00 21 
6211512 Prostředek čistící Sidolux M, leštěnka, spray, 400 ml, Aloe 81,00 21 
6211672 Prostředek na nábytek Cif Professional, leštěnka, spray, 750 ml 155,00 21 
6212010 Lepenka vlnitá role 105 cmx10 m 125,00 21 
6212020 Lepenka vlnitá role 105 cmx20 m 209,00 21 
6212105 Lepenka vlnitá role 105 cmx100 m, 90/90 g, vlna B 1075,00 21 
6212726 Prostředek čistící Sanytol, podlahový, dezinfekční, univerzální, 1 l 129,00 21 
6212759 Prostředek čistící Jar, na nádobí a povrchy, 900 ml, pomeranč 67,00 21 
6212797 Prostředek čistící Jar, na nádobí a povrchy, 900 ml, jablko 67,00 21 
6212834 Prostředek čistící Jar, na nádobí a povrchy 900 ml, Granátové jablko 67,00 21 
6213114 Prostředek čistící Jar Platinum, na nádobí a povrchy, 650 ml, citron a limeta 77,00 21 



 
6213183 Prostředek čistící Star Plus, na nádobí a povrchy, 5 l 183,00 21 
6214060 Pytel papírový třívrstvý, 40x60x15 cm 17,00 21 
6215003 Prostředek čistící Sidolux, na nádobí a povrchy, 500 ml, Chamomile & Blossom 49,00 21 
6215004 Prostředek čistící Sidolux, na nádobí a povrchy, 500 ml, Carambola & Lime 49,00 21 
6215070 Prostředek čistící Jar Platinum, na nádobí a povrchy, 430 ml, citron a limeta 59,00 21 
6215090 Pytel papírový dvouvrstvý, 50x90x14 cm 19,90 21 
6215511 Pytel papírový dvouvrstvý, 55x110x18 cm 23,00 21 
6216024 Sáček na odpad zatahovací 70x102,5 cm, 120 l, 25 mikronů, 15 ks 71,00 21 
6216025 Sáček na odpad zatahovací Fino 50x56 cm, 35 l, 16 mikronů, 30 ks 51,00 21 
6216026 Sáček na odpad zatahovací Fino 60x67 cm, 60 l, 20 mikronů, 20 ks 59,00 21 
6216512 Pytel papírový dvouvrstvý, 65x120x18 cm 25,00 21 
6217542 Prostředek čistící Jar Heřmánek, na nádobí a povrchy, 900 ml 67,00 21 
6220210 Krabice dortová 20x20x10 cm, 50 ks 325,00 21 
6220297 Prostředek do myčky Winni’s, sůl, 1 kg 49,00 21 
6221033 Prostředek do myčky Millit, regenerační sůl, 1,5 kg 43,00 21 
6221226 Prostředek do myčky Millit, leštidlo, 1 l 87,00 21 
6221228 Prostředek do myčky Milit 3v1, tablety, 60 ks 219,00 21 
6221508 Prostředek do myčky Somat, čistící gel, 2x600 ml 359,00 21 
6221510 Prostředek do myčky Jar All in One, tablety,l 48 ks 387,00 21 
6221599 Prostředek do myčky Cleamen 231, oplachovač, 5 l 535,00 21 
6222003 Prostředek do myčky Real green clean, tablety, 40 ks 277,00 21 
6222209 Krabice dortová 22x22x9 cm, 50 ks 329,00 21 
6222399 Prostředek do myčky Cleamen 230, mycí, 6 kg 593,00 21 
6222408 Prostředek do myčky Jar All in One, tablety, 115 ks 589,00 21 
6222604 Prostředek do myčky Winni’s Brillantante, leštidlo, 250 ml 65,00 21 
6222642 Prostředek do myčky Optimax Detergent, mycí, 5 l 899,00 21 
6222644 Prostředek do myčky Optimax Detergent, oplachovač, 5 l 479,00 21 
6222727 Prostředek do myčky Winni’s Curalavastoviglie, čistič, 250 ml 63,00 21 
6223305 Prostředek do myčky Lavastoviglie Winni´s, čistící gel, 750 ml 239,00 21 
6223316 Prostředek do myčky Winni's Deo Lavastoviglie, osvěžovač, 660 ml 99,00 21 
6223349 Prostředek do myčky Winni's Deo Lavastoviglie, tablety, 25 ks 229,00 21 
6225230 Prostředek do myčky Jar Platinum, tablety, 36 ks 339,00 21 
6226102 Prostředek do myčky Novimatik ADL, mycí, 5 l 459,00 21 
6226692 Prostředek do myčky Finish Classic, tablety, 90 ks 399,00 21 
6227299 Prostředek do myčky Cleamen 261, na restaurační sklo, tablety, 720 g, 72 ks 383,00 21 
6229651 Prostředek do myčky Sanytol, tablety, 40 ks 343,00 21 
6230010 Prostředek čistící Pulirapid Fresh, na sanitární povrchy a předměty, na rez a vodní 

kámen, 750 ml, levandule 
89,00 21 

6230028 Prostředek čistící Lavon 750 ml, kuchyňský, s rozpračovačem, odmašťovač 
omyvatelných povrchů 

65,00 21 

6230034 Prostředek čistící Cif Professional Cream 2 l, univerzální 239,00 21 
6230039 Prostředek čistící Cif Professional Cream 2 l, univerzální, lemon 239,00 21 
6230042 Prostředek čistící Mefisto 500 ml, kuchyňský, odmašťovací, na trouby, grily, obklady 119,00 21 
6230045 Prostředek čistící Sgrassa & Brilla 750 ml, odmašťující, s rozprašovačem, na všechny 

povrchy 
109,00 21 

6230095 Prostředek čistící Cleamen 410, na sanitární povrchy a předměty, s rozprašovačem, 1 
l 

99,00 21 

6230096 Prostředek čistící Cleamen 410, na sanitární povrchy a předměty, 5 l 305,00 21 
6230110 Prostředek čistící Savo original, 1,2 l 59,00 21 
6230120 Prostředek čistící Savo Prim s vůní květin, 1,2 l 49,00 21 
6230410 Prostředek čistící Savo original, 4 l 169,00 21 
6230503 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, neutralizér pachů, 1 l 67,00 21 
6230595 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 1 l, Japanese Cherry 67,00 21 



 
6230668 Prostředek čistící Winnis Bagno na koupelny, s rozprašovač, 500 ml 73,00 21 
6230770 Prostředek čistící Pulirapid 2v1, s rozprašovačem, sanitární, 500 ml 79,00 21 
6230771 Prostředek čistící Pulirapid 2v1, s rozprašovačem, octem, sanitární, 500 ml 79,00 21 
6230821 Prostředek čistící Mefisto Kera 300 ml, kuchyňský, s rozprašovačem, na 

sklokeramické desky 
145,00 21 

6230828 Prostředek čistící Winni´s 500 ml, univerzální, odmašťující, s rozprašovačem, 
hypoalergenní 

69,00 21 

6231002 Prostředek čistící ALORI nano 250 ml, kuchyňský, odmašťovač a dezinfekce 
omyvatelných povrchů 

199,00 21 

6231004 Prostředek čistící ALORI nano 250 ml, kuchyňský, odmašťovací, na trouby a sporáky 199,00 21 
6231007 Prostředek čistící Alori Nano, na granitové dřezy, proti usazeninám a vodnímu 

kameni, ochranný,100 ml 
279,00 21 

6231030 Prostředek čistící Lavon 750 ml, kuchyňský, odmašťovací, na trouby, grily, rošty 79,00 21 
6231096 Prostředek čistící Cleamen 145, podlahový, pro strojní čištění, 5 l 475,00 21 
6231097 Prostředek čistící Cleamen 300/400, na sanitární povrchy a předměty, 1 l 229,00 21 
6231099 Prostředek čistící Cleamen 301/401, neutralizátor pachů, 1 l 269,00 21 
6231109 Prostředek čistící Milit 400 g, písek, na sanitární plochy a předměty 31,00 21 
6231112 Prostředek čistící Pulirapid Classico, na sanitární povrchy a předměty, na rez a vodní 

kámen, 5 l 
383,00 21 

6231117 Prostředek čistící Milit Stop, na sanitární povrchy a předměty, na vápenaté usazeniny, 
500 ml 

59,00 21 

6231157 Prostředek dezinfekční Krezosan Fresh Plus, univerzální, 950 ml 89,00 21 
6231164 Prostředek čistící Fixinela Plus, na sanitární plochy a předměty, usazeniny a vodní 

kámen, 500 ml 
53,00 21 

6231197 Prostředek čistící Cleamen 302/402, osvěžovač sanitárních ploch a předmětů, 
neutralizátor pachů, 1 l 

269,00 21 

6231218 Prostředek čistící Sanytol 500 ml, dezinfekční antialergenní 129,00 21 
6231238 Prostředek čistící Sanytol 1 l, dezinfekční antialergenní 129,00 21 
6231256 Prostředek čistící Real Green Clean, univerzální, s rozprašovačem, 500 ml 67,00 21 
6231265 Prostředek dezinfekční Larrin proti plísním Extra, ničí plísně a bakterie, 500 ml 67,00 21 
6231336 Prostředek čistící Real Green Clean, univerzální, 5 l 249,00 21 
6231360 Prostředek čisticí Sanytol antialergenní, dezinfekční utěrky, 36 ks 129,00 21 
6231413 Prostředek čistící Larrin, na sanitární povrchy a předměty, na rez a vodní kámen, 500 

ml , borovice 
61,00 21 

6231414 Prostředek čistící Larrin nano, na okna, skla a obklady, s rozprašovačem, 500 ml 89,00 21 
6231417 Prostředek čistící Larrin NANO 500 ml, kuchyňský, odmašťovač všech omyvatelných 

povrchů 
89,00 21 

6231496 Prostředek čistící Larrin nano, na koupelny,s rozprašovačem, 500 ml 87,00 21 
6231502 Prostředek dezinfekční Sanytol, na obuv, 150 ml 173,00 21 
6231599 Prostředek dezinfekční Cleamen, ubrousky, 150 ks 823,00 21 
6231729 Prostředek čistící Lavon, na koupelny, odstraňovač rzi a vodního kamene, s 

rozprašovačem, 700 ml 
63,00 21 

6231882 Krabice na zákusky, 27x18x10 cm, 50 ks 449,00 21 
6231908 Prostředek čistící Sidolux 500 ml, dvoufázový extra silný, s rozpračovačem, odstraní 

fix, nálepky 
95,00 21 

6231909 Prostředek čistící Sidolux 500 ml, kuchyňský, aktivní pěna, odmašťovač všech 
omyvatelných povrchů 

49,00 21 

6231998 Prostředek čistící Cleamen 210 gastron 1 l, kuchyňský, s rozpračovačem, odmašťovač 
omyvatelných povrchů 

119,00 21 

6231999 Prostředek čistící Cleamen 100/200, univerzální, pěnivý koncentrát, 1 l 227,00 21 
6232005 Prostředek čistící Nano ALORI Premium, na koupelny, odstraňovač vodního kamene, 

250 ml 
285,00 21 

6232101 Prostředek čistící Alori, na sprchové kouty, nano ochrana, sada, 3x100 ml 777,00 21 



 
6232104 Prostředek čistící, sada Alori nano ochrana obkladů a dlažby, 3 ks 999,00 21 
6232174 Prostředek dezinfekční Desinfekto na plochy i předměty, 5 l 259,00 21 
6232199 Prostředek čistící Cleamen 100/200, univerzální, pěnivý koncentrát, 5 l 925,00 21 
6232326 Prostředek dezinfekční Desinfekto na plochy i předměty, s rozprašovačem, 500 ml 75,00 21 
6232448 Prostředek dezinfekční Krezosan Fresh Plus, univerzální, 500 ml 85,00 21 
6232724 Prostředek čisticí Sanytol, dezinfekční utěrky, 36 ks 129,00 21 
6232725 Prostředek čistící Sanytol 500 ml, dezinfekční, s rozprašovačem 129,00 21 
6232877 Prostředek čistící Cif Professional 2 l, odstraňovač vodního kamene 239,00 21 
6233394 Prostředek čistící Savo Professional, dezinfekční, ničí plísně a bakterie, 5 kg 759,00 21 
6233423 Prostředek čistící Star 5 l, dezinfekční, chlorový, na mytí pevných ploch a předmětů 115,00 21 
6233451 Prostředek čistící Star, na koupelny, s rozprašovačem, 500 ml 89,00 21 
6233453 Prostředek čistící Star, na koupelny, 5 l 399,00 21 
6233490 Prostředek čistící Cif Cream 500 ml, univerzální, tekutý písek, Lila flower 75,00 21 
6233581 Prostředek čistící Star 500 ml, kuchyňský, alkalický, na všechny omyvatelné povrchy 79,00 21 
6233583 Prostředek čistící Star 5 l, kuchyňský, alkalický, na všechny omyvatelné povrchy 379,00 21 
6234067 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 1 l, Green Grapes 67,00 21 
6234302 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 5 l, Green Grapes 215,00 21 
6234449 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 1 l, Blue Flower 67,00 21 
6235254 Prostředek čistící Cif Professional 2v1, na dezinfekce všech povrchů v potravinářských 

provozech, neparfémovaný, 750 ml 
85,00 21 

6235299 Prostředek čistící Cleamen 520, dezinfekční, na pevné plochy a předměty, vhodný v 
potravinářství i zdravotnictví, 1 l 

201,00 21 

6235498 Prostředek čistící Cleamen 540, na dezinfekce ploch ve zdravotnictví, 1 l 281,00 21 
6235599 Prostředek čistící Cleamen 520, dezinfekční, na pevné plochy a předměty, vhodný v 

potravinářství i zdravotnictví, 5 l 
799,00 21 

6235604 Prostředek čistící Jar 750 ml, kuchyňský, odmašťovač a dezinfekce omyvatelných 
povrchů 

119,00 21 

6235699 Prostředek dezinfekčnína Cleamen 646, plochy i předměty, bezoplachový 799,00 21 
6236635 Prostředek čistící Savo Profi 5 kg, univerzální, na plochy a předměty, Lemongrass 357,00 21 
6236637 Prostředek čistící Savo Profi magnolie 5kg, univerzální, na podlahy a povrchy 357,00 21 
6236746 Prostředek čistící Savo, na koupelny, dezinfekční, ničí plísně a bakterie, 500 ml 99,00 21 
6237021 Prostředek čistící Domestos Red Power 5 l, univerzální, dezinfekční 339,00 21 
6237027 Prostředek čistící Domestos Citrus Fresh 5 l, univerzální, dezinfekčí 339,00 21 
6237028 Prostředek čistící Domestos Pine Fresh 5 l, univerzální, dezinfekčí 339,00 21 
6237578 Prostředek čistící Cif Professional 750 ml, kuchyňský, s rozprašovačem, odmašťovač 

omyvatelných povrchů 
85,00 21 

6237599 Prostředek čistící Krystal, dezinfekční, univerzální, s rozprašovačem, 750 ml 99,00 21 
6237907 Prostředek čistící Sidolux, univerzální, 5 l, Japanese Cherry 215,00 21 
6238808 Prostředek čistící Winni´s Naturel Anticalcare, na sanitární povrchy a předměty, na 

rez a vodní kámen, na nerezové a keramické povrchy, s rozprašovačem, 500 ml 
87,00 21 

6239449 Prostředek čistící Dr. Devil 1 l, univerzální, na všechny povrchy, Magic bouquet 63,00 21 
6239840 Prostředek čistící Dr. Devil 1 l, univerzální, na všechny povrchy, Marseille soap 63,00 21 
6240099 Prostředek čistící Cleamen 112, na okna, skla a rámy, 1 l 89,00 21 
6241100 Prostředek čistící Cleamen 110, na okna a skla, 1 l 95,00 21 
6241211 Prostředek čistící Sidolux Window Nano Code, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 

ml Lemon 
51,00 21 

6242012 Prostředek čistící Sidolux Window Nano Code, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 
ml, Artic 

51,00 21 

6242013 Prostředek čistící Sidolux Window Nano Code, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 
ml, Flower 

51,00 21 

6242922 Prostředek čistící Clin, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 ml, Mediterranean 
Dream 

61,00 21 

6244100 Prostředek čistící Cif, leštěnka, multifunkční spray, 400 ml 109,00 21 



 
6245685 Prostředek čistící Clin, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 ml, jablko 61,00 21 
6246101 Prostředek čistící Clin, na okna a skla, s rozprašovačem, 500 ml, Universal 61,00 21 
6248651 Prostředek čistící Cif Professional 2v1, na okna a skla, 750 ml 79,00 21 
6250001 Prostředek čistící Bref Power Activ, na toalety, závěska, kuličky, 50 g, mix vůní 53,00 21 
6250002 Prostředek čistící Prix, tablety do pisoáru, Ocean, 180 ks 699,00 21 
6250081 Prostředek čistící Pulirapid, na toalety, dezinfekční, na usazeniny, gel, 750 ml, moře 77,00 21 
6250150 Prostředek čistící Q-Power, na toalety, závěska, gel, 400 ml, ocean 69,00 21 
6250155 Prostředek čistící Q-Power, na toalety, závěska, gel, 400 ml, citron 69,00 21 
6250160 Prostředek čistící Q-Power, na toalety, závěska, gel, 400 ml, borovice 69,00 21 
6250165 Prostředek čistící Q-Power, na toalety, závěska, gel, 400 ml, exotic 69,00 21 
6250252 Souprava čistící WC Delux, kartáč s držákem, nerez 169,00 21 
6250299 Prostředek čistící Aroma Fresh, sítko do pisoáru, enzymatické, modré, máta, 2 ks 209,00 21 
6250583 Prostředek čistící Hit Power Fresh, na toalety, čistič usazenin, 750 ml 41,00 21 
6250590 Prostředek čistící Fixinela Toilette, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, sypký, 85 

g  
29,00 21 

6251031 Prostředek čistící Lavon Breeze, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, 750 ml 18,43 21 
6251040 Prostředek čistící Larrin duo ,závěska, tuhá, vonná, 40 g, Provence 25,00 21 
6251050 Prostředek čistící Larrin, na toalety, náplň do závěsu, čistící, tuhá, 40 g, citrus 25,00 21 
6251056 Prostředek čistící Larrin, na toalety, náplň do závěsu, čistící, tuhá, 40 g, fialová 25,00 21 
6251057 Prostředek čistící Lavon Flowers, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, 750 ml 33,00 21 
6251077 Prostředek čistící Larrin, tablety do pisoáru, jahoda, 36 ks 259,00 21 
6251111 Souprava čistící WC závěsná, vysoká, bílá 83,00 21 
6251137 Prostředek čistící Fixinela síla šelmy, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, na 

sanitární plochy a předměty, 750 ml, oceán 
49,00 21 

6251259 Prostředek čistící Real Green Clean, na toalety, 750 ml 47,00 21 
6251312 Prostředek čistící Larrin, tablety do pisoáru, oceán, 36 ks 259,00 21 
6251337 Prostředek čistící Real Green Clean, na toalety, 5 l 217,00 21 
6251349 Prostředek čistící Larrin, tablety do pisoáru, citron, 36 ks 259,00 21 
6251418 Prostředek čistící Larrin nano, na toalety, na vodní kámen a usazeniny, na sanitární 

plochy a předměty, 750 ml 
75,00 21 

6252299 Prostředek čistící Aroma Fresh, sítko do pisoáru, enzymatické, oranžové, citrus, 2 ks 209,00 21 
6252392 Prostředek čistící Bref Blue Aktiv, na toalety, závěska, kuličky, 50 g, Eucalyptus 53,00 21 
6252545 Prostředek čistící Aroma Fresh, sítko do pisoáru, dezinfekční, mix vůní 73,00 21 
6252661 Prostředek čistící Bref Gel Floral Delight, na toalety dezinfekční, 700 ml 65,00 21 
6252662 Prostředek čistící Bref Gel Fresh Mist, na toalety, dezinfekční, 700 ml 65,00 21 
6252663 Prostředek čistící Bref Gel Lemonita Power, na toalety, dezinfekční, 700 ml 65,00 21 
6253299 Prostředek čistící Aroma Fresh, sítko do pisoáru, enzymatické, zelené, jablko, 2 ks 209,00 21 
6253605 Osvěžovač vzduchu Eco Air 2.0, prostorový, Cotton Blossom 199,00 21 
6253625 Osvěžovač vzduchu Eco Air 2.0, prostorový, Cucumber Melon 199,00 21 
6253629 Držák nástěnný Eco Air 2.0 91,00 21 
6253645 Osvěžovač vzduchu Eco Air 2.0, prostorový, Kiwi Grapefruit 199,00 21 
6253665 Osvěžovač vzduchu Eco Air 2.0, prostorový, Lavender 199,00 21 
6253675 Osvěžovač vzduchu Eco Air 2.0, prostorový, Mango 199,00 21 
6254311 Prostředek čistící Katrin, pěna na WC sedátka, 500 ml 329,00 21 
6255075 Páska lepící, 25 mmx50 m, do +60°C, krepová, žlutá 29,00 21 
6256444 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, vonný gel, 35 g, Polar Aqua 37,00 21 
6256445 Prostředek čistící Dr. Devil, na toalety, závěska, vonný gel, 35 g, Natur Fresh 37,00 21 
6256446 Prostředek čistící Dr. Devil BiColor, na toalety, závěska, vonný gel, 35 g, Lemon Fresh 37,00 21 
6256511 Prostředek čistící Dr. Devil WC point Block 3in1, na toalety, vonný gel, 75 ml, 

Japanese garden 
103,00 21 

6256512 Prostředek čistící Dr. Devil WC point Block 3in1, na toalety, vonný gel, 75 ml, Lime 
twister 

103,00 21 

6257205 Prostředek čistící Bowl Clip, na toalety, závěska, vonná, Cotton Blossom 115,00 21 



 
6257206 Osvěžovač vzduchu Hang Tag, prostorový, víceúčelový, závěska, Cotton Blossom 85,00 21 
6257207 Osvěžovač vzduchu Hang Tag, prostorový, víceúčelový, závěska, Mango 85,00 21 
6257225 Prostředek čistící, na toalety, závěska, vonná, Cucumber melon 115,00 21 
6257253 Prostředek čistící, na toalety, závěska, vonná, Spiced apple 115,00 21 
6257255 Osvěžovač vzduchu Hang Tag, prostorový, víceúčelový, závěska, Cucumber Melon 85,00 21 
6257257 Osvěžovač vzduchu Hang Tag, prostorový, víceúčelový, závěska, Spiced Apple 85,00 21 
6257275 Prostředek čistící, na toalety, závěska, vonná, Mango 115,00 21 
6257501 Prostředek čistící Sgrassa & Brilla 5 l, odmašťující, na všechny povrchy 369,00 21 
6257596 Prostředek čistící Cleamen 310, na toalety, antibakteriální, kyselý, 750 ml 69,00 21 
6258129 Prostředek čistící Duck Fresh Discs, závěska, vonná, 36 ml, moře 99,00 21 
6258150 Prostředek čistící Duck Fresh Discs, závěska, vonná, 36 ml, limetka 99,00 21 
6258187 Prostředek čistící Domestos PF Urinal Blocks, čistící tablety do pisoáru, 150 ks 977,00 21 
6258335 Prostředek čistící Wave, sítko do pisoáru, vonné, modré, Cotton Blossom 119,00 21 
6258345 Prostředek čistící Wave, sítko do pisoáru, vonné, oranžové, Mango 119,00 21 
6258355 Prostředek čistící Wave, sítko do pisoáru, vonné, zelené, Cucumber Melon 119,00 21 
6258365 Prostředek čistící Wave, sítko do pisoáru, vonné, fialové, Spiced Apple 119,00 21 
6258658 Prostředek čistící Domestos Profesional, na toalety, dezinfekční, 750 ml 89,00 21 
6259087 Prostředek čistící Bref Blue Aktiv, na toalety, závěska, kuličky, 50 g, Chlorine 53,00 21 
6259527 Prostředek čistící Dr. Devil WC point Block 3in1, na toalety, vonný gel, 75 ml, Polar 

aqua 
103,00 21 

6262700 Prostředek čistící Rasin, na odpady a potrubí, 750g 81,00 21 
6264299 Prostředek čistící Cleamen 420, sanitární, na odpady plastové i keramické, 1 l 137,00 21 
6280001 Kapsle prací Ariel Color, 14 ks 159,00 21 
6280002 Kapsle prací Ariel Mountaing Spring, 14 ks 159,00 21 
6280004 Gel prací Ariel Color 4,5 l, 80 dávek 579,00 21 
6281156 Gel prací Winni´s Lavatrice 5 l, 100 dávek 599,00 21 
6281315 Gel prací Real Green Clean 1,5 l 179,00 21 
6281368 Gel prací Dennis Color & Soft 3 l 199,00 21 
6281370 Gel prací Dennis Marseille 3 l 199,00 21 
6281384 Aviváž Perlux Elegance 1 l 79,00 21 
6281385 Aviváž Perlux Glamoure 1 l 79,00 21 
6281386 Aviváž Perlux Passion 1 l 79,00 21 
6281391 Aviváž Robeta Blue breeze 2 l 79,00 21 
6281392 Aviváž Robeta Pink Dream 2 l 79,00 21 
6281393 Aviváž Robeta Sensitive 2 l 79,00 21 
6281474 Aviváž Lenor Spring 925 ml 105,00 21 
6281580 Aviváž Real Green Clean 1 l 99,00 21 
6281592 Prášek prací Persil 3,25 kg, 45 dávek 339,00 21 
6281600 Aviváž Real Green Clean 5 l 339,00 21 
6282091 Čistič pračky Luxon, 150 g 35,00 21 
6282232 Aviváž Winni´s Ammorbidente Fiori 1,47 l 139,00 21 
6282593 Aviváž Lenor Summer 925 ml 105,00 21 
6282731 Kapsle prací Perlux super compact white, 10 ks 99,00 21 
6282750 Odstraňovač skvrn Smacchio Tutto Neflek 500 g 89,00 21 
6282755 Kapsle prací Perlux super compact color, 10 ks 99,00 21 
6282810 Krabice dortová 28x28x10 cm, 50 ks 419,00 21 
6282880 Gel prací Torsan 1,5 l 119,00 21 
6283011 Prášek prací Torsan Color 4 kg 179,00 21 
6283185 Gel prací Real Green Clean 5 l 433,00 21 
6283321 Aviváž Winni´s Ammorbidente Eliotropio 1,47 l 139,00 21 
6283506 Prášek prací Rex 3x Action Color 1,5 kg, 20 dávek 129,00 21 
6283701 Gel prací Ventin color 1,4 l 129,00 21 
6283702 Gel prací Ventin white 1,4 l 129,00 21 



 
6284663 Gel prací Winni´s Lavatrice 1,15 l, 23 dávek, levandule 179,00 21 
6286010 Prostředek dezinfekční na prádlo Sanytol 500 ml 119,00 21 
6286189 Prášek prací Rex Color Aromatherapy 3,5 kg, 54 dávek 277,00 21 
6286542 Prášek prací Lanza Bílá 6,3 kg, 90 dávek 295,00 21 
6286580 Aviváž Wansou Tropic Blossom 750 ml 119,00 21 
6286581 Aviváž Wansou Spirit Bouquet 750 ml 119,00 21 
6286582 Aviváž Wansou Spring Inspiration 750 ml 119,00 21 
6289739 Gel prací Persil 2,5 l, 50 dávek 369,00 21 
6289926 Prášek prací Wansou Mountain Sky 1,4 kg, 20 dávek 149,00 21 
6289927 Prášek prací Wansou Color 1,4 kg, 20 dávek 149,00 21 
6290013 Prostředek čistící Pulirapid Extra, na sanitární povrchy a předměty, na rez a vodní 

kámen, s rozprašovačem, 500 ml 
77,00 21 

6290019 Prostředek čistící Pulirapid Aceto, na sanitární povrchy a předměty, na vápenaté 
usazeniny, 750 ml 

89,00 21 

6290031 Prostředek čistící Mefisto, na krbová skla, 500 ml 169,00 21 
6292401 Prostředek čistící Cleamen 240 1 l, kuchyňský, odmašťovací na trouby, grily, rošty 241,00 21 
6292506 Prostředek čistící Mr.Teppich, na koberce a čalounění, suchá pěna, moře 119,00 21 
6292507 Prostředek čistící Mr.Teppich, na koberce a čalounění, suchá pěna, květiny 119,00 21 
6292650 Prostředek čistící Cif Professional Gril & trouba 750 ml, kuchyňský, vysoce 

odmašťovací, s rozpačovačem, na trouby, grily, rošty 
123,00 21 

6293418 Prostředek čistící Star profesioál, na skvrny, na textil, čalounění a koberce, 500 ml 119,00 21 
6294959 Odstraňovač skvrn Vanish Oxi Action 1 l, tekutý 99,00 21 
6295001 Prostředek čistící Alori Nano, na skvrny, na kůži, 250 ml 599,00 21 
6295002 Prostředek čistící Alori, na skvrny, na textil a čalounění, 250 ml 229,00 21 
6295004 Impregnace Alori na textil, 500 ml 623,00 21 
6297844 Prostředek dezinfekční čištění spár, 750 ml, Domestos Professional 169,00 21 
6302010 Alobal 45 cmx150 m, 11 mikronů 469,00 21 
6303010 Krabice dortová 30x30x10,5 cm, recyklovaná, 50 ks 443,00 21 
6305075 Páska lepící, 30 mmx50 m, do +60°C, krepová, žlutá 33,00 21 
6310002 Náplň do osvěžovače vzduchu Air Wick Freshmatic, 19 ml, Prádlo ve vánku 115,00 21 
6310004 Osvěžovač vzduchu Air Wick Freshmatic, elektrický strojek 95,00 21 
6310020 Držák na osvěžovače vzduchu Katrin Easy Air Freshener, bílý 311,00 21 
6310021 Držák na osvěžovače vzduchu Katrin Easy Air Freshener, černý 311,00 21 
6310030 Osvěžovač vzduchu Power Scents, plechovka, Sport 79,00 21 
6310031 Osvěžovač vzduchu Power Scents, plechovka, Vanilla 79,00 21 
6310032 Osvěžovač vzduchu do ledničky, 25 g, 2 ks 79,00 21 
6310033 Osvěžovač Power Air lemon, do myčky, 7 ml 69,00 21 
6310040 Osvěžovač vzduchu Sidolux, aroma sáček Marseilské mýdlo 41,00 21 
6310041 Osvěžovač vzduchu Sidolux, aroma sáček Green Grapes 41,00 21 
6310042 Osvěžovač vzduchu Sidolux, aroma sáček Japanese Cherry 41,00 21 
6310043 Osvěžovač vzduchu Perlux, vonný sáček, Touch of Purity 41,00 21 
6310044 Osvěžovač vzduchu Power Air Flower, do umyvadel a dřezů, 2 ks 131,00 21 
6310045 Osvěžovač vzduchu Power Air Aquatic, do umyvadel a dřezů, 2 ks 131,00 21 
6310047 Osvěžovač vzduchu Power Scents, plechovka, Lemon 79,00 21 
6310048 Osvěžovač vzduchu Power Scents, plechovka, Cherry 79,00 21 
6310049 Osvěžovač vzduchu Power Scents, plechovka, Antitobacco 79,00 21 
6310530 Osvěžovač vzduchu Katrin Air, náplň, Sunny garden 413,00 21 
6310531 Osvěžovač vzduchu Katrin, náplň, Arctic Breeze 413,00 21 
6310532 Osvěžovač vzduchu Katrin Air, náplň, Fresh Spring 413,00 21 
6310533 Osvěžovač vzduchu Katrin Air, náplň, Pure Neutral 413,00 21 
6311098 Osvěžovač vzduchu Cleamen 101/201, neutralizátor pachů, 1 l 269,00 21 
6311455 Osvěžovač vzduchu Krystal, olejový, 750 ml, Black Jack 149,00 21 



 
6311485 Osvěžovač vzduchu Air Wick Freshmatic - náhradní náplň, 250 ml, středomořské 

slunce (citrusy) 
159,00 21 

6311525 Prostředek čistící Real 550 g, univerzální, na pevné povrchy s pohlcovačem pachu 89,00 21 
6311998 Osvěžovač vzduchu Cleamen 101/201, neutralizátor pachů, 1 l 269,00 21 
6312107 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise Discreet Electric, náplň, 8 g, vůně čistoty 129,00 21 
6313500 Osvěžovač vzduchu Fresh Air, spray, 300 ml, Lemon 49,00 21 
6313501 Osvěžovač vzduchu Fresh Air, spray, 300 ml, Ocean 49,00 21 
6313502 Osvěžovač vzduchu Fresh Air, spray, 300 ml, Orange 49,00 21 
6314006 Osvěžovač vzduchu Alori Nano, neutralizátor pachů, 250 ml 229,00 21 
6314149 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise Discreet Electric, strojek, 8 g, levandule a jasmín 149,00 21 
6315809 Osvěžovač vzduchu Air Wick Freshmatic, sprejový strojek s náplní, 250 ml, bílé květy 

frézie 
277,00 21 

6316002 Osvěžovač vzduchu Real, spray, 300 ml, Fresh 49,00 21 
6316050 Osvěžovač vzduchu Tork A1, náplň do zásobníku, 75 ml, citrus (236050) 249,00 21 
6316051 Osvěžovač vzduchu Tork A1, náplň do zásobníku, 75 ml, ovoce (236051) 249,00 21 
6316052 Osvěžovač vzduchu Tork A1, náplň do zásobníku, 75 ml, květina (236052) 249,00 21 
6316086 Osvěžovač vzduchu Air Menline, náhradní náplň 3x15 ml, Happy Aqua 95,00 21 
6316111 Osvěžovač vzduchu Air Menline, s rozprašovačem, 3x15 ml, Happy Limber twist 99,00 21 
6316115 Osvěžovač vzduchu Air Menline, náhradní náplň 3x15 ml, Rain of Island 95,00 21 
6316197 Osvěžovač vzduchu Air Menline, náhradní náplň 3x15 ml, Japanese Cherry 95,00 21 
6316983 Osvěžovač vzduchu Glade by Brise Discreet Electric, náplň, 8 g, levandule a jasmín 129,00 21 
6317001 Osvěžovač vzduchu Real, spray, 300 ml, Flower 49,00 21 
6317210 Vůně do auta Otto Fresh Clean Breeze FrePro 185,00 21 
6317211 Vůně do auta Otto Fresh Cucumber Melon FrePro 185,00 21 
6317220 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, strojek na vonné kloboučky 143,00 21 
6317221 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, náhradní náplň, bavlněný květ 143,00 21 
6317222 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, náhradní náplň, meloun a okurka 143,00 21 
6317223 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, náhradní náplň, levandule 143,00 21 
6317224 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, náhradní náplň, kiwi a grep 143,00 21 
6317225 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, náhradní náplň, mango 143,00 21 
6317226 Osvěžovač vzduchu Easy Fresh 2.0, náhradní náplň, jablko a skořice 143,00 21 
6319042 Osvěžovač vzduchu Air Wick Freshmatic, náhradní náplň, 250 ml, bílé květy frezie 159,00 21 
6319804 Osvěžovač vzduchu Air Menline, s rozprašovačem, 3x15 ml, Japanese Cherry 99,00 21 
6320157 Fólie fixační, ruční, 10 cmx150 m, čirá 35,00 21 
6320507 Fólie fixační, 20 mikronů, 50 cm, 2,1 kg, čirá 125,00 21 
6321621 Etiketa kotouček, 32x16 mm, TTR, 5 000 ks 219,00 21 
6321622 Etiketa kotouček, 32x25 mm, TTR, 3 000 ks 179,00 21 
6321623 Etiketa kotouček, 38x25 mm, TTR, 3 000 ks 205,00 21 
6321624 Etiketa kotouček, 50x25 mm, TTR, 3 000 ks 283,00 21 
6321625 Etiketa kotouček, 50x30 mm, TTR, 3 000 ks 309,00 21 
6321626 Etiketa kotouček, 100x50 mm, TTR, 2 000 ks 599,00 21 
6323507 Fólie fixační, 23 mikronů, 50 cm, 2,1 kg, čirá 125,00 21 
6323595 Fólie fixační, 23 mikronů, 50 cm, 2 kg, černá 139,00 21 
6345601 Obálka C6, 175x115 + 15 mm, na balíky, samolepící, čirá, 100 ks 199,00 21 
6345901 Obálka DL, na balíky, čirá, 100 ks 231,00 21 
6352507 Páska lepící Tesa extra power, 50 mmx25 m, šedá 189,00 21 
6356112 Taška papírová na víno, 1 láhev, přírodní 21,00 21 
6356125 Taška dárková na víno, 1 láhev, 8x8x40 cm, červená 31,00 21 
6356135 Taška dárková na víno, 1 láhev, 8x8x40 cm, modrá 31,00 21 
6356145 Taška dárková na víno, 1 láhev, 8x8x40 cm, oranžová 31,00 21 
6356155 Taška dárková na víno, 1 láhev, 8x8x40 cm, zelená 31,00 21 
6356175 Taška dárková na víno, 1 láhev, 8x8x40 cm, žlutá 31,00 21 
6356198 Taška dárková na víno, 1 láhev, 8x8x40 cm, černá 31,00 21 



 
6356607 Páska lepící Tesa, 48 mmx66 m, čirá 35,00 21 
6356615 Páska lepící Tesa , 48 mmx66 m, hnědá 35,00 21 
6356616 Páska lepící Tesa, 50 mmx33 m, výstražná, žluto-černá 293,00 21 
6356617 Páska lepící Tesa, 50 mmx33 m, výstražná, červeno-bílá 293,00 21 
6357507 Páska lepící Tesa, 75 mmx66 m, čirá 45,00 21 
6357515 Páska lepící Tesa, 75 mmx66 m, hnědá 45,00 21 
6380575 Páska lepící 38 mmx5 m, oboustranná, žlutá 15,00 21 
6381075 Páska lepící 38 mmx10 m, oboustranná, žlutá 23,00 21 
6382575 Páska lepící 38 mmx25 m, oboustranná, žlutá 59,00 21 
6385075 Páska lepící, 38 mmx50 m, do +60°C, krepová, žlutá 39,00 21 
6400050 Motouz PP, návin 60 m, 7 800 dtex, klubko 50 g 17,00 21 
6400100 Motouz PP, návin 120 m, 7 800 dtex, klubko 100 g 27,00 21 
6400250 Motouz PP, návin 200 m, 12 500 dtex, klubko 250 g 57,00 21 
6402000 Motouz PP, 1 600 m, 2 kg 335,00 21 
6405000 Motouz PP, návin 4 000 m, 12 500 dtex, klubko 5 000 g 545,00 21 
6410099 Utěrka švédská, 40x40 cm, mix barev 27,00 21 
6410100 Motouz jutový, návin 100 m, 500x2 tex, klubko 100 g 37,00 21 
6410103 Houbička na nádobí kuchyňská, Niteola tvarovaná, velká, 3 ks 19,00 21 
6410107 Utěrka univerzální Petr 35x40 cm, mix barev 19,00 21 
6410203 Hadr mycí Vaflo 60x60 cm 27,00 21 
6410204 Hadr mycí Vaflo 60x80 cm, šedý 45,00 21 
6410233 Utěrka švedská, 30x40 cm, mikrovlákno 280 g, 4 ks 95,00 21 
6410280 Utěrka na sklo, 35x35 cm, mikrovlákno 260 g 25,00 21 
6410421 Utěrka na nádobí Wischtuch 38x50 cm, 10 ks 37,00 21 
6410455 Hadr mycí Mistran 50x80 cm, bílý 21,00 21 
6411002 Houbička na nádobí kuchyňská twin Niteola, 2 ks 23,00 21 
6411005 Houbička na nádobí kuchyňská maxi, 5 ks 25,00 21 
6411021 Houbička na nádobí kuchyňská, tvarovaná, užití teflon, 2 ks 21,00 21 
6411052 Hadr mycí 60x70 cm, 180 g, oranžový 25,00 21 
6411303 Utěrka univerzální Petra 38x34 cm, viskóza, 3 ks 21,00 21 
6411524 Ometač prachu Leifheit Dusty, stropní, click systém, rohový (41524) 299,00 21 
6412251 Houbička univerzální, melaminová, 10,6x6,2x2,8 cm, bílá 20,00 21 
6412253 Pad ruční melaminový 18,5x9,5x2,7 cm 69,00 21 
6413007 Ometač prachu antistatický, 58 cm, duhový 43,00 21 
6413983 Houbička na nádobí kuchyňská Fino, profilovaná, na různé povrchy, 3 ks 51,00 21 
6416622 Houbička na nádobí kuchyňská Silux, tvarovaná jablíčko, s přísavkou, 4 ks 35,00 21 
6416633 Houbička na nádobí kuchyňská Silux, tvarovaná kytička, s přísavkou, 4 ks 33,00 21 
6418122 Utěrka švédská, 35x30 cm, mikrovlákno 205 g 19,00 21 
6418924 Utěrka švédská, 35x30 cm, mikrovlákno 305 g 31,00 21 
6420040 Motouz bavlněný, Trikolora, návin 60 m, 72x9 tex, klubko 40 g 35,00 21 
6420041 Motouz lněný, potravinářský návin 60 m, 105x6 tex, klubko 40 g 45,00 21 
6420122 Kartáč na nádobí Niteola 19,00 21 
6420123 Kartáč na lahve, na 1 l, mix barev 35,00 21 
6420128 Smetáček s lopatkou, DE LUX, s lištou, mix barev 45,00 21 
6420131 Smetáček s lopatkou, na holi 80 cm 89,00 21 
6420132 Smeták vnitřní s tyčí Tipi Top, 120 cm 63,00 21 
6420134 Smeták venkovní s tyčí De lux , 120 cm 75,00 21 
6420163 Mop, set 5 částí, 15 l 171,00 21 
6420650 Mop, 4 části, 10 l 125,00 21 
6420651 Mop náhradní, provázky 180 g, bavlna 41,00 21 
6420660 Mop náhradní, provázky 250 g, bavlna 49,00 21 
6420662 Kartáček na ruce Kasia, s rukojetí, 9 cm 23,00 21 
6420670 Mop náhradní, viskózové pásky, 27 cm 41,00 21 



 
6421000 Koště chodníkové Spokar, s holí 120 cm 119,00 21 
6421004 Návlek náhradní Leifheit na okna (51164) 111,00 21 
6421005 Vysavač na okna Leiheit Window Cleaner 1617,00 21 
6421006 Mop Leifheit, okenní, oboustranný (51163) 169,00 21 
6421007 Tyč Leifheit 43 cm (56664) 189,00 21 
6421520 Ometač prachu Leifheit Duster XL, mikrovlákno, click systém, 36 cm, rovný (41520) 199,00 21 
6421522 Tyč teleskopická Leifheit Click systém 110-190 cm (41522) 339,00 21 
6421523 Tyč teleskopická Leifheit Click systém 145-400 cm (41523L) 499,00 21 
6421917 Smeták dřevěný s kováním, 40 cm 105,00 21 
6421931 Smeták dřevěný s kováním, 60 cm 155,00 21 
6422000 Vědro Leifheit Combi 12 l, univerzální (52000) 189,00 21 
6422015 Mop Leifheit Clean Twist XL, set, kbelík, rotační ždímací systém (52015) 1415,00 21 
6422016 Návlek náhradní Leifheit Clean Twist XL super soft (52016) 361,00 21 
6422017 Návlek náhradní Leifheit Twist XL Micro Duo (52017) 361,00 21 
6422068 Návlek náhradní Leifheit Profi Cotton Plus (52068) 111,00 21 
6422093 Stěrka na okna Spokar 4425, 35 cm 61,00 21 
6422094 Stěrka na okna Spokar 4425, 30 cm 55,00 21 
6422200 Mop, bavlna, set, 160 g, červený 215,00 21 
6422201 Souprava úklidová, velkoplošná 185,00 21 
6422291 Souprava čistící WC rohová 37x18 cm, kartáč s držákem, mix barev 59,00 21 
6422589 Návlek náhradní Leifheit Clean Twist XL micro duo (52017) 473,00 21 
6423000 Smeták sálový na hůl Spokar, 60 cm 275,00 21 
6423002 Násada Filmop hliníková bez závitu, 130 cm 189,00 21 
6423200 Mop náhradní, bavlna 160 g 63,00 21 
6423311 Kartáček na ruce 3311/726/1 25,00 21 
6424000 Smeták sálový na hůl Spokar, 80 cm 345,00 21 
6424092 Stěrka na okna Spokar 4425, 45 cm 67,00 21 
6424209 Kartáč podlahový 4209, ruční 43,00 21 
6424210 Mop, samoždímací systém, teleskopická tyč 135 cm 343,00 21 
6424211 Houba náhradní pro samoždímací mop, 28 cm 79,00 21 
6424212 Vědro oválné 12 l 181,00 21 
6424224 Kartáč podlahový 4224, s holí 140 cm 149,00 21 
6424299 Návlek náhradní, velkoplošný, mikrovlákno, 40x10,5 cm 89,00 21 
6424322 Souprava čistící WC, kartáč s držákem, plastová 90 mm, mix barev 75,00 21 
6424342 Souprava čistící WC, kartáč s držákem, plastová 75 mm, mix barev 65,00 21 
6424389 Souprava čistící WC, kartáč s držákem, plastová 70 mm, mix barev 95,00 21 
6424426 Kartáč na nádobí Spokar 4422, mix barev 35,00 21 
6425025 Mop Leifheit Profi Micro duo Collect (55025) 799,00 21 
6425076 Vědro Leifheit Profi, s nášlapným ždímačem, kolečka (55076) 1661,00 21 
6425111 Smeták na hůl dřevěný 5111/611, nelakovaný, 30 cm 119,00 21 
6425117 Návlek náhradní Leifheit Profi Cotton Plus (55117) 445,00 21 
6425120 Smeták plastový s holí Eko 5120, 120 cm, mix barev 99,00 21 
6425200 Rohož gumová Criss Cross, kokosové vlákno, 60x40 cm 199,00 21 
6425215 Smetáček s lopatkou, 5215, bez lišty 65,00 21 
6426003 Vědro Action Pro TEC 30 l, se ždímačem 3551,00 21 
6426111 Smeták s holí, 5111/61, 120 cm 163,00 21 
6426553 Mop Leifheit Picobello M Micro Duo, plochý se ždímacím systémem (56553) 699,00 21 
6426613 Návlek náhradní Leifheit Picobello M Micro Duo (56613) 287,00 21 
6426614 Mop York Prestige, rotační, set s dvěma náhradami 1799,00 21 
6426671 Smeták gumový Leifheit Supra (56671) 271,00 21 
6426673 Tyč teleskopická Leifheit Click systém 75-135 cm (56673) 233,00 21 
6426700 Kartáč podlahový, s holí, umělé štětiny 61,00 21 
6426792 Mop Leifheit Classic set, třásňový, vědro, ždímač (56792) 545,00 21 



 
6427000 Kartáč Spokar, silniční s holí, 40 cm 269,00 21 
6427201 Lopatka kovová Spokar, pozinkovaná, velká, 23,5 cm 93,00 21 
6428116 Držák mopu Speedy, 40x11 cm, chlopňový 721,00 21 
6428414 Mop náhradní Speedy, plochý, smyčkový, bavlněný, 40x13 cm 239,00 21 
6428511 Mop náhradní Speedy, plochý, smyčkový bavlna/polyester, 40x13 cm 239,00 21 
6429092 Stěrka na okna Spokar 4425, 20 cm 49,00 21 
6429632 Mop, houbový samoždímací mikrovlákno, s teleskopickou tyčí 359,00 21 
6429652 Mop náhradní, houbový, mikrovlákno 111,00 21 
6429672 Smetáček s lopatkou, na holi 75 cm 279,00 21 
6431051 Kartáček na ruce 3105/726/1 20,00 21 
6431052 Kartáček na ruce Ice Color 3105/726/2, oboustranný, mix barev 25,00 21 
6434111 Kartáček zubní 3411/M, mix barev 27,00 21 
6434112 Kartáček zubní 3411/S, mix barev 27,00 21 
6434281 Kartáček zubní 3428/M Plus 55,00 21 
6434282 Kartáček zubní 3428/S Plus 55,00 21 
6435215 Smetáček s lopatkou, 5215, s lištou 69,00 21 
6472810 Rohož textilní Clean, 40x60 cm, mix 229,00 21 
6472899 Rohož gumová Criss Cross, půlkruhová, kokosové vlákno, 40x60 cm 179,00 21 
6476201 Rohož gumová, 30x45 cm 219,00 21 
6476202 Rohož gumová, 40x60 cm 283,00 21 
6476211 Rohož gumová venkovní, 40x60 cm, 22 mm 235,00 21 
6476212 Rohož gumová venkovní, 40x60 cm, 16 mm 125,00 21 
6485580 Štětec Concorde Natural, 6 ks 35,00 21 
6486605 Páska lepící, 48 mmx66 m, bílá 39,00 21 
6486607 Páska lepící GlobTape, 48 mmx66 m, akrylátová, čirá 8,05 21 
6486615 Páska lepící 48 mmx66 m, akrylátová, exclusive, hnědá 17,90 21 
6486625 Páska lepící, 48 mmx66 m, červená 39,00 21 
6486635 Páska lepící, 48 mmx66 m, modrá 39,00 21 
6486655 Páska lepící, 48 mmx66 m, zelená 39,00 21 
6486675 Páska lepící, 48 mmx66 m, žlutá 39,00 21 
6486695 Páska lepící, 48 mmx66 m, černá 39,00 21 
6487115 Náplň náhradní do diáře Filofax, osobní týden 141,00 21 
6500575 Páska lepící 50 mmx5 m, oboustranná, žlutá 21,00 21 
6500580 Páska lepící 50 mmx5 m, oboustranná, s tkaninou, žlutá 31,00 21 
6501075 Páska lepící 50 mmx10 m, oboustranná, žlutá 35,00 21 
6501080 Páska lepící 50 mmx10 m, oboustranná, s tkaninou, žlutá 59,00 21 
6502550 Páska lepící 50 mmx25 m, oboustranná, s tkaninou, žlutá 141,00 21 
6502575 Páska lepící 50 mmx25 m, oboustranná, žlutá 73,00 21 
6505050 Páska lepící, 50 mmx50 m, papírová, hnědá 71,00 21 
6505075 Páska lepící, 50 mmx50 m, do +60°C, krepová, žlutá 59,00 21 
6510069 Zásobník na toaletní papír Katrin Gigant S Inclusive, bílý 599,00 21 
6510083 Zásobník na toaletní papír Katrin Gigant L Inclusive, bílý 715,00 21 
6510106 Zásobník na ručníky v roli Katrin Inclusive S, bílý 699,00 21 
6510120 Zásobník na ručníky v roli Katrin Inclusive M, bílý 799,00 21 
6510168 Zásobník na skládané ručníky Katrin Inclusive M, bílý 681,00 21 
6510182 Zásobník na skládané ručníky Katrin Inclusive Mini, bílý 731,00 21 
6510711 Zásobník na toaletní papír, Jumbo 24 cm, nerez 997,00 21 
6510735 Zásobník na ručníky v roli Katrin System XL, bílý 2551,00 21 
6510942 Zásobník na kosmetické kapesníčky, dekor dřeva 339,00 21 
6511000 Zásobník na ručníky v roli Tork Matic H1, bílý (551000) 2599,00 21 
6511628 Sáček hygienický Katrin, mikrotenový, 30 ks 731,00 21 
6511875 Zásobník na hygienické sáčky Katrin Inclusive, bílý 277,00 21 
6512063 Zásobník na skládané ručníky Katrin Inclusive M, černý 681,00 21 



 
6512087 Zásobník na skládané ručníky Katrin Inclusive Mini, černý 731,00 21 
6512100 Zásobník na ručníky v roli Katrin Inclusive S, černý 699,00 21 
6512124 Zásobník na ručníky v roli Katrin Inclusive M, černý 799,00 21 
6512148 Zásobník na toaletní papír Katrin Gigant S Inclusive, černý 599,00 21 
6512162 Zásobník na toaletní papír Katrin Gigant L Inclusive, černý 715,00 21 
6512247 Zásobník na hygienické sáčky Katrin Inclusive, černý 277,00 21 
6512384 Zásobník na toaletní papír Katrin na 2 role, plastový, bílý 511,00 21 
6512582 Zásobník na skládaný toaletní papír Katrin, bílý 815,00 21 
6512605 Zásobník na skládaný toaletní papír Katrin, černý 815,00 21 
6512629 Zásobník na kosmetické kapesníčky Katrin, bílý 447,00 21 
6512725 Zásobník na ubrousky Tork Xpressnap, pultový (272511) 1299,00 21 
6512726 Zásobník na ubrousky Tork Xpressnap, stolní (272611) 749,00 21 
6513000 Zásobník na skládané ručníky Tork H3 Singlefold, bílý (553000) 1155,00 21 
6513100 Zásobník na skládané ručníky Tork H3 Singlefold Mini, bílý (553100) 929,00 21 
6513335 Zásobník na ručníky v roli Tork Reflex M4, bílý (473190) 1279,00 21 
6514000 Zásobník na toaletní papír Tork T-Box Jumbo T1, bílý (554000) 1099,00 21 
6514071 Zásobník na ručníky v roli Katrin System XL, černý 2551,00 21 
6514452 Zásobník na toaletní papír Katrin na 2 role, plastový, černý 511,00 21 
6514476 Zásobník na kosmetické kapesníčky Katrin, černý 447,00 21 
6514582 Zásobník na toaletní papír Katrin System Inclusive, bílý 693,00 21 
6514605 Zásobník na toaletní papír Katrin System Inclusive, černý 693,00 21 
6515000 Zásobník na toaletní papír Tork Mini Jumbo T2, bílý (555000) 979,00 21 
6515525 Zásobník na ručníky Tork PeakServe Maxík H5, bílý (552500A) 517,00 21 
6515584 Zásobník na toaletní papír Tork Mid T7, bezdutinkový, plastový, bílý (558040) 1129,00 21 
6515588 Zásobník na toaletní papír Tork Mid T7, bezdutinkový, plastový, černý (558048) 1129,00 21 
6516143 Zásobník na skládané ručníky Hytech 25x23 cm, antibakteriální, bílý 697,00 21 
6516145 Zásobník na toaletní papír Hytech Mini, Jumbo, průměr 23 cm, antibakteriální, bílý 499,00 21 
6516146 Zásobník na toaletní papír Hytech Maxi, Jumbo, průměr 28 cm, antibakteriální, bílý 549,00 21 
6516148 Zásobník na skládané ručníky Hytech MINI, antibakteriální, bílý 719,00 21 
6516541 Zásobník na skládané ručníky Top Holder, bílo-tyrkysový 1127,00 21 
6516800 Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne T8, bílý (680000) 973,00 21 
6516810 Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne T9 Mini, střední, bílý (681000) 799,00 21 
6516820 Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne T9 Twin Mini, střední, bílý (682000) 1239,00 21 
6519712 Zásobník na skládané ručníky, 23x25 cm, nerez 993,00 21 
6520000 Zásobník na mýdlo/sprej Tork S1,S11 1 l, bílý (560000) 679,00 21 
6520158 Stuha ozdobná Leko 0,5 cm, 20 m, mix 11,00 21 
6520205 Zásobník na mýdlo Katrin Inclusive 500 ml, bílý 399,00 21 
6520229 Zásobník na mýdlo Katrin Inclusive 1 l, bílý 599,00 21 
6520713 Dávkovač na pěnové mýdlo, 12,5x12,5x21 cm, nerez dolévací, 1 l 1189,00 21 
6520721 Dávkovač na tekuté mýdlo Primasoft, 21x13x13 cm, 1 l, nerezový 1189,00 21 
6521000 Zásobník na mýdlo Tork S2 457 ml, bílý (561000) 555,00 21 
6521004 Dávkovač na pěnové mýdlo Tork S4 S-Box, nerezový (460010) 1249,00 21 
6521500 Zásobník na mýdlo Tork S4 1 l, bílý (561500) 777,00 21 
6521600 Zásobník na mýdlo Tork S4 1 l, bezdotykový, bílý (561600) 1691,00 21 
6522000 Zásobník na osvěžovač vzduchu Tork S2, bílý (562000) 1377,00 21 
6522099 Držák lahve Click&Go Isofa basic 39,00 21 
6522186 Zásobník na mýdlo Katrin Inclusive 500 ml, černý 399,00 21 
6522209 Zásobník na mýdlo Katrin Inclusive 1 l, černý 599,00 21 
6524127 Držák na kosmetiku Lape, nerezový 787,00 21 
6524128 Držák na kosmetiku Lape, nerezový, 2 ks 1199,00 21 
6524609 Dávkovač na pěnové mýdlo Tork S4, bezdotykový, nerezový (460009) 2497,00 21 
6526149 Dávkovač na tekuté mýdlo HYTECH, 1 l dolévací, antibakteriální, bílý 599,00 21 
6530519 Chránič sluchu E.A.R., 2 ks 8,00 21 



 
6537010 Vozík úklidový Nick Plus 40 5133,00 21 
6538017 Vozík úklidový Filmop, chromový, kbelík 2x/15 l 5743,00 21 
6540012 Koš odpadkový, nerez s plastem, nášlapný, 12 l 555,00 21 
6540020 Koš odpadkový, nerez s plastem, nášlapný, 20 l 691,00 21 
6540026 Koš odpadkový Din Don, plastový, výklopný, 26 l, mix barev 259,00 21 
6540050 Koš odpadkový Din Don, plastový, výklopný, 50 l, mix barev 479,00 21 
6540210 Koš odpadkový, plastový 79,00 21 
6540211 Koš odpadkový, plast, plný 79,00 21 
6541851 Koš odpadkový Katrin, dámská hygiena, 8 l, bílý 789,00 21 
6541899 Koš odpadkový Katrin Inclusiv, s částečným krytem, plastový, 25 l, bílý 735,00 21 
6541912 Koš odpadkový Katrin Inclusiv, s částečným krytem, plastový, 50 l, bílý 999,00 21 
6542173 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 10 l, šedo-modrý 179,00 21 
6542174 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 10 l, šedo-červený 179,00 21 
6542175 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 10 l, šedo-žlutý 179,00 21 
6542176 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 10 l, šedo-černý 179,00 21 
6542178 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 10 l, šedo-zelený 179,00 21 
6542223 Koš odpadkový Katrin, dámská hygiena, 8 l, černý 789,00 21 
6542261 Koš odpadkový Katrin Inclusiv, s částečným krytem, plastový, 25 l, černý 735,00 21 
6542271 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 25 l, šedo-zelený 329,00 21 
6542273 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 25 l, šedo-modrý 329,00 21 
6542274 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 25 l, šedo-červený 329,00 21 
6542275 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 25 l, šedo-žlutý 329,00 21 
6542277 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 25 l, šedo-černý 329,00 21 
6542285 Koš odpadkový Katrin Inclusiv, s částečným krytem, plastový, 50 l, černý 999,00 21 
6542372 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 50 l, šedo-zelený 459,00 21 
6542373 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 50 l, šedo-modrý 459,00 21 
6542374 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 50 l, šedo-červený 459,00 21 
6542375 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 50 l, šedo-žlutý 459,00 21 
6542376 Koš odpadkový Flipbin, plastový, 50 l, šedo-černý 459,00 21 
6545205 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, bílý 173,00 21 
6545233 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, modrý 173,00 21 
6545235 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, metalicky modrý 173,00 21 
6545246 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, metalicky růžový 173,00 21 
6545265 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, fialový 173,00 21 
6546063 Koš odpadkový Standard, plastový, výklopný s víkem, 36x27x24 cm, 15 l, hnědý 259,00 21 
6546064 Koš odpadkový Standard, plastový, výklopný s víkem, 36x27x24 cm, 15 l šedý 259,00 21 
6546065 Koš odpadkový Standard, plastový, výklopný s víkem, 36x27x24 cm, 15 l, bílý 259,00 21 
6546094 Koš odpadkový Standard, plastový, výklopný, 30 l, hnědý 479,00 21 
6546095 Koš odpadkový Standard, plastový, výklopný, 30 l, šedý 479,00 21 
6546266 Koš odpadkový Rolltop, 25 l, modrý 337,00 21 
6546856 Koš odpadkový Rolltop, 25 l, světle modrý 337,00 21 
6547266 Koš odpadkový Rolltop, 50 l, modrý 493,00 21 
6547816 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, žlutý 173,00 21 
6548154 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, zelený 173,00 21 
6548195 Koš odpadkový Leitz WOW, 15 l, černý 173,00 21 
6549224 Popelnice plastová, 110 l, žlutá 1367,00 21 
6549847 Popelnice plastová, 110 l, zelená 1367,00 21 
6549857 Popelnice plastová, 110 l, modrá 1367,00 21 
6549879 Popelnice plastová, 110 l, hnědá 1367,00 21 
6560221 Obálka C5, 240x185 mm, na balíky, samolepící, čirá, 100 ks 259,00 21 
6560241 Obálka C4, 325x220+25 mm, na balíky, samolepící, čirá, 50 ks 297,00 21 
6583304 Sáček mikrotenový 30x50 cm, 13 mikronů, 1 000 ks 529,00 21 
6610000 Toner originální OKI 43865708 pro C5650/C5750, černý, 8 000 stran 3877,00 21 



 
6610016 Ručník papírový dvouvrstvý Tork Matic H1 Premium, návin 120 m, role, bílý, 6 ks 

(120016) 
1599,00 21 

6610059 Ručník papírový jednovrstvý Tork Matic H1 Universal long, 1120 útržků, návin 280 m, 
6 ks (120059) 

2068,00 21 

6610076 Ručník papírový dvouvrstvý Tork Matic H1 Advanced, role, zelený 6 ks (120076) 1189,00 21 
6610158 Ručník papírový skládaný Z-Z Tork H3, jednovrstvý, celulóza (290158) 1159,00 21 
6610163 Ručník papírový skládaný Z-Z Tork H3, dvouvrstvý (290163) 1249,00 21 
6610179 Ručník papírový skládaný Z-Z Tork H3, dvouvrstvý, 25x23 cm, recyklovaný, zelený, 

karton 3750 ks (290179) 
1019,00 21 

6610270 Ručník papírový dvouvrstvý Celtex Mini Lux, role, 12 ks 667,00 21 
6610585 Ručník papírový Tork PeakServe Maxík H5, navazující, bílý, 12x410 ks (100585) 1689,00 21 
6610841 Ubrousky jednovrstvé Tork 21,6x33 cm, bílé, 1 125 ks (10840) 239,00 21 
6611167 Ručník papírový skládaný V Superior DissolveTech, dvouvrstvý, 24x21cm, 15x250 ks 819,00 21 
6611361 Utěrka papírová dvouvrstvá Tork Heavy-Duty 430, bílý, 2 role (130062) 771,00 21 
6612042 Ručník papírový skládaný V Papernet V Special, dvouvrstvý, 24x23 cm, recyklovaný, 

bílý, 15x266 ks 
637,00 21 

6612092 Ručník papírový dvouvrstvý Centrefeed Speciál Maxi, role 450 útržků, návin 108 m, 
bílý, 6 ks 

469,00 21 

6612121 Ručník papírový skládaný V Celtex Trend, dvouvrstvý, celulóza, bílý 677,00 21 
6612292 Ručník papírový skládaný V, dvouvrstvý, celulóza, 24x21 cm, bílý, 15x210 ks 619,00 21 
6612315 Ručník papírový dvouvrstvý Celtex Maxi Pull Time, návin 135 m, role, 6 ks 529,00 21 
6612321 Ručník papírový skládaný Z-Z Celtex BIO E-Tissue, dvouvrstvý, 21,5x21 cm, karton 3 

000 ks 
543,00 21 

6612406 Utěrka papírová dvouvrstvá Special, kuchyňská, celulóza, 309 útržků, návin 70 m 81,00 21 
6612421 Ručník papírový skládaný V Celtex Eco Trend, dvouvrstvý, celulóza, bílo-zelený, 

15x210 ks 
627,00 21 

6613029 Ručník papírový dvouvrstvý Celtex BIO E-tissue Mini, role, 12 ks 499,00 21 
6613062 Ručník papírový jednovrstvý Katrin Classic XL, role, 6 ks 1149,00 21 
6613242 Ručník papírový jednovrstvý Tork Reflex M4, 857 útržků, role, 6 ks (473242) 1099,00 21 
6613420 Ručník papírový dvouvrstvý Midi, 325 útržků, 13,5x20 cm, návin 75 m, recyklovaný, 

bílý, 6 ks 
174,65 21 

6613801 Slámky ohebné 24 cm, neonové, 250 ks 37,00 21 
6613831 Ručník papírový skládaný V Superior DissolveTech, dvouvrstvý, 22x21 cm, 15x210 ks 687,00 21 
6615298 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Classic HandyPack, 20x200 ks 859,00 21 
6615311 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Plus HandyPack, dvouvrstvý, celulóza, 20x200 ks 863,00 21 
6615564 Ručník papírový skládaný Z-Z Katrin Basic HandyPack, dvouvrstvý, 20x200 ks 617,00 21 
6616305 Ručník papírový skládaný Z-Z Papernet Special, dvouvrstvý, celulóza, 22x24 cm, 

karton 4 000 ks 
929,00 21 

6619135 Ručník papírový dvouvrstvý Celtex BIO E-tissue Maxi, role, 6 ks 537,00 21 
6620045 Utěrka papírová dvouvrstvá Linteo XXL, kuchyňská, 100 % celulóza, návin 30 m, 2 role 57,00 21 
6620450 Utěrka papírová dvouvrstvá Linteo XXL, kuchyňská, 100 % celulóza, návin 50 m, role 47,00 21 
6622020 Utěrka papírová třívrstvá Superior, šířka 37,3 cm, modrá, role 581,00 21 
6622301 Utěrka papírová dvouvrstvá Speciál Eco, šířka 22 cm, 1 000 útržků, celulóza, bílá, 2 

role 
959,00 21 

6624541 Utěrka papírová dvouvrstvá Celtex BIO E-tissue L 800, přírodní, recyklovaná, šířka 24 
cm, návin 240 m, 2 role 

431,00 21 

6627558 Utěrka papírová dvouvrstvá Superior Dry Tech, šířka 23 cm, 400 útržků, bílá, role 251,00 21 
6628150 Utěrka papírové třívrstvé Tento Extra Strong, kuchyňská, návin 17,1 m, 2 role 81,00 21 
6629132 Utěrka papírová dvouvrstvá Special, kuchyňská, celulóza, 48 útržků, bílé, 2 role 25,00 21 
6630001 Odvíječ lepící pásky Tesa Economy, s brzdou, červeno-modrý 291,00 21 
6630050 Papír toaletní dvouvrstvý Celtex,160 útržků, balení 10 ks 85,00 21 
6630118 Papír toaletní dvouvrstvý Primasoft Maxi, celulózový, 500 útržků, balení 10 ks 177,00 21 



 
6630201 Papír toaletní dvouvrstvý Jumbo, recyklovaný, průměr 19 cm, návin 120 m, bílý, 

balení 6 ks 
159,00 21 

6630202 Papír toaletní dvouvrstvý Jumbo, recyklovaný, průměr 23 cm, návin 175 m, balení 6 
ks 

229,00 21 

6630207 Papír toaletní dvouvrstvý Jumbo, recyklovaný, průměr 28 cm, návin 257 m, balení 6 
ks 

329,00 21 

6630213 Papír toaletní třívrstvý Perfex, celulózový, 200 útržků, Cotton Like, balení 10 ks 105,00 21 
6630272 Papír toaletní dvouvrstvý Tork T1 Jumbo, recyklovaný, průměr 26 cm, 1 800 útržků, 

návin 360 m, balení 6 ks (120272) 
719,00 21 

6630280 Papír toaletní dvouvrstvý Tork Advanced Mini Jumbo, recyklovaný, 850 útržků, návin 
170 m, balení 12 ks (120280) 

995,00 21 

6630401 Papír toaletní čtyřvrstvý Perfex Cotton Like Premium, celulózový, 200 útržků, bílý, 
balení 4 ks 

61,00 21 

6631014 Papír toaletní třívrstvý Tento, celulózový, Ellegance Cool aqua, balení 8 ks 93,00 21 
6631040 Papír toaletní čtyřvrstvý Celtex BIO E-Tissue, recyklovaný, přírodní, 400 útržků, návin 

44 m, balení 4 ks 
61,00 21 

6631174 Papír toaletní dvouvrstvý Harmasan, recyklovaný, návin 20,5 m, balení 4 ks 29,00 21 
6631175 Papír toaletní jednovrstvý Harmasan, návin 50 m, balení 30 ks 219,00 21 
6631176 Papír toaletní dvouvrstvý Harmasan, recyklovaný, návin 69 m, balení 20 ks 299,00 21 
6631213 Papír toaletní dvouvrstvý Boni Perfex, celulózový bílý, balení 24 ks 113,00 21 
6631850 Papír toaletní dvouvrstvý Papernet Special Mini Jumbo, celulózový, balení 12 ks 677,00 21 
6631977 Papír toaletní třívrstvý Papernet, celulózový, 250 útržků, návin 27,5 m, balení 8 ks 109,00 21 
6632102 Papír toaletní dvouvrstvý Jumbo, celulózový, průměr 19 cm, návin 117 m, balení 12 ks 162,00 21 
6632193 Papír toaletní dvouvrstvý Tork Smart One T9 Mini, balení 12 ks (472193) 1097,00 21 
6632199 Papír toaletní dvouvrstvý Tork Mid T7, bezdutinkový, 900 útržků, průměr 9,5 cm, 

výška 12,5 cm, návin 112,5 m, balení 36 ks (472199) 
2193,00 21 

6632242 Papír toaletní dvouvrstvý Tork SmartOne T8, středové odvíjení, 1 150 útržků, balení 6 
ks(472242) 

919,00 21 

6632584 Papír toaletní jednovrstvý Tork Mid T7, bezdutinkový, 1 300 útržků, průměr 9,3 cm, 
návin 149,5 m, výška 11,5 cm, balení 36 ks(472584) 

1999,00 21 

6632585 Papír toaletní dvouvrstvý Tork Mid T7, bezdutinkový, 800 útržků, průměr 9,3 cm, 
výška 11,5 cm, návin 92 m, balení 36 ks (472585) 

2099,00 21 

6633056 Papír toaletní dvouvrstvý Tento, celulózový, Fresh Aroma Levander, balení 8 ks 69,00 21 
6633931 Papír toaletní třívrstvý Tento, celulózový, Sensitive kokosové mléko, balení 8 ks 99,00 21 
6635215 Papír toaletní dvouvrstvý Perfex plus, balení 10 ks 33,26 21 
6635220 Papír toaletní třívrstvý Perfex, celulózový, 120 útržků, broskev, balení 10 ks 59,00 21 
6635221 Papír toaletní třívrstvý Perfex, celulózový, 120 útržků, heřmánkový, balení 10 ks 59,00 21 
6635248 Papír toaletní třívrstvý Papernet FreshenTech, celulózový, 230 útržků, návin 25,3 m, 

bílý, balení 4 ks 
63,00 21 

6636525 Papír toaletní třívrstvý Katrin Plus Toilet, celulózový,160 útržků, balení 8 ks 89,00 21 
6636799 Papír toaletní třívrstvý Tento, celulózový, Sensitive Pure, balení 8 ks 99,00 21 
6636900 Papír toaletní třívrstvý BioTech, 250 útržků, balení 8 ks 119,00 21 
6637573 Papír toaletní dvouvrstvý Bio Tech Maxi, celulózový, průměr 27 cm, balení 6 ks 635,00 21 
6637574 Papír toaletní dvouvrstvý Bio Tech 19 Jumbo, celulózový, průměr 19 cm, 459 útržků, 

balení 12 ks 
655,00 21 

6637575 Papír toaletní dvouvrstvý BioTech, celulózový, 180 útržků, návin 19,8 m, balení 24 ks 239,00 21 
6638324 Papír toaletní dvouvrstvý Tento Cotton Whiteness, celulózový, balení 4 ks 37,00 21 
6639680 Papír toaletní třívrstvý Katrin Plus, balení 36 ks 1369,00 21 
6639742 Papír toaletní dvouvrstvý Papernet, celulózový, 180 útržků, návin 19,8 m, balení 8 ks 59,00 21 
6640201 Ubrousky jednovrstvé Primasoft Classic 33x33 cm, celulóza, žluté, 100 ks 27,00 21 
6640202 Ubrousky jednovrstvé Primasoft Classic 33x33 cm, celulóza, modré, 100 ks 27,00 21 
6640203 Ubrousky jednovrstvé Primasoft Classic 33x33 cm, celulóza, červené, 100 ks 27,00 21 
6640204 Ubrousky jednovrstvé Primasoft Classic 33x33 cm, celulóza, zelené, 100 ks 16,02 21 



 
6640503 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, tmavě modré, 100 ks 35,00 21 
6640509 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, béžové, 100 ks 35,00 21 
6643180 Ubrousky dvouvrstvé Infibra 25x25 cm, celulóza, bílé, 100 ks 33,00 21 
6647534 Ubrousky dvouvrstvé Tork 24x24 cm, koktejlové, bílé, 200 ks (477534) 89,00 21 
6647824 Ubrousky dvouvrstvé Tork 24x24 cm, koktejlové, červené, 200 ks (477824) 109,00 21 
6647828 Ubrousky dvouvrstvé Tork 24x24 cm, koktejlové, slonová kost, 200 ks (477828) 109,00 21 
6648123 Páska lepící, 48 mmx66 m, křehké-fragile 39,00 21 
6648187 Ubrousky dvouvrstvé Infibra 33x33 cm, celulóza, bílé, 100 ks 37,00 21 
6648905 Ubrousky Premium 40x40 cm, bílé, 50 ks 189,00 21 
6648912 Ubrousky Premium 40x40 cm, hnědé, 50 ks 189,00 21 
6648916 Ubrousky Premium 40x40 cm, bordó, 50 ks 189,00 21 
6648917 Ubrousky Premium 40x40 cm, béžové, 50 ks 189,00 21 
6648925 Ubrousky Premium 40x40 cm, červené, 50 ks 189,00 21 
6648937 Ubrousky Premium 40x40 cm, tmavě modré, 50 ks 189,00 21 
6648957 Ubrousky Premium 40x40 cm, tmavě zelené, 50 ks 189,00 21 
6648965 Ubrousky Premium 40x40 cm, tmavě fialové, 50 ks 189,00 21 
6648975 Ubrousky Premium 40x40 cm, tmavě žluté, 50 ks 189,00 21 
6648996 Ubrousky Premium 40x40 cm, světle zelené, 50 ks 189,00 21 
6649102 Ubrousky Premium 40x40 cm, růžové, 50 ks 189,00 21 
6649125 Ubrousky Premium 40x40 cm, šedé, 50 ks 189,00 21 
6651000 Párátka jednotlivě balená, 1 000 ks 65,00 21 
6652190 Párátka kulatá v kelímku, 190 ks 15,00 21 
6660044 Kapesníčky papírové Linteo Premium, třívrstvé, 100 % celulóza, box 60 ks 27,00 21 
6660096 Kapesníčky papírové Linteo, dvouvrstvé, 100 % celulóza, box 200 ks 37,00 21 
6660103 Kapesníčky papírové Linteo, třívrstvé, 100 % celulóza,10x10 ks 11,95 21 
6660104 Kapesníčky papírové Linteo Premium, čtyřvrstvé, 100 % celulóza, 10x10 ks 29,00 21 
6661030 Kapesníčky papírové Linteo mini, třívrstvé, 100 % celulóza,10x10 ks 31,00 21 
6661100 Kapesníčky papírové Tento Cube, třívrstvé, box 58 ks 29,00 21 
6663003 Kapesníčky papírové Linteo, dvouvrstvé, 100 % celulóza, box 100 ks 23,00 21 
6663004 Kapesníčky papírové Linteo, dvouvrstvé, bílé, box 150 ks 29,00 21 
6663153 Kapesníčky papírové Linteo, dvouvrstvé, 100 % celulóza,10x10 ks 21,00 21 
6667301 Kapesníčky papírové dvouvrstvé, celulóza, náplň, box 150 ks 25,00 21 
6668900 Kapesníčky papírové dvouvrstvé, ceulóza, box 100 ks 29,00 21 
6669744 Kapesníčky papírové Superior, dvouvrstvé, celulóza 21x20 cm 31,00 21 
6670010 Ubrus papírový, role 1,2x10 m, bílý 99,00 21 
6670869 Papír toaletní vlhčený Linteo, dubová kůra, rozložitelný, splachovatelný, 60 ks 47,00 21 
6671028 Tampony kosmetické Linteo, odličovací, 100 ks 29,00 21 
6672581 Ubrousky vlhčené Linteo Deo Sport, cestovní, aktivní stříbro, 15 ks 19,00 21 
6672582 Ubrousky vlhčené Linteo Okurka s citonovou silicí, cestovní, 10 ks 19,00 21 
6672589 Ubrousky vlhčené Linteo na brýle, 50 ks 45,00 21 
6675759 Ubrousky vlhčené Linteo Pure & Fresh, dětské, 80 ks 45,00 21 
6686500 Ubrousky dvouvrstvé, 33x33 cm, bílé, 50 ks 25,00 21 
6686501 Ubrousky dvouvrstvé, 33x33 cm, červené, 50 ks 33,00 21 
6686505 Ubrousky dvouvrstvé, 33x33 cm, žluté, 50 ks 33,00 21 
6686508 Ubrousky dvouvrstvé, 33x33 cm, bordó, 50 ks 33,00 21 
6686509 Ubrousky dvouvrstvé, 33x33 cm, tmavě modré, 50 ks 33,00 21 
6686510 Ubrousky dvouvrstvé, 33x33 cm, tmavě zelené, 50 ks 33,00 21 
6690605 Utěrka z netkané textilie jednovrstvá Katrin Dura Master, modrá, 5 x 70 ks 2269,00 21 
6690606 Utěrka z netkané textilie jednovrstvá Katrin Flex Master, bílá, 5x 100 ks 2355,00 21 
6690607 Utěrka z netkané textilie jednovrstvá Katrin Poli Master, bílá, 150 ks 1249,00 21 
6690608 Utěrka z netkaná textilie jednovrstvá Katrin Srub Master, role, 380 útržků, modrá 1309,00 21 
6691301 Alobal 30 cmx150 m, 10,5 mikronů 329,00 21 
6692308 Utěrka z netkané textilie Tork Premium Top Pak W4 35,5x38,5 cm, 80 útržků, bílá 515,00 21 



 
6700068 Sáček rychlouzavírací 6x8 cm, 100 ks 13,00 21 
6700812 Sáček rychlouzavírací 8x12 cm, 100 ks 19,90 21 
6701015 Sáček rychlouzavírací 10x15 cm, 100 ks 33,00 21 
6701125 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 30 mikronů, typ 50, LDPE, červený, 25 ks 89,00 21 
6701135 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 30 mikronů, typ 50, LDPE, zatahovací, modrý, 25 ks 109,00 21 
6701175 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 30 mikronů, typ 50, LDPE, žlutý, 25 ks 89,00 21 
6701195 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 30 mikronů, typ 50, LDPE, černý, 25 ks 89,00 21 
6701217 Sáček rychlouzavírací 12x17 cm, 100 ks 43,00 21 
6701522 Sáček rychlouzavírací 15x22 cm, 100 ks 67,00 21 
6702030 Sáček rychlouzavírací 20x30 cm, 100 ks 115,00 21 
6702535 Sáček rychlouzavírací 25x35 cm, 100 ks 159,00 21 
6703905 Špejle dřevěné, nehrocené, 100 ks 23,00 21 
6705100 Ubrousky jednovrstvé 33x33 cm, bordó, 100 ks 35,00 21 
6705333 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, bílé, 500 ks 97,00 21 
6706120 Pytel na odpad 60x120 cm, 200 mikronů, LDPE, čirý 35,00 21 
6706121 Pytel na odpad 60x120 cm, 200 mikronů, recyklovaný, LDPE 25,00 21 
6710125 Pytel na odpad 100x120 cm, 240 l, 80 mikronů, LDPE černý, 5 ks 69,00 21 
6710135 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 30 mikronů, typ 50, LDPE, modrý,  25 ks 89,00 21 
6710146 Rukavice latexové, velikost 7/S, žluté 21,00 21 
6710147 Rukavice latexové, velikost 8/M, žluté 21,00 21 
6710148 Rukavice latexové, velikost 9/L, žluté 10,86 21 
6710301 Pytel na odpad 100x120 cm, 240 l, 80 mikronů, LDPE modrý, 5 ks 69,00 21 
6710405 Taška mikrotenová 4 kg, mix barev, 100 ks 33,00 21 
6711005 Taška mikrotenová 10 kg, zelená, 100 ks 53,00 21 
6711010 Zásobník chráničů sluchu 3M E-A-R Soft, zátkových, náplň 500 ks 1987,00 21 
6711624 Sáček mikrotenový odtrhávací 16x24 cm, 8 mikronů, čirý, 50 ks 9,90 21 
6712030 Sáček mikrotenový odtrhávací 20x30 cm, 12 mikronů, čirý, 50 ks 6,72 21 
6712305 Rukavice vinylové, pudrované, velikost XL, bílé, 100 ks 119,00 21 
6712535 Sáček mikrotenový odtrhávací 25x35 cm, 12 mikronů, čirý, 50 ks 21,90 21 
6714035 Rukavice nitrilové, nepudrované, jednorázové, velikost 7/S, modré, 100 ks 159,00 21 
6714118 Rukavice protipořezové Cita, velikost 10/XL, šedé, zakázka 91,00 21 
6714335 Rukavice nitrilové, nepudrované, jednorázové, velikost 10/XL, modré, 100 ks 159,00 21 
6714510 Polomaska filtrační Spiro P1, tvarovaná 19,00 21 
6714880 Páska lepící hot-melt, 48 mmx66 m, čirá 29,00 21 
6715060 Sáček na odpad 50x60 cm, 30 l, černý, 50 ks 23,90 21 
6716080 Sáček na odpad 60x80 cm, 60 l, černý, 20 ks 29,00 21 
6717250 Krabice dortová 25x25x10 cm, 50 ks 391,00 21 
6718002 Pytel na odpad 100x120 cm, 240 l, 80 mikronů, LDPE čirý, 5 ks 69,00 21 
6718003 Šňůrka na brýle, černá 20,00 21 
6718080 Pytel na odpad 100x120 cm, 240 l, 80 mikronů, LDPE žlutý, 5 ks 69,00 21 
6718114 Rukavice jednorázové HDPE, blokované, velikost 9/L, 100 ks 33,00 21 
6718450 Pytel na odpad 100x120 cm, 240 l, 80 mikronů, LDPE zelený, 5 ks 69,00 21 
6718601 Pytel na odpad 100x120 cm, 240 l, 80 mikronů, LDPE červený, 5 ks 69,00 21 
6719000 Polomaska filtrační Spiro P2, tvarovaná s ventilkem a aktivním uhlím 143,00 21 
6720845 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, oranžová, 416 ks 41,00 21 
6721875 Etiketa arch A6 Avery, kolečko, průměr 8 mm, žlutá, 416 ks 41,00 21 
6722105 Etiketa cenová COLA-PLY, 22x12 mm, bílá 15,00 21 
6723105 Etiketa cenová Motex 16x23 mm, bílá 17,00 21 
6724102 Kelímek plastový krystal, 0,02 l - 0,04 l, extra pevný, čirý, 50 ks 47,00 21 
6724120 Kelímek plastový, 0,2 l, PP, bílý, 100 ks 45,00 21 
6724130 Kelímek plastový 0,3 l, PP, průměr 78 mm, bílý, 100 ks 77,00 21 
6724150 Kelímek plastový, 0,5 l, PP, bílý, 50 ks 61,00 21 
6724220 Talíř plastový, průměr 22 cm, mělký, bílý, 100 ks 209,00 21 



 
6724230 Lžíce plastová, polévková, 17 cm, 100 ks 43,00 21 
6724231 Talíř papírový, průměr 23 cm, mělký, 100 ks 149,00 21 
6724235 Lžička plastová, kávová, 12,5 cm, 100 ks 21,00 21 
6724239 Míchátko plastové 11 cm, 1 000 ks 77,00 21 
6724240 Vidlička plastová, 17 cm, 100 ks 37,00 21 
6724250 Nůž plastový, příborový, 17 cm, 100 ks 37,00 21 
6724500 Miska plastová na polévku 500ml, PP, bílá, 100 ks 115,00 21 
6724505 Miska plastová 500 ml, na polévku, bílá, 100 ks 209,00 21 
6724900 Rozeta hvězda, průměr 9 cm, bílá, 1 000 ks 89,00 21 
6725004 Tácek papírový č. 4, 13x20 cm, 100 ks 49,00 21 
6725005 Tácek papírový č. 5, 16x23 cm, 100 ks 89,00 21 
6725105 Etiketa cenová CONTACT 25x16 mm, bílá 21,00 21 
6725115 Kelímek plastový, 0,15 l, na horký nápoj, hnědý, 100 ks 69,00 21 
6725398 Kelímek plastový, 0,18 l, PS, mix barev, 20 ks 25,00 21 
6726105 Etiketa cenová CONTACT 26x12 mm, bílá 19,90 21 
6726125 Etiketa cenová CONTACT 26x12 mm, červená 29,00 21 
6726145 Etiketa cenová CONTACT 26x12 mm, oranžová 29,00 21 
6726155 Etiketa cenová CONTACT 26x12 mm, zelená 29,00 21 
6726175 Etiketa cenová CONTACT 26x12 mm, žlutá 29,00 21 
6727008 Rukavice protipořezové, velikost 8/M, šedé 91,00 21 
6727009 Rukavice protipořezové, velikost 9/L, šedé 91,00 21 
6731050 Kelímek plastový krystal, 2 cl, 4 cl, 5 cl, extra pevný, čirý, 40 ks 49,00 21 
6731820 Kelímek plastový krystal, 0,2 l, na víno,extra pevný, 10 ks 49,00 21 
6732140 Kelímek plastový, 0,2 l, PP, čirý, 100 ks 49,00 21 
6732150 Kelímek plastový, 0,3 l, PP, čirý, 100 ks 79,00 21 
6732160 Kelímek plastový, 0,5 l, PP, čirý, 50 ks 63,00 21 
6732170 Kelímek plastový, 0,18 l, na horký nápoj, PP, hnědý, 100 ks 59,00 21 
6732200 Odvíječ fixační fólie Reel Off Set, ruční, modro-červený 145,00 21 
6737105 Etiketa cenová 37x19 mm, bílá, 1 000 ks 53,00 21 
6738060 Kleště etiketovací Motex 5500 999,00 21 
6750015 Výbava lékárničky, pro kanceláře, užitná do 15 osob 659,00 21 
6750115 Výbava lékárničky, pro výrobu, užitná do15 osob 859,00 21 
6750300 Lékárnička prázdná DL300, závěsná, užitná do 15 osob, 364x300x112 mm 899,00 21 
6750500 Lékárnička prázdná DL500, závěsná, užitná do 30 osob, 424x340x130 mm 1099,00 21 
6759658 Lékárnička s výbavou, 3M Spofaplast 602 mini, mix náplastí, 20 ks 89,00 15 
6766199 Slámky Jumbo 25 cm, neonové, 150 ks 33,00 21 
6771732 Krabice dortová 32x32x10 cm, 50 ks 565,00 21 
6797610 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, LDPE, čirý, 25 ks 91,00 21 
6797620 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, LDPE, modrý, 25 ks 91,00 21 
6797630 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, LDPE, červený, 25 ks 91,00 21 
6797640 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, LDPE, černý, 25 ks 91,00 21 
6810506 Rukavice latexové, nepudrované, velikost 8/M, bílé, 100 ks 349,00 21 
6810507 Rukavice latexové, nepudrované, velikost 9/L, bílé, 100 ks 349,00 21 
6818105 Rukavice latexové, nepudrované, velikost 7/S, bílé, 100 ks 349,00 21 
6818108 Rukavice latexové, nepudrované, velikost 10/XL, bílé, 100 ks 349,00 21 
6910166 Pohlcovač vlhkosti Ceresit Stop vlhkosti 2v1, absorpční sáčky, vůně levandule 133,00 21 
6910179 Pohlcovač vlhkosti Ceresit Stop vlhkosti 2v1, absorpční sáčky, vůně energické ovoce 133,00 21 
6910180 Pohlcovač vlhkosti Ceresit Stop vlhkosti 2v1, absorpční sáčky, vůně vanilka 133,00 21 
6910360 Pohlcovač vlhkosti Ceresit Stop vlhkosti AERO 360° 389,00 21 
6911525 Mýdlo tuhé Simple and Pure, hotelové, v sáčku, 15 g, 250 ks 899,00 21 
6912050 Šampon Simple and Pure, hotelový, vlasový a tělový, tuba, 20 ml, 50 ks 335,00 21 
6912500 Set kosmetický hotelový v sáčku, Simple and Pure, 250 ks 1491,00 21 
6912582 Stěrka na okna, sada teleskopická tyč 150 cm, gumová stěrka i houba 197,00 21 



 
6912911 Mýdlo tuhé Nature Philosophy, hotelové, balené v papíru, 15 g, 250 ks 1169,00 21 
6912915 Mýdlo tuhé Provence, hotelové, balené v papíru 15 g, levandule, 250 ks 1169,00 21 
6912920 Gel sprchový Provence levandule, hotelový, tuba 20 ml, 50 ks 329,00 21 
6912921 Šampon Provence levandule, hotelový, vlasový a tělový, tuba, 20 ml, 100 ks 335,00 21 
6912922 Mléko tělové Provence levandule, hotelové, tuba 20 ml, 50 ks 379,00 21 
6912923 Mýdlo tuhé Nature Philosophy, hotelové, balené v papíru, 25 g, 250 ks 1577,00 21 
6912924 Gel sprchový Nature Philosophy, hotelový, lahvička 20 ml, 100 ks 749,00 21 
6912925 Mýdlo tuhé Provence, hotelové, balené v papíru 15 g, levandule, 200 ks 1265,00 21 
6912926 Šampon Nature Philosophy, hotelový, vlasový a tělový, lahvička, 40 ml, 50 ks 751,00 21 
6912928 Kondicionér Nature Philosophy, hotelový, lahvička, 20 ml, 100 ks 779,00 21 
6912929 Mléko tělové Nature Philosophy, hotelové, lahvička 20 ml, 100 ks 779,00 21 
6912930 Gel sprchový Provence levandule, hotelový, tuba 35 ml, 50 ks 419,00 21 
6912931 Mléko tělové Provence levandule, hotelové, tuba 35 ml, 50 ks 477,00 21 
6912935 Šampon Provence levandule, hotelový, vlasový a tělový, tuba, 50 ml, 100 ks 421,00 21 
6912940 Gel sprchový Nature Philosophy, hotelový, lahvička 40 ml, 100 ks 629,00 21 
6912941 Šampon Nature Philosophy, hotelový, vlasový a tělový, lahvička, 40 ml, 100 ks 631,00 21 
6912942 Kondicionér Nature Philosophy, hotelový, lahvička 40 ml, 50 ks 651,00 21 
6912943 Mléko tělové Nature Philosophy, hotelové, lahvička 40 ml, 50 ks 645,00 21 
6912952 Sada dentalní hotelová Nature Philosophy, v krabičce, 1 000 ks 2891,00 21 
6912991 Set kosmetický hotelový v sáčku, Provence levandule, 125 ks 853,00 21 
6912992 Set kosmetický hotelový v sáčku, Nature Philosophy, 250 ks 1897,00 21 
6913025 Šampon Simple and Pure, hotelový, vlasový a tělový, tuba 30 ml, 25 ks 187,00 21 
6913200 Teploměr pokojový Plastic 1101, 177x34 mm, plastový, bílý 89,00 21 
6913600 Páska sanitární, hotelová, dezinfekční na WC, 500 ks 687,00 21 
6913951 Sada na holení hotelová Nature Philosophy, v krabičce, 100 ks 2891,00 21 
6914230 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 176, uni, na odřeniny, 20 ks 75,00 15 
6914742 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 854, na odřeniny, netkaná textilie, 6 cmx1 m, bílá 61,00 15 
6914779 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 154, na odřeniny, textilie elastická, 8 cmx1 m, 

tělová 
69,00 15 

6914780 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 154, na odřeniny, textilie elastická, 6 cmx1 m, 
tělová 

53,00 15 

6914803 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 156, na odřeniny, textilie, 72x19 mm, tělová, 5 ks 15,00 15 
6915020 Mléko tělové Simple and Pure, hotelové, tuba 20 ml, 50 ks 379,00 21 
6918580 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 131 SB, na odřeniny, textilie, 1,25 cmx5 m, tělová 55,00 21 
6918581 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 132 SB, na odřeniny, textilie, 2,5 cmx5 m, tělová 75,00 21 
6918584 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast Klasik, na odřeniny, textilie, 6 cmx1 m, tělová 63,00 21 
6918586 Náplast zdravotnická 3M Spofaplast 190, na odřeniny, voděodolná, 10 ks 71,00 15 
6919911 Pantofle froté hotelové, uzavřená špička 100 párů, bílé 5719,00 21 
6990491 Prostředek čistící Cif Professional 2v1, na koupeleny, s rozprašovačem, 750 ml 93,00 21 
6620230 Utěrka papírová dvouvrstvá Harmony Professional, kuchyňská, návin 11 m, 2 role 11,45 21 
6616191 Ručník papírový skládaný Z-Z, dvouvrstvý, bílý, celulóza, 16x194 ks, rozměr 23 x 

23,2cm 
233,57 21 

536162 Hadr mycí Vaflo 60x80 cm, bílý 6,44 21 
5361005 Prostředek čistící Lena, na nádobí a povrchy, 500 ml, citron 16,70 21 
6241221 Prostředek čistící Lavon, univerzální, 1 l, citrusy 15,41 21 
5300110 Prostředek čistící Krystal Sanan klasik, dezinfekční, ničí viry,bakterie a plísně plísně, 

univerzální, 1 l 
21,48 21 

7020205 Ubrousky jednovrstvé, 24x24 cm, bílé, 250 ks 89,00 21 
7115620 Sáček papírový svačinový, 13x35 cm, nosnost 2 kg, 100 ks 53,00 21 
7119300 Papír pečící, arch 42 cmx8 m, 20 ks 39,00 21 
7119308 Papír pečící, role 38 cmx8 m 33,00 21 
7121007 Papír balící Šedák, 90 g, 70x120 cm, 10 kg 475,00 21 
7123725 Papír balící, 25 g, 70x100 cm, kloboukový, 10 kg 619,00 21 



 
7125070 Papír balící Šedák, 45 g, 70x100 cm, 10 kg 575,00 21 
7127786 Papír balící Šedák, 90 g, 90x120 cm, 10 kg 441,00 21 
7127813 Papír balící, 25 g, 61x86 cm, kloboukový, 10 kg 599,00 21 
7129208 Věšák Britt, calvados 652,00 21 
7129218 Věšák Britt, buk 652,00 21 
7129228 Věšák Britt, třešeň 652,00 21 
7151535 Fólie fixační Manuli, 15 mikronů, 50 cmx500 m, 3,8 kg, dutinka 350 g, čirá 291,00 21 
7152326 Fólie fixační Manuli, 23 mikronů, 50 cm, 2 kg, černá, Manuli 143,00 21 
7152510 Fólie fixační, 23 mikronů, 50 cm, 2,1 kg, bílá 145,00 21 
7154358 Fólie fixační Manuli, 8 mikronů, 43,5 cmx600 m, čirá 219,00 21 
7155009 Fólie fixační Manuli, 9 mikronů, 50 cmx600 m, čirá 299,00 21 
7155117 Fólie fixační Manuli Premium, strojní, 17 mikronů, 50 cm, 16 kg, průtažnost 180%, 

čirá 
1343,00 21 

7155121 Fólie fixační Manuli High Performance, strojní, 20 mikronů, 50 cm, 16 kg, průtažnost 
150-170%, čirá 

1179,00 21 

7160456 Fólie potravinová, PVC 45 cmx300 m, krabička s pilkou 255,00 21 
7161003 Alobal 29 cmx100 m, 10 mikronů 199,00 21 
7161030 Alobal 29 cmx10 m, 10 mikronů 27,00 21 
7161306 Fólie potravinová, PVC 30 cmx300 m, krabička s pilkou 177,00 21 
7163020 Fólie potravinová, 10 mikronů, 29 cmx30 m, krabička s pilkou 29,00 21 
7168840 Sáček na led, 24 kostek, 10 ks 11,00 21 
7169212 Fólie potravinová, 8 mikronů, 29 cmx20 m 17,00 21 
7169230 Fólie potravinová, 9 mikronů, 30 cmx300 m 133,00 21 
7203495 Židle kancelářská Lyra 207 SY, černá 3470,00 21 
7209372 Toner originální Ricoh 406348, 407638, černý, 2 500 stran 2085,00 21 
7210420 Taška papírová 18x8x22 cm, ploché ucho, hnědá 7,00 21 
7210421 Taška papírová 22x10x36 cm, ploché ucho, hnědá 7,90 21 
7210422 Taška papírová 32x14x42 cm, ploché ucho, hnědá 9,00 21 
7210423 Taška papírová 26x17x24 cm, ploché ucho, bílá 9,00 21 
7210430 Taška papírová 19x8x21 cm, kroucené ucho, bílá 11,00 21 
7210431 Taška papírová 24x11x31 cm, kroucené ucho, bílá 11,00 21 
7210432 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, bílá 13,90 21 
7210433 Taška papírová 19x8x21 cm, kroucené ucho, zelená 13,90 21 
7210434 Taška papírová 24x11x31 cm, kroucené ucho, zelená 15,00 21 
7210435 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, zelená 17,00 21 
7210436 Taška papírová 19x8x21 cm, kroucené ucho, červená 13,90 21 
7210437 Taška papírová 24x11x31 cm, kroucené ucho, červená 15,00 21 
7210438 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, červená 17,00 21 
7210439 Taška papírová 19x8x21 cm, kroucené ucho, modrá 13,90 21 
7210440 Taška papírová 24x11x31 cm, kroucené ucho, modrá 15,00 21 
7210441 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, modrá 17,00 21 
7210442 Taška papírová 24x11x31 cm, kroucené ucho, stříbrná 19,00 21 
7210443 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, stříbrná 21,00 21 
7210444 Taška papírová 24x11x31 cm, kroucené ucho, zlatá 19,00 21 
7210445 Taška papírová 32x14x42 cm, kroucené ucho, zlatá 21,00 21 
7213345 Pytel papírový třívrstvý, 55x110x18 cm 25,00 21 
7214993 Židle kancelářská Miami, šedo-černá 2780,00 21 
7214994 Židle kancelářská Miami, modro-černá 2780,00 21 
7215090 Pytel papírový třívrstvý, 50x90x15 cm 23,00 21 
7215625 Sáček papírový svačinový, 15x35 cm, nosnost 2,5 kg, 100 ks 67,00 21 
7216512 Pytel papírový třívrstvý, 65x120x18 cm 29,00 21 
7217130 Sáček lékárenský papírový č. 7, 11x17 cm, 100 ks 21,00 21 
7217140 Sáček lékárenský papírový č. 5, 9x14 cm, bílý, 100 ks 23,00 21 



 
7218395 Židle kancelářská Tennessee, černá 1627,00 21 
7220205 Pytel na odpad Topstar, 50x60 cm, 35 l, černý, 50 ks 25,00 21 
7220206 Pytel na odpad Topstar, 60x80 cm, 60 l, černý, 20 ks 27,00 21 
7221102 Pytel na odpad Standard, 70x110 cm, 120 l, modrý, 25 ks 115,00 21 
7221103 Pytel na odpad Standard, 70x110 cm, 120 l, zelený, 25 ks 115,00 21 
7221104 Pytel na odpad Standard, 70x110 cm, 120 l, červený, 25 ks 115,00 21 
7221105 Pytel na odpad Standard, 70x110 cm, 120 l, žlutý, 25 ks 115,00 21 
7221106 Pytel na odpad Standard, 70x110 cm, 120 l, černý, 25 ks 115,00 21 
7221107 Pytel na odpad Standard, 70x110 cm, 120 l, čirý, 25 ks 115,00 21 
7221201 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 45 mikronů, černý, 10 ks 69,00 21 
7221801 Pytel na odpad 80x120 cm, 45 mikronů, 180 l, černý, 10 ks 89,00 21 
7222007 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 20 mikronů, zatahovací, čirý, 20 ks 115,00 21 
7222035 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 20 mikronů, zatahovací, modrý, 20 ks 115,00 21 
7222045 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 20 mikronů, zatahovací, oranžový, 20 ks 115,00 21 
7222075 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 20 mikronů, zatahovací, žlutý, 20 ks 115,00 21 
7222095 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 20 mikronů, zatahovací, černý, 20 ks 115,00 21 
7222274 Sáček na odpad Fino 36x44 cm, zavazovací, 10 l, 7 mikronů, bílý, 50 ks 33,00 21 
7222275 Sáček na odpad Fino 44x50 cm, zavazovací, 20 l, 7 mikronů, žlutý, 30 ks 33,00 21 
7222276 Sáček na odpad Fino 50x68 cm, zavazovací, 35 l, 8 mikronů, zelený, 30 ks 43,00 21 
7222277 Sáček na odpad Fino 59x72 cm, zavazovací, 60 l, 13 mikronů, fialový, 20 ks 49,00 21 
7222505 Pytel na odpad 44x50 cm, 25 l, 10 mikronů, s uchy, bílý, 30 ks 39,00 21 
7222605 Pytel na odpad 50x60 cm, 35 l, 10 mikronů, s uchy, bílý, 25 ks 39,00 21 
7222801 Pytel na odpad 115x135 cm, 280 l, 60 mikronů, černý, 5 ks 105,00 21 
7222805 Pytel na odpad 60x80 cm, 60 l, 12 mikronů, s uchy, bílý, 12 ks 39,00 21 
7223020 Pytel na odpad Topstar, 50x60 cm, 35 l, zatahovací, žlutý, 15 ks 39,00 21 
7223021 Pytel na odpad Topstar, 60x80 cm, 60 l, zatahovací, zelený, 10 ks 39,00 21 
7223205 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, zatahovací, LDPE, černý, 10 ks 89,00 21 
7223484 Pytel na odpad Fino, 50x60 cm, 35 l, 25 mikronů, zatahovací, LDPE, černý, 22 ks 61,00 21 
7223555 Pytel na odpad 50x60 cm, 25 l, 14 mikronů, zatahovací, zelený, 25 ks 71,00 21 
7223595 Pytel na odpad Alufix Economy, 50x60 cm, 35 l, 8 mikronů, 30 ks, černý 25,00 21 
7223655 Pytel na odpad 60x80 cm, 60 l, 15 mikronů, zatahovací, zelený, 10 ks 71,00 21 
7223695 Pytel na odpad Alufix Economy, 60x80 cm, 60 l, černý, 20 ks 35,00 21 
7223755 Pytel na odpad Alufix, 70x110 cm, 120 l, 20 mikronů, zatahovací, zelený, 10 ks 75,00 21 
7223795 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 17 mikronů, černý, 10 ks 43,00 21 
7223855 Pytel na odpad Alufix, 78x105 cm,150 l, 26 mikronů, zatahovací, zelený, 10 ks 81,00 21 
7223895 Pytel na odpad 50x60 cm, 35 l, 15 mikronů, zatahovaví, eko, černý, 15 ks 37,00 21 
7223995 Pytel na odpad 60x80 cm, 60 l, 15 mikronů, zatahovací, černý, 10 ks 37,00 21 
7224010 Pytel na odpad Alufix Economy, 100x120 cm, 240 l, 20 mikronů, černý, 20 ks 109,00 21 
7224012 Sáček na odpad zatahovací 53x60 cm, 40 l, aroma černý čaj s vanilkou, 12 ks 47,00 21 
7224013 Sáček na odpad zatahovací 53x60 cm, 40 l, aroma moře, 12 ks 47,00 21 
7224014 Sáček na odpad zatahovací 53x60 cm, 40 l, aroma levandule, 12 ks 47,00 21 
7224015 Sáček na odpad zatahovací 53x60 cm, 40 l, aroma kouzlo květů, 12 ks 47,00 21 
7224095 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 21 mikronů, zatahovací, eko, černý, 7 ks 45,00 21 
7224195 Pytel na odpad Alufix Premium, 50x60 cm, 35 l, 10 mikronů, černý, 30 ks 45,00 21 
7224295 Pytel na odpad Alufix, 60x80 cm, 60 l, 15 mikronů, černý, 20 ks 55,00 21 
7224395 Pytel na odpad Alufix, 70x110 cm, 110 l, 25 mikronů, černý, 10 ks 65,00 21 
7224436 Pytel na odpad, 10 l, 10 mikronů, HDPE, bílý, 50 ks 27,00 21 
7224495 Pytel na odpad Alufix, 78x105 cm, 150 l, 35 mikronů, černý, 10 ks 81,00 21 
7224841 Pytel na odpad Fino, 60x80 cm, 60 l, 27 mikronů, zatahovací, LDPE, černý, 18 ks 71,00 21 
7225036 Pytel na odpad 45x52 cm, 15 l, 8 mikronů, HDPE bílý, 30 ks 25,00 21 
7225046 Pytel na odpad 44x50 cm, 25 l, 10 mikronů, HDPE, 40 ks, bílý 39,00 21 
7226050 Pytel na odpad 50x60 cm, 35 l,10 mikronů, HDPE, bílý, 30 ks 37,00 21 
7227237 Pytel na odpad Fino HD, 50x60 cm, 40 l, 15 mikronů, zatahovací, barevný, 15 ks 41,00 21 



 
7227238 Pytel na odpad Fino HD, 60x80 cm, 70 l, 15 mikronů, zatahovací, barevný, 15 ks 55,00 21 
7228930 Sáček rychlouzavírací 30x40 cm, 100 ks 219,00 21 
7229395 Pytel na odpad Fino, 91x110 cm, 160 l, 50 mikronů, LDPE, černý, 10 ks 95,00 21 
7229495 Pytel na odpad Fino, 120x150 cm, 50 mikronů, 240 l, 8 ks, LDPE, černý 163,00 21 
7229545 Sáček na odpad 45x52 cm, 16 l, čirý, 50 ks 21,00 21 
7229549 Sáček na odpad 49x60 cm, 30 l, čirý, 50 ks 23,00 21 
7229563 Sáček na odpad 63x74 cm, 50 ks, čirý, 60 l 37,00 21 
7229650 Sáček na odpad 50x60 cm, 30 l, extra pevný, černý, 25 ks 31,00 21 
7229657 Pytel na odpad Zeus Fino, 55x65 cm, 40 l, 32 mikronů, zatahovací, modrý, 12 ks 55,00 21 
7229659 Pytel na odpad Zeus Fino, 60x80 cm, 70 l, 32 mikronů, zatahovací, modrý, 8 ks 55,00 21 
7269660 Sáček na odpad 60x70 cm, extra pevný, 60 l, černý, 25 ks 39,00 21 
7400247 Alobal grilovací 45 cmx10 m, 17 mikronů 89,00 21 
7412025 Židle kancelářská 1540 Asyn, červená 2103,00 21 
7412035 Žídle kancelářská 1540 Asyn, modrá 2103,00 21 
7412095 Židle kancelářská 1540 Asyn, černá 2103,00 21 
7420355 Židle jednací Merens MT, BI 203 zelená 4309,00 21 
7426601 Kleště etiketovací Motex 6600 1699,00 21 
7510252 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 80 mikronů, LDPE, černý, 15 ks 99,00 21 
7511060 Páska lepící Solvent, 48 mmx66 m, hnědá 29,00 21 
7514006 Páska lepící, 25 mmx12 m, oboustranná snímatelná 79,00 21 
7514007 Páska lepící, 12 mmx12 m, oboustranná, snímatelná 59,00 21 
7514867 Páska lepící Solvent, 48 mmx66 m, čirá 29,00 21 
7515067 Páska lepící, 50 mmx66 m, tichá, akrylátová, hnědá 23,00 21 
7515069 Páska lepící, 50 mmx66 m, akrylát, tichá, čirá 23,00 21 
7515112 Odvíječ balící pásky Tesa Pack-n-Go, ruční, modrý 249,00 21 
7515638 Páska lepící Tesa extra power, 50 mmx25 m, černá 189,00 21 
7515716 Páska lepící Strong Tesa, 50 mmx66 m, akrylátová, čirá 61,00 21 
7517007 Páska lepící Basic hot-melt Tesa, 50 mmx66 m, čirá 31,00 21 
7517136 Páska lepící Basic hot-melt Tesa, 50 mmx66 m, hnědá 31,00 21 
7517149 Páska lepící hot-melt, 48 mmx66 m, hnědá 29,00 21 
7517168 Páska lepící Strong Tesa, 50 mmx66 m, akrylátová, hnědá 61,00 21 
7517530 Páska lepící, 30 mmx50 m, do +80°C, krepová, bílá 45,00 21 
7517538 Páska lepící, 38 mmx50 m, do +80°C, krepová, bílá 55,00 21 
7517550 Páska lepící, 50 mmx50 m, do +80°C, krepová, bílá 73,00 21 
7517961 Páska lepící Winpack, 48 mmx66 m, hnědá 21,00 21 
7519575 Páska lepící Winpack, 48 mmx66 m, čirá 21,00 21 
7520075 Páska lepící, 25 mmx50 m, do +80°C, krepová, bílá 35,00 21 
7527704 Páska lepící, 25 mmx25 m, oboustranná 37,00 21 
7540460 Miska termo 460 ml, kulatá, na polévku, bílá, 25 ks 77,00 21 
7592301 Víčko vypouklé na kelímek, průměr 80 mm, bílé, 100 ks 81,00 21 
7610500 Slámky Jumbo Bio, 25 cm, průměr 8 mm, bílé, 150 ks 87,00 21 
7610519 Slámky Jumbo Bio, 25 cm, průměr 8 mm, černé, 150 ks 89,00 21 
7610619 Slámky ohebné Bio, 24 cm, průměr 5 mm, černé, 250 ks 135,00 21 
7611017 Talíř z cukrové třtiny BIO, průměr 17,5 cm, 50 ks 89,00 21 
7611022 Talíř z cukrové třtiny BIO, průměr 22 cm, 50 ks 149,00 21 
7611026 Talíř z cukrové třtiny BIO, průměr 26 cm, 50 ks 199,00 21 
7611028 Talíř z cukrové třtiny BIO, průměr 26 cm, 50 ks 199,00 21 
7611126 Talíř z cukrové třtiny BIO, 26x20 cm, 50 ks 189,00 21 
7611143 Tácek papírový č. 3, 10x16 cm, 100 ks 39,00 21 
7611735 Kelímek plastový, 0,2 l, pro zásobníky vody, PP,modrý, 100 ks 47,00 21 
7612220 Talíř plastový, průměr 22 cm, 20 ks 59,00 21 
7612230 Miska BIO z cukrové třtiny 300 ml, 15x4,5 cm, kulatá, 50 ks 99,00 21 
7612240 Miska BIO z cukrové třtiny 400 ml, 18x4 cm, kulatá, 50 ks 119,00 21 



 
7613073 Lžíčka plastová PREMIUM, 13 cm, pevná, čirá, 50 ks 39,00 21 
7613076 Lžíce plastová PREMIUM, 18,5 cm, pevná, čirá, 50 ks 53,00 21 
7613619 Talíř plastový, průměr 20,5 cm, mělký, bílý, 100 ks 137,00 21 
7613631 Talíř plastový, průměr 22 cm, bílý, 100 ks 157,00 21 
7614004 Kelímek plastový, 0,4 l, PET, čirý, 50 ks 119,00 21 
7614350 Miska BIO z cukrové třtiny 500 ml, 15,5x5,5 cm, kulatá, 50 ks 139,00 21 
7615007 Víčko na misku 74356 a 74359, čiré, 50 ks 79,00 21 
7615021 Sada jídelní, nůž, vidlička, ubrousek, hygienicky baleno, 100 ks 235,00 21 
7615123 Sada jídelní, nůž, vidlička, lžíce, ubrousek, hygienicky baleno, 100 ks 299,00 21 
7615212 Šálek plastový 180 ml, s ouškem, hnědý, 60 ks 91,00 21 
7615510 Menubox nedělený BIO, cukrová třtina 250x162x63 mm, 50 ks 299,00 21 
7615520 Kelímek Termo, 0,2 l, z pěnového PS, průměr 80 mm, bílý, 25 ks 31,00 21 
7615607 Miska plastová 600 ml, salátová, čirá, 50 ks 99,00 21 
7616103 Kelímek plastový, 0,3 l, PET, průměr 95 mm, čirý, 50 ks 89,00 21 
7616105 Kelímek plastový, 0,5 l, PET, čirý, 50 ks 119,00 21 
7616137 Slámky Jumbo 25 cm, průměr 8 mm, mix barev, 500 ks 89,00 21 
7616140 Slámky ohebné 24 cm, průměr 5 mm, mix barev, 250 ks 39,00 21 
7616197 Víčko vypouklé na kelímek, průměr 95 mm, bílé, 50 ks 47,00 21 
7616302 Kelímek plastový BIO, 0,2 l, průměr 70 mm, 100 ks 129,00 21 
7616305 Kelímek plastový BIO, 0,5 l, průměr 102 mm, 50 ks 183,00 21 
7616313 Kelímek plastový BIO, 0,3 l, průměr 84 mm, 50 ks 127,00 21 
7616628 Kelímek papírový Coffe to go, 280 ml, průměr 80 mm, 50 ks 65,00 21 
7616633 Kelímek papírový Coffe to go, 330 ml, průměr 80 mm, 50 ks 79,00 21 
7616716 Párátka dřevěná, balená v celofánu 65 mm, 1 000 ks 53,00 21 
7616723 Míchátko dřevěné, na kávu, 14 cm, 1 000 ks 73,00 21 
7616735 Lžička dřevěná, kávová, 11 cm, 100 ks 89,00 21 
7616736 Lžíce dřevěná, 16 cm, 100 ks 119,00 21 
7616737 Vidlička dřevěná, 16 cm, 100 ks 111,00 21 
7616738 Nůž dřevěný, 16 cm, 100 ks 93,00 21 
7617300 Víčko hranaté na misku PVC, čiré, 100 ks 75,00 21 
7617312 Miska plastová 125 ml, hranatá, čirá, 100 ks 81,00 21 
7617315 Miska plastová 150 ml, hranatá, čirá, 100 ks 83,00 21 
7617320 Miska plastová 200 ml, hranatá, čirá, 100 ks 85,00 21 
7617325 Miska plastová 250 ml, hranatá, čirá, 100 ks 89,00 21 
7617330 Miska plastová 300 ml, hranatá, čirá, 100 ks 101,00 21 
7617350 Miska plastová 500 ml, hranatá, čirá, 100 ks 149,00 21 
7617619 Miska plastová do PET kelímků s průměrem 95 mm, 100 ks 95,00 21 
7619509 Víčko vypouklé na kelímek, průměr 95 mm, čiré, 50 ks 47,00 21 
7642030 Sáček mikrotenový na roli 20x30 cm, čirý, 500 ks 21,05 21 
7642535 Sáček mikrotenový na roli 25x35 cm, čirý, 500 ks 69,00 21 
7642540 Sáček mikrotenový na roli 25x40 cm, čirý, 500 ks 77,00 21 
7643040 Sáček mikrotenový na roli 30x40 cm, čirý, 500 ks 43,63 21 
7658203 Sáček mikrotenový 20x30 cm, 13 mikronů, 1 000 ks 221,00 21 
7658253 Sáček mikrotenový 25x35 cm, 13 mikronů, 1 000 ks 249,00 21 
7658304 Sáček mikrotenový 30x40 cm, 13 mikronů, 1 000 ks 357,00 21 
7665035 Podnos hliníkový oválný, 33,3x23,3 cm, 10 ks 121,00 21 
7665045 Podnos hliníkový oválný, 43x28,6 cm, 5 ks 115,00 21 
7665055 Podnos hliníkový oválný, 54,5x36 cm, 5 ks 163,00 21 
7667100 Špejle dřevěné, hrocené, 30 cm, 100 ks 33,00 21 
7670124 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 60 mikronů, typ 80, LDPE, černý, 20 ks 109,00 21 
7670125 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 60 mikronů, LDPE, modrý, 20 ks 109,00 21 
7670128 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 60 mikronů, typ 50, LDPE, žlutý, 20 ks 109,00 21 
7670130 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, LDPE, žlutý, 25 ks 91,00 21 



 
7673340 Pytel na odpad 60x80 cm, 60 l, 40 mikronů, zatahovací, LDPE, černý, 10 ks 39,00 21 
7673345 Pytel na odpad 50x60 cm,30 l, 40 mikronů, zatahovací, LDPE, černý, 15 ks 17,08 21 
7673373 Pytel na odpad 60x80 cm, 60 l, 40 mikronů, zatahovací, LDPE, zelený, 10 ks 21,00 21 
7673457 Pytel na odpad 70x100 cm, 120 l, 60 mikronů, typ 50, LDPE, zatahovací, 10 kusů 24,73 21 
7675400 Víčko kulaté na misku, 340-680 ml, termo, bílé, 50 ks 105,00 21 
7675457 Miska termo 550 ml, kulatá, na polévku, bílá, 25 ks 79,00 21 
7679766 Pytel na odpad 70x110 cm, 120 l, 40 mikronů, LDPE, zelený, 25 ks 91,00 21 
7705005 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, žluté, 100 ks 35,00 21 
7705040 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, oranžové, 100 ks 35,00 21 
7705060 Ubrousky jednovrstvé, 33x33 cm, tmavě zelené, 100 ks 35,00 21 
7711718 Krabice dortová 18x18x9 cm, 50 ks 295,00 21 
7712030 Stojánek distanční do krabic na pizzu, 100 ks 61,00 21 
7712032 Krabice na pizzu, typ T6, 32x32x3 cm, 100 ks 599,00 21 
7734525 Židle konferenční Taurus TN, D3 červená 546,00 21 
7734535 Židle konferenční Taurus TN, D4 modrá 546,00 21 
7734585 Židle konferenční Taurus TN, šedá 546,00 21 
7734594 Židle konferenční Taurus TN, D2 černá 546,00 21 
6706195 Pytel na odpad 70x120 cm, 200 mikronů, recyklovaný, čirý 8,51 21 
7772200 Krabice klopová 3 VL, 1,02 B, 200x180x100 mm 19,00 21 
7772440 Krabice klopová 3 VL, 1,02 B, 440x310x310 mm 25,00 21 
7772620 Krabice klopová 3 VL, 1,02 B, 620x420x350 mm 29,00 21 
7820000 Odvíječ vázací pásky, malý 2221,00 21 
7820002 Napínač pro vázací pásky PP, PES 9-19 mm, P310 1400,00 21 
7820101 Roh ochranný pod vázací pásku, bez hrotu, 2 000 ks 1031,00 21 
7821150 Páska vázací PES, šířka 9 mm, návin 500 m, dutinka 60 mm, bílá 335,00 21 
7821255 Páska vázací PP, šířka 12 mm, návin 3 000 m, dutinka 200 mm, síla 0,55 mm, černá 903,00 21 
7821350 Páska vázací PES, šířka 13 mm, návin 500 m, dutinka 60 mm, podélně lepená, bílá 447,00 21 
7821580 Páska vázací PP, šířka 15 mm, návin 1 500 m, dutinka 406 mm, síla 0,8 mm, černá 901,00 21 
7822051 Spona pro vázací pásku 12 mm, ocelová, 2 500 ks 646,00 21 
7822052 Spona pro vázací pásku 15 mm, ocelová, 1 600 ks 531,00 21 
7822250 Spona pro vázací pásku 16 mm, pozinkovaná, 1 000 ks 899,00 21 
7823009 Spona pro vázací pásku 9 mm, pozinkovaná, 2 000 ks 1953,00 21 
7823034 Odvíječ vázací pásky, velký 3965,00 21 
7852100 Pistole tavná Rapid Fun To Fix G1010 299,00 21 
7855900 Tyčinka do tavné pistole Rapid F2F F1010, 7 mm, mix barev, 20 ks 199,00 21 
7855904 Tyčinka do tavné pistole Rapid F2F F1010, 7 mm, čirá, 20 ks 199,00 21 
7913145 Fólie potravinová, 9 mikronů, 45 cmx300 m 209,00 21 
8115020 Držák kabelového organizéru do průchodky KOS D 502 88,00 21 
8120088 Skříň policová, dveřová D 5 80 05, akát 5037,00 21 
8121106 Židle kancelářská Calypso, antracitová 3009,00 21 
8121855 Skříň policová, dveřová D 5 80 05, ořech 5037,00 21 
8130195 Židle konferenční Triton Black, černá 1235,00 21 
8130248 Židle kancelářská Calypso, černá 3009,00 21 
8130250 Židle kancelářská Calypso, šedá 3009,00 21 
8130251 Židle kancelářská Calypso, područky, modro-černá 3009,00 21 
8130265 Podložka pod židle Office, 98x120 cm 599,00 21 
8130295 Židle kancelářská Saturn, černá 6594,00 21 
8130335 Židle konferenční Triton Black, modrá 1235,00 21 
8130404 Noha rektifikační R 400 800 30 163,00 21 
8130735 Židle kancelářská Merens, podhlavník, modrá 8523,00 21 
8131012 Kartotéka kovová RGD 12E dvouzásuvková 2786,00 21 
8131013 Kartotéka kovová RGD 13E třízásuvková 3645,00 21 
8131014 Kartotéka kovová RGD 14E čtyřzásuvková 4523,00 21 



 
8131015 Lavice univerzální do šaten LS150, kov a dřevo, 150 cm 2643,00 21 
8131030 Skříň šatní, kovová LS30-2, 2dílná, šedo-modrá 3355,00 21 
8131235 Židle kancelářská Calypso Grand SP1, podhlavník, modrá 3732,00 21 
8131285 Židle kancelářská Calypso Grand SP1, podhlavník, šedá 3732,00 21 
8131286 Židle kancelářská Calypso Grand SP1, podhlavník, antracitová 3732,00 21 
8131295 Židle kancelářská Calypso Grand SP1, podhlavník, černá 3732,00 21 
8131414 Kartotéka kovová RGD 14 CE čtyřzásuvková, akát 6302,00 21 
8131419 Stůl pracovní CS 1400, rovný, ořech, šedý 4723,00 21 
8131519 Stůl pracovní CS 1400, rovný, třešeň, šedý 4723,00 21 
8131619 Stůl pracovní CS 1400, rovný, akát, šedý 4723,00 21 
8131691 Stůl Hobis Ergo MSE 3 1600, elektricky stavitelný, základní ovladač, ořech, 160 cm 16942,00 21 
8131692 Stůl Hobis Ergo MSE 3 1600, elektricky stavitelný, základní ovladač, třešeň, 160 cm 16942,00 21 
8131693 Stůl Hobis Ergo MSE 3 1600, elektricky stavitelný, základní ovladač, akát, 160 cm 16942,00 21 
8131719 Stůl pracovní CS 1600, rovný, ořech, šedý 4948,00 21 
8131919 Stůl pracovní CS 1600, rovný, akát, šedý 4948,00 21 
8132191 Stůl Hobis Ergo MSE 2 1200, elektricky stavitelný, základní ovladač, ořech, 120 cm 12984,00 21 
8132193 Stůl Hobis Ergo MSE 2 1200, elektricky stavitelný, základní ovladač, akát, 120 cm 12984,00 21 
8132194 Stůl Hobis Ergo MSE 2 1200, elektricky stavitelný, základní ovladač, třešeň, 120 cm 12984,00 21 
8132424 Kontejner přídavný ke stolu K 24 C N, ořech 4679,00 21 
8133028 Skříň policová, dveřová D 5 80 05, třešeň 5037,00 21 
8133161 Stůl Hobis Ergo MSE 3M 1600, elektricky stavitelný, paměťový ovladač, ořech, 160 cm 18591,00 21 
8133162 Stůl Hobis Ergo MSE 3M 1600, elektricky stavitelný, paměťový ovladač, třešeň, 160 

cm 
18591,00 21 

8133163 Stůl Hobis Ergo MSE 3M 1600, elektricky stavitelný, paměťový ovladač, akát, 160 cm 18591,00 21 
8138119 Stůl pracovní CS 1600, rovný, třešeň, šedý 4948,00 21 
8138891 Stůl Hobis Ergo MSE 2M 1200, elektricky stavitelný, paměťový ovladač, ořech, 120 cm 14633,00 21 
8138892 Stůl Hobis Ergo MSE 2M 1200, elektricky stavitelný, paměťový ovladač, třešeň, 120 

cm 
14633,00 21 

8138893 Stůl Hobis Ergo MSE 2M 1200, elektricky stavitelný, paměťový ovladač, akát, 120 cm 14633,00 21 
8162422 Kontejner přídavný ke stolu K 24 C N, třešeň 4679,00 21 
8162423 Kontejner přídavný ke stolu K 24 C N, akát 4679,00 21 
8171420 Kartotéka kovová RGD 14 CE čtyřzásuvková, buk 6302,00 21 
8171421 Kartotéka kovová RGD 14 CE čtyřzásuvková, calvados 6302,00 21 
8171422 Kartotéka kovová RGD 14 CE čtyřzásuvková, třešeň 6302,00 21 
8171424 Kartotéka kovová RGD 14 CE čtyřzásuvková, ořech 6302,00 21 
8210131 Židle kancelářská Merope, podhlavník, černá 8758,00 21 
8210201 Židle konferenční Merens Meeting, BI 201, černá 4309,00 21 
8210431 Židle kancelářská Merope, podhlavník, modrá 8758,00 21 
8210731 Židle kancelářská Merope, podhlavník, antracit 8758,00 21 
8211201 Židle kancelářská Merens, podhlavník, černá 8523,00 21 
8211202 Židle kancelářská Merens, podhlavník, červená 8523,00 21 
8211203 Židle kancelářská Merens, podhlavník, zelená 8523,00 21 
8211204 Židle konferenční Merens Meeting, BI 202, vínová 4309,00 21 
8211205 Židle konferenční Merens Meeting, BI 204, modrá 4309,00 21 
8211206 Židle konferenční Bestuhl JCON, bílý plast, šedá 4020,00 21 
8211212 Židle konferenční Bestuhl JCON, bílý plast, modrá 4020,00 21 
8211221 Židle konferenční Bestuhl JCON, bílý plast, černá 4020,00 21 
8211222 Židle konferenční Bestuhl JCON, bílý plast, červená 4020,00 21 
8211233 Židle konferenční Bestuhl JCON, bílý plast, zelená 4020,00 21 
8211709 Židle kancelářská Bestuhl J17, bílý plast, modrá 8797,00 21 
8211716 Židle kancelářská Bestuhl J17, bílý plast, červená 8797,00 21 
8211723 Židle kancelářská Bestuhl J17, bílý plast, zelená 8797,00 21 
8211740 Židle konferenční Time 170-N4, šedá 1740,00 21 



 
8211743 Židle konferenční Time 170-N4, modrá 1740,00 21 
8211746 Židle konferenční Time 170-N4, bílá 1740,00 21 
8211749 Židle konferenční Time 170-N4, černá 1740,00 21 
8211776 Židle konferenční Time 170-N4, světle zelená 1740,00 21 
8211779 Židle konferenční Time 170-N4, červená 1740,00 21 
8211786 Židle kancelářská Bestuhl J17, bílý plast, šedá 8797,00 21 
8211793 Židle kancelářská Bestuhl J17, bílý plast, černá 8797,00 21 
8211850 Židle kancelářská 1850 SYN Omnia, plastový kříž, opěrka hlavy, červená 6478,00 21 
8211851 Židle kancelářská 1850 SYN Omnia, plastový kříž, opěrka hlavy, modrá 6478,00 21 
8211852 Židle kancelářská 1850 SYN Omnia, plastový kříž, opěrka hlavy, šedá 6478,00 21 
8211853 Židle kancelářská 1850 SYN Omnia, plastový kříž, opěrka hlavy, černá 6478,00 21 
8211865 Křeslo herní Red Fighter C1, odnímatelné polštářky, zelené 3855,00 21 
8212026 Židle konferenční Bestuhl U 20, bílý plast, modrá 2785,00 21 
8212027 Židle konferenční Bestuhl U 20, bílý plast, černá 2785,00 21 
8212028 Židle konferenční Bestuhl U 20, bílý plast, červená 2785,00 21 
8212029 Židle konferenční Bestuhl U 20, bílý plast, šedá 2785,00 21 
8212030 Židle konferenční Bestuhl U 20, bílý plast, zelená 2785,00 21 
8212101 Židle zdravotní, balanční Lőffler Lezgo LG 73, šedá 28595,00 21 
8212102 Židle zdravotní, balanční Lőffler Lezgo LG 73, modrá 28595,00 21 
8212113 Židle zdravotní, balanční Lőffler Lezgo LG 73, červená 28595,00 21 
8212126 Židle konferenční Bestuhl U 20, černý plast, modrá 2628,00 21 
8212127 Židle konferenční Bestuhl U 20, černý plast, černá 2628,00 21 
8212128 Židle konferenční Bestuhl U 20, černý plast, červená 2628,00 21 
8212129 Židle konferenční Bestuhl U 20, černý plast, šedá 2628,00 21 
8212130 Židle konferenční Bestuhl U 20, černý plast, zelená 2628,00 21 
8212230 Židle kancelářská Bestuhl J2, bílý plast, modrá 7957,00 21 
8212247 Židle kancelářská Bestuhl J2, bílý plast, černá 7957,00 21 
8212254 Židle kancelářská Bestuhl J2, bílý plast, červená 7957,00 21 
8212261 Židle kancelářská Bestuhl J2, bílý plast, černá 7957,00 21 
8212278 Židle kancelářská Bestuhl J2, bílý plast, zelená 7957,00 21 
8212472 Židle kancelářská Lyra 207 SY, červená 3470,00 21 
8212473 Židle kancelářská Lyra 207 SY, modrá 3470,00 21 
8212474 Židle kancelářská Lyra 207 SY, šedá 3470,00 21 
8212511 Židle kancelářská Pofit PF-AC-HAM ZB1, matný rám, černá 13785,00 21 
8212512 Židle kancelářská Pofit PF-AC-HAM ZB2, rám, bílá 13646,00 21 
8212741 Židle kancelářská Look 274-F41-BL, potah STYLE, červená 4030,00 21 
8212745 Židle kancelářská Look 274-F41-BL, potah STYLE, šedá 4030,00 21 
8212749 Židle kancelářská Look 274-F41-BL, potah STYLE, modrá 4030,00 21 
8212754 Židle kancelářská Look 270 AT, područky, zelená 5510,00 21 
8212763 Židle kancelářská Look 270 AT, područky, modrá 5510,00 21 
8212972 Židle kancelářská Look 270 AT, područky, šedá 5510,00 21 
8213107 Židle jednací Triton Grey, modrá 1235,00 21 
8213108 Židle jednací Triton Grey, černá 1235,00 21 
8213109 Židle jednací Triton Grey, červená 1235,00 21 
8213300 Židle kancelářská Look 270 AT, područky, černá 5320,00 21 
8213321 Židle kancelářská Lyra 218 SY, područky BR 207, bederní opěrka, červená 5780,00 21 
8213322 Židle kancelářská Lyra 218 SY, područky BR 207, bederní opěrka, modrá 5780,00 21 
8213323 Židle kancelářská Lyra 218 SY, područky BR 207, bederní opěrka, šedá 5780,00 21 
8213324 Židle kancelářská Lyra 218 SY, područky BR 207, bederní opěrka, černá 5780,00 21 
8213351 Židle kancelářská Lyra 217 SY, područky BR 207, bederní opěrka, červená 4900,00 21 
8213352 Židle kancelářská Lyra 217 SY, područky BR 207, bederní opěrka, modrá 4900,00 21 
8213353 Židle kancelářská Lyra 217 SY, područky BR 207, bederní opěrka, šedá 4900,00 21 
8213354 Židle kancelářská Lyra 217 SY, područky BR 207, bederní opěrka, černá 4900,00 21 



 
8214311 Židle kancelářská Stream 285 SYS, područky, posuv sedáku, červená 7520,00 21 
8214312 Židle kancelářská Stream 285 SYS, područky, posuv sedáku, modrá 7520,00 21 
8214313 Židle kancelářská Stream 285 SYS, područky, posuv sedáku, šedá 7520,00 21 
8214314 Židle kancelářská Stream 285 SYS, područky, posuv sedáku, černá 7520,00 21 
8214410 Židle kancelářská Sotis s podhlavníkem, černá 5863,00 21 
8214411 Židle kancelářská Stream 280 SY, područky, červená 5430,00 21 
8214412 Židle kancelářská Stream 280 SY, područky, modrá 5430,00 21 
8214413 Židle kancelářská Stream 280 SY, područky, šedá 5430,00 21 
8214414 Židle kancelářská Stream 280 SY, područky, černá 5430,00 21 
8214491 Židle kancelářská Sotis s podhlavníkem, modrá 5863,00 21 
8214554 Židle pracovní, zátěžová Markus, modrá 9010,00 21 
8214555 Židle pracovní, zátěžová Markus, šedá 9010,00 21 
8214577 Žídle pracovní, zátěžová Markus, černá 9010,00 21 
8215054 Židle kancelářská Vertika 8150 PDH, modrá 6387,00 21 
8215055 Židle kancelářská Vertika 8150 PDH, šedá 6387,00 21 
8215057 Židle kancelářská Vertika 8150 PDH, černá 6387,00 21 
8215110 Židle Lőffler Ergo, výškově stavitelná balanční sedačka, černá 12520,00 21 
8215111 Židle Lőffler Ergo, výškově stavitelná balanční sedačka, šedá 12520,00 21 
8215112 Židle Lőffler Ergo, výškově stavitelná balanční sedačka, modrá 12520,00 21 
8215113 Židle Lőffler Ergo, výškově stavitelná balanční sedačka, červená 12520,00 21 
8215409 Židle kancelářská Lyra 208 SY, područky BR 207, šedá 5220,00 21 
8215415 Židle kancelářská Sotis s podhlavníkem, antracitová 5863,00 21 
8215419 Židle kancelářská Lyra 208 SY, područky BR 207, modrá 5220,00 21 
8215421 Židle kancelářská Swing 565 SYQ, područky BR 209, posuv sedáku, červená 7850,00 21 
8215422 Židle kancelářská Swing 565 SYQ, područky BR 209, posuv sedáku, modrá 7850,00 21 
8215423 Židle kancelářská Swing 565 SYQ, područky BR 209, posuv sedáku, šedá 7850,00 21 
8215424 Židle kancelářská Swing 565 SYQ, područky BR 209, posuv sedáku, černá 7850,00 21 
8215425 Židle kancelářská Swing 510 AT, područky BR 207, červená 6220,00 21 
8215426 Židle kancelářská Swing 510 AT, područky BR 207, modrá 6220,00 21 
8215427 Židle kancelářská Swing 510 AT, područky BR 207, šedá 6220,00 21 
8215428 Židle kancelářská Swing 510 AT, područky BR 207, černá 6220,00 21 
8215429 Židle kancelářská Lyra 208 SY, područky BR 207, červená 5220,00 21 
8215439 Židle kancelářská Lyra 208 SY, područky BR 207, černá 5220,00 21 
8216160 Židle konferenční Triton Black, antracitová 1235,00 21 
8216161 Židle konferenční Triton Black, červená 1235,00 21 
8216611 Židle kancelářská Lyra NET 201 SY, područky, bederní opěrka, posuv sedáku, červená 7890,00 21 
8216612 Židle kancelářská Lyra NET 201 SY, područky, bederní opěrka, posuv sedáku, modrá 7890,00 21 
8216613 Židle kancelářská Lyra NET 201 SY, područky, bederní opěrka, posuv sedáku, šedá 7890,00 21 
8216614 Židle kancelářská Lyra NET 201 SY, područky, bederní opěrka, posuv sedáku, černá 7890,00 21 
8216979 Židle kancelářská Laser 697-SYS, bederní opěrka, područky, posuv sedáku, černá 9930,00 21 
8217054 Židle kancelářská 1870 SYN Motion, hliníkový kříž, konfigurovatelný, modrá 6617,00 21 
8217055 Židle kancelářská 1870 SYN Motion, hliníkový kříž, konfigurovatelný, šedá 6617,00 21 
8217057 Židle kancelářská 1870 SYN Motion, hliníkový kříž, konfigurovatelný, šedá 6617,00 21 
8218133 Židle kancelářská Look 274-F41-BL, potah DINO, černá 3850,00 21 
8219010 Židle kancelářská Edge, černá 5133,00 21 
8219020 Židle kancelářská Edge, sedák šedý, opěrák černý 5133,00 21 
8219151 Židle zdravotní Lőffler Ergo EG 1-5 M, antracitová 9860,00 21 
8219152 Židle zdravotní Löffler Ergo EG 1-5 M, černá 9860,00 21 
8219153 Židle zdravotní Löffler Ergo EG 1-5 M, modrá 9860,00 21 
8219989 Židle zdravotní, balanční Lőffler Lezgo LG 73 28595,00 21 
8221391 Křeslo herní E-Blue COBRA III, modré 6684,00 21 
8221392 Křeslo herní E-Blue COBRA III, červené 6684,00 21 
8221492 Křeslo herní Red Fighter C3, odnímatelné polštářky, šedé 4635,00 21 



 
8222582 Křeslo KUBIK, sestava BOX/2, potah Style 69780,00 21 
8225561 Zásuvka KUBIK E-CZ 4100,00 21 
8225575 Stůl KUBIK TP box, včetně podnože 7750,00 21 
8226011 Stěna Kubik Wall, barva potahu Style S60011 5950,00 21 
8226025 Zástěna Kubík Box 2, barva potahu Style S60025 14430,00 21 
8226507 Křeslo KUBIK TB/2, barva potahu Style S65037 9200,00 21 
8226537 Polštář opěrací KUBIK PL-B2, barva potahu Style S65037 2360,00 21 
8230831 Barva vodová Centropen, se štětcem, 30 mm, 12 ks 39,00 21 
8240021 Panel zásuvkový pevný PGCZ 021 do stolové průchodky 762,00 21 
8240022 Panel zásuvkový pevný PGCZ 022 do stolové průchodky 972,00 21 
8241138 Organizér kabelový KOS 1, pro stoly s pevnou výškou, svislý 488,00 21 
8241145 Prodloužení kabelového organizéru KOS, pro výškově stavitelný stůl KOS 318,00 21 
8242170 Podložka pod nohy Fellowes Ergonomics 589,00 21 
8242601 Držák PC na zem, plastový, nastavitelná šířka 15,5-25,5 cm, černý 378,00 21 
8243501 Podložka pod nohy Fellowes Microban Office Suites 977,00 21 
8247613 Opěrka zad Fellowes Professional Series 1219,00 21 
8249901 Opěrka zad Fellowes, ergonomická 977,00 21 
8249941 Podložka pod nohy Footrest Standard 493,00 21 
8249942 Podložka pod nohy Footrest Advanced 620,00 21 
8474089 Pero kuličkové Focus Icy, 1 mm, modré 7,00 21 
8474090 Pero kuličkové Focus Icy, 1 mm, červené 7,00 21 
8503110 Voda Dobrá voda, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 79,00 15 
8503140 Voda Dobrá voda, jemně perlivá, 500 ml, 8 ks 95,00 15 
8900312 Židle jednací Triton Grey, antracitová 1235,00 21 
8901301 Opěrka zad Fellowes Office, ergonomická 699,00 21 
8908557 Podložka pod židle Office, na koberec s hroty, 120x100 cm 733,00 21 
8913306 Pastelky Kores Kolores, trojhranné, 6 ks 33,00 21 
8913312 Pastelky Kores Kolores, trojhranné, 12 ks 59,00 21 
8913324 Pastelky Kores Kolores, trojhranné, 24 ks 105,00 21 
8945875 Voskovky Koh-i-noor 8231, 6 ks 11,00 21 
8956840 Voskovky Koh-i-noor 8232, 12 ks 21,00 21 
8958234 Voskovky Koh-i-noor 8234, 24 ks 31,00 21 
8984524 Pastelky Koh-i-noor Progreso 8755, bezdřevé, 6 ks 69,00 21 
8984540 Pastelky Koh-i-noor Progreso 8756, bezdřevé, 12 ks 125,00 21 
9100240 Káva mletá Jacobs Krönung, 250 g 129,00 15 
9111568 Káva instantní Nescafé Classic Crema, 200 g 169,00 15 
9111592 Káva instantní Nescafé Azera Americano, 100 g 151,00 15 
9112506 Káva instantní Jacobs Krönung, 200 g 297,00 15 
9121430 Káva mletá Segafredo Espresso Casa, 250 g 99,00 15 
9130016 Káva zrnková Lavazza Qualita Rossa, 1 kg 459,00 15 
9130017 Káva zrnková Lavazza Espresso Barista Perfetto, 1 kg 569,00 15 
9130026 Káva zrnková Banua, 100% Arabica, 1 kg 699,00 15 
9133013 Smetana do kávy Meggle, 7,5 g, 120 ks 147,00 15 
9133613 Mléko Tatra Classic 7,5%, zahuštěné, neslazené, 290 g 49,00 15 
9136627 Mléko Tatra light zahuštěné, neslazené, 4%, 340 g 39,00 15 
9139321 Káva zrnková Sedm divů, 1 kg 631,00 15 
9150518 Káva zrnková Hausbrandt, Academia, 1 kg 791,00 15 
9150525 Káva zrnková Hausbrandt, Venezia, 1 kg 579,00 15 
9150566 Káva zrnková Hausbrandt, Mattioni, 1 kg 441,00 15 
9151002 Káva zrnková Lavazza Super Crema, 1 kg 567,00 15 
9151003 Káva zrnková Lavazza Top Class, 1 kg 567,00 15 
9151006 Káva zrnková Jacobs Krönung Selection, 1 kg 365,00 15 
9151010 Káva zrnková Lavazza Espresso Italiano Classico, 1 kg 609,00 15 



 
9151018 Káva zrnková Jacobs, Crema, 1 kg 469,00 15 
9151020 Káva zrnková Jacobs, Espresso, 1 kg 469,00 15 
9151420 Káva zrnková Segafredo Selezione Arabica, 1 kg 539,00 15 
9151450 Káva zrnková Segafredo Espresso Casa, 1 kg 399,00 15 
9151500 Káva zrnková Segafredo Selezione Espresso, 1 kg 499,00 15 
9151600 Káva zrnková Segafredo Selezione Crema, 1 kg 499,00 15 
9152705 Káva zrnková Segafredo Espresso Casa, 500 g 245,00 15 
9152927 Káva zrnková Baristka, 1 kg 729,00 15 
9152932 Káva zrnková Italská klasika, 1 kg 595,00 15 
9152937 Káva zrnková QR Caffé Black Classic, 1,25 kg 577,00 15 
9153410 Káva zrnková Segafredo Intermezzo, 1 kg 409,00 15 
9156140 Káva zrnková Jacobs, Barista Crema, 1 kg 487,00 15 
9156142 Káva zrnková Jacobs, Barista Espresso, 1 kg 487,00 15 
9158031 Oříšky arašídy Bohemia solené, 100 g 29,00 15 
9159322 Káva zrnková Královská volba, 1 kg 597,00 15 
9159753 Káva zrnková Keňa AA, 100% Arabica, 1 kg 713,00 15 
9159755 Káva zrnková Kuba Turquino, 1 kg 603,00 15 
9168715 Kapsle kávové L´OR, Espresso Decaffeinato, 10 ks 105,00 15 
9168716 Kapsle kávové L´OR, Espresso Forza, 10 ks 105,00 15 
9168717 Kapsle kávové L´OR, Espresso Profondo, 10 ks 105,00 15 
9168718 Kapsle kávové L´OR, Espresso Ristretto, 10 ks 105,00 15 
9168719 Kapsle kávové L´OR, Espresso Splendente, 10 ks 105,00 15 
9192447 Mléko Tatra s víčkem polotučné, 1,5%, 1 l 29,00 15 
9192448 Mléko Tatra plnotučné s víčkem, 3,5%, 1 l 33,00 15 
9210101 Čaj černý Pickwick Earl Grey, černý, 100x2 g 179,00 15 
9210102 Čaj ovocný Pickwick, mango se zázvorem, 20x2 g 45,00 15 
9210103 Čaj ovocný Pickwick, zázvor s citronem, 20x2 g 45,00 15 
9210161 Čaj ovocný Ahmad, lesní ovoce, 20x2 g 77,00 15 
9210163 Čaj ovocný Ahmad, lesní jahoda, 20x2 g 99,00 15 
9211186 Čaj ovocný Ahmad roseh & cherry, 20x2 g 99,00 15 
9211189 Čaj zelený Ahmad, jasmínový, 20x2 g 77,00 15 
9211190 Čaj černý Ahmad Earl grey, 20x2 g 99,00 15 
9211625 Čaj Lipton Viking, mix druhů, box, 180 sáčků, 328,5 g 599,00 15 
9211885 Čaj bylinkový Pickwick, heřmánek, 20x1,5 g 45,00 15 
9211887 Čaj bylinkový Pickwick, máta, 20x1,5 g 45,00 15 
9211903 Čaj černý Pickwick ranní, 100x1,75 g 129,00 15 
9211907 Čaj ovocný Pickwick Horeca Variace, 100x2 g 219,00 15 
9211930 Čaj ovocný Pickwick, brusinka a malina, 20x2 g 45,00 15 
9211939 Čaj zelený Pickwick, 20x1,5 g 39,00 15 
9211946 Čaj zelený Pickwick, citron, 100x2 g 179,00 15 
9212253 Čaj bylinkový Teekanne Horské bylinky, 20x1,8 g 59,00 15 
9212401 Čaj černý Ahmad Ceylon, 20x2 g 77,00 15 
9212402 Čaj ovocný Ahmad Mixed Citrus, 20x2 g 77,00 15 
9212403 Čaj zelený Ahmad Green Tea, 20x2 g 77,00 15 
9212758 Čaj ovocný Jemča, limetka a citron s mátou, 20x1,5 g 29,00 15 
9213019 Čaj zelený Dilmah, jasmín, 20x1,5 g 169,00 15 
9213047 Čaj zelený Dilmah Sencha, gastro, 20x1,5 g 169,00 15 
9213259 Čaj zelený Jemča, s citronem, gastro, 100x1,5 g 109,00 15 
9213356 Káva instantní Nescafé Classic, 200 g 169,00 15 
9213366 Káva instantní Nescafé Classic, 100 g 109,00 15 
9213491 Čaj zelený Dilmah, marocká máta, gastro, 20x1,5 g 169,00 15 
9213995 Čaj černý Lipton Yellow Label, 100x1,8 g 241,00 15 
9214356 Káva instantní Nescafé Gold, 200 g 251,00 15 



 
9214366 Káva instantní Nescafé Gold, 100 g 149,00 15 
9214622 Čaj černý Lipton Earl Grey, 100x1,5 g 153,00 15 
9215029 Čaj černý Dilmah Earl Grey, 25x2 g 219,00 15 
9215030 Čaj černý Dilmah Ceylon Gold, 25x2 g 97,00 15 
9215081 Čaj zelený Dilmah, 20x1,5 g 99,00 15 
9215083 Čaj zelený Dilmah, marocká máta, 20x1,5 g 99,00 15 
9215116 Čaj bylinkový Jemča, výběr bylin, 20 x1,5 g 29,00 15 
9215130 Čaj černý Pigi, 25x1,5 g 23,00 15 
9215247 Káva mletá Jihlavanka Extra Special, 150 g 73,00 15 
9215302 Kapsle kávové Nescafé, Dolce Gusto Caffe Lungo, 16 ks 169,00 15 
9215303 Kapsle kávové Nescafé, Dolce Gusto Cappuccino, 16 ks 169,00 15 
9215304 Kapsle kávové Nescafé, Dolce Gusto Espresso, 16 ks 169,00 15 
9215307 Kapsle kávové Nescafé, Dolce Gusto Latte Macchiato, 16 ks 169,00 15 
9215853 Čaj bylinkový Teekanne Štíhlá linie, 10x2 g 59,00 15 
9215855 Čaj bylinkový Teekanne Nachlazení se zázvorem, 10x2 g 59,00 15 
9218501 Čaj ovocný Jemča černý rybíz, 20x2 g 29,00 15 
9218866 Čaj ovocný Jemča, jahoda se smetanou, 20x2 g 23,00 15 
9218867 Čaj ovocný Jemča, malina, 20x2 g 23,00 15 
9219301 Čaj ovocný Jemča, lesní plody, gastro, 100x2 g 109,00 15 
9221281 Koncentrát citronový, 100x4 ml 235,00 15 
9221811 Med květový, 80x8 g 397,00 15 
9225229 Cukr porcovaný sáček 4 g, hygienicky balený, potisk SMERO, třtinový, 1 000 ks 279,00 15 
9246200 Taška mikrotenová 15 kg, mix barev, 200 ks 297,00 21 
9282421 Džus Cappy, 330 ml, pomeranč 100 %, 12 ks 349,00 15 
9282422 Džus Cappy, 330 ml, jablko 100 %, 12 ks 349,00 15 
9282423 Nektar Cappy multivitamín, 50 %, 330 ml, 12 ks 349,00 15 
9310173 Mandle v kakau, 380 ks 819,00 15 
9310629 Sušenky Lotus Brettone, máslové, 7 g, 30 ks 115,00 15 
9310634 Sušenky Lotus Gallete, máslové, 4,8 g, 50 ks 139,00 15 
9311535 Bonbony ovocné Mini Max, 1 kg 163,00 15 
9311539 Bonbony ovocné Toy, 1 kg 169,00 15 
9311877 Čokoláda Le Carré Mini, 5 g, mix, 400 ks 999,00 15 
9313171 Oplatky Disco new, čokoládové, 157 g 33,00 15 
9313172 Oplatky Disco new, vanilkové, 157 g 33,00 15 
9313173 Oplatky Disco new, kakaové, 157 g 33,00 15 
9313255 Oplatky Figaro Čokopiškoty, lesní směs 35,00 15 
9313256 Oplatky Figaro Čokopiškoty, meruňka 35,00 15 
9313260 Oplatky Figaro Čokopiškoty, višeň 35,00 15 
9313263 Oplatky Opavia Zlaté kolečka s kokosem polomáčené, 146 g 41,00 15 
9313797 Čokoláda mléčná Bolero, 3,5 g, 500 ks 819,00 15 
9314757 Bonbony ovocné plněné ABC, 1 kg 211,00 15 
9315182 Sušenky Lotus, karamelové, 250 g 55,00 15 
9316015 Oplatky Manner Minis 15 g, 60 ks 299,00 15 
9317105 Bonboniera Figaro Tatiana, 172 g 129,00 15 
9317575 Čokoláda Ritter Sport Mini, 6 druhů, 16 g, 84 ks 819,00 15 
9317689 Mandle v kakau, 200 ks 419,00 15 
9318266 Oplatky Opavia Zlaté polomáčené mini hořké, 145 g 29,00 15 
9318267 Oplatky Opavia Zlaté polomáčené mini mléčné, 145 g 29,00 15 
9318572 Bonboniéra Tatiana dezert čoko mix, 172 g 129,00 15 
9318654 Oplatky Opavia Zlaté Kolečka, cukrové, 168 g 41,00 15 
9318655 Oplatky Opavia Zlaté Kolečka, kokosové, 168 g 41,00 15 
9319326 Čokoláda Alprose Napolitains mini, 1 kg 583,00 15 
9319362 Oplatky Knoppers, 25 g, 24 ks 299,00 15 



 
9321316 Oříšky arašídy KK, pražené, solené, v plechu, 227 g 49,00 15 
9323606 Krekry křupavé Bake Rolls 7Days s příchutí česneku, 80 g 25,00 15 
9323607 Krekry křupavé Bake Rolls 7Days natural, 80 g 25,00 15 
9323608 Krekry křupavé Bake Rolls 7Days s příchutí pizzy, 80 g 25,00 15 
9323609 Krekry křupavé Bake Rolls 7Days s příchutí slaniny, 80 g 25,00 15 
9325538 Brambůrky Bohemia 150 g, jemně solené 43,00 15 
9325548 Brambůrky Bohemia 150 g, pikantní paprika 43,00 15 
9325549 Brambůrky Bohemia 150 g, slanina 43,00 15 
9327415 Tyčinky Bohemia solené, 85 g 25,00 15 
9327423 Tyčinky Bohemia sýrové, 85 g 25,00 15 
9327424 Tyčinky Bohemia bramborové, 85 g 25,00 15 
9329002 Oříšky arašídy Ar. Rashid pražené solené, 100 g 17,00 15 
9329007 Mandle Ar. Rashid 60 g, pražené, solené 49,00 15 
9329008 Oříšky kešu Ar. Rashid, pražené, solené, 60 g 41,00 15 
9329023 Tyčinky Vest 250 g, solené 37,00 15 
9329024 Sušenky Qadro mix slané, 220 g 39,00 15 
9331111 Koncentrát citronový, 230 ml 13,00 15 
9331122 Koncentrát citronový, 370 ml 15,00 15 
9356258 Džus Rauch, 1 l, pomeranč 100% 57,00 15 
9356260 Džus Rauch, 1 l, jablko 100% 57,00 15 
9356262 Džus Happy Day, 1 l, černý rybíz 100% 57,00 15 
9356263 Džus Happy Day, 1 l, jahoda 50% 57,00 15 
9401535 Káva mletá Jihlavanka Standard, 150 g 49,00 15 
9420132 Čaj bylinkový Teekanne, máta, 20x1,5 g 59,00 15 
9420133 Čaj bylinkový Teekanne, šípek, 20x2,7 g 59,00 15 
9421023 Čaj bylinkový Jemča, meduňka, 20x1,5 g 29,00 15 
9421024 Čaj ovocný Jemča, citron se zázvorem, 20x2 g 23,00 15 
9421030 Čaj ovocný Jemča, lesní plody, 20x2 g 23,00 15 
9425104 Džus Relax, mandarinka maracuja mango, 1 l 45,00 15 
9425106 Džus Relax, 1 l, brusinka 49,00 15 
9425108 Džus Relax, 1 l, černý rybíz 49,00 15 
9425111 Džus Relax, 1 l, pomeranč 51,00 15 
9425114 Džus Relax, 1 l, hruška s vlákninou 45,00 15 
9425121 Sirup Jupí, 700 ml, pomeranč 37,00 15 
9425122 Sirup Jupí, 700 ml, aloe vera 37,00 15 
9425123 Sirup Jupí, 700 ml, jahoda 37,00 15 
9425124 Sirup Jupí, 700 ml, malina 37,00 15 
9425125 Sirup Jupí, 700 ml, multivitamín 37,00 15 
9425127 Sirup Jupí, 700 ml, černý rybíz 37,00 15 
9425128 Sirup Jupí, 700 ml, citron 37,00 15 
9425130 Sirup Jupí, 700 ml, lesní směs 37,00 15 
9425977 Džus Relax, 1 l, multivitamín 100% 53,00 15 
9502348 Káva instantní Jacobs Velvet, 200 g 189,00 15 
9510322 Voda Cristaline pramenitá, neperlivá, 500 ml, 24 ks 211,00 15 
9510410 Voda Korunní, perlivá, malina, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9510420 Voda Korunní, perlivá, pomeranč, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9510422 Voda Korunní, jemně perlivá, citron, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9511614 Voda Dobrá voda, perlivá, 1,5 l 79,00 15 
9512238 Voda Mattoni, jemně perlivá, sklo, 330 ml, 24 ks 199,00 15 
9513088 Voda Mattoni, perlivá, sklo, 330 ml, 24 ks 199,00 15 
9515055 Voda GOCCIA, neperlivá, 500 ml, 24 ks 267,00 15 
9515057 Voda GOCCIA, jemně perlivá, 500 ml, 24 ks 267,00 15 
9515060 Voda GOCCIA, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 91,00 15 



 
9515062 Voda GOCCIA, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 91,00 15 
9515089 Voda Magnesia, Extra, 700 ml 45,00 15 
9515300 Voda Rajec, neperlivá, 330 ml, 12 ks 95,00 15 
9515302 Voda Magnesia, jemně perlivá, 0,5ll, 12 ks 179,00 15 
9515305 Voda Rajec, jemně perlivá, 330 ml, 12 ks 95,00 15 
9515700 Voda Natura, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 85,00 15 
9515720 Voda Natura, neperlivá, 500 ml, 12 ks 143,00 15 
9515800 Voda Natura, perlivá, 1,5 l, 6 ks 85,00 15 
9515815 Voda Poděbradka, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 111,00 15 
9516100 Voda Natura, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 85,00 15 
9516120 Voda Natura, jemně perlivá, 500 ml, 12 ks 143,00 15 
9516457 Voda Mattoni, neperlivá, sklo, 330 ml, 24 ks 199,00 15 
9525086 Vinea ovocná, 500 ml, 12 ks 339,00 15 
9525175 Sirup YO, 700 ml, jahoda 79,00 15 
9525176 Sirup YO, 700 ml, malina 79,00 15 
9525177 Sirup YO, 700 ml, černý bez 79,00 15 
9525178 Sirup YO, 700 ml, pomeranč 79,00 15 
9526164 Limonáda ZON 500 ml, citron a jablko, 10 ks 125,00 15 
9526174 Limonáda ZON 500 ml, limetka, 10 ks 125,00 15 
9526214 Limonáda ZON 500 ml, malina, 10 ks 125,00 15 
9526474 Limonáda ZON 500 ml, cola, 10 ks 125,00 15 
9526554 Limonáda ZON 500 ml, pomeranč, 10 ks 125,00 15 
9526574 Limonáda ZON 500 ml, Energy drink, 10 ks 179,00 15 
9526804 Limonáda ZON 500 ml, citron, 10 ks 125,00 15 
9527655 Vinea bílá, 1,5 l, 6 ks 287,00 15 
9528593 Čaj zelený Veritea, broskev, 500 ml, 12 ks 309,00 15 
9528597 Čaj ledový Aquila Veritea, černý, citron, 500 ml, 12 ks 309,00 15 
9532005 Voda Mattoni, perlivá, 500 ml, 12 ks 175,00 15 
9532015 Voda Mattoni, perlivá, 1,5 l, 6 ks 99,00 15 
9532020 Voda Mattoni, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 99,00 15 
9532025 Voda Mattoni, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 99,00 15 
9532105 Voda Mattoni, citron, 500 ml, 12 ks 185,00 15 
9532115 Voda Mattoni, citron, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532215 Voda Mattoni, grep, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532305 Voda Mattoni, pomeranč, 500 ml, 12 ks 185,00 15 
9532315 Voda Mattoni, pomeranč, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532405 Voda Mattoni, jemně perlivá, 500 ml, 12 ks 175,00 15 
9532410 Voda Mattoni, neperlivá, 500 ml, 12 ks 175,00 15 
9532515 Voda Mattoni, broskev, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532605 Voda Magnesia, perlivá, 500 ml, 12 ks 179,00 15 
9532610 Voda Magnesia, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532615 Voda Magnesia, perlivá, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532620 Voda Magnesia, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532715 Voda Mattoni, granátové jablko, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532720 Voda Mattoni, zelené jablko, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532725 Voda Mattoni, bílé hrozny, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9532735 Voda Mattoni, hruška, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9540260 Džus Rauch Happy Day, 2 l, jablko 100% 89,00 15 
9541555 Džus Rauch Happy Day, 2 l, multivitamín 100% 89,00 15 
9543464 Džus Rauch Happy Day, 1 l, multivitamín 100% 57,00 15 
9543500 Džus Hello, 1 l, jablko 100% 39,00 15 
9543505 Džus Hello, 1 l, pomeranč 100% 47,00 15 
9544833 Med květový, 20 g 5,90 15 



 
9544837 Med květový luční, 250 g 59,00 15 
9545141 Džus Granini, 1 l, pomeranč 49,00 15 
9545148 Džus Granini, 1 l, jablko 49,00 15 
9547710 Džus Rauch Happy Day, 2 l, pomeranč 100% 89,00 15 
9548536 Oplatky Zlaté Opávia, čokoládové, 145 g 27,00 15 
9548542 Oplatky Zlaté Opávia, citronové, 146 g 27,00 15 
9548547 Oplatky Zlaté Opávia, lískooříškové, 146 g 27,00 15 
9548601 Sušenky Věnečky, žloutkové, 150 g 29,00 15 
9548603 Sušenky Věnečky, kakaové, 150 g 29,00 15 
9548612 Oplatky Zlaté Derby, 220 g 43,00 15 
9548613 Oplatky Zlaté Esíčka, 220 g 43,00 15 
9548615 Oplatky Zlaté Koka, 180 g 43,00 15 
9548621 Oplatky Figaro Čokopiškoty, malina 35,00 15 
9548627 Oplatky Figaro Čokopiškoty, pomeranč 35,00 15 
9548762 Oplatky Zlaté Opávia, polomáčené mléčné, 100 g 19,00 15 
9548768 Sušenky Zlaté polomáčené, hořké, 100 g 19,00 15 
9550300 Sirup ZON, 1 l, citron 85,00 15 
9550310 Sirup ZON, 1 l, malina 85,00 15 
9550315 Sirup ZON, 1 l, pomeranč 85,00 15 
9551886 Sirup ZON, 1 l, lesní směs 85,00 15 
9585010 Voda Mattoni, perlivá, bílé hrozny, 500 ml, 12 ks 185,00 15 
9585118 Voda Mattoni, malina, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9585398 Voda Dobrá voda, neperlivá, mandarinka, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9585406 Voda Magnesia RED, jemně perlivá, malina, 1,5 l, 6 ks 149,00 15 
9586297 Voda Dobrá voda, neperlivá, bílé hrozny, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9586298 Voda Dobrá voda, neperlivá, malina, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9586475 Voda Dobrá voda, neperlivá, bezinka, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9586842 Voda Dobrá voda, neperlivá, meduňka, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9586843 Voda Dobrá voda, neperlivá, mateřídouška, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9587656 Voda Dobrá voda, neperlivá, červené jablko, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9588185 Voda Dobrá voda, neperlivá, jahoda, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9610213 Víno Zweigeltrebe classic, 750 ml 187,00 21 
9610712 Víno Müller Thurgau, 750 ml 175,00 21 
9611115 Víno Rulandské šedé exclusive, 750 ml 257,00 21 
9612011 Víno Veltlínské červené rané PS, 750 ml 187,00 21 
9612315 Víno Rulandské bílé pozdní sběr, exclusive, 750 ml 257,00 21 
9612912 Víno Ryzlink rýnský exclusive, 750 ml 245,00 21 
9613015 Víno Placidus rosé, 750 ml 175,00 21 
9701814 Krekry Tuc slaninová, 100 g 27,00 15 
9701815 Krekry Tuc originál, 100 g 27,00 15 
9701817 Krekry Tuc paprikové, 100 g 27,00 15 
9746010 Víno Bohemia Demi Sec, šumivé, 750 ml 199,00 21 
9747000 Voda ZON, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 49,00 15 
9747010 Voda ZON, perlivá, 1,5 l, 6 ks 49,00 15 
9747020 Voda ZON, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 49,00 15 
9747805 Voda Aquila jemně perlivá, 500 ml, 12 ks 171,00 15 
9747815 Voda Aquila jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 89,00 15 
9747905 Voda Aquila neperlivá, 500 ml, 12 ks 171,00 15 
9747915 Voda Aquila neperlivá, 1,5 l, 6 ks 89,00 15 
9748405 Čaj ledový Aquila, zelený, citron, 500 ml, 12 ks 249,00 15 
9748505 Čaj ledový Aquila, černý, broskev, 500 ml, 12 ks 249,00 15 
9814032 Smetana do kávy Maresi, 236 ml 43,00 15 
9814052 Mléko Tatra Grand zahuštěné, neslazené, 9%, 310 g 35,00 15 



 
9814547 Pečivo slané, Bohemia maxi mix, 100 g 39,00 15 
9814847 Sušenky Lotus, karamelové, 8x 2 ks 29,00 15 
9814850 Sušenky Lotus, karamelové, 50 ks 109,00 15 
9815001 Smetana sušená do kávy, 200 g 25,00 15 
9815031 Čaj zelený Pickwick, variace s ovocem, 20x2 g 39,00 15 
9840024 Pastelky Koh-i-noor Progreso 8758, bezdřevé, 24 ks 249,00 21 
9840401 Cukr krupice, 1 kg 31,00 15 
9840403 Cukr kostka, 1 kg, bílý 43,00 15 
9840412 Cukr porcovaný sáček 4 g, hygienicky balený, potisk SMERO, bílý, 1 000 ks 279,00 15 
9850310 Voda Dobrá voda, neperlivá, 500 ml, 8 ks 95,00 15 
9850312 Voda Dobrá voda, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 79,00 15 
9850403 Coca-Cola, 500 ml, 12 ks 339,00 15 
9854015 Mléko Tatra plnotučné, 1 l 25,00 15 
9854025 Mléko Tatra trvanlivé, odtučněné, 1 l 19,00 15 
9854035 Mléko Tatra polotučné, 1 l 21,00 15 
9854516 Smetana do kávy, 10 g, 10 ks 15,00 15 
9855015 Voda Rajec, neperlivá, 1,5 l, 6 ks 79,00 15 
9855075 Voda Rajec, neperlivá, 750 ml, 8 ks 99,00 15 
9855107 Voda Rajec, jemně perlivá, 750 ml, 8 ks 99,00 15 
9855115 Voda Rajec, jemně perlivá, 1,5 l, 6 ks 79,00 15 
9855204 Voda Rajec, jemně perlivá, mateřídouška, 1,5 l, 6 ks 129,00 15 
9855205 Voda Rajec, pampeliška, 1,5 l, 6 ks 129,00 15 
9855207 Voda Rajec, brusinka, 1,5 l, 6 ks 129,00 15 
9855208 Voda Rajec, angrešt, 1,5 l, 6 ks 129,00 15 
9865481 Limonáda Kofola 500 ml, 12 ks 229,00 15 
9875205 Voda Poděbradka, jemně perlivá, pomeranč, 500 ml, 12 ks 181,00 15 
9875215 Voda Poděbradka, pomeranč, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9875305 Voda Poděbradka, citron, 500 ml, 12 ks 181,00 15 
9875315 Voda Poděbradka, citron, 1,5 l, 6 ks 119,00 15 
9892240 Čaj ovocný Teekanne Garden Selection, 20x2,25 g 59,00 15 
9896543 Čaj ovocný Pickwick, lesní ovoce, 20x2 g 45,00 15 
9897219 Čaj černý Pickwick ranní, 25x1,75 g 35,00 15 
9897231 Čaj černý Pickwick, ranní s citronem, 25x1,75 g 35,00 15 
9897258 Čaj ovocný Teekanne, malina, 20x2,5 g 59,00 15 
9897268 Čaj bylinkový Teekanne, máta s medem, 20x1,5 g 59,00 15 
9897269 Čaj bylinkový Teekanne, heřmánek, 20x1,5 g 59,00 15 
9897272 Čaj bylinkový Teekanne Průdušky a plíce, 10x2 g 59,00 15 
9897274 Čaj bylinkový Teekanne Dýchací cesty a krk, 10x2 g 59,00 15 
9897277 Čaj ovocný Teekanne Strawberry Sunrise, 20x2,5 g 59,00 15 
9897282 Čaj ovocný Teekanne Multivitamín, 20x2,5 g 59,00 15 
9897284 Čaj ovocný Teekanne Fresh Orange, 20x2,25 g 59,00 15 
9918909 Žvýkačky Orbit, sáček 58 g, peppermint 69,00 15 
9918910 Žvýkačky Orbit, sáček 58 g, spearmint 69,00 15 
9918912 Žvýkačky Orbit, sáček 58 g, bubblemint 69,00 15 
9920503 Lžíce nerezová Praktik, polévková, 12 ks 475,00 21 
9920505 Nůž univerzální Home Profi, 13 cm 169,00 21 
9920528 Nůž kuchařský Home Profi, 14 cm 211,00 21 
9920599 Nůž na zeleninu Home Profi, 13 cm 153,00 21 
9920601 Příbor jídelní Praktik, sada, 24 ks 795,00 21 
9920644 Odkapávač Tescoma Clean Kit, s podnosem 339,00 21 
9921033 Lžíce nerezová Banquet Mocca, 6 ks 175,00 21 
9921035 Vidlička nerezová Banquet, na moučník, 3 ks 119,00 21 
9921245 Talíř porcelánový Opus Stripes, průměr 27 cm, mělký 169,00 21 



 
9921285 Talíř porcelánový Opus Stripes, průměr 22 cm, hluboký 157,00 21 
9922172 Dóza plastová Freshbox Glass, obdélníková, 1 l 285,00 21 
9922173 Dóza plastová Freshbox Glass, 1,5 l 305,00 21 
9922855 Džbán Teo s vyluhováním a chlazením, 2,5 l 519,00 21 
9923077 Vidlička plastová Premium 18,5 cm, čirá, 50 ks 53,00 21 
9923078 Nůž plastový PREMIUM, 18,5 cm, čirý, 50 ks 53,00 21 
9923920 Nůž nerezový Banquet, příborový, 2 ks 149,00 21 
9923924 Vidlička nerezová Banquet, 3 ks 149,00 21 
9923928 Lžíce nerezová Banquet, polévková, 3 ks 149,00 21 
9923932 Lžíce nerezová Banquet, čajovoá, 6 ks 157,00 21 
9925121 Talíř porcelánový Opus Stripes, průměr 20 cm, dezertní 109,00 21 
9925501 Nůž nerezový Praktik, příborový, 12 ks 617,00 21 
9925502 Vidlička nerezová Praktik, 12 ks 475,00 21 
9925505 Lžička nerezová Praktik, čajová, 12 ks 289,00 21 
9926032 Sklenice myDrink, 300 ml 45,00 21 
9926034 Sklenice myDrink, 500 ml 67,00 21 
9926101 Sklenice myDrink, dvoustěnná, 70, 2 ks 259,00 21 
9926102 Sklenice myDrink, dvoustěnná, 250 ml, 2 ks 375,00 21 
9926104 Sklenice myDrink, dvoustěnná, 330 ml, 2 ks 415,00 21 
9926270 Hrnek skleněný Crema, 400 ml 75,00 21 
9926275 Hrnek skleněný Crema latte, 300 ml 89,00 21 
9926632 Konvice na čaj a kávu Teo, 0,6 l 399,00 21 
9926634 Konvice na čaj a kávu Teo, 1 l 517,00 21 
9926932 Sklenice myDrink, 350 ml 55,00 21 
9927110 Konvice s vyluhovacím sítkem MONTE CARLO, 1,5 l, šedá 449,00 21 
9927520 Šálek porcelánový s podšálkem Allegro, 80 ml 119,00 21 
9927522 Šálek porcelánový s podšálkem Allegro, 200 ml 169,00 21 
9927560 Šálek porcelánový All Fit One Belly, na espresso 67,00 21 
9927562 Šálek porcelánový All Fit One Belly, na cappuccino 91,00 21 
9927564 Šálek porcelánový All Fit One Belly, na čaj 103,00 21 
9927566 Hrnek porcelánový All Fit One, Belly 99,00 21 
9927568 Hrnek porcelánový All Fit One Belly, na latte, bílý 145,00 21 
9927820 Konvice rychlovarná President, 1,7 l 2969,00 21 
9928553 Termoska Constant Cream s hrníčkem, nerez, 1 l 651,00 21 
9928755 Podšálek porcelánový All Fit One, univerzální 63,00 21 
9954484 Oplatky Florenta, mandlové, 112 g 27,00 15 
9954487 Oplatky Florenta, čokoládové, 112 g 27,00 15 
9954490 Bonboniéra Merci mix, 250 g 139,00 15 
9985400 Mléko Lascato na cappuccino 35,00 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum: dle data elektronického podpisu     razítko a podpis účastníka zadávacího řízení 
         

 




